
FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

17/01/2013 17/01/2013 ESCOBAR NARVAEZ JOSE IGNACIOSUPERVISOR INSPECCIONES EN EL SECTOR DE EL CHACO PROYECTOS PEÑAFIEL OLGA, ROMAN SONIA, TOAPANTA VICTOR.EL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823105836.doc

27/01/2013 01/02/2013 CRIOLLO SANGOQUIZA MARIO OSCARJEFE DE SECCION CAPACITACION AL PERSONAL DE AGENCIA SACHA SOBRE TRAMITES DE ARTEFACTOS DAÑADOSFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130223023044.pdf

21/01/2013 28/01/2013 MENDOZA CHINGAY JOSE IGNACIOELECTROMECANICO 5 APOYO DE PERSONAL EN SUCUMBIOS PARA REALIZAR ACTIVIDADES TRANSFORMADOR DE 5/6.25 MVA, 69/13.8KVNUEVA LOJA 795,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219085615.doc

21/01/2013 28/01/2013 INSUASTI GUEVARA GILBERTO ALFREDOELECTROMECANICO 1 APOYO DE PERSONAL EN SUCUMBIOS PARA REALIZAR ACTIVIDADES TRANSFORMADOR DE 5/6.25 MVA, 69/13.8KVNUEVA LOJA 795,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219084043.doc

21/01/2013 28/01/2013 MOYA ARIAS EDDY PATRICIO ELECTROMECANICO 3 APOYO DE PERSONAL EN SUCUMBIOS PARA REALIZAR ACTIVIDADES TRANSFORMADOR DE 5/6.25 MVA, 69/13.8KVNUEVA LOJA 795,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219084929.doc

21/01/2013 28/01/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 APOYO DE PERSONAL EN SUCUMBIOS PARA REALIZAR ACTIVIDADES TRANSFORMADOR DE 5/6.25 MVA, 69/13.8KVNUEVA LOJA 795,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130214070923.doc

28/01/2013 02/02/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE SHUSHUFINDI Y SACHANUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130214040425.pdf

28/01/2013 02/02/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE SHUSHUFINDI Y SACHANUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130204104347.pdf

04/01/2013 04/01/2013 GUAMANI TIPANQUIZA PABLO MANUELCHOFER 1 CAPACITACIÓN EMPRESAS DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLESMERALDAS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130107025133.doc

12/01/2013 12/01/2013 ALDAS CHIRIBOGA DIEGO ALEJANDROCHOFER 1 INSPECCION CASCABEL II Y SOCIALIZACION PRIMARIO LAS PALMAS-SAN LUIS. T- 197984REGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118023602.doc

22/01/2013 25/01/2013 VALLEJO BALDEON MARTHA YOLANDACONTADOR 5 SIGDE COMITE HOMOLOGACION SUBCOMITE CUENTAS CONTABLESGUAYAQUIL 305,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128022325.pdf

17/01/2013 18/01/2013 NORIEGA VELASQUEZ LUIS SANTIAGOANALISTA PROGRAMADOR 1SIGDE REUNIÓN RE: CONTINUACIÓN PROYECTOS FACTURACIÓN ELECTRÓNICA Y MATRÍCULA ON-LINEGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130123123813.doc

18/01/2013 18/01/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONREUNION DE RESULTADOS DE LA ENCUESTA CIER 2012 DE SATISFACCIÓN DE CLIENTES DE LAS EMPRESAS DISTRIBUIDORAS ECUATORIANASAMBATO 57,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130204011541.doc

21/01/2013 26/01/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE SHUSHUFINDI Y SACHANUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128023042.pdf

21/01/2013 26/01/2013 GRANJA UTRERAS MARCO TULIO CODIFICADOR 1 SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE SHUSHUFINDI Y SACHANUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128022932informe de trabajo del  21al 26

10/01/2013 13/01/2013 MENA SOLIS FRANKLIN FELIX TECNICO DE SOFTWARE 1 TRANSLADO A AGENCIAS NUEVO ROCAFUERTE Y TIPUTINI, COORDINACION INFORMATICAFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130125105942.docx

29/01/2013 30/01/2013 LARA BUENANO DANIEL ENRIQUE INGENIERO GEOGRAFO 1 CAPACITACION INTERFAZ ARCGIS-CYMDISTNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130327014403.doc

25/01/2013 26/01/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE MATERIALES DE COMERCIALIZACION A CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130206011040.pdf

27/01/2013 01/02/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 REFPRZAMIENTO DE CAPACITACIÓN EN EL MODULO DE CONTROL DE PERDIDAS AL SUPERVISOR DE CONTROL DE PERDIDAS DE CNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221125935.pdf

30/01/2013 01/02/2013 RIOS PAREDES MARTIN JEFE DEPARTAMENTO VERIFICACIÓN DE MONTAJE DE REDES AISLADAS EN LA ZONA DE TARAPOA, PROVINCIA DE SUCUMBÍOS.NUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130204022918.pdf

25/01/2013 28/01/2013 RIVERA RUIZ FREDDY FERNANDO JEFE DEPARTAMENTO PRUEBAS DE TRANSFORMADOR Y RELES DE LA SUBESTACION JIVINO DE CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130304091231.docx

05/01/2013 05/01/2013 PANCHI POMBOZA FRANCISCO JAVIERINGENIERO ELECTRICO 1 REUNION DE AVANCE DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130208085450.doc

12/01/2013 12/01/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION SIGDE HOMOLOGACIÓN DE CONCEPTOS COMERCIALES, CENTROSURCUENCA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417090804.doc

16/01/2013 17/01/2013 VARGAS CARVAJAL SILVIA IRENE AGENTE JUDICIAL SIGDE COMITE TECNOLÓGICO GUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221115029.doc

21/01/2013 27/01/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 CONTROL TOPOGRAFICO DEL TUNEL Y TUBERIA DE PRESION EN EL PROYECTO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 520,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506125935.doc

28/01/2013 01/02/2013 SALAZAR DIAZ CARLOS IVAN JEFE DEPARTAMENTO DESARROLLO DE LOS INSTRUCTIVOS CORRESPONDIENTES PROCESOS FUNDAMENTALES, DEFINICION DE LAS RESPONSABILIDADES DE CADA SECTNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219121416.docx

09/01/2013 09/01/2013 PASQUEL CAMACHO MAURICIO FERNANDOABOGADO PRESENTAR DEMANDA EN LA SALA DE SORTEOS DE LA CORTE POR DAÑOS Y PERJUICIOS CONTRA EL SR. GUSTAVO ROMEROSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131003091208.docx

23/01/2013 24/01/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 1) APLOME DE POSTES Y REGULADO DE LÍNEAS. 2) CAMBIO Y REUBICACIÓN DE POSTES CON REDES DE MEDIO VOLTAJE. TRABAJO REALIZADP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130303033437.pdf

25/01/2013 27/01/2013 MARTINEZ PALACIOS IVAN ALEJANDROEMPALMADOR 1 CAMBIO DE CONDUCTORES DE ALIMENTACION DESDE EL TRANSFORMADOR HACIA LAS CABINAS DE LA SUBESTACION JIVINONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618104643.docx

25/01/2013 27/01/2013 CUSANGUA MONTENEGRO JEFFERSON RICARDOEMPALMADOR 1 CAMBIO DE CONDUCTORES DE ALIMENTACION DESDE EL TRANSFORMADOR HACIA LAS CABINAS DE LA SUBESTACION JIVINONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618104334.docx

23/01/2013 23/01/2013 QUIHUANGO ECHEVERRIA ANGEL ALBERTOTECNOLOGO 1 INSPECCIÓN DE 3 PROYECTOS FERUM BID QUE SE ENCUENTRAN EN ÁREAS PROTEGIDAS.BAEZA 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130416095435.docx

29/01/2013 01/02/2013 VALLEJO BALDEON MARTHA YOLANDACONTADOR 5 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN,CUENTAS CONTABLESCUENCA 305,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218105241.pdf

28/01/2013 29/01/2013 SALTOS CELLERI JUAN SEBASTIAN ANALISTA 1 VISITA A LA EMPRESA ELÉCTRICA DE AMBATOAMBATO 105,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130228042018.pdf

30/01/2013 01/02/2013 SALTOS CELLERI JUAN SEBASTIAN ANALISTA 1 VISITA A EMPRESA ELÉCTRICA DE RIOBAMBARIOBAMBA 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130228042104.pdf

25/01/2013 25/01/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 CAMBIO Y REUBICACIÓN DE POSTES CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE EN NANEGALITO, SECTOR LA ARMENIA.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130303033613.pdf

29/01/2013 01/02/2013 ENRIQUEZ LOPEZ PABLO ROBERTOANALISTA 1 PLANIFICAR Y ORGANIZAR ACTIVIDADES DE CARACTER ADMINISTRATIVO E INFORMÁTICO PARA EL PROGRAMA DE APOYO DE LA EEQ AL PLANRNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130222095741.pdf

29/01/2013 31/01/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO IMPLANTACION DE TARIFA DE DISCAPACIDAD LAGO AGRIO Y COCANUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130214074737.pdf

30/01/2013 31/01/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS VERIFICAR AVANCES RESPECTO A PROYECTOS DE DTIC EN CNEL SUCUMBIOS Y DETERMINAR ACCIONES A TOMAR - COORDINACION INFORMATICNUEVA LOJA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130227064203.doc

27/01/2013 01/02/2013 QUIROLA ESPIN TITO JORGE ELECTRICISTA 1 CAPACITACION AL PERSONAL DE AGENCIA SACHA SOBRE TRAMITES DE ARTEFACTOS DAÑADOSFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130223024434.pdf

21/01/2013 25/01/2013 ROSERO PAZ VICTOR HUGO TECNOLOGO 2 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN   MATERIALES, GQUILGUAYAQUIL 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130131100719.pdf

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

VIATICOS NACIONALES   -  ENERO - DICIEMBRE 2013

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 1 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

07/01/2013 18/01/2013 LOPEZ ALMEIDA MARTHA GLADYS OFICINISTA 1 LIQUIDACION FINAL DE CUENTA NUEVA LOJA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130131120857.pdf

20/01/2013 26/01/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 TRATAMIENTO DE NOVEDADES AL SERVICIO EN SUS FASES DE INGRESO Y LIQUIDACION ECONOMICA EN EL SIEEQ COMERCIAL Y CNEL SUCUMBFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221010829.pdf

12/01/2013 12/01/2013 TAPIA CASILLAS NELSON RENE CHOFER 1 REVISION DEL PROYECTO LA DELICIA PARA ELECTRIFICACION EN EL SECTOR DE PACTO. T-200764PACTO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130124123943.doc

24/01/2013 24/01/2013 DUQUE DOMINGUEZ NESTOR ARTUROJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE CIS, CRM (CUENCA) CUENCA 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130130093723.pdf

22/01/2013 25/01/2013 CALVACHI CASTELLANOS TERESA DEL CARMENANALISTA 1 COORDINACION FINANCIERA DE LOS RECURSOS ENTREGADOS POR LA EEQ A CNEL SUCUMBIOS ENERO 2013NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130312030020.pdf

31/01/2013 31/01/2013 ALDAS CHIRIBOGA DIEGO ALEJANDROCHOFER 1 REVISION Y DISEÑO DE LOS PROYECTOS SAN LORENZO DEL NARANJAL Y LA ROCA EN EL BARRIO PALMITOPAMBA EN LA ZONA DE NANEGAL. TNANEGAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130215010813.doc

21/01/2013 25/01/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL EN HIDRIVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513091738.docx

21/01/2013 26/01/2013 ZURITA ALTAMIRANO ROSARIO YOLANDASUPERVISOR ADMINISTRATIVOCAPACITACION DE JEFES DE AGENCIA SOBRE LA FISCALIZACION A LOS SERVICIOS DE TOMA DE LECTURAS Y REPARTO DE FACTURASNUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130131091159.pdf

21/01/2013 26/01/2013 CACUANGO ALBA EDWIN PATRICIO INGENIERO ELECTRICO 1 CAPACITACION DE JEFES DE AGENCIA SOBRE LA FISCALIZACION A LOS SERVICIOS DE TOMA DE LECTURAS Y REPARTO DE FACTURASNUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219103111.pdf

25/01/2013 28/01/2013 FIALLOS CANAR ROBERTO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 PRUEBAS DEL TRANSFORMADOR Y RELES DE LA SUBESTACION JIVINO DE CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621093522.xls

25/01/2013 28/01/2013 PAUCAR ATAHUALPA MANUEL HOMEROTECNOLOGO 5 PRUEBAS DEL TRANSFORMADOR Y RELES DE LA SUBESTACION JIVINO DE CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606075536.xls

30/01/2013 01/02/2013 CHANATAXI VIVAS JOSE PEDRO REVISOR DE OBRAS 1 VISITA TECNICA  DE LA INSTALACION DEL CABLE ECOLOGICO Y SUS ESTRUCTURAS  DE MEDIO VOLTAJE DEL CIRCUITO EXPRESO DESDE LANUEVA LOJA 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130226082238.doc

03/01/2013 06/01/2013 ORTIZ NARVAEZ CARLOS ANDRES AUXILIAR LINIERO OBRAS DE COMPENSACION EN SAN MIGEL DE LOS BANCOS EN EL SECTOR (LA SUCIA)SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130111084807.docx

03/01/2013 04/01/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE REUNIÓN  PREGUNTAS DEL PROCESO DE CONSULTORÍA DE CENTRO DE DATOS, PARA SUBIR AL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS.GUAYAQUIL 187,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130110071302.doc

11/01/2013 12/01/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE REUNIÓN PARA APERTURA DE SOBRES Y REVISIÓN DE OFERTASGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130115095043.doc

18/01/2013 18/01/2013 VACA MARTINEZ LUIS FREDY CHOFER 1 RECORRIDO A VARIOS SECTORES DE NANEGALITO, LA ARMENIA, SANTA ELENA Y CARTAGENA. T-200262NANEGALITO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130124121505.doc

19/01/2013 20/01/2013 ROMERO SALAZAR VIDAL RIGOBERTOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLIOCO EN PEDRO VICENTE MALDONADO Y VARIOS SECTORES ALEDAÑOSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130531035959.doc

19/01/2013 20/01/2013 MEDINA LLERENA HERMOGENES ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLIOCO EN PEDRO VICENTE MALDONADO Y VARIOS SECTORES ALEDAÑOSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130531035904.doc

19/01/2013 20/01/2013 BALSECA FERNANDEZ CARLOS GIOVANNYELECTRICISTA 2 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLIOCO EN PEDRO VICENTE MALDONADO Y VARIOS SECTORES ALEDAÑOSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130531040205.doc

28/01/2013 01/02/2013 IZA PIARPUEZAN MIGUEL ANDRES INGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN REDES SUBTERRANEASCUENCA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130204110830.pdf

28/01/2013 01/02/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508023108.doc

28/01/2013 01/02/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513091717.docx

29/01/2013 31/01/2013 MENA SOLIS FRANKLIN FELIX TECNICO DE SOFTWARE 1 REVISION DE ACTIVIDADES PENDIENTES EN PROYECTO DE GIS, REUNION PARA TRATAR CIERRE DE PROYECTO DEL GIS, REUNION PARA VERINUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130410083905.pdf

17/01/2013 17/01/2013 IBARRA BERRONES EDINSON FREDICHOFER 1 CONDUCCIÓN VEHÍCULO DE GERENCIA AMBATO 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130124122116.doc

09/01/2013 09/01/2013 CARVAJAL DAVALOS HUGO DAVID CHOFER 1 CHOFER, TRASLADO A SANTO DOMINGO SALA DE SORTEROS DE LA CORTE DILIGENCIA DR. FERNANDO PASQUELSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130130085436.doc

29/01/2013 29/01/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 DISEÑOS DEL PROYECTO FERUM BID LOS PINOS EN PEDRO VICENTE MALDONADOP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328022140.doc

05/01/2013 05/01/2013 VALLEJO ORTIZ YESENIA BARBARITAANALISTA 1 REUNION DE AVANCE PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130111032301.docx

22/01/2013 22/01/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL EN HIDRIVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509092921.doc

25/01/2013 25/01/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 SIGDE PROCESO DE CONSULTORIA CENTRO DE DATOS NACIONALESCUENCA 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130418092547.docx

28/01/2013 29/01/2013 GARCIA ALVARADO OSWALDO RUBENSUPERVISOR LINEAS ENERGIZADASPROGRAMACION DE TRABAJOS EN REDES DE MEDIO VOLTAJE, PROGRAMACION DE REUBICACION DE SALIDAS DE PRIMARIOS DE SUBESTACION PFRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130131113816.doc

25/01/2013 25/01/2013 ZABALA VACA MAURO DAVID TECNICO DE HARDWARE 1 SIGDE ENTREGAR TODO EL EXPEDIENTE, OFERTA Y DOCUMENTOS HABILITANTES DEL PROVEEDOR ADJUDICADO EN LA ADQUISICIÓN DE LOS APGUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130129115832.doc

26/01/2013 27/01/2013 PULLAS TAPIA OSWALDO PATRICIOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE AP NOROCCIDENTE PROVINCIA.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130531040703.pdf

26/01/2013 27/01/2013 PILLAJO CONDOR RICARDO VICENTEELECTRICISTA 1 MANTENIMIENTO DE AP NOROCCIDENTE PROVINCIA.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517032518.pdf

26/01/2013 27/01/2013 PORTILLA UNDA ALVARO SANTIAGOCHOFER 1 INSPECCIONES A SAN BERNABE LA ARMENIA.ARMENIA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517030432.pdf

14/01/2013 18/01/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION COORDINACION DE TRABAJOS Y GRUPOS OPERATIVOS EN AG.COCA, INGRESO DE INFORMACION AL SISTEMAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130121100923.pdf

14/01/2013 19/01/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 SECTORIZACION,ENRUTAMIENTO,GEOCODIFICACION DE SHUSHUFINDI Y SACHANUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128022946.pdf

16/01/2013 18/01/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE REUNION COMITE TECNOLÓGICO, GQUILGUAYAQUIL 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130122061941.doc

05/01/2013 06/01/2013 MORENO VERDUGA ADALBERTO CHOFER 1 TRANSPORTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA ATENCION DE INSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES AG. EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130422081752.pdf

03/01/2013 06/01/2013 SARAGURO FAJARDO FABIAN GUSTAVOLINIERO 1 OBRAS DE COMPENSACION EN SAN MIGEL DE LOS BANCOS EN EL SECTOR (LA SUCIA)SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130111084929.docx

07/01/2013 12/01/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPKEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118025328.doc

03/01/2013 06/01/2013 RIOFRIO LAVAYEN ANDREWS  STEVEAUXILIAR LINIERO OBRAS DE COMPENSACION EN SAN MIGEL DE LOS BANCOS EN EL SECTOR (LA SUCIA)SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130111085042.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 2 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

05/01/2013 06/01/2013 CAZANOVA VINTIMILLA ANDREA PAULINAOFICINISTA 1 CAPACITACIÓN A EMPRESAS DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLOTROS LUGARES DE LA COSTA 90,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130109125931.doc

04/01/2013 04/01/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO REUNIÓN REPORTES SISDAT DE CNEL GUAYAS LOS RÍOS.GUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130203020729.doc

03/01/2013 04/01/2013 DOMINGUEZ YANEZ HERNAN MARCELOJEFE DE SECCION REUNIÓN REPORTES SISDAT DE CNEL GUAYAS LOS RÍOSGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130107094806.doc

14/01/2013 18/01/2013 VALLEJO BALDEON MARTHA YOLANDACONTADOR 5 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN CUENTAS CONTABLES, CUENCACUENCA 390,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128022752.pdf

09/01/2013 09/01/2013 VELOZ JACOME PABLO RICARDO CHOFER 1 INSPECCION PROYECTO BALNEARIO MACHANGARA-BAEZA Y SOCIALIZACION PRIMARIO SANTA ROSA-LA PALMAS-EL CHACO T-200491REGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130130084926.doc

09/01/2013 11/01/2013 MERIZALDE MARTINEZ JUAN OSWALDOJEFE DEPARTAMENTO COORDINACION DE TRABAJOS LT CELSO CASTELLANOS JIVINONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130115110639.rtf

14/01/2013 18/01/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 REUNION DE TRABAJO CON DELEGADOS DEL MEER CONELEC Y CNEL,  SUSCRIBIR ACTA DE INICIO DE PROGRAMA DE APOYO PLANREP 2012,RENUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130401103815.pdf

14/01/2013 18/01/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION REUNION DE TRABAJO CON DELEGADOS DEL MEER CONELEC Y CNEL,  SUSCRIBIR ACTA DE INICIO DE PROGRAMA DE APOYO PLANREP 2012,RENUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128120706.pdf

13/01/2013 19/01/2013 MEDINA VELARDE RODOLFO ARMANDOELECTROMECANICO 1 INSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES DE ACUERDO A TRAMITES PENDIENTES Y REPARACIONES, INGRESO DE INFORMACION AL SISTEMAFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320075404.pdf

15/01/2013 15/01/2013 CHANATAXI VIVAS JOSE PEDRO REVISOR DE OBRAS 1 REVISION DE LAS REDES DE DISTRIBUCION Y MONTAJE DE CENTROS DE TRANSFORMACION DE LA URB. QUINTAS VACACIONALES LA CASCADAP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130226083614.doc

06/01/2013 12/01/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 CAPACITACION AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO CNEL-R-SUCUMBIOS EN PROYECTO NO.4 DE PLANREP2012NUEVA LOJA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128035318.pdf

06/01/2013 12/01/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION ACTIVIDADES DE COORDINACION PARA INSTALACION,REUBICACION,CAMBIOS Y REPARACIONES DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN LA CIUDAD DFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130115114602.pdf

27/01/2013 02/02/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 CAPACITACION SUPERVISION CNEL SUCUMBIOS PARA MATRICULA AL ING.ANGEL QUIROZ, INGRESO DE DATOS AL SISTEMAFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004101836.docx

27/01/2013 03/02/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOCAPACITACION A MATRICULA Y ATENCION AL CLIENTE PARA PERSONAL DE TIPUTINI Y NUEVA ROCAFUERTE, INGRESO DE INFORMACION Y ATFRANCISCO DE ORELLANA 795,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218080823.pdf

23/01/2013 24/01/2013 MENA SOLIS FRANKLIN FELIX TECNICO DE SOFTWARE 1 SIGDE PROCESO DE CONSULTORIA CENTRO DE DATOSGUAYAQUIL 150,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130125085809.doc

27/01/2013 28/01/2013 BALSECA GRANJA MILTON DIRECTOR PROYECTOS ER Y EEPROGRAMACION DE ACTIVIDADES 2013, PROGRAMACION DE FECHAS DE RETIRO DE LOS SISTEMAS SOLARES DONDE LLEGO LAS REDESNUEVA LOJA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130213023310.pdf

21/01/2013 24/01/2013 VASCONEZ BELTRAN SERGIO RENETABLERISTA 5 PRUEBAS TRANSFORMADOR Y RELÉS S/E JIVINONUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130605103953.xls

21/01/2013 24/01/2013 RIVERA RUIZ FREDDY FERNANDO JEFE DEPARTAMENTO PRUEBAS TRANSFORMADOR Y RELÉS S/E JIVINONUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130304091517.docx

13/01/2013 13/01/2013 CHALA ESPINOZA HECTOR DANILO CHOFER 1 RECLAMOS VARIOS EN EL NOROCCIDENTE SECTOR DE PVM, LOS BANCOS Y PUERTO QUITOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130131070645.doc

31/01/2013 02/02/2013 CUEVA INGA CHRISTIAN EDUARDO EMPALMADOR 2 JEFE MANTTO OP RED SUBVISITA TECNICA A LA CENTRAL HIDROELECTRICA PAUTE (SEGUNDO GRUPO)CUENCA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130225023404.docx

02/01/2013 05/01/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 350,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118121741.docx

08/01/2013 09/01/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE REUNIÓN COMITE INTERINSTITUCIONAL, GQUILGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130110070820.pdf

08/01/2013 08/01/2013 ESPIN MORALES CARLOS RAUL CHOFER 1 CORTE DE RAMAS CERCA DE LA RED DE MEDII Y BAJO VOLTAJE. EL TRABAJO LO REALIZÓ CONJUNTAMENTE CON LOS OPERADORES DE AGENCIPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130303025453.pdf

10/01/2013 10/01/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 FISCALIZACIÓN DEL PROYECTO  FISCAL  2012 MARCIAL OÑA Y  REVISIÓN DE AVANCE DE OBRA DEL PROYECTO SANTA MARIANITA UBICADOEL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130305095222.doc

25/01/2013 27/01/2013 GANCINO BUSTILLOS ESTUARDO DAVIDEMPALMADOR MANTTO. Y OP. RED SUBTERRANEACAMBIO DE CONDUCTORES DE ALIMENTACION DESDE EL TRANSFORMADOR HACIA LAS CABINAS DE LA SUBESTACION JIVINONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618104241.docx

30/01/2013 30/01/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS Y TRAER VALIJAS A RECAUDACION,MEDIDORES A LABORATORIOP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219010922.docx

30/01/2013 31/01/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE EN LA ARMENIA.NANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130303033729.pdf

31/01/2013 31/01/2013 PILATUNA SIMBANA ANDRES OPERADOR RURAL 3 CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE EN LA ARMENIA.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218021433.pdf

30/01/2013 30/01/2013 VACA MARTINEZ LUIS FREDY CHOFER 1 LEVANTAMIENTO REDES EXISTENTES DESDE P.V.MALDONADO A LA CELICA. T - 171556P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130207011406.doc

30/01/2013 30/01/2013 TAPIA CASILLAS NELSON RENE CHOFER 1 LEVANTAMIENTO REDES EXISTENTES DESDE P.V.MALDONADO A LA CELICA. T - 171556P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130304025613.doc

02/01/2013 03/01/2013 CHALA ESPINOZA HECTOR DANILO CHOFER 1 CAPACITACIÓN A EMPRESA DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLGUAYAQUIL 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130131070203.doc

05/01/2013 06/01/2013 CHALA ESPINOZA HECTOR DANILO CHOFER 1 CAPACITACIÓN A EMPRESAS DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLOTROS LUGARES DE LA COSTA 90,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130124072459.doc

21/01/2013 25/01/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS  E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130129112431.doc

21/01/2013 25/01/2013 BARROSO BAÑO JUAN FRANCISCO INGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN   MATERIALES, GQUILGUAYAQUIL 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130131073429.pdf

23/01/2013 25/01/2013 MERIZALDE MARTINEZ JUAN OSWALDOJEFE DEPARTAMENTO COORDINACIÓN DE TRABAJOS S/E CELSO CASTELLANOS Y S/E LUMBAQUINUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130401073432.docx

21/01/2013 24/01/2013 PAUCAR ATAHUALPA MANUEL HOMEROTECNOLOGO 5 PRUEBAS TRANSFORMADOR Y RELÉS S/E JIVINONUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606075235.xls

19/01/2013 20/01/2013 PORTILLA UNDA ALVARO SANTIAGOCHOFER 1 BARRIO SACHAPUNGO SECTOR PUELLARO 411 ORDEN DE TRABAJO 198607SAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528043333.doc

30/01/2013 01/02/2013 PINEDA ABARCA ANA IRENE JEFE DE SECCION ASISTENCIA A REUNION  COMISION HOMOLOGACION CUENTAS SECTOR ELECTRICO-SEGUIMIENTO IMPLENTACION NIIF´S EN LA CENTRO SURCUENCA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130205030151.doc

27/01/2013 01/02/2013 ANDA CORDERO MARIA JOSE OFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 1CAPACITACION AL PERSONAL DE AGENCIA SACHA SOBRE TRAMITES DE ARTEFACTOS QUEMADOSFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130214091649.doc

02/01/2013 03/01/2013 ORTIZ CAJAS MARCELO ANTONIO CHOFER 1 CAPACITACIÓN A EMPRESAS ELÉCTRICAS PROYECTO MDLNUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130222072801.doc

03/01/2013 05/01/2013 GUAYASAMIN CALDERON EDUARDO GABRIELJEFE DEPARTAMENTO SECCIONES DE LA COMISION TÉCNICA CIS,CRM,MDM , APERTURA DE SOBRES DE LAS OFERTAS TÉCNICAS-CUENCACUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130214120800.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 3 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

02/01/2013 03/01/2013 CEVALLOS ARGOTI FAUSTO IVAN ESPECIALISTA CAPACITACION AL PERSONAL DE LA DISTRIBUIDORA PROYECTO MDL, VISITA A LOS USUARIOS QUE PERTENECEN AL PROYECTONUEVA LOJA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130104122403.pdf

08/01/2013 09/01/2013 DOMINGUEZ YANEZ HERNAN MARCELOJEFE DE SECCION SIGDE COMITE INTERINSTITUCIONAL, REUNIÓN EN GUAYAQUILGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130114020235.pdf

06/01/2013 12/01/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOACTIVIDADES DE COORDINACION PARA INSTALACION,REUBICACION,CAMBIOS Y REPARACIONES DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN LA CIUDAD DFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118021447.pdf

10/01/2013 13/01/2013 JACOME CUJI DIEGO EFRAIN TECNICO DE HARDWARE 1 TRANSLADO A AGENCIAS NUEVO ROCAFUERTE Y TIPUTINI, COORDINACION INFORMATICAFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130117114238.docx

07/01/2013 12/01/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 550,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508022820.doc

07/01/2013 12/01/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 550,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118120857.docx

07/01/2013 12/01/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 550,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118121721.docx

04/01/2013 07/01/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 CURSO INTENSIVO PARA FORMACION DE PERITOS EN AVALUOSCUENCA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130124021444.doc

07/01/2013 11/01/2013 CALVACHI CASTELLANOS TERESA DEL CARMENANALISTA 1 COORDINACION FINANCIERA EN CNEL REGIONAL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130123090022.pdf

10/01/2013 13/01/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 PROCESAMIENTO DE DATOS DEL TUNEL DEL PROYECTO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 280,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506010017.doc

13/01/2013 19/01/2013 ANDRADE  PABLO CRISTOBAL OFICINISTA 5 COORDINACION DE TRABAJOS Y GRUPOS OPERATIVOS EN AG.COCA, INGRESO DE INFORMACION AL SISTEMAFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130215022614.pdf

14/01/2013 18/01/2013 JACOME POZO ALEJANDRA LORENAOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 1COORDINACION DE TRABAJOS Y GRUPOS OPERATIVOS EN AG.COCA, INGRESO DE INFORMACION AL SISTEMAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130225085312.pdf

10/01/2013 10/01/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 FISCALIZACIÓN DEL PROYECTO  FISCAL  2012 MARCIAL OÑA Y  REVISIÓN DE AVANCE DE OBRA DEL PROYECTO SANTA MARIANITA UBICADOEL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412102217.docx

15/01/2013 15/01/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONSIGDE SESION COMISIÓN TÉCNICA CIS/CRM/MDM, CUENCACUENCA 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130206090201.doc

15/01/2013 15/01/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES, FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROELECTRICA VICREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130116105749.docx

14/01/2013 18/01/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES, FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROELECTRICA VICREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508022908.doc

14/01/2013 18/01/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES, FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROELECTRICA VICREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118120807.docx

14/01/2013 18/01/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES, FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROELECTRICA VICREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118121627.docx

14/01/2013 19/01/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 SECTORIZACION,ENRUTAMIENTO,GEOCODIFICACION DE SHUSHUFINDI Y SACHANUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130121103821.pdf

21/01/2013 25/01/2013 POZO COELLO JORGE LUIS BODEGUERO 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS  E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGANUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130131114447.odt

21/01/2013 25/01/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL EN HIDRIVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508023032.doc

29/01/2013 30/01/2013 CARDENAS PIGUAVE HITLER WILLIAMINGENIERO DE SISTEMAS 1 CAPACITACION INTERFAZ ARCGIS-CYMDISTNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130213045154.docx

31/01/2013 01/02/2013 BENAVIDES CAJO CARLOS MANUELINGENIERO DE SISTEMAS 2 SIGDE SUBCOMITE DE MARCOS METODOLOGICOS (SMS)GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130204113406.docx

31/01/2013 31/01/2013 BEDON RIVAS DIEGO PAUL AYUDANTE OPERADOR RURALCAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE EN LA ARMENIA.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625080347.pdf

02/01/2013 05/01/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 350,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118120918.docx

03/01/2013 06/01/2013 BONILLA COBO DIEGO FERNANDO CHOFER 1 OBRAS DE COMPENSACION EN SAN MIGEL DE LOS BANCOS EN EL SECTOR (LA SUCIA)SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130111084654.docx

08/01/2013 09/01/2013 GUERRERO MELO MONICA PATRICIAGERENTE DE COMERCIALIZACIONSIGDE COMITE INTERINSTITUCIONAL, REUNIÓN EN GUAYAQUILGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130415015529.pdf

04/01/2013 04/01/2013 CAZANOVA VINTIMILLA ANDREA PAULINAOFICINISTA 1 CAPACITACIÓN EMPRESAS DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLBABAHOYO 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130109125850.doc

08/01/2013 11/01/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE INTERINSTITUCIONAL, REUNIÓN EN GUAYAQUILGUAYAQUIL 462,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130203021746.doc

02/01/2013 02/01/2013 CORAL CEVALLOS CARLOS ORLANDOAYUDANTE REVISOR ESPECIALLECTURAS DEL PLAN 91 NONO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604081234.docx

02/01/2013 02/01/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS,ROLES Y TRAER VALIJAS PARA RECAUDACIONP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130115013351.docx

07/01/2013 11/01/2013 IZA PIARPUEZAN MIGUEL ANDRES INGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE COMITE HOMOTOLOGACION SUBCOMISIÓN REDES SUBTERRANEAS, GUAYAQUILGUAYAQUIL 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130116082803.pdf

08/01/2013 08/01/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130116105823.docx

13/01/2013 26/01/2013 SORIA SANCHEZ BYRON LEONEL SUPERVISOR REPROGRAMACION DE MEDIDORES DE GRANDES CLIENTES , CONJUNTAMENTE CON LOS SUPERVISORES DE CNEL SUCUMBIOS (LAGO AGRIO Y COCNUEVA LOJA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130130111259.pdf

15/01/2013 15/01/2013 GUAYASAMIN CALDERON EDUARDO GABRIELJEFE DEPARTAMENTO SIGDE SESION COMISIÓN TÉCNICA CIS/CRM/MDM, CUENCACUENCA 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130214120817.pdf

14/01/2013 15/01/2013 GARCIA VENEGAS SANTIAGO JAVIERINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE COMITE GESTION TECNOLÓGICO, CUENCACUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130121013702.doc

12/01/2013 13/01/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 TRANSPORTE DE MATERIAL ELECTRICO  PARA LA ATENCION DE INSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORESFRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130114105715.doc

07/01/2013 11/01/2013 SUCUZHANAY SANTACRUZ JULIA DOLORESABOGADO APOYO LEGAL EN LA ADMINISTRACION CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130228115400.docx

28/01/2013 01/02/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS  E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130208124612.doc

28/01/2013 01/02/2013 POZO COELLO JORGE LUIS BODEGUERO 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS  E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGANUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130205020150.odt

16/01/2013 18/01/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE COMITE TECNOLÓGICO, GQUIL GUAYAQUIL 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128121040.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 4 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

14/01/2013 18/01/2013 ENRIQUEZ LOPEZ PABLO ROBERTOANALISTA 1 REUNION DE TRABAJO CON DELEGADOS DEL MEER CONELEC Y CNEL,  SUSCRIBIR ACTA DE INICIO DE PROGRAMA DE APOYO PLANREP 2012,RENUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128030430.pdf

14/01/2013 18/01/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 REUNION DE TRABAJO CON DELEGADOS DEL MEER CONELEC Y CNEL,  SUSCRIBIR ACTA DE INICIO DE PROGRAMA DE APOYO PLANREP 2012,RENUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128034817.pdf

17/01/2013 17/01/2013 ALDAS CHIRIBOGA DIEGO ALEJANDROCHOFER 1 INSPECCION DELPROYECTO SAN CARLOS SECTOR LA 23 DE JUNIO CANTON LOS BANCOS.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130130120204.doc

27/01/2013 01/02/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 REFPRZAMIENTO DE CAPACITACIÓN EN EL MODULO DE CONTROL DE PERDIDAS AL SUPERVISOR DE CONTROL DE PERDIDAS DE CNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221011026.pdf

27/01/2013 01/02/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 REFPRZAMIENTO DE CAPACITACIÓN EN EL MODULO DE CONTROL DE PERDIDAS AL SUPERVISOR DE CONTROL DE PERDIDAS DE CNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221010617.pdf

28/01/2013 02/02/2013 GRANJA UTRERAS MARCO TULIO CODIFICADOR 1 SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE SHUSHUFINDI Y SACHANUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130204113746informe de trabajo del 28 al 2 de febrero

12/01/2013 14/01/2013 CALLE ALTAMIRANO LENIN FERNANDOESPECIALISTA VISITA TÉCNICA A LA EMPRESA ELÉCTRICA AMBATO, CON EL OBJETO DE MANTENER UNA REUNIÓN CON LOS TÉCNICOS DE LA MISMA, PARA AAMBATO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130123043739.pdf

14/01/2013 18/01/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 REUNION DE TRABAJO CON DELEGADOS DEL MEER CONELEC Y CNEL,  SUSCRIBIR ACTA DE INICIO DE PROGRAMA DE APOYO PLANREP 2012,RENUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128035058.pdf

14/01/2013 18/01/2013 MALDONADO PALACIOS EDGAR REMIGIOJEFE DIVISION PARTICIPAR EN REUNION DE TRABAJO CON DELEGADOS DEL MEER,CONELC Y CNEL.SUSCRIBIR ACTA DE INICIO DE PROGRAMA DE APOYO AL PNUEVA LOJA 592,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328031612.pdf

17/01/2013 18/01/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE REUNIÓN RE: CONTINUACIÓN PROYECTOS FACTURACIÓN ELECTRÓNICA Y MATRÍCULA ON-LINEGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130203022517.doc

01/01/2013 05/01/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 IMPLEMENTACION SISTEMA BODEGAS DE EEQ EN CNEL SUCUMBÍOSFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130108072555.doc

02/01/2013 05/01/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 350,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130111033141.docx

04/01/2013 04/01/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130116105838.docx

03/01/2013 06/01/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO OBRAS DE COMPENSACION EN SAN MIGEL DE LOS BANCOS EN EL SECTOR (LA SUCIA)SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130111085203.docx

03/01/2013 06/01/2013 PINOS RODRIGUEZ DARWIN LENIN AUXILIAR LINIERO OBRAS DE COMPENSACION EN SAN MIGEL DE LOS BANCOS EN EL SECTOR (LA SUCIA)SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130111085318.docx

02/01/2013 03/01/2013 GUAMANI TIPANQUIZA PABLO MANUELCHOFER 1 CAPACITACIÓN A EMPRESAS DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLIBARRA 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130107024910.doc

02/01/2013 03/01/2013 MAZA CAMPOVERDE VALERIO ADRIANOOFICINISTA 1 CAPACITACIÓN A EMPRESAS DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLIBARRA 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130114104624.doc

04/01/2013 04/01/2013 MAZA CAMPOVERDE VALERIO ADRIANOOFICINISTA 1 CAPACITACIÓN EMPRESAS DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLESMERALDAS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130114104305.doc

05/01/2013 05/01/2013 MAZA CAMPOVERDE VALERIO ADRIANOOFICINISTA 1 CAPACITACIÓN A EMPRESAS DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLPORTOVIEJO 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130114103740.doc

05/01/2013 05/01/2013 GUAMANI TIPANQUIZA PABLO MANUELCHOFER 1 CAPACITACIÓN A EMPRESAS DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLPORTOVIEJO 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130107025319.doc

01/01/2013 05/01/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 ACTIVIDADES DE COORDINACION PARA INSTALACION,REUBICACION, CAMBIOS Y REPARACIONES DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN CIUDAD DELFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130115103518.pdf

02/01/2013 03/01/2013 CAZANOVA VINTIMILLA ANDREA PAULINAOFICINISTA 1 CAPACITACIÓN A EMPRESA DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLGUAYAQUIL 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130109125704.doc

02/01/2013 05/01/2013 CALVACHI CASTELLANOS TERESA DEL CARMENANALISTA 1 COORDINACION FINANCIERA DE RECURSOS DE LA EEQ A CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130123085941.pdf

14/01/2013 19/01/2013 GRANJA UTRERAS MARCO TULIO CODIFICADOR 1 SECTORIZACION,ENRUTAMIENTO,GEOCODIFICACION DE SHUSHUFINDI Y SACHANUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130121103034informe del 14 al 19

11/01/2013 11/01/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 EN PEDRO VICENTE MALDONADO, AVENIDA 29 DE JUNIO,SECTOR SAN CARLOS REALIZAN EL CAMBIO DEL POSTE CHOCADO , CON REPARACIÓNP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130303033259.pdf

16/01/2013 16/01/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE MATERIALES,DOCUMENTOS,MATERIALES PARA INSTALACION DE MEDIDOERSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219010545.docx

21/01/2013 22/01/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO SIGDE  COMITE HOMOLOGACIÓN RUBROS COMERCIALESCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128114629.doc

14/01/2013 18/01/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 TRASLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130121084124.doc

14/01/2013 18/01/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 TRASLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130122024155.doc

18/01/2013 18/01/2013 BALSECA GRANJA MILTON DIRECTOR PROYECTOS ER Y EEPARTICIPACION CURSO DE CONSTRUCCION DE BIODIGESTORES, COMO PARTE DEL CONVENIO CON AGSOBAEZA 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130213112546.docx

21/01/2013 03/02/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION COORDINACION DE ACTIVIDADES Y TRABAJOS PARA EL SUBPROCESO DE MATRICULA DE AGENCIAS DE CNEL, CALIFICACION TECNICA DE OFERFRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130207085413.pdf

21/01/2013 03/02/2013 JACOME POZO ALEJANDRA LORENAOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 1COORDINACION DE ACTIVIDADES Y TRABAJOS PARA EL SUBPROCESO DE MATRICULA DE AGENCIAS DE CNEL, CALIFICACION TECNICA DE OFERFRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218015441.zip

08/01/2013 09/01/2013 MENA SOLIS FRANKLIN FELIX TECNICO DE SOFTWARE 1 SIGDE COMITE INTERINSTITUCIONAL, REUNIÓN EN GUAYAQUILGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118030908.doc

14/01/2013 14/01/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 VIAJE A LA CIUDAD DE ATUNTAQUI A REALIZAR PRUEBAS DE POSTES DE HORMIGONIBARRA 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506011323.docx

20/01/2013 26/01/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOINSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES DE ACUERDO A TRAMITES PENDIENTES Y REPARACIONES, INGRESO DE INFORMACION AL SISTEMAFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218080506.pdf

21/01/2013 25/01/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL EN HIDRIVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090804.docx

21/01/2013 22/01/2013 COBOS ANDRADE ALBERTO RODRIGOJEFE DEPARTAMENTO SIGDE  COMITE HOMOLOGACIÓN RUBROS COMERCIALESCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130424115754.pdf

04/01/2013 04/01/2013 CHALA ESPINOZA HECTOR DANILO CHOFER 1 CAPACITACIÓN EMPRESAS DISTRIBUIDORAS PROYECTO MDLBABAHOYO 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130131070343.doc

09/01/2013 11/01/2013 SALAZAR POLANCO MARIA ESPERANZAINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE COMITE INTERINSTITUCIONAL, REUNIÓN EN GUAYAQUILGUAYAQUIL 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130114114700.docx

09/01/2013 11/01/2013 NORIEGA VELASQUEZ LUIS SANTIAGOANALISTA PROGRAMADOR 1SIGDE COMITE INTERINSTITUCIONAL, REUNIÓN EN GUAYAQUILGUAYAQUIL 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130114020500.doc

07/01/2013 12/01/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 SECTORIZACION,ENRUTAMIENTO,GEOCODIFICACION DE SACHANUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130114010909.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 5 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

05/01/2013 06/01/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 TRANSPORTE DE MATERIAL ELECTRICO PARA ATENCION DE INSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES AG. EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130201083403.pdf

06/01/2013 12/01/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPKEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGANUEVA LOJA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130121083957.doc

06/01/2013 12/01/2013 JACOME POZO ALEJANDRA LORENAOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 1ACTIVIDADES DE COORDINACION PARA INSTALACION,REUBICACION,CAMBIOS Y REPARACIONES DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN LA CIUDAD DFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130225084655.pdf

14/01/2013 14/01/2013 GUERRERO MELO MONICA PATRICIAGERENTE DE COMERCIALIZACIONSIGDE TALLER DE ANALISIS DE PROCESOS, GQUILGUAYAQUIL 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417051200.doc

14/01/2013 14/01/2013 CARRILLO VILLAGOMEZ ALFONSO ERMELJEFE DEPARTAMENTO SIGDE TALLER DE ANALISIS DE PROCESOS, GQUILGUAYAQUIL 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118121549.doc

06/01/2013 12/01/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 CAPACITACION AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO CNEL-R-SUCUMBIOS EN PROYECTO NO.4 DE PLANREP2012NUEVA LOJA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128035546.pdf

10/01/2013 12/01/2013 ALEMAN CASTRO JORGE ARMANDOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE SUBCOMITE BI, GUAYAQUIL GUAYAQUIL 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130115123300.doc

12/01/2013 12/01/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO SIGDE  HOMOLOGACION RUROS COMERCIALES, CUENCACUENCA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128114526.doc

09/01/2013 09/01/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE MATERIALES DE PAPELERIA ,DOCUMENTOS Y TRAER MEDIDORES A LABORATORIO, VALIJAS A RECAUDACIONSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130115013822.docx

13/01/2013 26/01/2013 GRANJA PAEZ JULIAN HERIBERTO CHOFER 1 REPROGRAMACION DE MEDIDORES DE GRANDES CLIENTES , CONJUNTAMENTE CON LOS SUPERVISORES DE CNEL SUCUMBIOS (LAGO AGRIO Y COCNUEVA LOJA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130131072125.pdf

13/01/2013 26/01/2013 CARRILLO DE LA TORRE RAMIRO RUBENCHOFER 4 REPROGRAMACION DE MEDIDORES DE GRANDES CLIENTES , CONJUNTAMENTE CON LOS SUPERVISORES DE CNEL SUCUMBIOS (LAGO AGRIO Y COCNUEVA LOJA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130131071919.pdf

03/01/2013 06/01/2013 CHAMORRO MANTILLA GALO FERNANDOAUXILIAR LINIERO OBRAS DE COMPENSACION EN SAN MIGEL DE LOS BANCOS EN EL SECTOR (LA SUCIA)SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130111084303.docx

03/01/2013 06/01/2013 CABEZAS TUFINO FREDY VALENTINCHOFER 1 OBRAS DE COMPENSACION EN SAN MIGEL DE LOS BANCOS EN EL SECTOR (LA SUCIA)SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130111084501.docx

03/01/2013 06/01/2013 MOROCHO IZA VICTOR HUGO LINIERO JEFE OBRAS DE COMPENSACION EN SAN MIGEL DE LOS BANCOS EN EL SECTOR (LA SUCIA)SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130111083952.docx

08/01/2013 08/01/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE COMITE INTERINSTITUCIONAL FIRMA DOCUMENTOSGUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130114102114.docx

09/01/2013 10/01/2013 CARRILLO VILLAGOMEZ ALFONSO ERMELJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE INTERNINSTIT. MATRICULAGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130118122500.pdf

24/01/2013 26/01/2013 VACA ACUNA SHUBERT DAVID CHOFER 1 VISITA TECNICA PAUTE PERSONAL OPERACION Y MANTENIMIENTOCUENCA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722025724.doc

21/01/2013 26/01/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE SHUSHUFINDI Y SACHANUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130128022747.doc

20/01/2013 26/01/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 TRATAMIENTO DE NOVEDADES AL SERVICIO EN SUS FASES DE INGRESO Y LIQUIDACION ECONOMICA EN EL SIEEQ COMERCIAL Y CNEL SUCUMBFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221125636.pdf

24/01/2013 24/01/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE CIS, CRM (CUENCA) CUENCA 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130203022933.doc

22/01/2013 22/01/2013 PANCHI POMBOZA FRANCISCO JAVIERINGENIERO ELECTRICO 1 INSPECCIÓN PARA INSTALACIÓN DE UN TRANSFORMADOR DE 100 KVA PARA DAR SERVICIO DE ENERGÍA A LA COSNTRUCTORA DE LA OBRA CIVREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130208085624.doc

25/01/2013 26/01/2013 MORENO VERDUGA ADALBERTO CHOFER 1 ENTREGA DE MATERIALES DE COMERCIALIZACION A CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130422081710.pdf

13/01/2013 13/01/2013 PILLAJO CONDOR RICARDO VICENTEELECTRICISTA 1 RECLAMOS VARIOS EN EL NOROCCIDENTE SECTOR DE PVM, LOS BANCOS Y PUERTO QUITOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517020423.pdf

31/01/2013 02/02/2013 BASANTES RON ANGEL EDUARDO CHOFER 4 VISITA TECNICA A LA CENTRAL HIDROELECTRICA PAUTE (SEGUNDO GRUPO)CUENCA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325075609.doc

11/01/2013 12/01/2013 SALAZAR ANDRADE OMAR RODRIGOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE SUBCOMITE SIG CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130206022034.doc

11/01/2013 12/01/2013 LARA BUENANO DANIEL ENRIQUE INGENIERO GEOGRAFO 1 SIGDE SUBCOMITE SIG CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130327014125.doc

14/01/2013 14/01/2013 VILLEGAS CHECA MARIA JUDITH DIRECTOR DESARROLLO ORGANIZACIONALSIGDE TALLER DE ANALISIS DE PROCESOS, GQUILGUAYAQUIL 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130121090536.doc

10/01/2013 10/01/2013 MOLINA BAUTISTA CARLOS AUGUSTOELECTROMECANICO 1 DE MANTTOATENCIÓN EMERGENTE POR DAÑOS EN EL GENERADOR DE LA CENTRAL HIDROELÉCTRICA OAYACACHI.TENA 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814085403.pdf

14/01/2013 18/01/2013 ERAZO HERNANDEZ JORGE ESTUARDOTECNOLOGO 1 FISCALIZACION OPERATIVA Y ADMINISTRATIVA A CONTRATISTAS DE PERDIDAS COMERCIALESFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130123014946.pdf

30/01/2013 01/02/2013 BALSECA  JUAN AMABLE TECNOLOGO 1 PARTICIPACIÓN EN LA INDUCCIÓN DE LA INSTALACIÓN DE CABLE ECOLÓGICO DE UN CIRCUITO EXPRESO EN MV QUE ESTÁ INSTALÁNDOSE ENNUEVA LOJA 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130226081639.doc

20/01/2013 26/01/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 TRATAMIENTO DE NOVEDADES AL SERVICIO EN SUS FASES DE INGRESO Y LIQUIDACION ECONOMICA EN EL SIEEQ COMERCIAL Y CNEL SUCUMBFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221010329.pdf

25/01/2013 25/01/2013 VILLEGAS CHECA MARIA JUDITH DIRECTOR DESARROLLO ORGANIZACIONALSIGDE PROCESO DE CONSULTORIA CENTRO DE DATOS NACIONALESCUENCA 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130129042459.doc

12/01/2013 12/01/2013 CANCHIGNIA MOSGUIDT DIEGO WLADIMIROFICINISTA 1 INSTALACION, CONFIGURACION Y CHARLA SOBRO USO DE IMPRESORAS EN LAS AGENCIAS, SAN ANTONIO, PEDRO VICENTE MALDONADO.P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130418075019.doc

29/01/2013 30/01/2013 SALAZAR ANDRADE OMAR RODRIGOINGENIERO DE SISTEMAS 1 CAPACITACION INTERFAZ ARCGIS-CYMDISTNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221025815.doc

24/01/2013 25/01/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONSIGDE COMITE CIS, CRM (CUENCA) CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130228124742.doc

23/01/2013 24/01/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE PROCESO DE CONSULTORIA CENTRO DE DATOS NACIONAL(GQUIL)GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130227064021.doc

21/01/2013 24/01/2013 FIALLOS CANAR ROBERTO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 PRUEBAS TRANSFORMADOR Y RELÉS S/E JIVINONUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621093804.xls

22/01/2013 25/01/2013 SALTOS CELLERI JUAN SEBASTIAN ANALISTA 1 RECOPILACIÓN DE INFORMACIÓN PARA PRODUCTOS COMUNICACIONALESGUAYAQUIL 245,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130228041815.pdf

19/01/2013 20/01/2013 CHICAIZA MORALES FAUSTO CAMILOELECTRICISTA 1 BARRIO SACHAPUNGO SECTOR PUELLARO 411 ORDEN DE TRABAJO 198607SAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528043231.doc

23/01/2013 23/01/2013 ALDAS CHIRIBOGA DIEGO ALEJANDROCHOFER 1 RECORRIDO PARA REMODELACIÓN PRIMARIO 49C DESDE P.V.MALDONADO HASTA LA CELICA. T-171556P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130130120444.doc

25/01/2013 27/01/2013 NUNEZ MONTA JORGE ANIBAL EMPALMADOR 2 JEFE CAMBIO DE CONDUCTORES DE ALIMENTACION DESDE EL TRANSFORMADOR HACIA LAS CABINAS DE LA SUBESTACION JIVINONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618103923.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 6 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

25/01/2013 27/01/2013 CUMANICHO FARINANGO LUIS ESTUARDOEMPALMADOR 2 CAMBIO DE CONDUCTORES DE ALIMENTACION DESDE EL TRANSFORMADOR HACIA LAS CABINAS DE LA SUBESTACION JIVINONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618104057.docx

25/01/2013 27/01/2013 GUAMANTICA LOPEZ MANUEL SANTOSEMPALMADOR 2 CAMBIO DE CONDUCTORES DE ALIMENTACION DESDE EL TRANSFORMADOR HACIA LAS CABINAS DE LA SUBESTACION JIVINONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618104149.docx

25/01/2013 27/01/2013 SIVINTA CASA JUAN PEDRO EMPALMADOR 2 CAMBIO DE CONDUCTORES DE ALIMENTACION DESDE EL TRANSFORMADOR HACIA LAS CABINAS DE LA SUBESTACION JIVINONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618104511.docx

25/01/2013 27/01/2013 SARANGO TINITANA JOSE FERNANDOEMPALMADOR 1 CAMBIO DE CONDUCTORES DE ALIMENTACION DESDE EL TRANSFORMADOR HACIA LAS CABINAS DE LA SUBESTACION JIVINONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618103730.docx

25/01/2013 27/01/2013 SIMBA CARPIO MARCO VINICIO CHOFER 1 CAMBIO DE CONDUCTORES DE ALIMENTACION DESDE EL TRANSFORMADOR HACIA LAS CABINAS DE LA SUBESTACION JIVINONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618104009.docx

25/01/2013 27/01/2013 CAIZA GUILLEN HENRY MARCELO CHOFER 1 CAMBIO DE CONDUCTORES DE ALIMENTACION DESDE EL TRANSFORMADOR HACIA LAS CABINAS DE LA SUBESTACION JIVINONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618104418.docx

23/01/2013 23/01/2013 TAPIA CASILLAS NELSON RENE CHOFER 1 INSPECCIÓN PROYECTO FERUM BID CON FUNCIONARIOS DEL MEER Y REVISIÓN CONJUNTA CON FISCALIZADOR CONSTRUCTOR DEL PROYECTO LOREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130201085316.doc

29/01/2013 29/01/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509093753.doc

28/01/2013 01/02/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VIREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090744.docx

26/01/2013 27/01/2013 OYACATO TIBANTA EDISON VLADIMIRELECTROMECANICO 1 PRUEBAS DE RUTINA 6 RECONECTADORESNUEVA LOJA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130507095058.doc

26/01/2013 27/01/2013 VITERI CONTRERAS OTTO DAVID CHOFER 1 PRUEBAS DE RUTINA 6 RECONECTADORESNUEVA LOJA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130418094841.doc

31/01/2013 31/01/2013 ESPIN MORALES CARLOS RAUL CHOFER 1 CAMBIO DE SECCIÓN DE CONDUCTOR DE LA RED DE MEDIO VOLTAJEPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130303030620.pdf

30/01/2013 01/02/2013 SOSA RAMIREZ MARCO VINICIO INGENIERO ELECTRICO 1 VISITA A LA INSTALACIÓN DEL CABLE ECOLÓGICO HENDRIX - PROYECTO ANDES PETROLEUMREGION ORIENTAL 200,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131007045822.pdf

30/01/2013 01/02/2013 VILLACRES MEDINA CARLOS FERNANDOCHOFER 1 VIAJE A SUCUMBIOS CON ING. AUGUSTO CURILLO DE FISCALIZACIÓNNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130222072147.doc

12/01/2013 12/01/2013 CHALA ESPINOZA HECTOR DANILO CHOFER 1 TRABAJOS EN EL NOROCCIDENTE RECLAMOS VARIOS DE AP. MANTENIMIENTO.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318123159.doc

26/01/2013 27/01/2013 TRUJILLO LEMOS CESAR GIOVANNYELECTROMECANICO 4 PRUEBAS DE RUTINA 6 RECONECTADORESNUEVA LOJA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130507093959.doc

04/02/2013 08/02/2013 SARAVIA RODRIGUEZ JUAN CARLOSAYUDANTE DE BODEGA 1 AYUDANTE DE BODEGA 1 FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130217073125.docx

25/02/2013 02/03/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 BODEGUERO 1 FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130304122534.doc

18/02/2013 23/02/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 BODEGUERO 1 NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130226114807.doc

18/02/2013 23/02/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 BODEGUERO 1 FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130225024212.doc

05/02/2013 10/02/2013 BERMEO GUERRERO ALVARO ANDRESESPECIALISTA ESPECIALISTA NUEVA LOJA 722,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924093519.xls

08/02/2013 08/02/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION JEFE DE SECCION IBARRA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130222085858.doc

06/02/2013 06/02/2013 CARVAJAL DAVALOS HUGO DAVID CHOFER 1 CHOFER 1 REGION ORIENTAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218075255.doc

12/02/2013 16/02/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOSUPERVISOR ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130402032357.pdf

18/02/2013 20/02/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONCUENCA 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130315024841.doc

19/02/2013 20/02/2013 SALAZAR ANDRADE OMAR RODRIGOINGENIERO DE SISTEMAS 1 INGENIERO DE SISTEMAS 1 GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130321022724.doc

19/02/2013 20/02/2013 LARA BUENANO DANIEL ENRIQUE INGENIERO GEOGRAFO 1 INGENIERO GEOGRAFO 1 GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130327014206.doc

13/02/2013 16/02/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION JEFE DE SECCION FRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219111359.pdf

05/02/2013 09/02/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION JEFE DE SECCION FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130306102201.pdf

05/02/2013 09/02/2013 ENRIQUEZ LOPEZ PABLO ROBERTOANALISTA 1 ANALISTA 1 FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130225121811.pdf

06/02/2013 06/02/2013 CALLE ALTAMIRANO LENIN FERNANDOESPECIALISTA ESPECIALISTA IBARRA 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130208042113.pdf

06/02/2013 06/02/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 ELECTRICISTA RURAL 3 EL CHACO 12,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130305095348.doc

02/02/2013 03/02/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221083913.doc

07/02/2013 07/02/2013 CARVAJAL CARRERA CARLOS ALBERTOJEFE DE SECCION JEFE DE SECCION PAPALLACTA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130215021712.doc

02/02/2013 16/02/2013 BALSECA PALACIOS EDISON IVAN OPERADOR L.ENERGIZADAS 1OPERADOR L.ENERGIZADAS 1 FRANCISCO DE ORELLANA 1.530,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130226034347.doc

04/02/2013 06/02/2013 CARRERA VILLAMARIN WALTER GERMANICOJEFE DE SECCION JEFE DE SECCION CUENCA 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130214101315.doc

05/02/2013 05/02/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION JEFE DIVISION REGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509094613.doc

04/02/2013 08/02/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO REGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508023344.doc

03/02/2013 16/02/2013 IZA PAUCAR SEGUNDO ERIBERTO LINIERO JEFE LINIERO JEFE FRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130227073702.doc

03/02/2013 16/02/2013 VASCONEZ TENEMAZA ARMANDO VINICIOLINIERO 1 LINIERO 1 FRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130227071251.doc

03/02/2013 16/02/2013 COLUMBA GUALOTUÑA FREDDY WILMERAUXILIAR LINIERO AUXILIAR LINIERO FRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130227080933.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 7 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

09/02/2013 16/02/2013 ORTIZ CAJAS MARCELO ANTONIO CHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 795,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130222073053.doc

09/02/2013 16/02/2013 VELASCO LOPEZ EDWIN RAMIRO CHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 795,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219013749.doc

09/02/2013 10/02/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221083438.doc

09/02/2013 10/02/2013 PERDOMO MARCILLO ITALO JAVIERCHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528014859.doc

09/02/2013 10/02/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218015754.docx

03/02/2013 03/02/2013 JIMENEZ CISNEROS JUAN FERNANDOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPO P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517031451.pdf

03/02/2013 03/02/2013 LUNA MORENO CARLOS SANTIAGOCHOFER 1 CHOFER 1 P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218071808.doc

02/02/2013 16/02/2013 SANCHEZ SANTOLIVA DIEGO FRANCISCOJEFE GRUPO LINEAS ENERGIZADASJEFE GRUPO LINEAS ENERGIZADAS FRANCISCO DE ORELLANA 1.530,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130222044414.doc

02/02/2013 16/02/2013 ERAZO FREIRE PATRICIO XAVIER OPERADOR 1 REDES OPERADOR 1 REDES FRANCISCO DE ORELLANA 1.530,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130228080718.doc

02/02/2013 16/02/2013 PUPIALES GUAMAN MARIO OPERADOR 1 REDES OPERADOR 1 REDES FRANCISCO DE ORELLANA 1.530,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130226033924.doc

02/02/2013 16/02/2013 ARIAS GUAMANTICA ANGEL XAVIEROPERADOR L.ENERGIZADAS 2OPERADOR L.ENERGIZADAS 2 FRANCISCO DE ORELLANA 1.530,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130226032406.doc

04/02/2013 04/02/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS DIRECTOR TICS GUAYAQUIL 87,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130227064617.doc

05/02/2013 06/02/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130213124000.doc

21/02/2013 21/02/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 DIBUJANTE 4 GUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130430033600.docx

04/02/2013 15/02/2013 VACA VELASQUEZ MARCO AUGUSTOCHOFER 4 CHOFER 4 NUEVA LOJA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130410071747.doc

07/02/2013 07/02/2013 DUQUE DOMINGUEZ NESTOR ARTUROJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO CUENCA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130215110241.pdf

01/02/2013 01/02/2013 AYO BEDON JORGE AMILCAR LINIERO 2 DE TRANSMISION ENERGIZADOLINIERO 2 DE TRANSMISION ENERGIZADOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523105038.doc

01/02/2013 01/02/2013 PERDOMO MARCILLO ITALO JAVIERCHOFER 1 CHOFER 1 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523115126.doc

01/02/2013 01/02/2013 SANCHEZ BAUTISTA PEDRO ORLANDOAUXILIAR LINERO DE TRANSMISION ENERGIZADOAUXILIAR LINERO DE TRANSMISION ENERGIZADOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523105330.doc

01/02/2013 01/02/2013 REDROBAN TORRES JOSE ALBERTOLINIERO 3 SUBJEFE DE TRANSMISION ENERGIZADOLINIERO 3 SUBJEFE DE TRANSMISION ENERGIZADOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523104626.doc

01/02/2013 01/02/2013 SEGOVIA SEGOVIA EDWIN VICENTEAUXILIAR LINIERO AUXILIAR LINIERO SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523105431.doc

01/02/2013 01/02/2013 GUERRERO CASTILLO SAULO FERNANDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523105216.doc

01/02/2013 01/02/2013 CAJILEMA COFRE BYRON RAMIRO AUXILIAR LINERO DE TRANSMISION ENERGIZADOAUXILIAR LINERO DE TRANSMISION ENERGIZADOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523114857.doc

01/02/2013 01/02/2013 QUISHPE TERAN JORGE ARTURO CHOFER 1 CHOFER 1 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523105833.doc

03/02/2013 08/02/2013 ANDRADE  PABLO CRISTOBAL OFICINISTA 5 OFICINISTA 5 FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130312085158.pdf

03/02/2013 08/02/2013 GOMES BALSECA GALINDA TAMARAOFICINISTA 4 OFICINISTA 4 FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130222115210.pdf

03/02/2013 08/02/2013 ESPINOZA ARIAS MARCO ROBERTOELECTRICISTA RURAL 4 ELECTRICISTA RURAL 4 FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221031541.mht

03/02/2013 08/02/2013 ZURITA ALBUJA MIGUEL EDUARDO ELECTRICISTA RURAL 3 ELECTRICISTA RURAL 3 FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218094002.docx

04/02/2013 09/02/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 CHOFER 1 NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130214042403.pdf

04/02/2013 09/02/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 CODIFICADOR 1 NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130213035007.pdf

04/02/2013 09/02/2013 GRANJA UTRERAS MARCO TULIO CODIFICADOR 1 CODIFICADOR 1 NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218123852.pdf

03/02/2013 08/02/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 OFICINISTA 1 FRANCISCO DE ORELLANA 570,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130313075013.pdf

03/02/2013 08/02/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 REVISOR 1 FRANCISCO DE ORELLANA 570,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130225082710.pdf

03/02/2013 08/02/2013 BENALCAZAR PACHECO WASHINGTONREVISOR 1 REVISOR 1 FRANCISCO DE ORELLANA 570,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130225084228.pdf

06/02/2013 09/02/2013 HERNANDEZ BUSTOS ALEXANDER RENESUPERVISOR SUPERVISOR NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130226062639.pdf

06/02/2013 09/02/2013 ALMACHI TACO MIGUEL ANGEL DESPACHADOR DISTR. 5 DESPACHADOR DISTR. 5 NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219085440.pdf

07/02/2013 08/02/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419113356.doc

06/02/2013 06/02/2013 URRESTA BURBANO NELSON EDUARDODIRECTOR ZONA PERIFERICADIRECTOR ZONA PERIFERICA EL CHACO 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130426104145.docx

05/02/2013 08/02/2013 SALTOS CELLERI JUAN SEBASTIAN ANALISTA 1 ANALISTA 1 REGION ORIENTAL 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130228042147.pdf

06/02/2013 08/02/2013 CARRERA ANALUISA VICTOR DAVIDELECTROMECANICO 1 ELECTROMECANICO 1 MANTA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130828102943.docx

04/02/2013 04/02/2013 VACA MARTINEZ LUIS FREDY CHOFER 1 CHOFER 1 REGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130215010415.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 8 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

05/02/2013 09/02/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 DISENADOR 1 FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004101940.docx

02/02/2013 02/02/2013 ESCOBAR NARVAEZ JOSE IGNACIOSUPERVISOR SUPERVISOR P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823110244.doc

06/02/2013 09/02/2013 ARIAS RIBERA RAMIRO ANALISTA PROGRAMADOR 3ANALISTA PROGRAMADOR 3 NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130213113625.docx

07/02/2013 07/02/2013 VASQUEZ MAYA NADIA XIMENA INGENIERO DE SISTEMAS 1 INGENIERO DE SISTEMAS 1 NUEVA LOJA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130213113931.docx

01/02/2013 01/02/2013 ESPIN MORALES CARLOS RAUL CHOFER 1 CHOFER 1 PERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130303030108.pdf

02/02/2013 02/02/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESAYUDANTE OPERADOR REDES PERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130216110152.pdf

06/02/2013 06/02/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 TABLERISTA 5 IBARRA 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506011237.docx

04/02/2013 08/02/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 AUXILIAR TOPOGRAFIA 1 REGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090727.docx

04/02/2013 08/02/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 REGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513091653.docx

05/02/2013 06/02/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION JEFE DE SECCION CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130222085741.doc

13/02/2013 15/02/2013 SARAVIA RODRIGUEZ JUAN CARLOSAYUDANTE DE BODEGA 1 AYUDANTE DE BODEGA 1 FRANCISCO DE ORELLANA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130217073357.docx

05/02/2013 06/02/2013 PILLAJO PILAPANA DAVID AVELINO SUPERVISOR SUPERVISOR GUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130312080729.docx

06/02/2013 06/02/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 ANALISTA 1 EL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412102825.docx

08/02/2013 09/02/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318013401.pdf

08/02/2013 09/02/2013 MORENO VERDUGA ADALBERTO CHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130422081639.pdf

05/02/2013 06/02/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 CHOFER 1 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130304032745.pdf

06/02/2013 06/02/2013 PILATUNA SIMBANA ANDRES OPERADOR RURAL 3 OPERADOR RURAL 3 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218022127.pdf

04/02/2013 08/02/2013 POZO COELLO JORGE LUIS BODEGUERO 1 BODEGUERO 1 NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130215091230.odt

25/02/2013 02/03/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 BODEGUERO 1 NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130306071903.doc

26/02/2013 26/02/2013 QUISHPE QUISHPE MANUEL OSWALDOLINIERO 3 LINIERO 3 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917084917.doc

26/02/2013 28/02/2013 CABEZAS TUFINO FREDY VALENTINCHOFER 1 CHOFER 1 REGION ORIENTAL 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417122457.doc

26/02/2013 28/02/2013 CHAMORRO MANTILLA GALO FERNANDOAUXILIAR LINIERO AUXILIAR LINIERO REGION ORIENTAL 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417121915.doc

26/02/2013 28/02/2013 RIOFRIO LAVAYEN ANDREWS  STEVEAUXILIAR LINIERO AUXILIAR LINIERO REGION ORIENTAL 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417123106.doc

26/02/2013 28/02/2013 ORTIZ NARVAEZ CARLOS ANDRES AUXILIAR LINIERO AUXILIAR LINIERO REGION ORIENTAL 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417122909.doc

26/02/2013 28/02/2013 PINOS RODRIGUEZ DARWIN LENIN AUXILIAR LINIERO AUXILIAR LINIERO REGION ORIENTAL 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423040215.docx

23/02/2013 24/02/2013 OÑA GUAÑA FREDDY ORLANDO CHOFER 1 CHOFER 1 P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613022941.pdf

26/02/2013 26/02/2013 PAREDES MALDONADO CARLOS ERNESTOLINIERO 3 LINIERO 3 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917084717.doc

26/02/2013 26/02/2013 QUIROGA CHANGOLUISA ANGEL MAURICIOAUXILIAR LINIERO AUXILIAR LINIERO SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917085308.doc

15/02/2013 15/02/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO CUENCA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419102755.doc

15/02/2013 15/02/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO CUENCA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130228103429.doc

19/02/2013 23/02/2013 RIVERA RUIZ FREDDY FERNANDO JEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO FRANCISCO DE ORELLANA 420,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130304084747.docx

18/02/2013 23/02/2013 ANDRADE  PABLO CRISTOBAL OFICINISTA 5 OFICINISTA 5 FRANCISCO DE ORELLANA 570,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130404114208.pdf

26/02/2013 27/02/2013 AGUIRRE ORTEGA ROBERTO ENRIQUEDIRECTOR ZONA URBANA DIRECTOR ZONA URBANA CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130228031619.docx

25/02/2013 27/02/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONCUENCA 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130314031507.doc

18/02/2013 22/02/2013 TUMIPAMBA CARRILLO JUAN ELIAS REVISOR ESPECIAL 2 REVISOR ESPECIAL 2 FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319075452.pdf

18/02/2013 22/02/2013 BENALCAZAR PACHECO WASHINGTONREVISOR 1 REVISOR 1 FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319070818.pdf

18/02/2013 23/02/2013 ROSERO PAZ VICTOR HUGO TECNOLOGO 2 TECNOLOGO 2 CUENCA 475,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130424024111.pdf

15/02/2013 15/02/2013  GONZALES VICENTE RAUL LINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523121016.doc

15/02/2013 15/02/2013 ROMULO LOZANO RICARDO ALEJANDROINGENIERO ELECTRICO 1 INGENIERO ELECTRICO 1 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509031134.doc

26/02/2013 28/02/2013 DUQUE DOMINGUEZ NESTOR ARTUROJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO GUAYAQUIL 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130311111407.pdf

19/02/2013 19/02/2013  GONZALES VICENTE RAUL LINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADONANEGAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523121132.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 9 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

21/02/2013 22/02/2013 LARA BUENANO DANIEL ENRIQUE INGENIERO GEOGRAFO 1 INGENIERO GEOGRAFO 1 NUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130327030407.docx

09/02/2013 10/02/2013 TOSCANO VALENCIA EDWIN PATRICIOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPO P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520111250.pdf

09/02/2013 10/02/2013 FLORES ORBEA WILSON FERNANDOCHOFER 1 CHOFER 1 P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520111521.pdf

22/02/2013 22/02/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS DIRECTOR TICS CUENCA 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130227064843.doc

13/02/2013 13/02/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 CHOFER 1 SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130305085059.doc

13/02/2013 13/02/2013 PASQUEL CAMACHO MAURICIO FERNANDOABOGADO ABOGADO SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131003083452.docx

23/02/2013 02/03/2013 ALMEIDA BURBANO HENRY PATRICIOCHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130304024820.docx

09/02/2013 09/02/2013 COLUMBA PAUCAR JUAN ROBERTOMECANICO 3 MANTTO,SISTEMAS HIDRAULICOMECANICO 3 MANTTO,SISTEMAS HIDRAULICOAMBATO 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130306014257.docx

02/02/2013 09/02/2013 ARAUJO NAVARRETE HOLGUER ENRIQUECHOFER 1 CHOFER 1 NUEVA LOJA 795,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219082708.doc

18/02/2013 18/02/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 TABLERISTA 5 OTROS L. SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506010451.docx

08/02/2013 08/02/2013  GONZALES VICENTE RAUL LINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADONANEGAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527082019.doc

22/02/2013 23/02/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320085432.docx

25/02/2013 01/03/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 REGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513091506.docx

05/02/2013 08/02/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESAYUDANTE OPERADOR REDES PERUCHO 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130304042123.docx

26/02/2013 28/02/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO AUXILIAR LINIERO REGION ORIENTAL 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417123340.doc

23/02/2013 02/03/2013 TAPIA CASILLAS NELSON RENE CHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130304025332.doc

15/02/2013 15/02/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 INGENIERO CIVIL 1 OTROS L. SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506125852.doc

15/02/2013 15/02/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 TABLERISTA 5 OTROS L. SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506010527.docx

21/02/2013 21/02/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 TABLERISTA 5 SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506010350.docx

27/02/2013 01/03/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO GUAYAQUIL 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419105120.doc

27/02/2013 28/02/2013 NORIEGA VELASQUEZ LUIS SANTIAGOANALISTA PROGRAMADOR 1ANALISTA PROGRAMADOR 1 GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130301120057.doc

27/02/2013 01/03/2013 MERIZALDE MARTINEZ JUAN OSWALDOJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO NUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130305090944.docx

27/02/2013 27/02/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 CHOFER 1 CHAVEZPAMBA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130304032937.pdf

18/02/2013 18/02/2013  GONZALES VICENTE RAUL LINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADONANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523121058.doc

26/02/2013 02/03/2013 CALVACHI CASTELLANOS TERESA DEL CARMENANALISTA 1 ANALISTA 1 NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130314082715.pdf

25/02/2013 26/02/2013 FRIAS HARO EDUARDO DOMINGO JEFE DE SECCION JEFE DE SECCION CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130301101211.docx

21/02/2013 21/02/2013 ROMULO LOZANO RICARDO ALEJANDROINGENIERO ELECTRICO 1 INGENIERO ELECTRICO 1 NANEGALITO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509031227.doc

22/02/2013 22/02/2013 ROMULO LOZANO RICARDO ALEJANDROINGENIERO ELECTRICO 1 INGENIERO ELECTRICO 1 NANEGALITO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509031301.doc

27/02/2013 27/02/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 INGENIERO CIVIL 1 OTROS L. SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506125730.doc

02/02/2013 02/02/2013 LUNA MORENO CARLOS SANTIAGOCHOFER 1 CHOFER 1 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218071511.doc

09/02/2013 09/02/2013 NAVEDA SALAZAR EDISON PATRICIOMECANICO 4 MANTTO,SISTEMAS HIDRAULICOMECANICO 4 MANTTO,SISTEMAS HIDRAULICOAMBATO 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130306012934.docx

25/02/2013 26/02/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS DIRECTOR TICS GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130227064943.doc

28/02/2013 01/03/2013 DEFAS DIAZ HENRY GERMÁN CHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318124101.doc

25/02/2013 02/03/2013 CACUANGO ALBA EDWIN PATRICIO INGENIERO ELECTRICO 1 INGENIERO ELECTRICO 1 FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130326080406.pdf

17/02/2013 24/02/2013 SORIA SANCHEZ BYRON LEONEL SUPERVISOR SUPERVISOR NUEVA LOJA 780,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130322115045.pdf

17/02/2013 24/02/2013 BASANTES RON ANGEL EDUARDO CHOFER 4 CHOFER 4 NUEVA LOJA 780,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325075123.doc

26/02/2013 28/02/2013 MOROCHO IZA VICTOR HUGO LINIERO JEFE LINIERO JEFE REGION ORIENTAL 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417122213.doc

26/02/2013 28/02/2013 SARAGURO FAJARDO FABIAN GUSTAVOLINIERO 1 LINIERO 1 REGION ORIENTAL 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417123008.doc

27/02/2013 27/02/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 TABLERISTA 5 OTROS L. SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506010040.docx

26/02/2013 26/02/2013 NICOLALDE ARAUJO HENRY GONZALOCHOFER 1 CHOFER 1 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917085153.doc

09/02/2013 09/02/2013 PORTILLA UNDA ALVARO SANTIAGOCHOFER 1 CHOFER 1 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520121634.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 10 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

28/02/2013 01/03/2013 ESPINEL GALARZA MANUEL RENE INGENIERO ELECTRICO 1 INGENIERO ELECTRICO 1 EL CHACO 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325014451.doc

09/02/2013 10/02/2013 MACIAS TOAPANTA PEDRO SANTIAGOELECTRICISTA 1 ELECTRICISTA 1 P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520112354.pdf

13/02/2013 17/02/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESAYUDANTE OPERADOR REDES PERUCHO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130306030209.doc

14/02/2013 15/02/2013 VARGAS CARVAJAL SILVIA IRENE AGENTE JUDICIAL AGENTE JUDICIAL GUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130221105547.doc

14/02/2013 15/02/2013 SOLANO GALLEGOS KARINA ISABELANALISTA 1 ANALISTA 1 GUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130225111817.doc

25/02/2013 02/03/2013 TUMIPAMBA CARRILLO JUAN ELIAS REVISOR ESPECIAL 2 REVISOR ESPECIAL 2 FRANCISCO DE ORELLANA 570,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325081541.pdf

20/02/2013 20/02/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 CHOFER 1 P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318015531.docx

28/02/2013 01/03/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS DIRECTOR TICS CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130306011236.doc

25/02/2013 01/03/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO REGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508023732.doc

25/02/2013 01/03/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 AUXILIAR TOPOGRAFIA 1 REGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090638.docx

17/02/2013 23/02/2013 CHALA ESPINOZA HECTOR DANILO CHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318122511.doc

19/02/2013 20/02/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419103504.doc

19/02/2013 20/02/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130228103612.doc

19/02/2013 20/02/2013 CABEZAS CHIMARRO JOSE MARIA AUXILIAR LINIERO AUXILIAR LINIERO EL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130315025442.doc

26/02/2013 26/02/2013 VACA VELASQUEZ MARCO AUGUSTOCHOFER 4 CHOFER 4 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917085030.doc

19/02/2013 23/02/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 OFICINISTA 1 NUEVA LOJA 420,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604032825.pdf

19/02/2013 23/02/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 TABLERISTA 5 NUEVA LOJA 420,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130415114126.docx

28/02/2013 01/03/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION JEFE DE SECCION CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130313031504.docx

26/02/2013 26/02/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO AUXILIAR LINIERO SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917072708.doc

18/02/2013 22/02/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO REGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508023607.doc

19/02/2013 23/02/2013 PAUCAR ATAHUALPA MANUEL HOMEROTECNOLOGO 5 TECNOLOGO 5 FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606075837.xls

22/02/2013 22/02/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 ANALISTA 1 EL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103804.docx

25/02/2013 02/03/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 CHOFER 1 NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325072732.pdf

02/02/2013 02/02/2013 JIMENEZ CISNEROS JUAN FERNANDOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPO SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618081840.pdf

25/02/2013 26/02/2013 CARRILLO VILLAGOMEZ ALFONSO ERMELJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130307013444.docx

25/02/2013 28/02/2013 MENDOZA MINO RAUL MAURICIO JEFE DE SECCION JEFE DE SECCION CUENCA 447,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130313121827.docx

26/02/2013 26/02/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION JEFE DIVISION REGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509094919.doc

25/02/2013 28/02/2013 MENA SOLIS FRANKLIN FELIX TECNICO DE SOFTWARE 1 TECNICO DE SOFTWARE 1 NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130410083928.pdf

28/02/2013 01/03/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 ELECTRICISTA RURAL 4 EL CHACO 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328024927.doc

26/02/2013 28/02/2013 BONILLA COBO DIEGO FERNANDO CHOFER 1 CHOFER 1 REGION ORIENTAL 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417122609.doc

21/02/2013 21/02/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 INGENIERO CIVIL 1 SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506125806.doc

25/02/2013 28/02/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION JEFE DE SECCION NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130313091543.doc

24/02/2013 02/03/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOSUPERVISOR ADMINISTRATIVO FRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130404032153.pdf

26/02/2013 27/02/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION JEFE DE SECCION CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130307091029.pdf

22/02/2013 23/02/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 ELECTRICISTA RURAL 3 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130922081739.doc

18/02/2013 23/02/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 CODIFICADOR 1 NUEVA LOJA 510,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130226080649.pdf

28/02/2013 28/02/2013 CARVAJAL DAVALOS HUGO DAVID CHOFER 1 CHOFER 1 P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318012004.doc

18/02/2013 23/02/2013 VALLEJO BALDEON MARTHA YOLANDACONTADOR 5 CONTADOR 5 CUENCA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419022322.pdf

18/02/2013 23/02/2013 BARROSO BAÑO JUAN FRANCISCO INGENIERO ELECTRICO 1 INGENIERO ELECTRICO 1 CUENCA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130228105059.pdf

09/02/2013 09/02/2013 CHICAIZA MORALES FAUSTO CAMILOELECTRICISTA 1 ELECTRICISTA 1 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520112933.pdf

14/02/2013 14/02/2013 VACA MARTINEZ LUIS FREDY CHOFER 1 CHOFER 1 IBARRA 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130219083559.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 11 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

14/02/2013 14/02/2013 VALLEJO ORTIZ YESENIA BARBARITAANALISTA 1 ANALISTA 1 REGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508044912.docx

18/02/2013 22/02/2013 MALDONADO TERNEUS CARLOS ALBERTODIRECTOR ZONA CENTRO DIRECTOR ZONA CENTRO NUEVA LOJA 532,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320075159.docx

19/02/2013 20/02/2013 REDROBAN TORRES JOSE ALBERTOLINIERO 3 SUBJEFE DE TRANSMISION ENERGIZADOLINIERO 3 SUBJEFE DE TRANSMISION ENERGIZADOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523112636.doc

19/02/2013 20/02/2013 FLORES PILLAJO JOSE RODRIGO LINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523115724.doc

19/02/2013 20/02/2013 PERDOMO MARCILLO ITALO JAVIERCHOFER 1 CHOFER 1 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528015643.doc

19/02/2013 23/02/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION JEFE DE SECCION FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319032706.pdf

14/02/2013 14/02/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION JEFE DIVISION REGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509094731.doc

13/02/2013 15/02/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO REGION ORIENTAL Y OTROS 250,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508023411.doc

22/02/2013 23/02/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130315074314.docx

27/02/2013 28/02/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130313074511.doc

28/02/2013 28/02/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESAYUDANTE OPERADOR REDES PERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130314073244.pdf

18/02/2013 22/02/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESAYUDANTE OPERADOR REDES PERUCHO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130306033233.doc

23/02/2013 24/02/2013 PILLAJO CONDOR RICARDO VICENTEELECTRICISTA 1 ELECTRICISTA 1 P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520123822.pdf

19/02/2013 19/02/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION JEFE DIVISION REGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509094820.doc

21/02/2013 24/02/2013 JACOME SALAZAR DARWIN ALBERTOELECTROMECANICO 1 ELECTROMECANICO 1 NUEVA LOJA 330,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130327094019.shs

08/02/2013 08/02/2013 CHUQUITARCO CASA JOSE EDUARDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADONANEGAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528112317.doc

22/02/2013 22/02/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO CUENCA 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419104031.doc

19/02/2013 21/02/2013 SOSA RAMIREZ MARCO VINICIO INGENIERO ELECTRICO 1 INGENIERO ELECTRICO 1 CUENCA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014062005.pdf

14/02/2013 15/02/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS DIRECTOR TICS GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130227064728.doc

21/02/2013 24/02/2013 CARVAJAL CARRERA CARLOS ALBERTOJEFE DE SECCION JEFE DE SECCION NUEVA LOJA 330,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130314094523.pdf

02/02/2013 09/02/2013 VITERI CONTRERAS OTTO DAVID CHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 795,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130218083133.doc

17/02/2013 02/03/2013 GUERRERO DELGADO JULIO GUSTAVOJEFE GRUPO LINEAS ENERGIZADASJEFE GRUPO LINEAS ENERGIZADAS FRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130305033857.docx

23/02/2013 24/02/2013 VITERI CONTRERAS OTTO DAVID CHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130311010104.doc

13/02/2013 15/02/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 AUXILIAR TOPOGRAFIA 1 REGION ORIENTAL Y OTROS 250,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090712.docx

13/02/2013 15/02/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 REGION ORIENTAL Y OTROS 250,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513091624.docx

17/02/2013 02/03/2013 ABAD VICENTE ANTONIO FERNANDOOPERADOR L.ENERGIZADAS 1OPERADOR L.ENERGIZADAS 1 FRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130305033656.docx

17/02/2013 02/03/2013 MUZO REMACHE LUIS FELIX OPERADOR L.ENERGIZADAS 1OPERADOR L.ENERGIZADAS 1 FRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130306025240.docx

27/02/2013 28/02/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320085228.docx

20/02/2013 20/02/2013 CARVAJAL DAVALOS HUGO DAVID CHOFER 1 CHOFER 1 SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130222025529.doc

25/02/2013 02/03/2013 PADILLA VILLALVA HENRY GERMANREVISOR 1 REVISOR 1 FRANCISCO DE ORELLANA 570,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325084129.pdf

15/02/2013 17/02/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 CHOFER 1 FRANCISCO DE ORELLANA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320084715.docx

18/02/2013 22/02/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 AUXILIAR TOPOGRAFIA 1 REGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090657.docx

18/02/2013 22/02/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 REGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513091551.docx

25/02/2013 27/02/2013 COBOS ANDRADE ALBERTO RODRIGOJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO CUENCA 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130313083719.docx

27/02/2013 28/02/2013 ESPARZA CHAQUINGA CARMEN DEL PILARJEFE SUCURSAL 1 JEFE SUCURSAL 1 CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130305121353.docx

28/02/2013 28/02/2013 ROJAS ALQUINGA JORGE HUMBERTOELECTROMECANICO 2 ELECTROMECANICO 2 MINDO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412084205.docx

17/02/2013 02/03/2013 GUERRA ALVAREZ RAUL PATRICIO OPERADOR 1 REDES OPERADOR 1 REDES FRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325013913.docx

17/02/2013 02/03/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO AUXILIAR LINIERO FRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320024918.docx

13/02/2013 13/02/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 CHOFER 1 P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130223092809.docx

25/02/2013 02/03/2013 LOPEZ ALMEIDA MARTHA GLADYS OFICINISTA 1 OFICINISTA 1 NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130502115755.pdf

25/02/2013 26/02/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESAYUDANTE OPERADOR REDES PERUCHO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130306033705.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 12 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

12/03/2013 15/03/2013 CASILLAS PENA GERMAN ISRAEL INGENIERO ELECTRICO 1 ACTUALIZACION DE LA INFORMACION DE BASE DEL PLAN OPERATIVO MULTIANUAL , ELABORACION DEL INFORMA DE EJECUCION 2013 DEL PLNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdf

26/03/2013 27/03/2013 MENDOZA MINO RAUL MAURICIO JEFE DE SECCION SIGDE SEGUNDA PARTICIPACIÓN DEL EQUIPO DE TRABAJO PROCESOS COMERCIALES EN EJECUCIÓN DE CONSULTORIA CIS-CRM-MDMCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417121152.pdf

04/03/2013 06/03/2013 PABON PLAZA FAUSTO DANIEL INGENIERO ELECTRICO 1 RECOPÌLACIÓN DE INFORMACION DE LOS PROYECTOS PLANREP 2013 CNEL SUCUMBIOS PARA DEFINIR Y ELABORAR LOS PLIEGOS DE PROVISIONUEVA LOJA 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130404114552.pdf

19/03/2013 21/03/2013 VASQUEZ GUERRERO WILSON ANDRESOFICINISTA 1 ASISTENCIA A TALLER SOBRE ENERGÍA EÓLICA, ORGANIZADO POR EL INER, EN LA CIUDAD DE LOJA, DISPUESTA POR EL ING. MILTON BALLOJA 220,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325024907.doc

19/03/2013 21/03/2013 MENA SOLIS FRANKLIN FELIX TECNICO DE SOFTWARE 1 COORDINACION PARA CONFIGURACION Y RESPALDO DE INFORMACION PARA ENTREGA DE NUEVOS EQUIPOS COMPUTACIONALES DE ESCRITORIONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130410083954.pdf

18/03/2013 23/03/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESTURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA PERUCHO, EN REEMPLAZO DEL SEÑOR CRISTIAN LINCANGO.PERUCHO 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412102120.docx

20/03/2013 22/03/2013 MOYA ARIAS EDDY PATRICIO ELECTROMECANICO 3 REVISION DE CABLEADO, EQUIPO DE PATIO, PRIMARIO SUBESTACION COCAFRANCISCO DE ORELLANA 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130326085228.doc

20/03/2013 22/03/2013 INSUASTI GUEVARA GILBERTO ALFREDOELECTROMECANICO 1 REVISION DE CABLEADO, EQUIPO DE PATIO, PRIMARIO SUBESTACION COCAFRANCISCO DE ORELLANA 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130326084337.doc

20/03/2013 22/03/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 REVISION DE CABLEADO, EQUIPO DE PATIO, PRIMARIO SUBESTACION COCAFRANCISCO DE ORELLANA 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130326090318.doc

10/03/2013 15/03/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 SEGUIMIENTO DE AVANCE PROYECTO PLANREP 2012, REFORZAR ACTIVIDADES VINCULADAS CON RPGRAMA DE APOYO DE PLANREP 2012, APOYOFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328031125.pdf

09/03/2013 10/03/2013 TOSCANO VALENCIA EDWIN PATRICIOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOVIAJE HACIA EL NOROCCIDENTE, INSTALACION DE AP, REPARACIONES DE AP EN VARIOS SITIOS.  PV MALDONADO- LOS BANCOS.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520023139.pdf

21/03/2013 21/03/2013 CANIZARES TOAZA FAUSTO PATRICIOINGENIERO ELECTRICO 1 VISITA TECNICA A LA EMPRESA ELECTRICA DE SANTO DOMINGO Y S/E TRANSELECTRIC SANTO DOMINGO (LINEA DE 69KV S/E SANTO DOMINGSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130326114659.docx

20/03/2013 28/03/2013 ENRIQUEZ LOPEZ PABLO ROBERTOANALISTA 1 ANALISIS DE ORDENES DE REVISION DE REUBICACION DE MEDIDORES E INSTALACION DE MATERIALES A CNEL SUCUMBIOS, APOYO EN GENERNUEVA LOJA 900,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417094436.pdf

20/03/2013 28/03/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 ANALISIS DE ORDENES DE REVISION DE REUBICACION DE MEDIDORES E INSTALACION DE MATERIALES A CNEL SUCUMBIOS, APOYO EN GENERNUEVA LOJA 900,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417102520.pdf

11/03/2013 15/03/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION TRANSLADO A LAS AGENCIAS DE CASCALES , LUMBAQUI, DURENO, PACAYACU, PARA REUNIONES CON RESPONSABLES DE LOS PROCESOS DE MAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319032759.pdf

14/03/2013 14/03/2013 GUERRERO MELO MONICA PATRICIAGERENTE DE COMERCIALIZACIONSIGDE COMITE CTI GUAYAQUIL 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130415014251.pdf

14/03/2013 14/03/2013 LOPEZ RAZA SANDRA GERMANIA JEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE CTI GUAYAQUIL 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318082645.pdf

13/03/2013 14/03/2013 NORIEGA VELASQUEZ LUIS SANTIAGOANALISTA PROGRAMADOR 1SIGDE COMITE CTI GUAYAQUIL 187,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320025823.doc

08/03/2013 09/03/2013 CHALA ESPINOZA HECTOR DANILO CHOFER 1 CONDUCCION DE VEHICULOS DE LA EMPRESA ELECTRICA PARA ACTIVIDADES DE DISTINTAS AREASNUEVA LOJA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318122755.doc

17/03/2013 23/03/2013 SANCHEZ SANTOLIVA DIEGO FRANCISCOJEFE GRUPO LINEAS ENERGIZADASCAPACITACION Y TRABAJOS EN EL COCA PARA CNEL - SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 655,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130410082345.doc

12/03/2013 13/03/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO PROYECTO HIDRO VICTORIA CASA DE MAQUINAS  ID 20924 EL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417124741.doc

13/03/2013 13/03/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 VIAJE A LA SUBESTACION LOS BANCOS A FISCALIZAR LAS OBRAS CIVILES.OTROS L. SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506122946.doc

08/03/2013 08/03/2013 PADILLA CORONEL RICARDO MARCELOINGENIERO ELECTRICO 1 INSPECCIÓN PARA CONSTRUCCIÓN DE MICROPROYECTOS. (ID: 21601, 21608, 17997 MINDO, EL PACHIJAL, NIEBLÍ, RESPECTIVAMENTE)P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130730114214.doc

20/03/2013 22/03/2013 MENCIAS IMBAQUINGO JAMES ANDRESINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE REUNIÓN SUBCOMISIÓN BI,CUENCACUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328020916.rar

20/03/2013 22/03/2013 ALEMAN CASTRO JORGE ARMANDOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE REUNIÓN SUBCOMISIÓN BI,CUENCACUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328104429.zip

28/03/2013 28/03/2013 ALMACHI TACO MIGUEL ANGEL DESPACHADOR DISTR. 5 VISITA TECNICA A LA EMPRESA ELECTRICA DE SANTO DOMINGO Y S/E TRANSELECTRIC SANTO DOMINGO (LINEA DE 69KVSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130408013805.docx

18/03/2013 22/03/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130327023746.doc

25/03/2013 29/03/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130404012243.doc

03/03/2013 17/03/2013 VILLAFUERTE CASTILLO GONZALO ROLANDOELECTRICISTA RURAL 1 APOYO EN AGENCIA EL COCA, EN EJECUCION DE TRABAJOS PENDIENTES DE INSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES PARA SERVICIOS NUFRANCISCO DE ORELLANA 1.500,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130321082416.docx

12/03/2013 13/03/2013 ORTIZ NARVAEZ CARLOS ANDRES AUXILIAR LINIERO PROYECTO HIDRO VICTORIA CASA DE MAQUINAS  ID 20924 EL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417124309.doc

12/03/2013 16/03/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 RECORRIDO DEL PROYECTO DE LA LINEA DE TRANSMISION CELSO CASTELLANOS-LUMBAQUINUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130516100738.doc

10/03/2013 15/03/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 SEGUIMIENTO DE AVANCE PROYECTO PLANREP 2012, REFORZAR ACTIVIDADES VINCULADAS CON RPGRAMA DE APOYO DE PLANREP 2012, APOYOFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328031424.pdf

06/03/2013 07/03/2013 IBARRA BERRONES EDINSON FREDICHOFER 1 CONDUCCIÓN VEHÍCULO SR. GERENTE, PARA ASISTIR A RENDICIÓN DE CUENTAS SECTORES ESTRATÉGICOS.REGION ORIENTAL 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130311105104.doc

18/03/2013 23/03/2013 OÑA GUAÑA FREDDY ORLANDO CHOFER 1 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN NAPO- BAEZA.BAEZA 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613110358.pdf

16/03/2013 16/03/2013 LANDETA PANCHI RENE VICENTE TECNOLOGO 1 INSTALACION EQUIPO DE MEDICION DEL SUMINISTRO 1777359-3(COANDES)QUIJOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606075542.docx

03/03/2013 08/03/2013 OTORONGO CORNEJO MANUEL RIGOBERTOGERENTE DE DISTRIBUCIONSIGDE COMITE SCADA, CUENCA CUENCA 752,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520041940.doc

11/03/2013 15/03/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION, FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION TOTAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508023836.doc

13/03/2013 14/03/2013 LOJAN ORDONEZ SUSANA DEL CARMENJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN SUBCOMITE CUENTAS CONTABLESGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412025945.pdf

13/03/2013 14/03/2013 PINEDA ABARCA ANA IRENE JEFE DE SECCION SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN SUBCOMITE CUENTAS CONTABLESGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130404121935.pdf

13/03/2013 14/03/2013 AULESTIA LICTO CARLOS JULIO ANALISTA 1 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN SUBCOMITE CUENTAS CONTABLESGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130418090958.doc

13/03/2013 14/03/2013 MARTINEZ MANZANO JORGE EDUARDOJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN SUBCOMITE CUENTAS CONTABLESGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130516071723.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 13 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

06/03/2013 07/03/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 DISEÑOS PROYECTO BELLAVISTA CON PERSONAL DE LA AGENCIA QUIJOS UBICADO EN EL CHACOEL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709123921.doc

12/03/2013 13/03/2013 SARAGURO FAJARDO FABIAN GUSTAVOLINIERO 1 PROYECTO HIDRO VICTORIA CASA DE MAQUINAS  ID 20924 EL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417124516.doc

12/03/2013 13/03/2013 RIOFRIO LAVAYEN ANDREWS  STEVEAUXILIAR LINIERO PROYECTO HIDRO VICTORIA CASA DE MAQUINAS  ID 20924 EL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417124612.doc

20/03/2013 20/03/2013 ALBUJA VALVERDE ROSA ELENA ANALISTA 1 VERIFICACION DEL AVANCE EN LA EJECUCIÒN DEL PLAN DE ACCIÒN EFECTUADO POR LA EEQ A LA CONTRATISTA COANDESREGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130321100434.docx

18/03/2013 22/03/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 REVISION DE SECTORES Y RUTAS PARA DETERMINAR LAS ACTIVIDADES A REALIZAR CON EL FIN DE CORREGIR Y REGULAR LA GEOCODIFICACNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325085405.pdf

18/03/2013 22/03/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508023924.doc

15/03/2013 15/03/2013 USHINA GUASGUA BREMER ONESIMOJEFE DE ZONA CENT.GUANG.CHILLOS.PASOCHOAVISITA A C.H.OYACACHI PARA ANALIZAR AUMENTO DE CAUDAL Y MAYOR GENERACIÓN.TENA 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130408115052.doc

14/03/2013 14/03/2013 MOROCHO IZA VICTOR HUGO LINIERO JEFE INSPECCIÓN DE TRABAJOS REALIZADOS Y ENTREGA DE MATERIALES PARA LA ENERGIZACIÓN, HIDROVICTORIAQUIJOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417125034.doc

31/03/2013 06/04/2013 MONCAYO BRITO MARCO ANDRES AYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGAS DE LA EENUEVA LOJA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130408025235.doc

03/03/2013 08/03/2013 CALDERON CISNEROS FRANCISCO EDUARDOJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE SCADA, CUENCA CUENCA 752,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130312122857.pdf

04/03/2013 09/03/2013 ALMACHI TACO MIGUEL ANGEL DESPACHADOR DISTR. 5 A PEDIDO DEL ING. CRUZ, SE TRABAJARA CON PERSONAL D CNEL EN MODULO DE RECLAMOS DEL SDI Y SEGUIMIENTO DE REPARACIONES ENNUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612081654.pdf

12/03/2013 13/03/2013 AILLON SANCHEZ CLAUDIA PATRICIAINGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE SISTEMA ANÁLISIS TÉCNICO CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318053236.pdf

11/03/2013 15/03/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION, FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION TOTAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100426.docx

18/03/2013 23/03/2013 TAIPE CHACHA EDISON PATRICIO ELECTRICISTA 1 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN NAPO- BAEZA.BAEZA 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527035940.pdf

18/03/2013 23/03/2013 TASINCHANA CHICAIZA DIEGO FERNANDOELECTRICISTA 1 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN NAPO- BAEZA.BAEZA 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527040051.pdf

28/03/2013 28/03/2013 GALARZA GOMEZ FREDDY ANIBAL DESPACHADOR DE REPARACIONES 1VISITA TECNICA A LA EMPRESA ELECTRICA DE SANTO DOMINGO Y S/E TRANSELECTRIC SANTO DOMINGO (LINEA DE 69KVSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130408013014.docx

27/03/2013 28/03/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 FISCALIZACIÓN LA CALERA ZONA SAN JOSE DE MINASSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709124045.doc

23/03/2013 24/03/2013 SANTILLAN YAGUAL GEOVANNY VICENTEELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL NOROCCIDENTE.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520041911.pdf

17/03/2013 22/03/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL EN RPOYECTO NO.5 PLAREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130424075956.pdf

17/03/2013 22/03/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL EN RPOYECTO NO.5 PLAREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130424080448.pdf

25/03/2013 29/03/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOANALISIS DE TRABAJO  EJECUTADOS POR SEGUNDO GRUPO DE APOYO, TRATAMIENTO DE PENDIENTES LAGO AGRIO, LORETO Y CASALES, SOLUFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130510095553.pdf

21/03/2013 21/03/2013 SOLANO GALLEGOS KARINA ISABELANALISTA 1 SIGDE COMITE TÉCNICO REDIE, GUAYAQUILGUAYAQUIL 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417082129.doc

17/03/2013 19/03/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 ATENCION DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACION EN AGENCIA EL COCA, ASISTENCIA AL PERSONAL QUE RESUELVE LOS TRAMITES DE SEGUFRANCISCO DE ORELLANA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130521040005.pdf

19/03/2013 21/03/2013 ORTIZ TULCAN BOLIVAR PATRICIO JEFE DE SECCION REUNION DE TRABAJO PARA IDENTIFICAR SOFTWARE BASE PARA INSTALACION DE EQUIPOS NUEVOS, COORDINACION DE CONTROL DE EQUIPOSNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130411021907.docx

25/03/2013 28/03/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 SECTORIZACION,ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE LOS SERVICIOS EN EL COCA, EN BASE A LOS EMPRADOMIENTOS REALIZADOS POR LOSFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130403080232.pdf

25/03/2013 26/03/2013 ARIAS RIBERA RAMIRO ANALISTA PROGRAMADOR 3REVISION DE NOVEDADES PRESENTADAS EN EL INGRESO DE INFORMACION EN LOS MODULOS DEL SDI HABILITADOS, PARTICIPAR EN ELABORANUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328094637.doc

11/03/2013 16/03/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESTURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO, EN LA AGENCIA PERUCHO EN REEMPLAZO DEL SEÑOR CRISTIAN LINCANGOPERUCHO 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130411100633.docx

21/03/2013 22/03/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE COMITE TECNOLÓGICO. GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130401114137.docx

03/03/2013 09/03/2013 PADILLA VILLALVA HENRY GERMANREVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO EN CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO NO.5 DE PLAREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130402081357.pdf

04/03/2013 06/03/2013 CARVAJAL CARRERA CARLOS ALBERTOJEFE DE SECCION ASISTIR A CURSO DE MEDIDORES ELECTRICOS MARCA NEXUS PARA SER INSTALADOS EN SUBESTACIONES. LOS MEDIDORES NEXUS SERAN UTILNUEVA LOJA 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130404122518.pdf

04/03/2013 08/03/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090326.docx

04/03/2013 08/03/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100413.docx

11/03/2013 15/03/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 SEGUIMIENTO DE AVANCE PROYECTO PLANREP 2012, REFORZAR ACTIVIDADES VINCULADAS CON RPGRAMA DE APOYO DE PLANREP 2012, APOYOFRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130401104841.pdf

12/03/2013 16/03/2013 HERNANDEZ BUSTOS ALEXANDER RENESUPERVISOR CAPACITACION DEL PERSONAL DEL CALL CENTER DE LAGO AGRIO, REVISION DE PLATAFORMA TELEFÓNICA PARA IMPKEMENTACION DE CALL CNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620051717.pdf

11/03/2013 16/03/2013 CRUZ ANDRADE MARCO ANTONIO ELECTRICISTA 2 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN NAPOBAEZA 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613022545.odt

14/03/2013 15/03/2013 PINOS RODRIGUEZ DARWIN LENIN AUXILIAR LINIERO 1) REUBICACIÓN DE POSTE CON RED DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE, SECTOR DE LOS BANCOSP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423034250.pdf

20/03/2013 20/03/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS,MATERIALES DE PAPELERIA Y TRAER VALIJAS PARA RECAUDACIONP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130403092915.rtf

06/03/2013 06/03/2013 VALLEJO ORTIZ YESENIA BARBARITAANALISTA 1 REUNION DE AVANCE OBRAS PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508045020.docx

13/03/2013 15/03/2013 CALDERON CISNEROS FRANCISCO EDUARDOJEFE DEPARTAMENTO SIGDE PLAN PROYECTO SISTEMA SCADA/OMS-MWM/DMSCUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130322110448.pdf

14/03/2013 14/03/2013 MONTALUISA MONTALUISA CARLOS VINICIOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISIÓN DE TRABAJOS EN LA BAHÍA PROVISIONAL DE 69 KV EN LA S/E SANTO DOMINGO - TRANSELECTRIC. (CONTRATO DCP 24-2013SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS57,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319094127.pdf

14/03/2013 15/03/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION EN LA BAHIA DE SALIDA EN LA SUBESTACION DE TRANSELECTRIC STO. DOMINGOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506122911.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 14 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

14/03/2013 15/03/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 FISCALIZACION EN LA BAHIA DE SALIDA EN LA SUBESTACION DE TRANSELECTRIC STO. DOMINGOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506125449.docx

12/03/2013 12/03/2013 CHUQUITARCO CASA JOSE EDUARDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADORECORRIDO DE LÍNEA COTOCOLLAO- LOS BANCOS, POR FALLASAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528084247.doc

20/03/2013 21/03/2013 DUQUE DOMINGUEZ NESTOR ARTUROJEFE DEPARTAMENTO SIGDE  TALLER SOBRE MDM Y MEDICIÓN INTELIGENTE, GQUILGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130326083401.pdf

11/03/2013 15/03/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318124719.doc

01/03/2013 01/03/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION DE OBRAS EN LA SUBESTACION LOS BANCOSOTROS L. SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506125642.doc

04/03/2013 08/03/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESTURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO, EN REEMPLAZO DEL SEÑOR CRISTIAN LINCANGO, EN LA AGENCIA PERUCHO.PERUCHO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130316102711.doc

25/03/2013 27/03/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONSIGDE COMITE AMI, CUENCA CUENCA 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417020120.doc

16/03/2013 17/03/2013 MEDINA LLERENA HERMOGENES ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOCAMBIO DE LUMINARIAS POR MEJORAMIENTO PEDRO VICENTE MALDONADO, CANTON SAN MIGUEL DE LOS BANCOS.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520033201.pdf

30/03/2013 31/03/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 SUPERVISION, CONTROL VEHICULAR, TRANSLADO DE CONDUCTORES PARA VEHICULO CANASTILLA 1-509 Y CAMIONETA 1-517FRANCISCO DE ORELLANA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718092332.doc

07/03/2013 07/03/2013 BERMEO GUERRERO ALVARO ANDRESESPECIALISTA RELACIONAMIENTO SOCIO AMBIENTAL PROYECTO PRIMARIO SANTA ROSA SAN LUIS-SECTOR EL CHACO SOLICITADO POR LA GERENCIA DE DISTREGION ORIENTAL 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924092702.xls

19/03/2013 19/03/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509095309.doc

18/03/2013 22/03/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100447.docx

16/03/2013 23/03/2013 GUAMANI TIPANQUIZA PABLO MANUELCHOFER 1 CONDUCCION DE CANASTILLA  4-509 PARA GRUPO DE LINEAS ENERGIZADAS EN CNELFRANCISCO DE ORELLANA 755,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325071425.doc

01/03/2013 01/03/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN LAM ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE. CAMBIO DE SECCION DE CONDUCTORNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704030750.pdf

12/03/2013 13/03/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE EQUIPOS DE TRABAJOS TI PARA CONSULTORIACUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419110346.doc

02/03/2013 03/03/2013 PORTILLA UNDA ALVARO SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN LOS BANCOS LA CELICA Y PEDRO VICENTE MALDONADOP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520125237.pdf

02/03/2013 03/03/2013 CISNEROS ANCHALUISA LUIS ENRIQUECHOFER 3 INSPECCIONES EN PACTO LA ARMENIA LOS BANCOS, PEDRO VICENTE MALDONADO Y PUERTO QUITO.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520010724.pdf

24/03/2013 28/03/2013 BENALCAZAR PACHECO WASHINGTONREVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO NO.5 DE PLANREP 2012 Y E PROYECTO DE CLIENTESFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417092805.pdf

03/03/2013 08/03/2013 SALAZAR DIAZ CARLOS IVAN JEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE SCADA, CUENCA CUENCA 752,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328015054.doc

03/03/2013 08/03/2013 CADENA AGUIRRE ANGELO PATRICIOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE COMITE SCADA, CUENCA CUENCA 752,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130309123134.pdf

04/03/2013 08/03/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508023809.doc

14/03/2013 14/03/2013 NOBOA  PAZMINO SARA RAQUEL OFICINISTA 1 SUPERVISIÓN DE TRABAJOS EN LA BAHÍA PROVISIONAL DE 69 KV EN LA S/E SANTO DOMINGO - TRANSELECTRIC. (CONTRATO DCP 24-2013SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS57,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319111537.docx

25/03/2013 28/03/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 350,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508024410.doc

05/03/2013 05/03/2013 ZURITA ALTAMIRANO ROSARIO YOLANDASUPERVISOR ADMINISTRATIVOSIGDE LECTOFACTURACIÓN GUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130313100622.pdf

14/03/2013 14/03/2013 PAZ JACOME PATRICIO GERARDO DIRECTOR DE SUBTRANSMISIONSUPERVISIÓN DE TRABAJOS EN LA BAHÍA PROVISIONAL DE 69 KV EN LA S/E SANTO DOMINGO - TRANSELECTRIC. (CONTRATO DCP 24-2013SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS57,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319094016.pdf

21/03/2013 21/03/2013 PADILLA CORONEL RICARDO MARCELOINGENIERO ELECTRICO 1 VISITAS PARA CONSTRUCCIÓN EN EL SECTOR DEL NOROCCIDENTEP.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130730113905.doc

29/03/2013 30/03/2013 CHICAIZA MORALES FAUSTO CAMILOELECTRICISTA 1 SAN JOSE DE MINAS, ATAHUALPA, CHAVEZPAMBA- PUELLARO REPARACION APATAHUALPA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520035235.pdf

04/03/2013 08/03/2013 BARROSO BAÑO JUAN FRANCISCO INGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN, SUB COMITE MATERIALES, GQUILGUAYAQUIL 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130313021338.pdf

02/03/2013 03/03/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 SUPERVISION CONTROL VEHICULAR, TRANSLADO DE CONDUCTOR PARA VEHICULO 4-043 (CANASTILLA) PARA CONTINUAR CON TRABAJO EN LINFRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320085745.docx

08/03/2013 08/03/2013 VALLEJO ORTIZ YESENIA BARBARITAANALISTA 1 INSPECCION PARA INSTALACION DE MEDIDORES EN CASA DE MÁQUINAS DEL PROYECTO HIDROELÉCTRICO VICTORIA.REGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513125758.docx

26/03/2013 26/03/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509095529.doc

25/03/2013 28/03/2013 QUISHPE TERAN JORGE ARTURO CHOFER 1 REEMPLAZO DE SR. OSCAR VIZUETE ROL 39599 QUIEN TIENE PERMISO MÉDICO POR 30 DÍAS.P.V. MALDONADO 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506090741.doc

21/03/2013 22/03/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE CTI FACTURACIÓN ELECTRÓNICA.- ANÁLISIS DE OBSERVACIONES REALIZADAS POR LA EMPRESA EIKON.GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419111115.doc

31/03/2013 05/04/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGAS DE LA EEFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130415034150.doc

01/03/2013 01/03/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 DISEÑOS  DE PROYECTO FERUM BELLAVISTA EN EL CHACO Y COORDINACIÓN DE INGRESO DE INFORMACIÓN DE LOS PROYECTOS FERUM FISCALEL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412090846.docx

29/03/2013 30/03/2013 PORTILLA UNDA ALVARO SANTIAGOCHOFER 1 SAN JOSE DE MINAS, ATAHUALPA, CHAVEZPAMBA- PUELLARO REPARACION APATAHUALPA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520035400.pdf

14/03/2013 14/03/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 INSPECCIONES CONJUNTAS CON LAS JEFATURAS A LA AGENCIA DE NANEGALITONANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130403093450.rtf

09/03/2013 10/03/2013 PILLAJO CONDOR RICARDO VICENTEELECTRICISTA 1 SAN JOSE DE MINAS.  ATAHUALPA. PERUCHO.  PUELLARO RECLAMOS VARIOS.SAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520010158.pdf

14/03/2013 14/03/2013 ESTRELLA JACOME JORGE EDUARDOSUPERVISOR SUPERVISIÓN DE TRABAJOS EN LA BAHÍA PROVISIONAL DE 69 KV EN LA S/E SANTO DOMINGO - TRANSELECTRIC. (CONTRATO DCP 24-2013SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS57,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319093739.pdf

25/03/2013 26/03/2013 ESPARZA CHAQUINGA CARMEN DEL PILARJEFE SUCURSAL 1 SIGDE SEGUNDA PARTICIPACIÓN DEL EQUIPO DE TRABAJO PROCESOS COMERCIALES EN EJECUCIÓN DE CONSULTORIA CIS-CRM-MDMCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419030156.docx

20/03/2013 21/03/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION SIGDE SEGUNDA PARTICIPACIÓN DEL EQUIPO DE TRABAJO PROCESOS COMERCIALES EN EJECUCIÓN DE CONSULTORIA CIS-CRM-MDMCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328011129.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 15 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

13/03/2013 15/03/2013 MUNOZ CORDERO VICTOR HUGO ANALISTA 1 REVISION DE FICHAS PLAN OPERATIVO 2013 DE LAS AREAS DE SUBTRANSMISIÓN Y DISTRIBUCIÓNNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318025601.pdf

25/03/2013 25/03/2013 REDROBAN TORRES JOSE ALBERTOLINIERO 3 SUBJEFE DE TRANSMISION ENERGIZADORECORRIDO LINEA COTOCOLLAO - LOS BANCOS, FALLA POR DESCARGAS ATMOSFERICASNANEGALITO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523113123.doc

24/03/2013 24/03/2013 OÑA GUAÑA FREDDY ORLANDO CHOFER 1 SAN JOSE DE MINAS ATAHUALPA PERUCHO PUELLARO RECLAMOS VARIOS.SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613111105.pdf

09/03/2013 16/03/2013 DEFAS DIAZ HENRY GERMÁN CHOFER 1 CONDUCCION DE VEHICULOS DE LA EMPRESA ELECTRICA PARA ACTIVIDADES DE DISTINTAS AREASNUEVA LOJA 755,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318123752.doc

08/03/2013 08/03/2013 LANDETA PANCHI RENE VICENTE TECNOLOGO 1 INSPECCION PARA INSTALACION DE EQUIPO DE MEDICION  DEL SUMINISTRO 1777359-3.  COANDES.QUIJOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606075613.docx

19/03/2013 19/03/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION DE LAS OBRAS EN LA SUBESTACION LOS BANCOSOTROS L. SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506122733.doc

25/03/2013 26/03/2013 SALAZAR DIAZ CARLOS IVAN JEFE DEPARTAMENTO CAPACITACION PERSONAL CENTRO DE CONTROL CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328015203.docx

25/03/2013 28/03/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 350,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090427.docx

26/03/2013 27/03/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION EN LA CONSTRUCCION DE LA BAHIA DE SALIDA EN LA SUBESTACION TRANSELECTRIC STO DOMINGOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506122431.doc

05/03/2013 05/03/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 PROYECTOS FERUM BID, EL COYAGAL PERUCHO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328025955.doc

21/03/2013 21/03/2013 PANCHI CEVALLOS GUSTAVO DESPACHADOR DISTR. 4 VISITA TECNICA A LA EMPRESA ELECTRICA DE SANTO DOMINGO Y S/E TRANSELECTRIC SANTO DOMINGO (LINEA DE 69KV S/E SANTO DOMINGSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328015225.docx

05/03/2013 08/03/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOREUNIONES CON LOS RESPONSABLES DE LOS PROCESOS DE MATRÍCULA Y ATENCIÓN AL CLIENTE EN  SACHA Y COCAFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130402032754.pdf

03/03/2013 17/03/2013 CHIMBO CHUQUITARCO KLEBER ANIBALELECTRICISTA RURAL 1 APOYO EN AGENCIA EL COCA, EN EJECUCION DE TRABAJOS PENDIENTES DE INSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES PARA SERVICIOS NUFRANCISCO DE ORELLANA 1.500,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130424125244.pdf

03/03/2013 17/03/2013 ALEMAN PULUPA EDISON MARCELOELECTRICISTA RURAL 4 APOYO EN AGENCIA EL COCA, EN EJECUCION DE TRABAJOS PENDIENTES DE INSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES PARA SERVICIOS NUFRANCISCO DE ORELLANA 1.500,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130405080632.pdf

11/03/2013 16/03/2013 ROVALINO HIDALGO ANDRES RICARDOELECTRICISTA 1 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN NAPOBAEZA 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613012119.odt

11/03/2013 16/03/2013 LEGNA COLUMBA CARLOS ALBERTOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN NAPOBAEZA 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613012343.odt

18/03/2013 20/03/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONSIGDE SEGUNDA PARTICIPACIÓN DEL EQUIPO DE TRABAJO PROCESOS COMERCIALES EN EJECUCIÓN DE CONSULTORIA CIS-CRM-MDMCUENCA 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328011506.doc

29/03/2013 30/03/2013 JIMENEZ CISNEROS JUAN FERNANDOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOTRABAJOS EN EL NOROCCIDENTE RECLAMOS Y MANTENIMIENTO DE AP EN EL AREA RURALP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520034124.pdf

29/03/2013 30/03/2013 GUAMANI TIPANQUIZA PABLO MANUELCHOFER 1 TRABAJOS EN EL NOROCCIDENTE RECLAMOS Y MANTENIMIENTO DE AP EN EL AREA RURALP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130430013309.doc

19/03/2013 21/03/2013 ESTRELLA JACOME JORGE EDUARDOSUPERVISOR PROGRAMACION DE TRABAJOS DE ACUERDO AL REQUERIMIENTO DEL ING. ALEJANDRO SANCHEZNUEVA LOJA 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130321022254.doc

14/03/2013 15/03/2013 VITERI CONTRERAS OTTO DAVID CHOFER 1 TRANSLADO DE MATERIALES PARA LA BODEGA DE CNEL SUCUMBIOS DESDE BODEGA DE CUMBAYAFRANCISCO DE ORELLANA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527022259.doc

25/03/2013 25/03/2013 ROMULO LOZANO RICARDO ALEJANDROINGENIERO ELECTRICO 1 RECORRIDO LINEA COTOCOLLAO - LOS BANCOS, FALLA POR DESCARGAS ATMOSFERICASNANEGALITO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509031331.doc

12/03/2013 13/03/2013 DAVILA ARIAS RICARDO  ALEJANDROJEFE DE SECCION SIGDE SISTEMA ANÁLISIS TÉCNICO CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318052912.pdf

15/03/2013 15/03/2013 RUEDA RUIZ MANUEL LUIS DIRECTOR DE GENERACIONVISITA A C.H.OYACACHI PARA ANALIZAR AUMENTO DE CAUDAL Y MAYOR GENERACIÓN.TENA 57,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130401075829.doc

25/03/2013 27/03/2013 BRITO ALBUJA CARLOS ENRIQUE TECNOLOGO 5 INSPECCION TECNICA DE RECONECTORES Y LUMINARIAS EN CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328030906.pdf

12/03/2013 13/03/2013 MOROCHO IZA VICTOR HUGO LINIERO JEFE PROYECTO HIDRO VICTORIA CASA DE MAQUINAS  ID 20924 EL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417123747.doc

12/03/2013 13/03/2013 CABEZAS TUFINO FREDY VALENTINCHOFER 1 PROYECTO HIDRO VICTORIA CASA DE MAQUINAS  ID 20924 EL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417123903.doc

18/03/2013 22/03/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090413.docx

04/03/2013 08/03/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION REVISION DE CORRECCIONES SOLICITADAS A LAS CIAS. ELECTRONPON Y ELECTROPROAÑO, QUE FUERON REVISADAS EN LAS GUIAS DE TRABAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319032917.pdf

06/03/2013 07/03/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 DISEÑOS DEL PROYECTO FERUM BELLAVISTA,EL TAMBOEL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328031206.doc

13/03/2013 14/03/2013 DUQUE DOMINGUEZ NESTOR ARTUROJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE AMI CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319093400.pdf

03/03/2013 09/03/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO EN CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO NO.5 DE PLAREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130401103414.pdf

28/03/2013 29/03/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 CAMBIO DE CAMIONETA 1-454 POR LA CAMIONETA 1-486 EN AG. COCA, RETIRO DE REGISTROS (ENTRADAS Y SALIDAS) DE VEHICULOS PRESFRANCISCO DE ORELLANA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718092912.doc

13/03/2013 14/03/2013 CALLE ALTAMIRANO LENIN FERNANDOESPECIALISTA DISPOSICIÓN DEL GERENTE ADMINISTRATIVO PARA ASISTIR AL TALLER DE SOCIALIZACIÓN DE LAS NORMAS CONTABLES DE LAS DISTRUBUIDGUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319024301.pdf

25/03/2013 26/03/2013 ALMACHI TACO MIGUEL ANGEL DESPACHADOR DISTR. 5 APUNTALAR EL PROCESO DE ATENCION DE REPARACIONES DEL SISTEMA DE DISTRIBUCION DE CNEL SUCUMBIOS, COORDINAR CAPACITACION FNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130422084020.doc

23/03/2013 29/03/2013 POAQUIZA CAIZA NELSON ALBERTOCHOFER 1 MANEJO DE VEHICULO 1-509 (CANASTILLA) PARA EL GRUPO DE LINEAS ENERGIZADAS EN CNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 655,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419013838.doc

20/03/2013 21/03/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION DE LA CONSTRUCCION  DE LA BAHIA DE SALIDA EN LA SUBESTACION DE TRANSELECTRIC STO DOMINGOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506122640.doc

27/03/2013 28/03/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE MODELO DE BUS DE SERBVICIO EBSCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419111804.doc

27/03/2013 28/03/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE MODELO DE BUS DE SERBVICIO EBSCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130408075015.docx

27/03/2013 28/03/2013 NORIEGA VELASQUEZ LUIS SANTIAGOANALISTA PROGRAMADOR 1SIGDE MODELO DE BUS DE SERBVICIO EBSCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506080706.doc

14/03/2013 15/03/2013 QUIHUANGO ECHEVERRIA ANGEL ALBERTOTECNOLOGO 1 SOCIALIZACIÓN A LOS DUEÑOS DE PROPIEDADES SOBRE LOS TRABAJOS QUE SE REALIZARAN PARA LA REMODELACIÓN DE  EL “PRIMARIO SANEL CHACO 150,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827025013.xls

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 16 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

14/03/2013 15/03/2013 BERMEO GUERRERO ALVARO ANDRESESPECIALISTA SOCIALIZACIÓN A LOS DUEÑOS DE PROPIEDADES SOBRE LOS TRABAJOS QUE SE REALIZARAN PARA LA REMODELACIÓN DE  EL “PRIMARIO SANEL CHACO 150,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827030006.xls

04/03/2013 16/03/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 ASIGNACION DE GEOCODIGOS EN RUTAS DEFINITIVAS A SERVICIOS QUE SE ENCUNTRAN PENDIENTES EN RUTAS FICTICIASNUEVA LOJA 1.255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325073111.pdf

04/03/2013 16/03/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 ASIGNACION DE GEOCODIGOS EN RUTAS DEFINITIVAS A SERVICIOS QUE SE ENCUNTRAN PENDIENTES EN RUTAS FICTICIASNUEVA LOJA 1.255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318013418.pdf

06/03/2013 06/03/2013 LANDETA PANCHI RENE VICENTE TECNOLOGO 1 INSTALACION EQUIPOS DE MEDICION EN LOS SUMINISTROS 1768607-0 Y 1768743 DE SINOHYDRO CORPORATION.EL CHACO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606075634.docx

11/03/2013 15/03/2013 OTORONGO CORNEJO MANUEL RIGOBERTOGERENTE DE DISTRIBUCIONSIGDE REUNION COMITE SCADA CUENCA 592,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520042347.doc

08/03/2013 08/03/2013 CARVAJAL DAVALOS HUGO DAVID CHOFER 1 REVISIÓN Y DISEÑO DEL PROYECTO LA ESPERANZA-MASHPI EN EL SECTOR DE PACTO.PACTO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130321075038.doc

16/03/2013 16/03/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 FISCALIZACION DE LA CONSTRUCCION DE LA BAHIA DE SALIDA EN TRANSELECTRIC STO. DOMINGOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506125404.docx

21/03/2013 21/03/2013 VARGAS CARVAJAL SILVIA IRENE AGENTE JUDICIAL SIGDE COMITE TÉCNICO REDIE, GUAYAQUILGUAYAQUIL 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130409095342.doc

31/03/2013 06/04/2013 PENAFIEL JARA HUMBERTO DIONICIOCHOFER 4 MANEJO DE VEHÍCULO 1-517B (CAMIONETA) PARA EL GRUPO DE LINEAS ENERGIZADAS ENCNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 655,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130416073442.doc

19/03/2013 20/03/2013 PINOS RODRIGUEZ DARWIN LENIN AUXILIAR LINIERO EN EL SECTOR DEL CHONTAL (COTACACHI) SE REALIZO: 1) PRESUPUESTO PAGADO N° 23562, REUBICACIÓN DE RED DE MV Y BV. 2) CAMBIAREA DE CONCESION 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423034433.pdf

18/03/2013 22/03/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOANALISIS DE TRABAJOS EJECUTADOS POR PRIMER GRUPO DE APOYO, TRATAMIENTO DE PENDIENTES EL COCA, SACHA Y SHUSHUFINDIFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130404032245.pdf

03/03/2013 16/03/2013 PACHACAMA TIPAN JOSE ALEJANDROOPERADOR L.ENERGIZADAS 3PROGRAMACION DE TRABAJOS EN REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE, REMODELACION DE REDES EN MEDIO Y BAJO VOLTAJEFRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319082542.doc

02/03/2013 03/03/2013 CHICAIZA MORALES FAUSTO CAMILOELECTRICISTA 1 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN LOS BANCOS LA CELICA Y PEDRO VICENTE MALDONADOP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520125141.pdf

27/03/2013 28/03/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE MODELO DE BUS DE SERBVICIO EBSCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514103241.doc

28/03/2013 28/03/2013 PAREDES TAPIA LUIS ANGEL INGENIERO ELECTRICO 1 VISITA TECNICA A LA EMPRESA ELECTRICA DE SANTO DOMINGO Y S/E TRANSELECTRIC SANTO DOMINGO (LINEA DE 69KVSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130408073624.docx

25/03/2013 28/03/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 TERMOGRAFÍA Y LEVANTEMIENTO DE LAS REDES Y EQUIPOS, PARA EL CAMBIO DE TENSIÓN, EN EL PRIMARIO B LOS BANCOSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 280,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930034338.pdf

23/03/2013 24/03/2013 LUNA MORENO CARLOS SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL NOROCCIDENTE.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130425020606.doc

19/03/2013 23/03/2013 RIVERA RUIZ FREDDY FERNANDO JEFE DEPARTAMENTO REVISION DE CABLEADO, EQUIPO DE PATIO, PRIMARIO SUBESTACION COCAFRANCISCO DE ORELLANA 455,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130418022519.docx

06/03/2013 06/03/2013 BOADA SUNTAXI ESTEBAN MAURICIOAYUDANTE REVISOR ESPECIALINSTALACION EQUIPOS DE MEDICION EN LOS SUMINISTROS 1768607-0 Y 1768743 DE SINOHYDRO CORPORATION.EL CHACO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606080202.docx

11/03/2013 15/03/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION, FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION TOTAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090400.docx

11/03/2013 13/03/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONSIGDE COMISION CIS,CRM,MDM CUENCA 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328085429.doc

07/03/2013 07/03/2013 VACA MARTINEZ LUIS FREDY CHOFER 1 INSPECCION CONJUNTA CON RESPONSABILDAD SOCIAL, FISCALIZACIÓN Y CONSTRATISTAS, PARA REALIZAR VARIANTE DEL PRIMARIO SANTAREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318011628.doc

16/03/2013 16/03/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION DE LA CONSTRUCCION DE LA BAHIA DE SALIDA EN TRANSELECTRIC STO. DOMINGOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506122836.doc

28/03/2013 28/03/2013 PINOS RODRIGUEZ DARWIN LENIN AUXILIAR LINIERO NANEGALITO/SANTA ELENA. TRANSPORTE DE POSTES AL SECTOR DE SANTA ELENA PARA FUTUROS TRABAJOSNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423034541.pdf

02/03/2013 03/03/2013 JIMENEZ CISNEROS JUAN FERNANDOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPORECLAMOS DE ALUMBRADO PUBLICO EN ALCHIPICHI, PUELLARO, PINGUILLA, CUBI, SAN JOSE DE MINASSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520122243.pdf

02/03/2013 03/03/2013 GUAMANI TIPANQUIZA PABLO MANUELCHOFER 1 RECLAMOS DE ALUMBRADO PUBLICO EN ALCHIPICHI, PUELLARO, PINGUILLA, CUBI, SAN JOSE DE MINASSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325071805.doc

09/03/2013 09/03/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 VIAJE A IBARRA CON UNION DE JUBILADOS DE LA E.E.Q.IBARRA 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318054105.doc

24/03/2013 28/03/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO NO.5 DE PLANREP 2012 Y E PROYECTO DE CLIENTESFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130415114342.pdf

16/03/2013 17/03/2013 BALSECA FERNANDEZ CARLOS GIOVANNYELECTRICISTA 2 CAMBIO DE LUMINARIAS POR MEJORAMIENTO PEDRO VICENTE MALDONADO, CANTON SAN MIGUEL DE LOS BANCOS.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520033255.pdf

13/03/2013 13/03/2013 PINOS RODRIGUEZ DARWIN LENIN AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE RECONECTOR TAVRIDA POR EL RECONECTADOR R207. INTALACIÓN DE DRENADORES: 1) PINGUILLA 2) PILGARÁN 3) CHIRIMOYOSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423033607.pdf

16/03/2013 17/03/2013 ROMERO SALAZAR VIDAL RIGOBERTOCHOFER 1 CAMBIO DE LUMINARIAS POR MEJORAMIENTO PEDRO VICENTE MALDONADO, CANTON SAN MIGUEL DE LOS BANCOS.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520033600.pdf

04/03/2013 08/03/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130318123909.doc

04/03/2013 08/03/2013 MONCAYO BRITO MARCO ANDRES AYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130313100131.doc

11/03/2013 15/03/2013 MONCAYO BRITO MARCO ANDRES AYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319075436.doc

18/03/2013 22/03/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130401071729.doc

11/03/2013 13/03/2013 CADENA AGUIRRE ANGELO PATRICIOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE SISTEMAS SCADA, OMS, MWM, DMSCUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325075741.pdf

23/03/2013 24/03/2013 VILLACRES MEDINA CARLOS FERNANDOCHOFER 1 TRANSLADO DE CONDUCTORES A CNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423075719.doc

01/03/2013 01/03/2013 BEDON RIVAS DIEGO PAUL AYUDANTE OPERADOR RURALCAMBIO DE POSTES DE MADERA EN LAM ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE. CAMBIO DE SECCION DE CONDUCTORNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625080423.pdf

01/03/2013 01/03/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESCAMBIO DE POSTES DE MADERA EN LAM ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE. CAMBIO DE SECCION DE CONDUCTORNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130314073805.pdf

12/03/2013 13/03/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE EQUIPOS DE TRABAJOS TI PARA CONSULTORIACUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325044555.doc

13/03/2013 14/03/2013 BALSECA GRANJA MILTON DIRECTOR PROYECTOS ER Y EEPROGRAMACION DE ACTIVIDADES PARA EL AÑO 2013NUEVA LOJA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319083541.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 17 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

13/03/2013 14/03/2013 RIVADENEIRA GUERRON GUIDO VINICIOGERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIERODE ACUERDO A LA DISPOSICIÓN DEL SR. GERENTE GENERAL, ASISTIR A LA CIUDAD DE GUAYAQUIL A LA REUNIÓN DE SOCIALIZACIÓN, CONGUAYAQUIL 172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130319025319.pdf

19/03/2013 20/03/2013 FRIAS HARO EDUARDO DOMINGO JEFE DE SECCION SIGDE SEGUNDA PARTICIPACIÓN DEL EQUIPO DE TRABAJO PROCESOS COMERCIALES EN EJECUCIÓN DE CONSULTORIA CIS-CRM-MDMCUENCA 217,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130322083143.rar

19/03/2013 20/03/2013 CARRILLO VILLAGOMEZ ALFONSO ERMELJEFE DEPARTAMENTO SIGDE SEGUNDA PARTICIPACIÓN DEL EQUIPO DE TRABAJO PROCESOS COMERCIALES EN EJECUCIÓN DE CONSULTORIA CIS-CRM-MDMCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130321085622.zip

19/03/2013 21/03/2013 COBOS ANDRADE ALBERTO RODRIGOJEFE DEPARTAMENTO SIGDE SEGUNDA PARTICIPACIÓN DEL EQUIPO DE TRABAJO PROCESOS COMERCIALES EN EJECUCIÓN DE CONSULTORIA CIS-CRM-MDMCUENCA 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419010305.docx

20/03/2013 22/03/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE REUNIÓN COMITE INTERINSTITUCIONALGUAYAQUIL 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325044730.doc

13/03/2013 13/03/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS,PAPEL FACTURA Y TRAER VALIJA A RECAUDACIONNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130403093831.rtf

04/03/2013 09/03/2013 NAVARRO BARROS LUIS AURELIO CHOFER 1 CONDUCCION CAMIONETA 1-618 PARA LABORAR CON GRUPO DE CODIFICACIONFRANCISCO DE ORELLANA 555,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529071801.doc

12/03/2013 12/03/2013 AYALA NOBOA HERMAN GUSTAVO LINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADORECORRIDO DE LÍNEA COTOCOLLAO- LOS BANCOS, POR FALLASAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528112834.doc

31/03/2013 05/04/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO DE REVISION A SUMINISTROS DE FACTURACION ESPEFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417103327.pdf

05/03/2013 05/03/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509095027.doc

24/03/2013 30/03/2013 SANCHEZ SANTOLIVA DIEGO FRANCISCOJEFE GRUPO LINEAS ENERGIZADASCAPACITACION Y TRABAJOS EN EL COCA PARA CNEL- SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 655,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130410082406.doc

19/03/2013 21/03/2013 NUQUES OCHOA BYRON OMAR INGENIERO ELECTRICO 1 PROGRAMACION DE TRABAJOS DE ACUERDO AL REQUERIMIENTO DEL ING. ALEJANDRO SANCHEZNUEVA LOJA 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130322073438.doc

09/03/2013 10/03/2013 MACIAS TOAPANTA PEDRO SANTIAGOELECTRICISTA 1 VIAJE HACIA EL NOROCCIDENTE, INSTALACION DE AP, REPARACIONES DE AP EN VARIOS SITIOS.  PV MALDONADO- LOS BANCOS.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520023631.pdf

09/03/2013 10/03/2013 FLORES BARAHONA EDGAR PATRICIOCHOFER 1 VIAJE HACIA EL NOROCCIDENTE, INSTALACION DE AP, REPARACIONES DE AP EN VARIOS SITIOS.  PV MALDONADO- LOS BANCOS.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618080558.pdf

16/03/2013 17/03/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 SUPERVISION DE CONTROL VEHICULAR, TRANSLADO DE CONDUCTOR PARA VEHICULO 4-043 PARA CONTINUAR CON TRABAJO DE LINEAS ENERGIFRANCISCO DE ORELLANA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718092613.doc

31/03/2013 06/04/2013 BALLESTEROS GALLEGOS WALTER PETRONIOCHOFER 4 MANEJO DE VEHICULO 1-509 (CANASTILLA) PARA EL GRUPO DE LINEAS ENERGIZADAS EN CNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 655,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130416073106.doc

25/03/2013 29/03/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES,EVALUACION DE SITEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130401072422.doc

09/03/2013 16/03/2013 VASQUEZ RIOS PAUL EDUARDO CHOFER 1 CONDUCCION DE VEHICULOS DE LA EMPRESA ELECTRICA PARA ACTIVIDADES DE DISTINTAS AREASNUEVA LOJA 755,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130422074236.doc

16/03/2013 16/03/2013 BOADA SUNTAXI ESTEBAN MAURICIOAYUDANTE REVISOR ESPECIALINSTALACION EQUIPO DE MEDICION DEL SUMINISTRO 1777359-3(COANDES)QUIJOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606080104.docx

28/03/2013 28/03/2013 ESPINOSA CARRERA LUIS RAUL DESPACHADOR DISTR. 5 VISITA TECNICA A LA EMPRESA ELECTRICA DE SANTO DOMINGO Y S/E TRANSELECTRIC SANTO DOMINGO (LINEA DE 69KVSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130408013211.docx

04/03/2013 06/03/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONSIGDE COMITE CIS, CRM, CUENCA CUENCA 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328083822.doc

07/03/2013 08/03/2013 BENAVIDES CAJO CARLOS MANUELINGENIERO DE SISTEMAS 2 SIGDE SUBCOMITE MARCOS METODOLOGICOSCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130313124521.zip

08/03/2013 08/03/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION DE LAS OBRAS CIVILES DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509095128.doc

19/03/2013 20/03/2013 PEREZ MOLINA PATRICIO ERNESTOJEFE DEPARTAMENTO VISITA A PLANTAS PROCESADORAS DE LUBRICANTES PARA VERIFICAR PROCESO DE PRODUCCIÓN.GUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325111218.pdf

07/03/2013 07/03/2013 QUIHUANGO ECHEVERRIA ANGEL ALBERTOTECNOLOGO 1 INSPECCIÓN IN SITU DE LA VARIANTE DEL “PRIMARIO SANTA ROSA – LAS PALMAS Y LAS PALMAS – SAN LUIS”EL CHACO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925093130.xls

18/03/2013 19/03/2013 MENDOZA MINO RAUL MAURICIO JEFE DE SECCION SIGDE SEGUNDA PARTICIPACIÓN DEL EQUIPO DE TRABAJO PROCESOS COMERCIALES EN EJECUCIÓN DE CONSULTORIA CIS-CRM-MDMCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417112813.pdf

23/03/2013 24/03/2013 PILLAJO CONDOR RICARDO VICENTEELECTRICISTA 1 SAN JOSE DE MINAS ATAHUALPA PERUCHO PUELLARO RECLAMOS VARIOS.SAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520034700.pdf

21/03/2013 22/03/2013 SALAZAR POLANCO MARIA ESPERANZAINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE COMITE CTI FACTURACIÓN ELECTRÓNICA.- ANÁLISIS DE OBSERVACIONES REALIZADAS POR LA EMPRESA EIKON.GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130327023947.docx

06/03/2013 08/03/2013 CARRERA VILLAMARIN WALTER GERMANICOJEFE DE SECCION SIGDE SUBCOMITE DE INFRAESTRUCTURA DE HARDWARE (SIH)CUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320084653.doc

14/03/2013 14/03/2013 ESCOBAR NARVAEZ JOSE IGNACIOSUPERVISOR INSPECCIÓN DE TRABAJOS REALIZADOS Y ENTREGA DE MATERIALES PARA LA ENERGIZACIÓN, HIDROVICTORIAQUIJOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823105918.doc

13/03/2013 14/03/2013 VALLEJO BALDEON MARTHA YOLANDACONTADOR 5 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN SUBCOMITE CUENTAS CONTABLESGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419024724.pdf

11/03/2013 14/03/2013 MALDONADO PALACIOS EDGAR REMIGIOJEFE DIVISION SEGUIMIENTO DE AVANCE DEL PROYECTO PLANREP 2012, EFORZAR ACTIVIDADES VINCULADAS CON ELPROGRAMA DE APOYO DE PLAREP 2012,NUEVA LOJA 462,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328031836.pdf

13/03/2013 14/03/2013 SILVA ZAPATA FREDDY OCTAVIO CONTADOR 4 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN SUBCOMITE CUENTAS CONTABLESGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130404123549.pdf

25/03/2013 28/03/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESTURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA PERUCHO EN REEMPLAZO DEL SEÑOR CRISTIAN LINCANGOPERUCHO 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412102234.docx

19/03/2013 21/03/2013 PAZ JACOME PATRICIO GERARDO DIRECTOR DE SUBTRANSMISIONPROGRAMACION DE TRABAJOS DE ACUERDO AL REQUERIMIENTO DEL ING. ALEJANDRO SANCHEZNUEVA LOJA 317,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130321101322.doc

20/03/2013 21/03/2013 MERIZALDE MARTINEZ JUAN OSWALDOJEFE DEPARTAMENTO ASISTENCIA TÉCNICA EN EL CNEL ESMERALDAS, LOS DÍAS MIÉRCOLES 20 Y JUEVES 21 DE MARZO DE 2013.ESMERALDAS 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130401072421.docx

25/03/2013 28/03/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 350,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100502.docx

27/03/2013 27/03/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 OBSERVADORA DEL PROCESO DE AUDITORIA POR PARTE DE UNIDAD GESTION AMBIENTALREGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130408091217.zip

30/03/2013 30/03/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESTURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA PERUCHO EN REEMPLAZO DEL SEÑOR CRISTIAN LINCANGOPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412102908.pdf

04/03/2013 06/03/2013 SORIA SANCHEZ BYRON LEONEL SUPERVISOR ASISTIR A CURSO DE MEDIDORES ELECTRICOS MARCA NEXUS PARA SER INSTALADOS EN SUBESTACIONES. LOS MEDIDORES NEXUS SERAN UTILNUEVA LOJA 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130322115751.doc

04/03/2013 06/03/2013 PROANO BENITEZ OSCAR VINICIO INGENIERO ELECTRICO 1 ASISTIR A CURSO DE MEDIDORES ELECTRICOS MARCA NEXUS PARA SER INSTALADOS EN SUBESTACIONES. LOS MEDIDORES NEXUS SERAN UTILNUEVA LOJA 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130404125641.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 18 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

11/03/2013 15/03/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION SEGUIMIENTO DE AVANCE PROYECTO PLANREP 2012, REFORZAR ACTIVIDADES VINCULADAS CON RPGRAMA DE APOYO DE PLANREP 2012, APOYOFRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328031401.pdf

07/03/2013 07/03/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES EN LA CONSTRUCCION DE PORTICOS EN LA SUBESTACION LOS BANCOSOTROS L. SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506125441.doc

12/03/2013 12/03/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION, FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION TOTAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509095217.doc

20/03/2013 21/03/2013 TAPIA HINOJOSA SEGUNDO ADOLFOJEFE DEPARTAMENTO CODIFICACION DE LOS MATERIALES DE CNEL SUCUMBIOS CON ESTRUCTURA DE CODIGOS DE LA EEQNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130416035148.docx

21/03/2013 21/03/2013 PONCE LEON DAVID HUMBERTO DESPACHADOR DE REPARACIONES 3VISITA TECNICA A LA EMPRESA ELECTRICA DE SANTO DOMINGO Y S/E TRANSELECTRIC SANTO DOMINGO (LINEA DE 69KV S/E SANTO DOMINGSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130326021623.docx

18/03/2013 21/03/2013 HERNANDEZ BUSTOS ALEXANDER RENESUPERVISOR COORDINACION CON PERSONAL TECNICO DE CNEL SUCUMBIOS Y TELELCA, PARA INSTALACION DE LA PLATAFORMA DE CALL CENTERNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620051845.pdf

05/03/2013 05/03/2013 ESPINEL GALARZA MANUEL RENE INGENIERO ELECTRICO 1 PROYECTOS FERUM BID, EL COYAGAL PERUCHO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325014635.doc

08/03/2013 08/03/2013 BOADA SUNTAXI ESTEBAN MAURICIOAYUDANTE REVISOR ESPECIALINSPECCION PARA INSTALACION DE EQUIPO DE MEDICION  DEL SUMINISTRO 1777359-3.  COANDES.QUIJOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606080129.docx

09/03/2013 10/03/2013 NAVAS QUIMBIULCO JIMMY GIOVANNYCHOFER 1 SAN JOSE DE MINAS.  ATAHUALPA. PERUCHO.  PUELLARO RECLAMOS VARIOS.SAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613124501.pdf

23/03/2013 23/03/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 FISCALIZACION EN LA CONSTRUCCION DE LA BAHIA DE SALIDA EN LA SUBESTACION TRANSELECTRIC STO DOMINGOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506124907.docx

11/03/2013 15/03/2013 ENRIQUEZ LOPEZ PABLO ROBERTOANALISTA 1 SEGUIMIENTO DE AVANCE PROYECTO PLANREP 2012, REFORZAR ACTIVIDADES VINCULADAS CON RPGRAMA DE APOYO DE PLANREP 2012, APOYOFRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130415015445.pdf

08/03/2013 08/03/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 COORDINAR ACCIONES, POR INICIO DE LOS TRABAJOS EN LA SUBESTACION DE TRANSELECTRIC STO. DOMINGO.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506125555.doc

09/03/2013 10/03/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 CONDUCCION DE VEHICULOS DE LA EMPRESA ELECTRICA PARA ACTIVIDADES DE DISTINTAS AREASNUEVA LOJA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320085947.docx

12/03/2013 12/03/2013 CAJILEMA COFRE BYRON RAMIRO AUXILIAR LINERO DE TRANSMISION ENERGIZADORECORRIDO DE LÍNEA COTOCOLLAO- LOS BANCOS, POR FALLASAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528113245.doc

20/03/2013 21/03/2013 NUQUES OCHOA BYRON OMAR INGENIERO ELECTRICO 1 INSPECCIÓN SUBESTACIONES Y LINEAS DE SUBTRANSMIOSIÓN CNEL ESMERALDAS.ESMERALDAS 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130402104555.docx

28/03/2013 28/03/2013 DUQUE DOMINGUEZ NESTOR ARTUROJEFE DEPARTAMENTO SIGDE REUNIÓN COMITE AMI,CUENCA CUENCA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130402092611.pdf

01/03/2013 01/03/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 DISEÑOS PROYECTOS FERUM 2012 FISCAL. PROYECTO LAS CAUCHERAS AGENCIA QUIJOS.EL CHACO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709123801.doc

06/03/2013 09/03/2013 QUISHPE TERAN JORGE ARTURO CHOFER 1 CONDUCCION DE VEHICULOS DE LA EMPRESA ELECTRICA PARA ACTIVIDADES DE DISTINTAS AREASNUEVA LOJA 355,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130418095855.doc

20/03/2013 22/03/2013 BENAVIDES CAJO CARLOS MANUELINGENIERO DE SISTEMAS 2 SIGDE REUNIÓN SUBCOMISIÓN BI,CUENCACUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130404010157.docx

12/03/2013 13/03/2013 CHAMORRO MANTILLA GALO FERNANDOAUXILIAR LINIERO PROYECTO HIDRO VICTORIA CASA DE MAQUINAS  ID 20924 EL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417123604.doc

12/03/2013 13/03/2013 BONILLA COBO DIEGO FERNANDO CHOFER 1 PROYECTO HIDRO VICTORIA CASA DE MAQUINAS  ID 20924 EL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417124138.doc

06/03/2013 07/03/2013 ORTIZ CAJAS MARCELO ANTONIO CHOFER 1 CONDUCCION DE VEHICULOS DE LA EMPRESA ELECTRICA PARA ACTIVIDADES DE DISTINTAS AREASNUEVA LOJA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130325072133.doc

25/03/2013 25/03/2013 SEGOVIA SEGOVIA EDWIN VICENTEAUXILIAR LINIERO RECORRIDO LINEA COTOCOLLAO - LOS BANCOS, FALLA POR DESCARGAS ATMOSFERICASNANEGALITO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdf0,00

03/04/2013 03/04/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESPRESUPUESTO PAGADO N° 23583. CAMBIO DE CUATRO POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE AP EN EL SECTOR DE ATAHUALPA.ATAHUALPA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdf

05/04/2013 06/04/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 MANEJO DE VEHICULO 1-677 (GRUA) PARA  LLEVAR MATERIALES PARA COMERCIALIZACION EN CNEL, SOLICITADO POR ING. URRESTAFRANCISCO DE ORELLANA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419021929.doc

05/04/2013 06/04/2013 VITERI CONTRERAS OTTO DAVID CHOFER 1 MANEJO DE VEHICULO 1-677 (GRUA) PARA  LLEVAR MATERIALES PARA COMERCIALIZACION EN CNEL, SOLICITADO POR ING. URRESTAFRANCISCO DE ORELLANA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419022715.doc

18/04/2013 19/04/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 1) P.P23678, REUBICACIÓN DE RED DE MV. 2) P.P 23372. PARADA DE POSTE ENSAMBLAJE DE ESTRUCTURA; (FALTA DE SECCIONAR LA REP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930034601.pdf

29/04/2013 03/05/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 DEPURACION DE TRAMITES PENDIENTES Y LIQUIDACIONES ECONOMICOS DE NOVEDADES DETECTADAS EN EL SERVICIO ELECTRICOFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130611122434.pdf

08/04/2013 12/04/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION REVISION DE CORRECCIONES SOLICITADAS EN LA PLANILLA DE CONSORCIO OROZCO  NIETO, VERIFICACION DE CAMPO DE LOS TRABAJOS REFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130415033607.pdf

06/04/2013 07/04/2013 TOSCANO VALENCIA EDWIN PATRICIOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOVIAJE AL NOROCCIDENTE PV MALDONADO, VARIAS DIRECCIONES, BARRIO SAN TADEO, REPARACION E INSTALACION DE APP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520040013.pdf

06/04/2013 07/04/2013 MACIAS TOAPANTA PEDRO SANTIAGOELECTRICISTA 1 VIAJE AL NOROCCIDENTE PV MALDONADO, VARIAS DIRECCIONES, BARRIO SAN TADEO, REPARACION E INSTALACION DE APP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520040111.pdf

03/04/2013 11/04/2013 CEVALLOS ARGOTI FAUSTO IVAN ESPECIALISTA VERIFICACION PROYECTO MDL CUENCA 1.097,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130503102206.doc

01/04/2013 02/04/2013 MENDOZA MINO RAUL MAURICIO JEFE DE SECCION SIGDE COMITE CIS, CR, MDM CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130502081817.pdf

02/04/2013 03/04/2013 FRIAS HARO EDUARDO DOMINGO JEFE DE SECCION SIGDE COMITE CIS, CR, MDM CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130404082340.rar

15/04/2013 19/04/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 EJECUCION DE TRAMITES PENDIENTES DE CONTROL DE PERDIDAS EN EL SIEQ CNEL SUCUMBIOS, RECABAR LA INFORMACION PARA EVALUAR RFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506023007.pdf

23/04/2013 23/04/2013 VALLEJO ORTIZ YESENIA BARBARITAANALISTA 1 VISITA TÉCNICA PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513125853.docx

29/04/2013 30/04/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE SISTEMA COMERCIAL SICO, DATOS TECNICOS PARA PLIEGOSGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514091914.doc

29/04/2013 30/04/2013 NORIEGA VELASQUEZ LUIS SANTIAGOANALISTA PROGRAMADOR 1SIGDE SISTEMA COMERCIAL SICO, DATOS TECNICOS PARA PLIEGOSGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130502123039.doc

20/04/2013 21/04/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 SUPERVISION, CONTROL VEHICULAR, TRANSLADO DE CONDUCTORES PARA VEHICULO CANASTILLA 4-509, CAMIONETAS 1-517 Y 1-485FRANCISCO DE ORELLANA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718093442.doc

26/04/2013 26/04/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 FISCALIZACION PREVIA DEL PROYECTO FERUM BID EL COYAGAL EN AGENCIA DE PERUCHO.ALOGUINCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520113158.doc

10/04/2013 10/04/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE MATERIALES PARA INSTALACION DE ACOMETIDAS,DOCUMENTOS Y TRAER MEDIDORES A LABORATORIOP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130507104423.rtf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 19 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

17/04/2013 18/04/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE  FIRMA DE LOS PLIEGOS PARA QUE PUBLIQUEN EL EL PORTAL DE COMPRAS GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514091755.doc

15/04/2013 17/04/2013 PERDOMO MARCILLO ITALO JAVIERCHOFER 1 CAMBIO DE DISYUNTOR DE 69 KV. EN LA S/E JIVINO . FILTRAJE DE ACEITE EN LA S/E COCANUEVA LOJA 300,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528015749.doc

07/04/2013 13/04/2013 RIVERA PILLAJO HECTOR ANIBAL CHOFER 1 MANEJO DE VEHICULO 1-509 (CANASTILLA),VEHICULO 1-517 (CAMIONETA) PARA GRUPO DE LINEAS ENERGEZIDAS Y VEHICULO 5-063 PARAFRANCISCO DE ORELLANA 655,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130422073657.doc

22/04/2013 26/04/2013 REDROBAN TORRES JOSE ALBERTOLINIERO 3 SUBJEFE DE TRANSMISION ENERGIZADOREAJUSTE DE LÍNEAS DE SUBTRANSMISIÓN Y TRABAJOS VARIOS.ESMERALDAS 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523092441.doc

08/04/2013 09/04/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE COMITE DE GESTION TECNOLÓGICA, CUENCACUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514092231.doc

29/04/2013 04/05/2013 GUERRA AGUAS MIGUEL ANGEL CHOFER 1 MANEJO DE CAMIONETA 1-485  PARA EL DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD  GEOCODIFICACIÓN DE CLIENTES EN EL PROCESO DE FACTURACIÓNFRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509023645.doc

11/04/2013 11/04/2013 TITUANA QUIJIA MARCO VINICIO DESPACHADOR DE REPARACIONES 4VISITA TECNICA EMPRESA ELECTRICA SANTO DOMINGO Y SUBESTACION DE TRANSELECTRIC LINEA 69 KV S/E SANTO DOMINGO - S/E LOS BASANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423124743.docx

01/04/2013 05/04/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION CAPACITACION A JEFA DE AGENCIA TIPUTINI Y NUEVO ROCAFUERTE EN EL COCA, REUNION CON CONTRATISTAS E ING. MORENO PARA REVISFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130408114843.pdf

15/04/2013 19/04/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LA OBRA CIVIL Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508024530.doc

15/04/2013 26/04/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 EMPADRONAMIENTO, SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION  DE LOS SERVICIOS DE AG. EL COCA ZONA URBANA, ANALISIS Y TFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509080801.pdf

28/04/2013 03/05/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO NO. 5 DE PLANREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529103325.pdf

28/04/2013 03/05/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO NO. 5 DE PLANREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529103028.pdf

23/04/2013 26/04/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO COOPERATIVA JF KENEDY ID 22243 P.V. MALDONADO 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130913093331.doc

24/04/2013 26/04/2013 BARRERA NAUPARI GABRIELA ALEXANDRAINGENIERO DE SISTEMAS 1 XXVIII SEMINARIO NACIONAL SECTOR ELECTRICOLATACUNGA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130502121036.doc

24/04/2013 26/04/2013 GUAYASAMIN CALDERON EDUARDO GABRIELJEFE DEPARTAMENTO XXVIII SEMINARIO NACIONAL SECTOR ELECTRICOLATACUNGA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725093001.pdf

24/04/2013 26/04/2013 LOJA LLANOS MIGUEL ANGEL PROCURADOR XXVIII SEMINARIO NACIONAL SECTOR ELECTRICOLATACUNGA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627113946.doc

24/04/2013 26/04/2013 ABAD AGUINAGA DIEGO FERNANDOJEFE DE SECCION XXVIII SEMINARIO NACIONAL SECTOR ELECTRICOLATACUNGA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528093939.xlsx

24/04/2013 26/04/2013 SIGCHA VILLACIS ROCIO ELIZABETHOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 1XXVIII SEMINARIO NACIONAL SECTOR ELECTRICOLATACUNGA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513092643.doc

24/04/2013 26/04/2013 GUEVARA ERAZO MAURICIO WLADIMIRJEFE DEPARTAMENTO XXVIII SEMINARIO NACIONAL SECTOR ELECTRICOLATACUNGA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130521031727.doc

08/04/2013 12/04/2013 MONCAYO BRITO MARCO ANDRES AYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130415023339.doc

15/04/2013 19/04/2013 MONCAYO BRITO MARCO ANDRES AYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130425072246.doc

17/04/2013 19/04/2013 CARRERA VILLAMARIN WALTER GERMANICOJEFE DE SECCION SIGDE CAPACITACION DE ADMINISTRACION DE LOS NETEZZAS, GUAYAQUILGUAYAQUIL 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130426094847.doc

17/04/2013 19/04/2013 GARCIA VENEGAS SANTIAGO JAVIERINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE CAPACITACION DE ADMINISTRACION DE LOS NETEZZAS, GUAYAQUILGUAYAQUIL 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130424112714.doc

24/04/2013 25/04/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESEN REEMPLAZO DEL SEÑOR ANILEMA EN EL TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AG. NANEGALITO. EL SEÑOR ANILEMA RINDE PRENANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608070207.pdf

02/04/2013 03/04/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 FISCALIZACION EN LA CONSTRUCCION DE LA BAHIA DE SALIDA EN LA SUBESTACION DE TRANSELECTRIC EN STO DOMINGOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS105,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506124714.docx

08/04/2013 13/04/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE LOS SERVICIOS DE AG. EL COCA, EN BASE A LOS EMPADRONAMIENTOS REALIZADOSFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509080609.pdf

08/04/2013 11/04/2013 CADENA PINARGOTE ALVARO SANTIAGOJEFE DE SECCION SIGDE CAPACITACIÓN COMITE TECNOLÓGICO, REDES DE COMUNICACIÓNCUENCA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130515020059.pdf

30/04/2013 30/04/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACIÓN GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509100232.doc

29/04/2013 03/05/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACIÓN GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508024627.doc

15/04/2013 26/04/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 EMPADRONAMIENTO, SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION  DE LOS SERVICIOS DE AG. EL COCA ZONA URBANA, ANALISIS Y TFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130701032324.pdf

24/04/2013 26/04/2013 NORIEGA VELASQUEZ LUIS SANTIAGOANALISTA PROGRAMADOR 1XXVIII SEMINARIO NACIONAL SECTOR ELECTRICOLATACUNGA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130502120427.doc

22/04/2013 26/04/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION COORDINACION CON PROVEEDORES DE SERVICIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE PROYECTO 4 DE PLANREP 2012 CNEL SUCUMBIOS EN NUEVAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513011209.pdf

19/04/2013 20/04/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE DIRECCION DE PARTICIPACION SOCIO AMBIENTAL PARA ASISTENCIA A FERIA EN LA CIUDAD DE GUAYAQUILGUAYAQUIL 105,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130516015502.doc

14/04/2013 19/04/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO NO. 5 DE PLANREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130510014710.pdf

14/04/2013 19/04/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO NO. 5 DE PLANREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130510015052.pdf

04/04/2013 04/04/2013 TAPIA CASILLAS NELSON RENE CHOFER 1 REVISIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE I ETAPA DE LOS PROYECTOS BOSQUE DE ORO 3 Y SAN FRANCISCO DE PACHIJAL, DISEÑADO EN VARIOS MORREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130507022124.doc

25/04/2013 25/04/2013 ALDAS CHIRIBOGA DIEGO ALEJANDROCHOFER 1 CONDUCCION Y TRASLADO AL DR. ANGEL LOJA LA SEMINARIO DE LA ECUACIER EN LA PROV. DE COTOPAXILATACUNGA 17,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528090159.doc

02/04/2013 04/04/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 RECORRIDO DEL PROYECTO DE LA LINEA DE TRANSMISION CELSO - CASTELLANOS - LUMBAQUINUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604033326.pdf

26/04/2013 26/04/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDES1) REUBICACIÓN DE RED DE MV, PARA EL SOTERRAMIENTO PP 23372, LOS BANCOS. 2) CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO, MEAREA DE CONCESION 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608065710.pdf

01/04/2013 06/04/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO,GEOCODIFICACION DE LOS SERVICIOS EN AG. EL COCA,  EN BASE A LOS EMPADRONAMIENTOS REALIZADOSFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509080108.pdf

07/04/2013 20/04/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOINSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES, TRABAJOS DE MANTENIMIENTO, PLANIFICACION , CONTROL Y SEGUIMIENTO DE TRABAJOS OPERFRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130424015916.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 20 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

15/04/2013 19/04/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LA OBRA CIVIL Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090525.docx

22/04/2013 26/04/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION, FISCALIZACION DE LA SOBRAS CIVILESD Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090544.docx

22/04/2013 26/04/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION, FISCALIZACION DE LA SOBRAS CIVILESD Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100558.docx

21/04/2013 26/04/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIO EN PROYECTO NO. 5 DE PLAREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506023726.pdf

09/04/2013 09/04/2013 VACA MARTINEZ LUIS FREDY CHOFER 1 INSPECCIÓN, LEVANTAMIENTO Y ESTACAMIENTO SECTOR PARQUE INDUSTRIAL EL CHACO, PARAÍSO Y CASCABEL.  T- 203360REGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429015330.doc

14/04/2013 20/04/2013 SIMBA CARPIO WILSON GUILLERMOCHOFER 1 MANEJO DE CANASTILLA 4-509 PARA GRUPO DE LINEAS ENERGIZADAS CNELFRANCISCO DE ORELLANA 655,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130503021127.doc

27/04/2013 28/04/2013 JIMENEZ CISNEROS JUAN FERNANDOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMANTENIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO LOS BANCOS Y PEDRO VICENTE MALDONADOP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520042951.pdf

27/04/2013 28/04/2013 GUAMANI TIPANQUIZA PABLO MANUELCHOFER 1 MANTENIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO LOS BANCOS Y PEDRO VICENTE MALDONADOP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520043031.pdf

01/04/2013 04/04/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONSIGDE COMISIÓN TECNICA CIS, CRM, MDM, CUENCACUENCA 462,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417033230.doc

15/04/2013 19/04/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 RECORRIDO DE LA LINEA STO DOMINGO LOS BANCOSSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506122036.doc

15/04/2013 19/04/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 RECORRIDO DE LA LINEA STO DOMINGO LOS BANCOSSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506122846.docx

18/04/2013 21/04/2013 FIALLOS CANAR ROBERTO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 PRUEBAS DE TRANSFORMADOR Y RELÉS SUBESTACIÓN JIVINONUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621093018.xls

18/04/2013 21/04/2013 PAUCAR ATAHUALPA MANUEL HOMEROTECNOLOGO 5 PRUEBAS DE TRANSFORMADOR Y RELÉS SUBESTACIÓN JIVINONUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606080249.xls

18/04/2013 21/04/2013 VASCONEZ BELTRAN SERGIO RENETABLERISTA 5 PRUEBAS DE TRANSFORMADOR Y RELÉS SUBESTACIÓN JIVINONUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130605111249.xls

18/04/2013 21/04/2013 RIVERA RUIZ FREDDY FERNANDO JEFE DEPARTAMENTO REALIZACION DE PRUEBAS DE TRANSFORMADOR Y DE DELÉS DE LA SUBESTACION JIVINONUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627125602.docx

22/04/2013 22/04/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 REVISION DE AVANCE DE OBRA DEL PROYETO FERUM BID EL COYAGAL EN LA AGENCIA DE PERUCHOALOGUINCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520112913.doc

07/04/2013 20/04/2013 SEGOVIA GALLARDO LUIS VICENTE ELECTRICISTA RURAL 4 INSTALACION ACOMETIDAS Y MEDIDORES Y TRABAJOS DE MANTENIMIENTOFRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506023509.pdf

17/04/2013 18/04/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONSIGDE COMITE CIS, CRM, DMD, CUENCA CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429022009.doc

26/04/2013 26/04/2013 IBARRA BERRONES EDINSON FREDICHOFER 1 ECUACIER. SALA DE DE GERENTES OTROS LUGARES DE LA SIERRA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130503103956.doc

27/04/2013 28/04/2013 LLUMIQUINGA MORALES LUIS RODRIGOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOSAN JOSE DE MINAS, ATAHUALPA, PERUCHO, MANTENIMIENTO RURAL.  REPARACION AP.PERUCHO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612030535.doc

24/04/2013 26/04/2013 MONTALVO SAA LEONARDO FABIANJEFE DE SECCION XXVIII SEMINARIO NACIONAL SECTOR ELECTRICOLATACUNGA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429115059.docx

20/04/2013 21/04/2013 SANTILLAN YAGUAL GEOVANNY VICENTEELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL NOROCCIDENTE DE PICHINCHASAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520042539.pdf

10/04/2013 11/04/2013 LOJA LLANOS MIGUEL ANGEL PROCURADOR SIGDE COMITE REDIE, GQUIL GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130521015504.doc

10/04/2013 11/04/2013 SOLANO GALLEGOS KARINA ISABELANALISTA 1 SIGDE COMITE REDIE, GQUIL GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417082234.doc

09/04/2013 09/04/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 REVISION DEL PROYECTO FERUM BID LOS PINOS EN LA AGENCIA DE PEDRO VICENTE MALDONADOP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520112435.doc

22/04/2013 26/04/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 DIAGNOSTICO Y REQUERIMIENTO DEL PERSONAL DE LA CE AGENCIA EL COCA, CAPACITACION PROCESO MATRICULA, SUBPROCESO DISEÑO ALFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429120856.pdf

27/04/2013 28/04/2013 MACIAS TOAPANTA PEDRO SANTIAGOELECTRICISTA 1 SAN JOSE DE MINAS, ATAHUALPA, PERUCHO, MANTENIMIENTO RURAL.  REPARACION AP.PERUCHO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612033556.doc

27/04/2013 28/04/2013 ARAUJO NAVARRETE HOLGUER ENRIQUECHOFER 1 SAN JOSE DE MINAS, ATAHUALPA, PERUCHO, MANTENIMIENTO RURAL.  REPARACION AP.PERUCHO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612033713.doc

07/04/2013 12/04/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO NO. 5 DE PLANREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529102903.pdf

05/04/2013 05/04/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES EN LA SUBESTACION LOS BANCOSOTROS L. SIERRA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506124123.docx

23/04/2013 23/04/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION, FISCALIZACION DE LA SOBRAS CIVILESD Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509095910.doc

13/04/2013 14/04/2013 MEDINA LLERENA HERMOGENES ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO Y TRABAJOS  VARIOS APP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520040910.pdf

13/04/2013 14/04/2013 BALSECA FERNANDEZ CARLOS GIOVANNYELECTRICISTA 2 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO Y TRABAJOS  VARIOS APP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520041019.pdf

26/04/2013 26/04/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO 1) REUBICACIÓN DE RED DE MV, PARA EL SOTERRAMIENTO PP 23372, LOS BANCOS. 2) CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO, MEAREA DE CONCESION 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704073931.pdf

29/04/2013 03/05/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 ATENCION DIRECTA RECLAMOS POR FACTURACION AN AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130516094246.pdf

02/04/2013 03/04/2013 CARRILLO VILLAGOMEZ ALFONSO ERMELJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE CIS, CR, MDM CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130411042037.zip

22/04/2013 26/04/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION, FISCALIZACION DE LA SOBRAS CIVILESD Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508024559.doc

23/04/2013 26/04/2013 REYES PINENLA GALO JULIO CHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE CAPACITACION Y ATENCION A SEMINARIO DE ECUACIER EN SALCEDO.LATACUNGA 245,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612011620.docx

11/04/2013 11/04/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 COORDINACIÓN PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO  BELLAVISTA 2012 UBICADO EN LA CIUDAD DEL CHACO SEGÚN EL PEDIDO DEL TRÁMITEEL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130702032925.docx

15/04/2013 19/04/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130425091955.doc

28/04/2013 28/04/2013 TAPIA CASILLAS NELSON RENE CHOFER 1 INSPECCION, REVISION Y CORRECCIONES DEL PRIMARIO BAEZA-COSANGA, PARA PRESENTAR AL CONELEC PMD 2014.  T-181537REGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130507022157.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 21 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

20/04/2013 21/04/2013 LUNA MORENO CARLOS SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL NOROCCIDENTE DE PICHINCHASAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528041623.pdf

09/04/2013 10/04/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION EN LA CONSTRUCCION DE LA BAHIA DE SALIDA EN LA SUBESTACION DE TRANSELECTRIC EN STO. DOMINGOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506122356.doc

10/04/2013 11/04/2013 NORIEGA VELASQUEZ LUIS SANTIAGOANALISTA PROGRAMADOR 1SIGDE PRESENTAR Y DISCUTIR DOCUMENTACIÓN TÉCNICA DEL SISTEMA COMERCIAL CON CONSULTORES ESPAÑOLES DE SADIEL. CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130502020417.doc

04/04/2013 04/04/2013 PAREDES ESPINOSA FERNANDO ENRIQUEDESPACHADOR DISTR. 5 VISITA TECNICA EMPRESA ELECTRICA SANTO DOMINGO Y SUBESTACION TRANSELECTRIC POSICION SANTO DOMINGO LOS BANCO EEQ.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423032353.docx

10/04/2013 11/04/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE PRESENTAR Y DISCUTIR DOCUMENTACIÓN TÉCNICA DEL SISTEMA COMERCIAL CON CONSULTORES ESPAÑOLES DE SADIEL. CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417122711.docx

03/04/2013 03/04/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO PRESUPUESTO PAGADO N° 23583. CAMBIO DE CUATRO POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE AP EN EL SECTOR DE ATAHUALPA.ATAHUALPA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704031211.pdf

29/04/2013 03/05/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOVERIFICACION DE TRABAJOS EN EL CAMPO CON GRUPOS Y CONTRATOSTAS DE LAGO AGRIO Y SHUSHUFINDI PARA EL PROCESO DE MATRICULAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130510094851.pdf

02/04/2013 02/04/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES, FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509095630.doc

01/04/2013 05/04/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES, FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508024439.doc

01/04/2013 05/04/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES, FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090448.docx

01/04/2013 05/04/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES, FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100518.docx

29/04/2013 03/05/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509013004.doc

03/04/2013 04/04/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE IMPLANTACION PROCESO DE LECTOFACTURACION, EMELNORTEIBARRA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419112355.doc

03/04/2013 04/04/2013 NORIEGA VELASQUEZ LUIS SANTIAGOANALISTA PROGRAMADOR 1SIGDE IMPLANTACION PROCESO DE LECTOFACTURACION, EMELNORTEIBARRA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130507111753.doc

22/04/2013 26/04/2013 AYALA NOBOA HERMAN GUSTAVO LINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOREAJUSTE DE LÍNEAS DE SUBTRANSMISIÓN Y TRABAJOS VARIOS.ESMERALDAS 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523091850.doc

22/04/2013 26/04/2013 SANCHEZ BAUTISTA PEDRO ORLANDOAUXILIAR LINERO DE TRANSMISION ENERGIZADOREAJUSTE DE LÍNEAS DE SUBTRANSMISIÓN Y TRABAJOS VARIOS.ESMERALDAS 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523100347.doc

22/04/2013 26/04/2013 QUISHPE TERAN JORGE ARTURO CHOFER 1 REAJUSTE DE LÍNEAS DE SUBTRANSMISIÓN Y TRABAJOS VARIOS.ESMERALDAS 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506091110.doc

22/04/2013 26/04/2013 AYO BEDON JORGE AMILCAR LINIERO 2 DE TRANSMISION ENERGIZADOREAJUSTE DE LÍNEAS DE SUBTRANSMISIÓN Y TRABAJOS VARIOS.ESMERALDAS 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523093822.doc

01/04/2013 05/04/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO DE REVISION A SUMINISTROS DE FACTURACION ESPEFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506022624.pdf

08/04/2013 20/04/2013 NARVAEZ TUQUERES FREDY VINICIOREVISOR 1 INSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES, TRABAJOS DE MANTENIMIENTOFRANCISCO DE ORELLANA 1.320,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100045.pdf

23/04/2013 26/04/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 ATENCION DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACION EN AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514044719.pdf

23/04/2013 26/04/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 ATENCION DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACION EN AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130516094207.pdf

08/04/2013 11/04/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONSIGDE COMISIÓN CIS., CRM. MDM, CUENCACUENCA 462,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417024352.doc

01/04/2013 05/04/2013 ROSERO PAZ VICTOR HUGO TECNOLOGO 2 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN SUBCOMISIÓN DE MATERIALESCUENCA 390,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130424023808.pdf

29/04/2013 03/05/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509021510.doc

02/04/2013 04/04/2013 MERIZALDE MARTINEZ JUAN OSWALDOJEFE DEPARTAMENTO COORDINACION DE TRABAJOS S/E CELSO CASTELLANOS Y S/E LUMBAQUI, AUDIENCIA PUBLICA EN CASCALESNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130411025209.rtf

09/04/2013 11/04/2013 URRESTA BURBANO NELSON EDUARDODIRECTOR ZONA PERIFERICAREALIZAR REUNIONES DE TRABAJO EN AG. EL COCA, EVALUAR SITUACION ACTUAL Y DETERMINAR METODOLOGIA Y RECURSOS PARA LA REGULFRANCISCO DE ORELLANA 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419125947.pdf

06/04/2013 07/04/2013 FLORES ORBEA WILSON FERNANDOCHOFER 1 VIAJE AL NOROCCIDENTE PV MALDONADO, VARIAS DIRECCIONES, BARRIO SAN TADEO, REPARACION E INSTALACION DE APP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520040212.pdf

24/04/2013 26/04/2013 MENCIAS IMBAQUINGO JAMES ANDRESINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE CAPACITACION DE ADMINISTRACION DE LOS NETEZZAS Y DEVELOPERGUAYAQUIL 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130502030552.doc

24/04/2013 24/04/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 TRASLADO A LA CIUDAD DE SALCEDO, CON LA ING MONICA GUERRERO,PARA EVENTO DE LA CIERLATACUNGA 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130507105531.rtf

21/04/2013 27/04/2013 ULLAURI SILVA GEOVANNY PATRICIOCHOFER 1 MANEJO DE CAMIONETA 1-485 PARA DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD GEOCODIFICACION DE CLIENTES EN EL PROCESO DE FACTURACION EN CNFRANCISCO DE ORELLANA 655,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627071707.doc

21/04/2013 27/04/2013 VACA ACUNA SHUBERT DAVID CHOFER 1 MANEJO DE CAMIONETA 1-485 PARA DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD GEOCODIFICACION DE CLIENTES EN EL PROCESO DE FACTURACION EN CNFRANCISCO DE ORELLANA 655,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627072316.doc

07/04/2013 12/04/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIOS EN PROYECTO NO. 5 DE PLANREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529102508.pdf

15/04/2013 15/04/2013 ESCOBAR NARVAEZ JOSE IGNACIOSUPERVISOR INSPECCIONES PARA CONSTRUCCIÓN DE MPY (ID 22831, 22247, 22243, 22021, 18995) EN EL SECTOR DEL NOROCCIDENTE DE PICHINCHAP.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823110231.doc

06/04/2013 06/04/2013 BOADA SUNTAXI ESTEBAN MAURICIOAYUDANTE REVISOR ESPECIALVERIFICACIÓN E INSTALACIÓN DE SALIDAS B.T. DEL MEDIDOR AL BREAKER PRINCIPAL DE ACOMETIDA  DEL CLIENTE.QUIJOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606080038.docx

02/04/2013 05/04/2013 JACOME CUJI DIEGO EFRAIN TECNICO DE HARDWARE 1 CONFIGURACION EQUIPO PARA CLONACION /  CAPACITACION PARA CLONACION DE 56 COMPUTADORES Y 10 PORTATILESNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130409070851.docx

05/04/2013 05/04/2013 ESCOBAR NARVAEZ JOSE IGNACIOSUPERVISOR INSPECCIÓN PARA TRÁMITE SR. IVÁN VALDIVIEZO-SIERRAZUL, ID 21975EL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823110018.doc

03/04/2013 04/04/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION SIGDE COMITE CIS, CR, MDM CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130503080601.pdf

02/04/2013 04/04/2013 COBOS ANDRADE ALBERTO RODRIGOJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE CIS, CR, MDM CUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419125820.docx

08/04/2013 09/04/2013 ESPARZA CHAQUINGA CARMEN DEL PILARJEFE SUCURSAL 1 SIGDE COMITE CIS, CR, MDM CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419030001.docx

01/04/2013 05/04/2013 RODRIGUEZ SOSA MILTON PATRICIOOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 4SOPORTE Y CAPACITACION EN EL PROCESO DE FACTURACION EN LA AGENCIA EL COCA, SOPORTE Y CAPACITACION AL PROCESO DE ATENCIONFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130416120627.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 22 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

24/04/2013 26/04/2013 PONCE PINARGOTE DIANA ELIZABETHANALISTA 1 XXVIII SEMINARIO NACIONAL SECTOR ELECTRICOLATACUNGA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429014614.doc

27/04/2013 28/04/2013 PERDOMO MARCILLO ITALO JAVIERCHOFER 1 MANEJO DE VEHÍCULO 1-620 (CAMIONETA) PARA TRASLADAR A UN CONDUCTOR PARA QUE RETIRE EL VEHÍCULO 1-617 (CAMIONETA) DESDE SFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528015918.doc

22/04/2013 26/04/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429042510.doc

22/04/2013 26/04/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 RANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGAS DNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130503015119.doc

10/04/2013 11/04/2013 VARGAS CARVAJAL SILVIA IRENE AGENTE JUDICIAL SIGDE COMITE REDIE, GQUIL GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423112649.doc

11/04/2013 11/04/2013 ALDAS CHIRIBOGA DIEGO ALEJANDROCHOFER 1 INSPECCIÓN, LEVANTAMIENTO Y ESTACAMIENTO DE LOS SECTORES LA ESPERANZA, BARRIO SAN JOSÉ -EL CHACO Y QUIJOS. T- 198509REGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417014704.doc

21/04/2013 26/04/2013 CARRILLO QUINTANILLA MARIA DOLORESOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 1ATENCION AL CLIENTE EN AG. EL COCA, TRANSLADO AGENCIA LORETO PARA INGRESO DE MATRICULAS NUEVAS PARA PROYECTOS FERUM, ENFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508014504.pdf

05/04/2013 15/04/2013 MAZA CAMPOVERDE VALERIO ADRIANOOFICINISTA 1 VERIFICACION PROYECTO MDL GUAYAQUIL 885,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429082819.doc

21/04/2013 26/04/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACION DE CAMPO DE CNEL SUCUMBIO EN PROYECTO NO. 5 DE PLAREP 2012FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506023953.pdf

29/04/2013 03/05/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 REVISION Y APLICACION DE PLIEGO TARIFARIO, CAPACITACION PROCESO DE MATRICULA, SUBPROCESO DE DISEÑO AL PERSONAL DE CE AG.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506123121.pdf

11/04/2013 11/04/2013 LOPEZ YANEZ LUIS ROBERTO INGENIERO ELECTRICO 1 VISITA TECNICA EMPRESA ELECTRICA SANTO DOMINGO Y SUBESTACION DE TRANSELECTRIC LINEA 69 KV S/E SANTO DOMINGO - S/E LOS BASANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423122831.docx

12/04/2013 12/04/2013 DEFAS DIAZ HENRY GERMÁN CHOFER 1 VIAJE A IMBABURA CON ING. FAUSTO CEVALLOS DE LA DIRECCION DE PROYECTOS ESPECIALES.IBARRA 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419014433.doc

14/04/2013 19/04/2013 MERIZALDE MARTINEZ JUAN OSWALDOJEFE DEPARTAMENTO REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE SUBESTACIONES A NIVEL NACIONAL  EN LA CIUDAD DE GUAYAQUIL DEL 15 AL  19 DE ABRIL DE 2013.GUAYAQUIL 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130515072126.docx

24/04/2013 26/04/2013 RIOS PAREDES MARTIN JEFE DEPARTAMENTO XXVIII SEMINARIO NACIONAL SECTOR ELECTRICOLATACUNGA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506030537.pdf

26/04/2013 26/04/2013 VELASTEGUI RAMOS IVAN ESTUARDOGERENTE GENERAL ECUACIER. SALA DE DE GERENTES OTROS LUGARES DE LA SIERRA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008062316.pdf

11/04/2013 11/04/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y LA FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL EN LA CONSTRUCCION DE LA CEREGION ORIENTAL 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509095724.doc

08/04/2013 12/04/2013 BUITRON TORRES CARLOS SEGUNDOJEFE DEPARTAMENTO SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y LA FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL EN LA CONSTRUCCION DE LA CEREGION ORIENTAL 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508024504.doc

08/04/2013 12/04/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y LA FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL EN LA CONSTRUCCION DE LA CEREGION ORIENTAL 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090509.docx

08/04/2013 12/04/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y LA FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL EN LA CONSTRUCCION DE LA CEREGION ORIENTAL 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100532.docx

14/04/2013 27/04/2013 GUERRERO DELGADO JULIO GUSTAVOJEFE GRUPO LINEAS ENERGIZADASPROGRAMACION DE TRABAJOS EN REDES DE MEDIO VOLTAJE, TRABAJO EN CONJUNTO CON EL PERSONAL DE LINEAS ENERGIZADAS DE CNEL SUFRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429073942.doc

13/04/2013 14/04/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 SUPERVISION, CONTROL VEHICULAR, TRANSLADO DE CONDUCTORES PARA VEHICULO CANASTILLA 1-509 Y CAMIONETA 1-517FRANCISCO DE ORELLANA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718093646.doc

12/04/2013 14/04/2013 CEVALLOS ARGOTI FAUSTO IVAN ESPECIALISTA VERIFICACION PROYECTO MDL NUEVA LOJA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001121945.docx

01/04/2013 05/04/2013 BARROSO BAÑO JUAN FRANCISCO INGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN, MATERIALESCUENCA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412105107.pdf

17/04/2013 18/04/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE PROYECTOS LECTO-FACTURACIÓN Y FACTURACIÓN ELECTRÓNICAGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419113850.doc

06/04/2013 07/04/2013 CAISALUISA ROMERO FAUSTO GERMANCHOFER 4 REPARACION Y MANTENIMIENTO EN SAN JOSE DE MINAS Y PUELLAROSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520041719.pdf

06/04/2013 07/04/2013 MOLINA SANCHEZ WALTER RAMIROELECTRICISTA 1 REPARACION Y MANTENIMIENTO EN SAN JOSE DE MINAS Y PUELLAROSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520041636.pdf

08/04/2013 13/04/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 FISCALIZACION DE TOMA DE LECTURAS Y REPARTO DE FACTURAS EN AG. EL COCA DE ACUERDO A PLANIFICACION REALIZADA POR. ING. UVFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610102624.doc

16/04/2013 19/04/2013 ROSERO PAZ VICTOR HUGO TECNOLOGO 2 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN, REDES AEREAS Y MATERIALESGUAYAQUIL 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130425081847.pdf

18/04/2013 18/04/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LA OBRA CIVIL Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509095808.doc

22/04/2013 26/04/2013 ENRIQUEZ LOPEZ PABLO ROBERTOANALISTA 1 COORDINACION CON PROVEEDORES DE SERVICIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE PROYECTO 4 DE PLANREP 2012 CNEL SUCUMBIOS EN NUEVAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508020447.pdf

15/04/2013 19/04/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LA OBRA CIVIL Y FISCALIZACION DE LA TOPOGRAFIA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAOTROS L. SIERRA 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100545.docx

18/04/2013 26/04/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION TRANSLADO A LAS AGENCIAS DE TARACOA Y DAYUMA PARA REUNIONES CON RESPONSABLES DE PROCESOS DE MATRICULA Y ATENCION AL CLIEFRANCISCO DE ORELLANA 900,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429114332.pdf

18/04/2013 19/04/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO 1) P.P23678, REUBICACIÓN DE RED DE MV. 2) P.P 23372. PARADA DE POSTE ENSAMBLAJE DE ESTRUCTURA; (FALTA DE SECCIONAR LA REP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704073424.pdf

17/04/2013 17/04/2013 VACA MARTINEZ LUIS FREDY CHOFER 1 INSPECCIÓN, LEVANTAMIENTO Y ESTACAMIENTO SANTA LUCIA DE CASCABEL-EL CHACO. T- 201898REGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130422080136.doc

03/04/2013 04/04/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE IMPLANTACION PROCESO DE LECTOFACTURACION, EMELNORTEIBARRA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130405044117.pdf

03/04/2013 04/04/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE IMPLANTACION PROCESO DE LECTOFACTURACION, EMELNORTEIBARRA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130417114908.docx

02/04/2013 05/04/2013 CACUANGO LAGLA EDGAR MAURICIOANALISTA PROGRAMADOR 1INSTALACION DE EQUIPOS NUEVOS EN SUCUMBIOSNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130410085946.docx

22/04/2013 23/04/2013 DUQUE DOMINGUEZ NESTOR ARTUROJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE AMI CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508025658.pdf

29/04/2013 04/05/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACIÓN GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 550,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090602.docx

18/04/2013 18/04/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS,FACTURAS DE CONSUMO Y LLEVAR A FUNCIONARIOS DE LA DIVISION ZONA PERIFERICASAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130507104936.rtf

04/04/2013 04/04/2013 JIMENEZ CARRERA MARIA FERNANDAINGENIERO ELECTRICO 1 VISITA TECNICA EMPRESA ELECTRICA SANTO DOMINGO Y SUBESTACION TRANSELECTRIC POSICION SANTO DOMINGO LOS BANCO EEQ.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130422074056.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 23 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

08/04/2013 12/04/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 TRANSLADO Y RECEPCION DE MATERIALES, EVALUACION SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBIOS E IMPLEMENTACION DEL SISTEMA DE BODEGASFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130415034500.doc

06/04/2013 06/04/2013 LANDETA PANCHI RENE VICENTE TECNOLOGO 1 VERIFICACIÓN E INSTALACIÓN DE SALIDAS B.T. DEL MEDIDOR AL BREAKER PRINCIPAL DE ACOMETIDA  DEL CLIENTE.QUIJOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606075518.docx

15/04/2013 19/04/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION COORDINACION CON PROVEEDORES DE SERVICIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE PROYECTOS 1,4 Y 5 DE PLANREP 2012 CNELFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513010444.pdf

24/04/2013 25/04/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO EN REEMPLAZO DEL SEÑOR LARA EN EL TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AG. LOS BANCOS Y P. V. MALDONADO. EL SEÑOR LAP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704074739.pdf

05/04/2013 06/04/2013 PERDOMO MARCILLO ITALO JAVIERCHOFER 1 MANEJO DE VEHICULO 1-124 (GRUA)  Y VEHICULO 3-10 (GRUA PARA LLEVAR MATERIALES DE COMERCIALIZACION EN CNEL, SOLICITADO POFRANCISCO DE ORELLANA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528015838.doc

06/04/2013 07/04/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 SUPERVISION, CONTROL VEHICULAR, TRANSLADO DE CONDUCTORES PARA VEHICULO 1-509 (CANASTILLA) Y CAMIONETA 5-063 PARA CONTINUFRANCISCO DE ORELLANA 155,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718093156.doc

24/04/2013 24/04/2013 VELASTEGUI RAMOS IVAN ESTUARDOGERENTE GENERAL INAUGURACIÓN XXVIII SEMINARIO NACIONAL  DEL SECTOR ELÉCTRICO-COTOPAXI 2013.OTROS LUGARES DE LA SIERRA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008062116.pdf

09/04/2013 11/04/2013 COBOS ANDRADE ALBERTO RODRIGOJEFE DEPARTAMENTO REALIZAR REUNIONES DE TRABAJO EN AG. EL COCA, EVALUAR SITUACION ACTUAL Y DETERMINAR METODOLOGIA Y RECURSOS PARA LA REGULFRANCISCO DE ORELLANA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520031508.docx

10/04/2013 11/04/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE PRESENTAR Y DISCUTIR DOCUMENTACIÓN TÉCNICA DEL SISTEMA COMERCIAL CON CONSULTORES ESPAÑOLES DE SADIEL. CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419113223.doc

22/04/2013 26/04/2013 ZURITA ALTAMIRANO ROSARIO YOLANDASUPERVISOR ADMINISTRATIVOCOORDINAR Y EJECUTAR ACTIVIDADES DE PROCESO DE FACTURACION EN AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130510122857.docx

17/04/2013 17/04/2013 CARVAJAL DAVALOS HUGO DAVID CHOFER 1 REVISION Y DISEÑO DEL PROYECTO SAN CARLOS EN CANTON P.V.MALDONADO SECTOR LAS GOLONDRINAS. T-204833P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429015103.doc

27/04/2013 28/04/2013 CHICAIZA MORALES FAUSTO CAMILOELECTRICISTA 1 MANTENIMIENTO DE AP EN NANEGAL, CHACAPATA, NARANJAL, LA ARMENIAARMENIA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520045440.pdf

27/04/2013 28/04/2013 PORTILLA UNDA ALVARO SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE AP EN NANEGAL, CHACAPATA, NARANJAL, LA ARMENIAARMENIA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520045530.pdf

15/04/2013 19/04/2013 ARAUJO VILLALBA MIGUEL DANILO JEFE DEPARTAMENTO SIGDE CAPACITACIÓN DEL MEER, CUENCA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130515080504.doc

15/04/2013 19/04/2013 CADENA PINARGOTE ALVARO SANTIAGOJEFE DE SECCION SIGDE CAPACITACIÓN DEL MEER, CUENCA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130515015905.pdf

09/04/2013 11/04/2013 ZURITA ALTAMIRANO ROSARIO YOLANDASUPERVISOR ADMINISTRATIVOREALIZAR REUNIONES DE TRABAJO EN AG. EL COCA, EVALUAR SITUACION ACTUAL Y DETERMINAR METODOLOGIA Y RECURSOS PARA LA REGULFRANCISCO DE ORELLANA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429020139.docx

24/04/2013 24/04/2013 SARANGO TINITANA JOSE FERNANDOEMPALMADOR 1 TENDIDO DE RED Y REPARACIÓN DE ALUMBRADO PÚBLICO, ÓRDENES DE TRABAJO 419200 (NANEGALITO), 424554 (SAN MIGUEL DE LOS BANCSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130711075543.docx

01/04/2013 06/04/2013 ARAUJO VILLALBA MIGUEL DANILO JEFE DEPARTAMENTO SIGDE CAPACITACIÓN TELECOMUNICACIONES, COMITE TECNOLÓGICO - CUENCACUENCA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130515075916.doc

01/04/2013 06/04/2013 SANGUCHO MOROCHO CRISTINA ELIZABETHINGENIERO ELECTRONICO 1SIGDE CAPACITACIÓN TELECOMUNICACIONES, COMITE TECNOLÓGICO - CUENCACUENCA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514115034.doc

04/04/2013 04/04/2013 CRIOLLO SAILEMA MIGUEL EDUARDODESPACHADOR DE REPARACIONES 1VISITA TECNICA EMPRESA ELECTRICA SANTO DOMINGO Y SUBESTACION TRANSELECTRIC POSICION SANTO DOMINGO LOS BANCO EEQ.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423031853.docx

07/04/2013 20/04/2013 TERAN  OSWALDO RAMIRO ELECTRICISTA RURAL 1 INSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES, TRABAJOS DE MANTENIMIENTO, PLANIFICACION , CONTROL Y SEGUIMIENTO DE TRABAJOS OPERFRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130425082325.pdf

07/04/2013 20/04/2013 CHIMBO CHUQUITARCO KLEBER ANIBALELECTRICISTA RURAL 1 INSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES, TRABAJOS DE MANTENIMIENTO, PLANIFICACION , CONTROL Y SEGUIMIENTO DE TRABAJOS OPERFRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130429114633.pdf

07/04/2013 20/04/2013 ESPINOZA ARIAS MARCO ROBERTOELECTRICISTA RURAL 4 INSTALACION DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES, TRABAJOS DE MANTENIMIENTO, PLANIFICACION , CONTROL Y SEGUIMIENTO DE TRABAJOS OPERFRANCISCO DE ORELLANA 1.425,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130425073115.pdf

11/04/2013 11/04/2013 PALACIOS RUIZ WILLIAM ROBERTO TECNOLOGO 1 VISITA TECNICA EMPRESA ELECTRICA SANTO DOMINGO Y SUBESTACION DE TRANSELECTRIC LINEA 69 KV S/E SANTO DOMINGO - S/E LOS BASANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423124932.docx

29/04/2013 10/05/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 EMPADRONAMIENTO, SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE LOS SERVICIOS EN AG. EL COCA DE LA ZONA URBANAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612082310.pdf

16/04/2013 20/04/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 INVENTARIO DE ESPECIES Y VALORACION DE CADA UNANUEVA LOJA 465,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604025712.pdf

16/04/2013 20/04/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 INVENTARIO DE ESPECIES Y VALORACION DE CADA UNANUEVA LOJA 465,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627091024.docx

22/04/2013 26/04/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 COORDINACION CON PROVEEDORES DE SERVICIOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE PROYECTO 4 DE PLANREP 2012 CNEL SUCUMBIOS EN NUEVAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506023317.pdf

29/04/2013 10/05/2013 GRANJA UTRERAS MARCO TULIO CODIFICADOR 1 EMPADRONAMIENTO, SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE LOS SERVICIOS EN AG. EL COCA DE LA ZONA URBANAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708031426.pdf

12/04/2013 12/04/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 RECOPILACIÓN DE DOCUMENTOS LÍNEA DE TRANSMISIÓN STO. DOMINGO - LOS BANCOS. (18 PROPIETARIOS)SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130516101252.doc

02/04/2013 06/04/2013 VASCONEZ CAIZA EDISON FABIAN CHOFER 1 MANEJO DE CAMIONETA 5-063 PARA DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD GEOCODIFICACION DE CLIENTES EN EL PROCESO DE FACTURACION EN EMFRANCISCO DE ORELLANA 455,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130419014743.doc

09/04/2013 10/04/2013 MENDOZA MINO RAUL MAURICIO JEFE DE SECCION SIGDE PROYECTO CIS, CRM, DMD CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130502082245.pdf

15/04/2013 19/04/2013 BARROSO BAÑO JUAN FRANCISCO INGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE COMITE HOMOLOGACIÓN, REDES AEREAS Y MATERIALESGUAYAQUIL 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130424032133.pdf

22/04/2013 25/04/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONSIGDE COMITE CIS, CRM, DMD CUENCA 447,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130426100813.doc

24/04/2013 26/04/2013 GUERRERO MELO MONICA PATRICIAGERENTE DE COMERCIALIZACIONXXVIII SEMINARIO NACIONAL SECTOR ELECTRICOLATACUNGA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130503060727.doc

13/04/2013 14/04/2013 ROMERO SALAZAR VIDAL RIGOBERTOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO Y TRABAJOS  VARIOS APP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520041054.pdf

29/04/2013 30/04/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE SISTEMA COMERCIAL SICO, DATOS TECNICOS PARA PLIEGOSGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604040214.doc

22/04/2013 26/04/2013 CHUQUITARCO CASA JOSE EDUARDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOREAJUSTE DE LÍNEAS DE SUBTRANSMISIÓN Y TRABAJOS VARIOS.ESMERALDAS 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523092921.doc

24/04/2013 24/04/2013 IBARRA BERRONES EDINSON FREDICHOFER 1 INAUGURACIÓN XXVIII SEMINARIO NACIONAL  DEL SECTOR ELÉCTRICO-COTOPAXI 2013.OTROS LUGARES DE LA SIERRA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130503104144.doc

24/04/2013 26/04/2013 ALEMAN CASTRO JORGE ARMANDOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE CAPACITACION DE ADMINISTRACION DE LOS NETEZZAS Y DEVELOPERGUAYAQUIL 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130502120356.zip

29/04/2013 04/05/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISIÓN Y FISCALIZACIÓN DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACIÓN GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 550,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100613.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 24 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

14/05/2013 17/05/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA EN EL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113957.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113957.docx

19/05/2013 25/05/2013 LANDETA PANCHI RENE VICENTE TECNOLOGO 1 VERIFICACIÓN Y CONTRASTACIÓN DE EQUIPOS DE MEDICIÓN EN MT. Y BT ALOS CLIENTES ESPECIALES MÁS REPRESENTATIVOS.CAPACITACIÓFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606073851.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606073851.pdf

18/05/2013 19/05/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 SUPERVISION DE VEHICULOS Y TRASLADO DE CONDUCTORES PARA REALIZAR TRABAJOS DE GEOCODIFICACION EN CNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718094030.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718094030.doc

08/05/2013 09/05/2013 QUIHUANGO ECHEVERRIA ANGEL ALBERTOTECNOLOGO 1 RELACIONAMIENTO COMUNITARIO CON LOS DUEÑOS DE LAS FINCAS POR DONDE PASARÁ EL TENDIDO DE RED DEL PRIMARIO SANTA ROSA-SANEL CHACO 150,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130802123501.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130802123501.doc

08/05/2013 09/05/2013 BERMEO GUERRERO ALVARO ANDRESESPECIALISTA RELACIONAMIENTO COMUNITARIO CON LOS DUEÑOS DE LAS FINCAS POR DONDE PASARÁ EL TENDIDO DE RED DEL PRIMARIO SANTA ROSA-SANEL CHACO 150,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827030356.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827030356.xls

06/05/2013 09/05/2013 CARRERA ANALUISA VICTOR DAVIDELECTROMECANICO 1 CUPACITACION NUEVO CENTRO DE CONTROL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523020410.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523020410.docx

13/05/2013 18/05/2013 ARCOS ARCOS VICTOR HUGO ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMANTENIMIENTO DE AP EN BAEZA Y EL CHACO, PEDIDO ALCALDIA DEL SECTOR.EL CHACO 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527033654.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527033654.pdf

09/05/2013 09/05/2013 REDROVAN ANDRADE GABRIEL ALEJANDROINGENIERO ELECTRICO 1 VISITA AL MUNICIPIO DE QUIJOS- BAEZA, DIFUSION DE LA REGULACION CONELEC 008/11BAEZA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042413.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042413.doc

13/05/2013 13/05/2013 ESCOBAR NARVAEZ JOSE IGNACIOSUPERVISOR INSPECCION Y VICITA PREVIA PARA INSTALACION DE CENTRODE TRANSFORMACION EN EL CHACO PARQUE DE LOS OLIVOS SERVICIO PARA GAEL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823110037.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823110037.doc

17/05/2013 19/05/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES EN SUBESTACION LOS BANCOSREGION ORIENTAL Y OTROS 200,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625092936.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625092936.doc

21/05/2013 25/05/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 #¿NOMBRE? NUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130607110123.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130607110123.docx

07/05/2013 07/05/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES EN SUBESTACION LOS BANCOSOTROS L. SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625093114.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625093114.doc

02/05/2013 03/05/2013 DAVILA ARIAS RICARDO  ALEJANDROJEFE DE SECCION PRESENTACIÓN CYME 7 GUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513073048.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513073048.pdf

09/05/2013 09/05/2013 SOTOMAYOR VEGA JOSE LUIS ELECTRICISTA 2 VISITA AL MUNICIPIO DE QUIJOS- BAEZA, DIFUSION DE LA REGULACION CONELEC 008/11BAEZA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042827.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042827.doc

09/05/2013 09/05/2013 VALENCIA JARRIN GALO SEBASTIANSUPERVISOR VISITA AL MUNICIPIO DE QUIJOS- BAEZA, DIFUSION DE LA REGULACION CONELEC 008/11BAEZA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527043512.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527043512.doc

19/05/2013 25/05/2013 DEFAS DIAZ HENRY GERMÁN CHOFER 1 VIAJE A SUCUMBIOS CON DEPARTAMENTO DE CLIENTES ESPECIALES A PARTIR DEL DOMINGO 19 HASTA EL 25 DE MAYO, A CUMPLIR CON CAPFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529073121.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529073121.doc

20/05/2013 23/05/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL 350,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114830.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114830.docx

03/05/2013 03/05/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION EN LA CONSTRUCCION DE LA BAHIA EN LA SUBESTACION DE TRANSELECTRIC EN STO DOMINGO Y LA CONSTRUCCIÓN DE LOSSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625093157.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625093157.doc

07/05/2013 07/05/2013 NARANJO ROMERO NESTOR GUILLERMOJEFE DIVISION SUPERVISION Y FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES, FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509100810.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130509100810.doc

08/05/2013 15/05/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 RECORRIDO DE LA LINEA STO. DOMINGO LOS BANCOS Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES EN SUBESTACION LOS BANCOSSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS675,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625093018.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625093018.doc

20/05/2013 23/05/2013 ALEMAN CASTRO JORGE ARMANDOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE CAPACITACIÓN - TALLER IBM COGNOS BI METRIC MANAGER: DESIGN SCORECARDS (24 HORAS).GUAYAQUIL 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130531012456.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130531012456.doc

02/05/2013 02/05/2013 SOTOMAYOR VEGA JOSE LUIS ELECTRICISTA 2 PLAN DE OBRAS 2014: COORDINACION CON MUNICIPIOS NOROCCIDENTE- REGULACIÓN CONELEC 008/11.P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042929.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042929.docx

06/05/2013 09/05/2013 MERIZALDE MARTINEZ JUAN OSWALDOJEFE DEPARTAMENTO CUPACITACION NUEVO CENTRO DE CONTROL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130515074420.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130515074420.docx

06/05/2013 08/05/2013 ZURITA ALTAMIRANO ROSARIO YOLANDASUPERVISOR ADMINISTRATIVOCOORDINAR Y EJECUTAR ACTIVIDADES DEL PROCESO DE FACTURACIÓN EN LA AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130531011400.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130531011400.pdf

13/05/2013 17/05/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 1.- ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716042024.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716042024.pdf

06/05/2013 10/05/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 1.- ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130521040715.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130521040715.pdf

13/05/2013 15/05/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 #¿NOMBRE? NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130607104756.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130607104756.docx

20/05/2013 23/05/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 EJECUTAR FISCALIZACIÓN DE CAMPO DE CNEL-SUCUMBÍOS EN PROYECTO DE REVISIÓN A SUMINITROS DE FACTURACIÓN ESPECIAL EN EL COCFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610103931.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610103931.pdf

13/05/2013 17/05/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 CAPACITACIÓN PROCESO DE MATRÍCULA, SUBPROCESO DISEÑO E INSTALACIÓN, AL  PERSONAL DE CLIENTES ESPECIALES AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130521042128.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130521042128.pdf

06/05/2013 10/05/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 APOYO AL PERSONAL DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO PROYECTO NO.5 Y FISCALIACIÓN DE CAMPO FACTURACIÓN SPECIALFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710122459.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710122459.pdf

04/05/2013 04/05/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 FISCALIZACION Y LIQUIDACION DE MATERIALES DE LOS PROYECTOS FERUM SILANCHE Y PESANGTEZ EN PUERTO QUITO Y LOS BANCOS .P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520113459.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520113459.doc

06/05/2013 10/05/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 CAPACITACION PROCESO DE MATRICULA, SUBPROCESO DISEÑO AL PERSONAL DE CLIENTES ESPECIALES AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130516095010.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130516095010.pdf

09/05/2013 10/05/2013 SORIA RIERA ANA MARIA INGENIERO ELECTRICO 1 TALLER DE CAPACITACIÓN CONTROLADORES DE CIRCUITOGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606120912.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606120912.pdf

16/05/2013 17/05/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE COMITE GESTION TECNOLÓGICA, CUENCACUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527083721.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527083721.docx

27/05/2013 31/05/2013 SALAZAR GUERRON GLADYS JANETHOFICINISTA 5 APOYO PARA DEPURACIÓN DE TRÁMITES PENDIENTES Y ACTUALIZACIÓN DE MEDIDORES EN EL SIEEQ COMERCIAL PROYECTO NO. 4NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619110651.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619110651.pdf

06/05/2013 10/05/2013 CARVAJAL DAVALOS HUGO DAVID CHOFER 1 CONDUCCIÓN DE CANASTILLA 4-220 EN PEDRO VICENTE MALDONADO EN REEMPLAZO DE SR. FRANKLIN VIZUETE POR PERMISO MÉDICO.P.V. MALDONADO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520081204.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520081204.doc

12/05/2013 12/05/2013 OÑA GUAÑA FREDDY ORLANDO CHOFER 1 VIATICOS PARA ATENDER SAN JOSE DE MINASSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618031337.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618031337.pdf

27/05/2013 31/05/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 TRASLADO Y RECEPCIÓN DE MATERIALES, EVALUACIÓN SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBÍOS E IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE BODEGAS DNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603073422.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603073422.doc

20/05/2013 23/05/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOSEGUIMIENTO ACTIVIDADES DE LOS PROCESOS DE MATRÍCULA Y ATENCIÓN AL CLIENTE EN LORETO, SHISHUFINDI Y CAPACITACIÓN DÍA MARFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603032439.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603032439.pdf

21/05/2013 22/05/2013 BERMEO GUERRERO ALVARO ANDRESESPECIALISTA RELACIONAMIENTO COMUNITARIO CON LOS DUEÑOS DE LAS FINCAS POR DONDE PASARÁ EL TENDIDO DE RED DEL PRIMARIO SANTA ROSA-BAEZA 150,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827030436.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827030436.xls

14/05/2013 17/05/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 SUCUMBIOS ENCARGADO DE LA UNIDAD SIG DE CNEL SUCUMBIOS.NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095600.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095600.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 25 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

27/05/2013 27/05/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDES1) NANEGALITO, SECTOR SAN PEDRO, INS. POSTE TENSOR, APLOME DE POSTES, CORTE DE RAMAS.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608072310.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608072310.pdf

27/05/2013 31/05/2013 ENRIQUEZ LOPEZ PABLO ROBERTOANALISTA 1 COORDINACIÓN CONJUNTAMENTE CON ADMINISTRADORES DE CONTRATOS DE PROVEEDORES DE SERVICIOS TÉCNICO ESPECIALIZADOS PROYECTOSFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619023206.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619023206.pdf

28/05/2013 28/05/2013 SIGCHA VILLACIS ROCIO ELIZABETHOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 1VISITA VARIAS FÁBRICAS DE CONSTRUCCIÓN DE CARROCERIAS EN LA CIUDAD DE AMBATO, DE ACUERDO CON LA PROGRAMACIÓN PARA LA ADQAMBATO 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130626104256.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130626104256.pdf

27/05/2013 27/05/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO 1) NANEGALITO, SECTOR SAN PEDRO, INS. POSTE TENSOR, APLOME DE POSTES, CORTE DE RAMAS.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704082752.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704082752.pdf

14/05/2013 15/05/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE REVISIÓN PLIEGOS PARA SUBIR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE CONSULTORIA, GQUILGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528120927.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528120927.doc

02/05/2013 03/05/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 CONTROL SISTEMA DE INFORMACIÓN GEOGRÁFICA SUCUMBÍOSNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095413.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095413.doc

06/05/2013 06/05/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 TERMOGRAFÍA EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO E POMASQUI, SECTOR PERUCHOPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930034744.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930034744.pdf

28/05/2013 31/05/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 -VISITA A LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS PARA RECABAR INFORMACIÓN; PARA ELABORAR EL INFORME PERICIAL DE PAGO POR CONCEPTO DNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130607094357.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130607094357.docx

09/05/2013 11/05/2013 LARA BUENANO DANIEL ENRIQUE INGENIERO GEOGRAFO 1 CUPACITACION NUEVO CENTRO DE CONTROL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930085857.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930085857.docx

20/05/2013 23/05/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 TRASLADO Y RECEPCIÓN DE MATERIALES, EVALUACIÓN SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBÍOS E IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE BODEGAS DFRANCISCO DE ORELLANA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130530034013.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130530034013.doc

16/05/2013 16/05/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO TRANSPORTE DE LOS POSTES AL SECTOR DE LA ARMENIA (NANEGALITO)NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704081624.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704081624.pdf

09/05/2013 10/05/2013 BONILLA VALENCIA ERICK EFRAIN OFICINISTA 1 TALLER DE CAPACITACIÓN CONTROLADORES DE CIRCUITOGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606121231.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606121231.pdf

15/05/2013 16/05/2013 FIALLOS CANAR ROBERTO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 PRUEBAS DE DISYUNTOR, TRANSFORMADORES DE CORRIENTE, SECCIONADORES Y RELE.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621092755.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621092755.xls

20/05/2013 23/05/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 1.- ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN LA AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613013550.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613013550.pdf

20/05/2013 22/05/2013 RIOS RIOS HILDA DEL PILAR ABOGADO CAPACITACIÓN EN LA APLIACIÓN DE LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚBLICANUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004104720.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004104720.pdf

21/05/2013 23/05/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE CONTINUACIÓN LECTOFACTURACIÓN Y FACTURACIÓN ELECTRONICA, GUAYAQUILGUAYAQUIL 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604041130.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604041130.doc

22/05/2013 22/05/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESCAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE EN EL NANEGALITO , SECTOR EL PORVENIR.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608072003.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608072003.pdf

27/05/2013 31/05/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 CAPACITACIÓN PROCESO DE FACTURACIÓN, SUBPROCESO LECTURAS, AL  PERSONAL DE CLIENTES ESPECIALES AGENCIA EL COCA, REVISIONEFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130607083443.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130607083443.pdf

20/05/2013 23/05/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 1.- ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN LA AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716040443.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716040443.pdf

07/05/2013 10/05/2013 NARVAEZ TUQUERES FREDY VINICIOREVISOR 1 DEPURACION DE INFORMACIÓN DE 50 CASOS EN EL CAMPO Y EN EL SISTEMA DE MARTE 6 A VIERNES 10 DE MAYO DE 2013FRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801023628.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801023628.pdf

08/05/2013 08/05/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 TERMOGRAFÍA EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO E POMASQUI EN LA ZONA DE PERUCHO.PERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930034943.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930034943.pdf

20/05/2013 22/05/2013 DE RESENDE PAREDES JOSE ANTONIOOFICINISTA 1 INSPECCIONES EN EL SECTOR DEL NOROCCIDENTE EN LOS SIGUIENTES TRABAJOS : P.V. MALDONADO 200,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527031155.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527031155.doc

09/05/2013 11/05/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 #¿NOMBRE? NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130607104027.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130607104027.docx

02/05/2013 03/05/2013 BRAVO ALARCON CRISTIAN ESTUARDOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE CAPACITACIÓN EN EL MÓDULO RENOVAGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130507090139.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130507090139.doc

06/05/2013 10/05/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 CONTROL SIG SUCUMBÍOS NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095525.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095525.doc

27/05/2013 31/05/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOATENCION A INSTALACION DE 600 SERVICIOS NUEVOS EN EL BARRIO GUADALUPE LA RIVA, DE ACUERDO AL CONVENIO CON CNEL, CAPACITAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603032554.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603032554.pdf

13/05/2013 17/05/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 TRASLADO Y RECEPCIÓN DE MATERIALES, EVALUACIÓN SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBÍOS E IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE BODEGAS DFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527101653.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527101653.doc

02/05/2013 02/05/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDES1) ATAHUALPA, P.P. 23838, REUBICACIÓN DE POSTES CON REDES DE MV Y BV. 2) CHAVEZPAMBA, PREVIOS PARA EL CAMBIO DE POSTES DCHAVEZPAMBA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608070453.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608070453.pdf

02/05/2013 03/05/2013 PUGA CHAVEZ LAUREANO GERMANINGENIERO ELECTRICO 1 CONTROL GIS SUCUMBIOS NUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508104829.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130508104829.doc

09/05/2013 09/05/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 FISCALIZACIÓN PROYECTO BELLAVISTA UBICADO EN EL CHACO (AGENCIA QUIJOS) FERUM 2012EL CHACO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709124250.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709124250.doc

09/05/2013 11/05/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 #¿NOMBRE? NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604024420.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604024420.pdf

27/05/2013 07/06/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 EMPADRONAMIENTO, SECTORIZACIÓN, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACIÓN DE LOS SERVICIOS EN LA AGENCIA DE EL COCA DE LA ZONA URBANFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612082138.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612082138.pdf

06/05/2013 07/05/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE TECNICO INTERINSTITUCIONALGUAYAQUIL 187,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604040725.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604040725.doc

06/05/2013 07/05/2013 MENA SOLIS FRANKLIN FELIX TECNICO DE SOFTWARE 1 SIGDE COMITE TECNICO INTERINSTITUCIONALGUAYAQUIL 187,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130515033617.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130515033617.pdf

06/05/2013 08/05/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE COMITE TECNICO INTERINSTITUCIONALGUAYAQUIL 317,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514092533.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514092533.doc

06/05/2013 08/05/2013 SALAZAR POLANCO MARIA ESPERANZAINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE COMITE TECNICO INTERINSTITUCIONALGUAYAQUIL 317,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517113900.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517113900.docx

13/05/2013 17/05/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 1.- ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130521035748.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130521035748.pdf

14/05/2013 14/05/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO CON RED DE MV Y BV EN EL SECTOR LA MERCEDSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704080559.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704080559.pdf

27/05/2013 31/05/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 EJECUTAR FISCALIZACIÓN DE CAMPO DE CNEL-SUCUMBÍOS EN PROYECTO DE REVISIÓN A SUMINITROS DE FACTURACIÓN ESPECIAL.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130626090204.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130626090204.pdf

27/05/2013 31/05/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 TRASLADO Y RECEPCIÓN DE MATERIALES, EVALUACIÓN SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBÍOS E IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE BODEGAS DFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130605072554.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130605072554.doc

13/05/2013 17/05/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOCONTROL Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES EN LOS PROCESOS DE MATRÍCULA Y DE ATENCIÓN AL CLIENTE EN SACHA Y COCAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603032302.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603032302.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 26 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

13/05/2013 23/05/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 EMPADRONAMIENTO,SECTORIZACIÓN, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACIÓN DE LOS SERVICIOS EN LA AG. EL COCA ZONA URBANA, ANÁLISIS YFRANCISCO DE ORELLANA 1.095,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612082224.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612082224.pdf

10/05/2013 11/05/2013 OÑA GUAÑA FREDDY ORLANDO CHOFER 1 TRABAJOS  DE REPARACION ALUMBRADO PUBLICO EN EL COLISEO DE BAEZA.BAEZA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613031621.odthttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613031621.odt

10/05/2013 11/05/2013 ROVALINO HIDALGO ANDRES RICARDOELECTRICISTA 1 TRABAJOS  DE REPARACION ALUMBRADO PUBLICO EN EL COLISEO DE BAEZA.BAEZA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528042715.odthttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528042715.odt

13/05/2013 18/05/2013 VELASCO LOPEZ EDWIN RAMIRO CHOFER 1 MANTENIMIENTO DE AP EN BAEZA Y EL CHACO, PEDIDO ALCALDIA DEL SECTOR.EL CHACO 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527033139.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527033139.pdf

28/05/2013 31/05/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 SEGUIMIENTO PROCESO DE ACTUALIZACIÓN GIS CNEL EP SUCUMBÍOSNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095950.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095950.doc

27/05/2013 31/05/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 EJECUTAR FISCALIZACIÓN DE CAMPO DE CNEL-SUCUMBÍOS EN PROYECTO DE REVISIÓN A SUMINITROS DE FACTURACIÓN ESPECIAL.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130626092214.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130626092214.pdf

27/05/2013 28/05/2013 MONTALUISA MONTALUISA CARLOS VINICIOJEFE DEPARTAMENTO AUTORIZACIÓN DEL SEÑOR GERENTE GENERAL EN MEMORANDO GGS- 130588. PRUEBAS EN FÁBRICA DEL SUMINISTRO DE 103.824 MTRS. DE CGUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130605081904.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130605081904.docx

06/05/2013 10/05/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 1.- ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523094315.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523094315.pdf

11/05/2013 12/05/2013 JIMENEZ CISNEROS JUAN FERNANDOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMANTENIMIENTO EDE AP EN PUELLARO, SAN JOSE DE MINASSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520043639.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520043639.pdf

11/05/2013 12/05/2013 MORENO BAEZ DANIEL CHOFER 1 MANTENIMIENTO EDE AP EN PUELLARO, SAN JOSE DE MINASSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529122709.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529122709.pdf

13/05/2013 18/05/2013 TIPANGUANO PUENTESTAR DIEGO IVACHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE COMERCIALIZACION PRA REALIZAR GEOCODIFICACION EN CNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627072733.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627072733.doc

13/05/2013 17/05/2013 VACA MARTINEZ LUIS FREDY CHOFER 1 CONDUCCION DE CANASTILLA 4-220 EN PEDRO VICENTE MALDONADO EN REEMPLAZO DE SR. FRANKLIN VIZUETE POR PERMISO MEDICO.P.V. MALDONADO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624025319.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624025319.doc

31/05/2013 31/05/2013 ALDAS CHIRIBOGA DIEGO ALEJANDROCHOFER 1 INSPECCIÓN VARIOS PROYECTOS EN EL SECTOR DE PUÉLLARO-SAN JOSÉ DE MINAS.  T-204639SAN JOSE DE MINAS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618031733.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618031733.doc

04/05/2013 05/05/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 SUPERVISIÓN, CONTROL VEHICULAR, TRASLADO DE CONDUCTOR PARA VEHÍCULO 1-485  QUIEN COLABORARÁ EN EL DESARROLLO DE LA ACTIVFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718093830.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718093830.doc

14/05/2013 14/05/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESCAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO CON RED DE MV Y BV EN EL SECTOR LA MERCEDSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608071126.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608071126.pdf

27/05/2013 31/05/2013 ORTIZ TULCAN BOLIVAR PATRICIO JEFE DE SECCION ENCARGO COORDINADOR INFORMATICO CNEL SUCUMBIOS EPNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603021214.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603021214.docx

21/05/2013 22/05/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 FISCALIZACIÓN PROYECTO CASCABEL 2, VERIFICACIÓN Y AVANCE DE OBRA DE PROYECTOS FERUM BIDEL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709124400.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709124400.doc

16/05/2013 16/05/2013 VILLEGAS CHECA MARIA JUDITH DIRECTOR DESARROLLO ORGANIZACIONALREUNIÓN PARA ANÁLISIS DE TDR BPM-ESB - CUENCACUENCA 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130605084828.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130605084828.doc

22/05/2013 22/05/2013 TAPIA CASILLAS NELSON RENE CHOFER 1 INSPECCIÓN  PARA DOTAR DE ENERGÍA ELÉCTRICA  A SECTORES SAN FCO. DEL CHIPAL Y COOP. PICHINCHA - LOS BANCOS.  TRÁMITES 20SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529020048.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529020048.doc

02/05/2013 02/05/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO 1) ATAHUALPA, P.P. 23838, REUBICACIÓN DE POSTES CON REDES DE MV Y BV. 2) CHAVEZPAMBA, PREVIOS PARA EL CAMBIO DE POSTES DCHAVEZPAMBA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704075201.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704075201.pdf

22/05/2013 22/05/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE EN EL NANEGALITO , SECTOR EL PORVENIR.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704082354.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704082354.pdf

07/05/2013 10/05/2013 ALEMAN CASTRO JORGE ARMANDOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE REUNIÓN SUBCOMITE BI CUENCA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517022946.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517022946.doc

21/05/2013 23/05/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 EJECUCIÓN DISPOSICIONES UNIDAD GIS CNEL EP SUCUMBÍOSNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095909.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095909.doc

21/05/2013 22/05/2013 SALAZAR ANDRADE OMAR RODRIGOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE ASEGURAR QUE LA PRESENTACIÓN GEOPORTAL NACIONALCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130615110554.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130615110554.doc

24/05/2013 25/05/2013 MEDINA LLERENA HERMOGENES ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMANTENIMIENTO Y CAMBIO DE ILUMINACIONSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613084452.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613084452.pdf

24/05/2013 25/05/2013 BALSECA FERNANDEZ CARLOS GIOVANNYELECTRICISTA 2 MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE ILUMINACIONSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613085406.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613085406.pdf

24/05/2013 25/05/2013 ROMERO SALAZAR VIDAL RIGOBERTOCHOFER 1 MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE ILUMINACIONSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613085556.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613085556.pdf

11/05/2013 12/05/2013 PILLAJO CONDOR RICARDO VICENTEELECTRICISTA 1 RECLAMOS DE AP EN SAN JOSE DE MINASSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613094324.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613094324.pdf

24/05/2013 25/05/2013 CHICAIZA MORALES FAUSTO CAMILOELECTRICISTA 1 MANTENIMIENTO AP ALCHIPICHI, PUELLARO,CHAVEZPAMBA, ATAHUALPA, SAN JOSE DE MINASCHAVEZPAMBA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613095927.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613095927.pdf

24/05/2013 25/05/2013 PORTILLA UNDA ALVARO SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO AP ALCHIPICHI, PUELLARO,CHAVEZPAMBA, ATAHUALPA, SAN JOSE DE MINASCHAVEZPAMBA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613100300.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613100300.pdf

06/05/2013 10/05/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 APOYO AL PERSONAL DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO PROYECTO NO.5 Y FISCALIACIÓN DE CAMPO FACTURACIÓN SPECIALFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710122905.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710122905.pdf

13/05/2013 17/05/2013 ORTIZ TULCAN BOLIVAR PATRICIO JEFE DE SECCION SUCUMBIOS COORDINADOR INFORMATICO CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603021111.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603021111.docx

15/05/2013 16/05/2013 PAUCAR ATAHUALPA MANUEL HOMEROTECNOLOGO 5 PRUEBAS DE DISYUNTOR, TRANSFORMADORES DE CORRIENTE, SECCIONADORES Y RELE.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606080553.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606080553.xls

19/05/2013 23/05/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION TRASLADO A LA AGENCIA DE SHUSHUFINDI PARA REUNIÓN CON RESPONSABLES DE LA FISCALIZACIÓN E INGRESO DE INFORMACIÓN DE SERVIFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042742.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042742.pdf

20/05/2013 23/05/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 EJECUTAR FISCALIZACIÓN DE CAMPO DE CNEL-SUCUMBÍOS EN PROYECTO DE REVISIÓN A SUMINITROS DE FACTURACIÓN ESPECIAL EN EL COCFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610103649.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610103649.pdf

28/05/2013 31/05/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 FISCALIZACIÓN DE LA TOPOGRAFÍA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113919.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113919.docx

28/05/2013 31/05/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 FISCALIZACIÓN DE LA TOPOGRAFÍA GENERAL DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114809.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114809.docx

27/05/2013 31/05/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 1.- ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716040655.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716040655.pdf

29/05/2013 31/05/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONREUNIÓN EN CUENCA DE LA COMISIÓN TÉCNICA PARA ADQUIRIR LOS PRODUCTOS CIS CRM MDM SEGÚN CONVENIO INTERINSTITUCIONAL - SIGCUENCA 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130605081524.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130605081524.pdf

28/05/2013 30/05/2013 ZURITA ALTAMIRANO ROSARIO YOLANDASUPERVISOR ADMINISTRATIVO- FRANCISCO DE ORELLANA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130821025421.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130821025421.pdf

18/05/2013 19/05/2013 JIMENEZ CISNEROS JUAN FERNANDOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPORECLAMOS DE AP PEDRO VICENTE MALDONADO, RECINTO MARISCAL SUCRE, BARRIO MALDONADO BAJOP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612012456.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612012456.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 27 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

18/05/2013 19/05/2013 GUAMANI TIPANQUIZA PABLO MANUELCHOFER 1 RECLAMOS DE AP PEDRO VICENTE MALDONADO, RECINTO MARISCAL SUCRE, BARRIO MALDONADO BAJOP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612012640.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612012640.pdf

02/05/2013 03/05/2013 PENAFIEL GUERRERO SANTIAGO JAVIERJEFE DEPARTAMENTO PRESENTACIÓN CYME 7 GUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513102717.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513102717.pdf

06/05/2013 10/05/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONPARTICIPACIÓN EN EL COMITÉ TÉCNICO PARA LA ADQUISICIÓN E IMPLANTACIÓN DEL CIS CRM MDMCUENCA 592,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514110549.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514110549.pdf

06/05/2013 10/05/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 CONTINUAR CON LA REVISIÓN DE LOS SUMINISTROS PENDIENTES PARA INGRESO AL SIEQ CNEL-SUCUMBÍOSFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613102323.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613102323.pdf

15/05/2013 16/05/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDES1) PUERTO QUITO, CAMBIO DE TRANSFORMADOR QUEMADO 2) S/E LOS BANCOS, REUBICACIÓN DE POSTES3) LOS BANCOS, RETIRO DE POSTESSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608071347.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608071347.pdf

16/05/2013 16/05/2013 ROMULO LOZANO RICARDO ALEJANDROINGENIERO ELECTRICO 1 RECORRIDO DE LINEA SOLICITADO POR ING ALBUJA DEL MEDIO AMBIENTESAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130812085339.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130812085339.doc

28/05/2013 28/05/2013 MENDOZA MINO RAUL MAURICIO JEFE DE SECCION VISITA VARIAS FÁBRICAS DE CONSTRUCCIÓN DE CARROCERIAS EN LA CIUDAD DE AMBATO, DE ACUERDO CON LA PROGRAMACIÓN PARA LA ADQAMBATO 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130629021658.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130629021658.pdf

02/05/2013 03/05/2013 SIGCHA VILLACIS ROCIO ELIZABETHOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 1SIGDE CAPACITACIÓN EN EL MÓDULO RENOVAGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506114439.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506114439.doc

04/05/2013 04/05/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 FISCALIZACIÓN Y LIQUIDACIÓN PROYECTOS FERUM 2012 PROYECTO SILANCHE Y PESANTEZP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709124149.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709124149.doc

27/05/2013 31/05/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION COORDINACIÓN CONJUNTAMENTE CON ADMINISTRADORES DE CONTRATOS DE PROVEEDORES DE SERVICIOS TÉCNICO ESPECIALIZADOS PROYECTOSFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725043500.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725043500.docx

11/05/2013 12/05/2013 CHICAIZA MORALES FAUSTO CAMILOELECTRICISTA 1 MANTENIMIENTO AP EN NANEGAL, EL NARANJAL, PACTO LOMA, LA DELICIA II, MINDOMINDO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613101044.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613101044.pdf

11/05/2013 12/05/2013 PORTILLA UNDA ALVARO SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO AP EN NANEGAL, EL NARANJAL, PACTO LOMA, LA DELICIA II, MINDOMINDO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130611024440.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130611024440.pdf

21/05/2013 25/05/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES EN LA SUBESTACION LOS BANCOSOTROS LUGARES DE LA SIERRA 360,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625092855.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625092855.doc

07/05/2013 10/05/2013 MEDINA VELARDE RODOLFO ARMANDOELECTROMECANICO 1 INFORMES DEL LABORATORIO Y DEPURACION DE 50 CASOS DE MEDIDORES SIN INFORMACDIÓN ADICIONAL LOSQUE S EENCUENTRAN EN LABORAFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523021011.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523021011.pdf

07/05/2013 10/05/2013 MENCIAS IMBAQUINGO JAMES ANDRESINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE REUNIÓN SUBCOMITE BI CUENCA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528111200.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528111200.doc

16/05/2013 17/05/2013 CEVALLOS ARGOTI FAUSTO IVAN ESPECIALISTA COORDINACION DE LOS PROCESOS DE ADQUISICION DE COMPONENTES DE SISTEMAS SOLARES FOTOVOLTAICOS. PROGRAMACION DE ACTIVIDADENUEVA LOJA 172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001111442.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001111442.docx

02/05/2013 02/05/2013 LANDETA PANCHI RENE VICENTE TECNOLOGO 1 TOMA LECTURAS PLAN 91, VARIOS CLIENTES.NONO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606075445.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606075445.docx

13/05/2013 17/05/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO DE CNEL-SUCUMBÍOS EN PROYECTO NO. 5 Y REVISIONES DE SUMINISTROS DE FACTURACFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715120411.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715120411.pdf

08/05/2013 10/05/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO 1)P.V. MALDONADO, PP23919 REUBICACIÓN DE TRANSFORMADOR 2) MERIDIANO SAN CARLOS, CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADOAREA DE CONCESION 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704075820.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704075820.pdf

08/05/2013 10/05/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDES1)P.V. MALDONADO, PP23919 REUBICACIÓN DE TRANSFORMADOR 2) MERIDIANO SAN CARLOS, CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADOAREA DE CONCESION 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608070820.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608070820.pdf

01/05/2013 03/05/2013 ZURITA ALTAMIRANO ROSARIO YOLANDASUPERVISOR ADMINISTRATIVOCOORDINAR Y EJECUTAR ACTIVIDADES DEL PROCESO DE FACTURACION EN AG. EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130510031014.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130510031014.pdf

06/05/2013 09/05/2013 RIVERA RUIZ FREDDY FERNANDO JEFE DEPARTAMENTO CUPACITACION NUEVO CENTRO DE CONTROL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130522112030.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130522112030.docx

20/05/2013 23/05/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 TRASLADO Y RECEPCIÓN DE MATERIALES, EVALUACIÓN SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBÍOS E IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE BODEGAS DNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603073119.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603073119.doc

04/05/2013 05/05/2013 TOSCANO VALENCIA EDWIN PATRICIOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMANTENIMIENTO Y CAMBIO DE ILUMINACION PV MALDONADO, LA CELICAP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520044142.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520044142.pdf

04/05/2013 05/05/2013 MACIAS TOAPANTA PEDRO SANTIAGOELECTRICISTA 1 MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE ILUMINACION PV MALDONADO, LA CELICAP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520044243.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520044243.pdf

04/05/2013 05/05/2013 FLORES ORBEA WILSON FERNANDOCHOFER 1 MANTENIMIENTO Y CAMBIO DE ILUMINACION PV MALDONADO, LA CELICAP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520044322.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520044322.pdf

21/05/2013 21/05/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON LINEAS DE MV Y BV EN MINAS, SECTOR LA MERCED.SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704081945.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704081945.pdf

27/05/2013 31/05/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 COORDINACIÓN CONJUNTAMENTE CON ADMINISTRADORES DE CONTRATOS DE PROVEEDORES DE SERVICIOS TÉCNICO ESPECIALIZADOS PROYECTOSFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619114930.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619114930.pdf

22/05/2013 22/05/2013 CHUQUITARCO CASA JOSE EDUARDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOINSPECCION DE TRABAJOS EN CENTRAL PAPALLACTAPAPALLACTA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620125002.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620125002.doc

31/05/2013 31/05/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESCAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO VOLTAJESAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608072510.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608072510.pdf

31/05/2013 31/05/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO VOLTAJESAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704083037.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704083037.pdf

02/05/2013 02/05/2013 VALENCIA JARRIN GALO SEBASTIANSUPERVISOR PLAN DE OBRAS 2014: COORDINACION CON MUNICIPIOS NOROCCIDENTE- REGULACIÓN CONELEC 008/11.P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527043421.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527043421.docx

02/05/2013 02/05/2013 CLAVIJO ESTACIO BLANCA GUICEL ANALISTA 1 PLAN DE OBRAS 2014: COORDINACION CON MUNICIPIOS NOROCCIDENTE- REGULACIÓN CONELEC 008/11.P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042027.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042027.docx

02/05/2013 02/05/2013 REDROVAN ANDRADE GABRIEL ALEJANDROINGENIERO ELECTRICO 1 PLAN DE OBRAS 2014: COORDINACION CON MUNICIPIOS NOROCCIDENTE- REGULACIÓN CONELEC 008/11.P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042332.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042332.docx

06/05/2013 10/05/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 TRASLADO Y RECEPCIÓN DE MATERIALES, EVALUACIÓN SISTEMA DE CONTROL DE SUCUMBÍOS E IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA DE BODEGAS DFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130515013639.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130515013639.doc

08/05/2013 11/05/2013 QUISAGUANO QUISAGUANO LENIN RAMIROJEFE DE SECCION CURSO DE TRANSFORMADORES ELECTRICOS DE POTENCIAPERU-LIMA 1.013,60 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527043925.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527043925.docx

08/05/2013 11/05/2013 TUPIZA TUPIZA CARLOS ALBERTO INGENIERO ELECTRICO 1 CURSO DE TRANSFORMADORES ELECTRICOS DE POTENCIAPERU-LIMA 1.013,60 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527050244.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527050244.pdf

08/05/2013 10/05/2013 CEVALLOS ARGOTI FAUSTO IVAN ESPECIALISTA ENTREGA FOCOS AHORRADORES BAEZA 290,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001112717.xlsxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001112717.xlsx

09/05/2013 10/05/2013 VASQUEZ GUERRERO WILSON ANDRESOFICINISTA 1 ENTREGA FOCOS AHORRADORES BAEZA 170,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514032122.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130514032122.doc

13/05/2013 17/05/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA EN EL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114849.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114849.docx

20/05/2013 20/05/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 TERMOGRAFÍA EN EL TRONCAL E POMASQUI. SECTOR PERUCHOPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930035053.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930035053.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 28 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

26/05/2013 01/06/2013 NARANJO DEMERA EDISON INGENIERO ELECTRICO 1 SEMINARIO INTEGRACION DE SISTEMAS EOLICOS Y FOTOVOLTAICOS A LA RED ELECTRICAPUERTO BAQUERIZO MORENO 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614022230.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614022230.pdf

17/05/2013 17/05/2013 BERMEO GUERRERO ALVARO ANDRESESPECIALISTA RELACIONAMIENTO COMUNITARIO CON LOS DUEÑOS DE LAS FINCAS POR DONDE PASARÁ EL TENDIDO DE RED DEL PRIMARIO SANTA ROSA-SANBAEZA 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827030237.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827030237.xls

22/05/2013 22/05/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 TERMOGRAFÍA EN EL PRIMARIO E POMASQUI, ZONA DE PERUCHOPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930035156.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930035156.pdf

29/05/2013 31/05/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES NE LA SUBESTACION LOS BANCOSOTROS L. SIERRA 200,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625092809.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625092809.doc

16/05/2013 16/05/2013 ALBUJA VALVERDE ROSA ELENA ANALISTA 1 INSPECCIÓN AMBIENTAL DE LA LÍNEA DE TRANSMISIÓN COTOCOLLAO LOS BANCOS, SUBESTACIONES POMASQUÍ Y LOS BANCOSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610084122.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610084122.docx

13/05/2013 17/05/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 APOYAR AL PERSONAL DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO DE CNEL-SUCUMBÍOS EN PROYECTO NO. 5 Y REVISIONES DE SUMINISTROS DE FACTURACFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715120759.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715120759.pdf

10/05/2013 11/05/2013 ARCOS ARCOS VICTOR HUGO ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOTRABAJOS  DE REPARACION ALUMBRADO PUBLICO EN EL COLISEO DE BAEZA.BAEZA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528042607.odthttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528042607.odt

20/05/2013 23/05/2013 BARROSO BAÑO JUAN FRANCISCO INGENIERO ELECTRICO 1 HOMOLOGACION DE MATERIALES Y EQUIPOS - PROYECTO SIGDECUENCA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529085610.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130529085610.pdf

15/05/2013 15/05/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO 1) PUERTO QUITO, CAMBIO DE TRANSFORMADOR QUEMADO 2) S/E LOS BANCOS, REUBICACIÓN DE POSTES3) LOS BANCOS, RETIRO DE POSTESSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704081043.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704081043.pdf

29/05/2013 30/05/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE CGT EN IBM, GUAYAQUIL GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703031938.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703031938.doc

13/05/2013 16/05/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONPROYECTO CIS CRM MDM .- CONTINUACIÓN DE ANÁLISIS DE PLIEGOS Y COORDINACIÓN CON EL CONSULTORCUENCA 402,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517120608.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517120608.pdf

21/05/2013 21/05/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESTRANSPORTE DE 10 POSTES DE HORMIGÓN DE 14 M. NANEGALITOS SECTOR SANTA ELENA.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608071707.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130608071707.pdf

11/05/2013 12/05/2013 MEDINA LLERENA HERMOGENES ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOPEDRO VICENTE MALDONADO Y OTROS SECTORES,  MANTENIMIENTO APP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612013211.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612013211.pdf

07/05/2013 10/05/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVODEPURACION DE INFORMACIÒN 50 CASOS Y NORMALIZACIÓN EN EL SITIO, DEL MARTES 7 AL VIERNES 10 DE MAYO DE 2013.FRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523014930.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523014930.pdf

08/05/2013 08/05/2013 BOADA SUNTAXI ESTEBAN MAURICIOAYUDANTE REVISOR ESPECIALINSTALACIÓN EQUIPO DE MEDICIÓN DE SINOHIDRO CORPORATION DEL SUMINISTRO 1775047-KQUIJOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606080020.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606080020.docx

28/05/2013 28/05/2013 COBOS ANDRADE ALBERTO RODRIGOJEFE DEPARTAMENTO VISITA VARIAS FÁBRICAS DE CONSTRUCCIÓN DE CARROCERIAS EN LA CIUDAD DE AMBATO, DE ACUERDO CON LA PROGRAMACIÓN PARA LA ADQAMBATO 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130626013223.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130626013223.pdf

06/05/2013 10/05/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION VERIFICAR EL AVANCE DEL CONSORCIO OROZCO NIETO, PARA PLANIFICAR LA FISCALIZACIÓN FÍSICA DEL RESTO DE TRABAJOS EJECUTADOSFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513115109.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513115109.pdf

07/05/2013 07/05/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 TERMOGRAFÍA EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO E POMASQUI, SECTOR PERUCHOPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930034840.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930034840.pdf

02/05/2013 03/05/2013 MENCIAS IMBAQUINGO JAMES ANDRESINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE SUBCOMITE BI GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528111001.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528111001.doc

13/05/2013 17/05/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 REVISIÓN DE SUMINITROS DE PROYECTO PLANREP NO.. 5 Y DEPURACIÓN DE TRÁMITES PENDIENTESFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614103949.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614103949.pdf

15/05/2013 15/05/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS Y TRAER VALIJA A RECAUDACION,MEDIDORES A LABORATORIOP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130530083050.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130530083050.docx

28/05/2013 31/05/2013 LARA PAZMINO MARCO RODRIGO JEFE AGENCIA RURAL 3 DIAGNOSTICO Y  ANALASIS DE PROCESO DE RECAUADACION.NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715092415.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715092415.pdf

11/05/2013 12/05/2013 BALSECA FERNANDEZ CARLOS GIOVANNYELECTRICISTA 2 PEDRO VICENTE MALDONADO Y OTROS SECTORES,  MANTENIMIENTO APP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612025713.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612025713.pdf

11/05/2013 12/05/2013 ROMERO SALAZAR VIDAL RIGOBERTOCHOFER 1 PEDRO VICENTE MALDONADO Y OTROS SECTORES,  MANTENIMIENTO APP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612025844.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612025844.pdf

27/05/2013 31/05/2013 PACHACAMA GUACHAMIN JORGE HUGOCHOFER 1 REEMPLAZO DE SR. FRANKLIN VIZUETE POR PERMISO MEDICO EN PEDRO VICENTE MALDONADO A CARGO DE LA CANASTILLA 4-220.P.V. MALDONADO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610071001.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610071001.doc

29/05/2013 29/05/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE FACTURAS DE CONSUMO,DOCUMENTOS Y TRAER DOCUMENTOS ,VALIJAS PARA RECAUDACIONP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130611125130.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130611125130.docx

22/05/2013 22/05/2013 REDROBAN TORRES JOSE ALBERTOLINIERO 3 SUBJEFE DE TRANSMISION ENERGIZADOINSPECCION DE TRABAJOS EN CENTRAL PAPALLACTAPAPALLACTA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620124731.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620124731.doc

04/05/2013 05/05/2013 MOLINA SANCHEZ WALTER RAMIROELECTRICISTA 1 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AP EN SAN JOSE DE MINASSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520044749.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520044749.pdf

09/05/2013 09/05/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 REUNIÓN CON LAS AUTORIDADES DEL MUNICIPIO DE QUIJOS Y EL CHACO EXPLICACIÓN DE LA REGULACIÓN 008 ALUMBRADO PÚBLICOQUIJOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130702032204.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130702032204.docx

04/05/2013 05/05/2013 PULLAS TAPIA OSWALDO PATRICIOCHOFER 1 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AP EN SAN JOSE DE MINASSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130531040803.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130531040803.pdf

09/05/2013 09/05/2013 CLAVIJO ESTACIO BLANCA GUICEL ANALISTA 1 VISITA AL MUNICIPIO DE QUIJOS- BAEZA, DIFUSION DE LA REGULACION CONELEC 008/11BAEZA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042118.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130527042118.doc

27/05/2013 29/05/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 -VISITA A LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS PARA RECABAR INFORMACIÓN; PARA ELABORAR EL INFORME PERICIAL DE PAGO POR CONCEPTO DNUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610113516.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610113516.docx

02/05/2013 03/05/2013 AILLON SANCHEZ CLAUDIA PATRICIAINGENIERO ELECTRICO 1 PRESENTACIÓN CYME 7 GUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130510014516.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130510014516.pdf

16/05/2013 17/05/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE COMITE TECNICO INTERINSTITUCIONALCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528122824.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130528122824.doc

16/05/2013 17/05/2013 CALDERON CISNEROS FRANCISCO EDUARDOJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMITE GESTION TECNOLÓGICA, CUENCACUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523094330.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130523094330.pdf

23/05/2013 25/05/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 SUPERVISAR EL TRABAJO DEL CONSULTOR AMBENTAL, CONTRATADO PARA LA EJECUCIÓN DEL PLAN DE MANEJO AMBIENTAL.NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610093413.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130610093413.docx

02/05/2013 03/05/2013 ALEMAN CASTRO JORGE ARMANDOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE SUBCOMITE BI GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517022917.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130517022917.doc

05/05/2013 11/05/2013 ACOSTA MARTINEZ IVAN GONZALOANALISTA 1 CUPACITACION NUEVO CENTRO DE CONTROL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710013936.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710013936.doc

20/05/2013 23/05/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES Y FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL 350,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113939.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113939.docx

29/05/2013 31/05/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION REUNIÓN CON ADMINISTRADOR DEL CONTRATO DEL CONSORCIO OROZCO NIETO, PARA REVISIÓN DE LOS TRABAJOS REALIZADOS Y RECEPCIÓNFRANCISCO DE ORELLANA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603091909.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603091909.pdf

16/05/2013 16/05/2013 LOPEZ RAZA SANDRA GERMANIA JEFE DEPARTAMENTO REUNIION DEMOSTRACION FACTURACION ELECTRONICA EEPGGUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520114917.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520114917.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 29 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

28/05/2013 31/05/2013 CADENA AGUIRRE ANGELO PATRICIOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE CURSOD E CAPACITACIÓN DE CONCENTRADORES DE DATOS (TELVENT)LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130611120844.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130611120844.doc

09/05/2013 10/05/2013 OCHOA ALBUJA GUSTAVO RENATOINGENIERO ELECTRICO 1 TALLER DE CAPACITACIÓN CONTROLADORES DE CIRCUITOGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606030127.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606030127.pdf

20/05/2013 23/05/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 CAPACITACIÓN PROCESO DE MATRICULA, SUBPROCESO INSTALACIÓN, AL  PERSONAL DE CLIENTES ESPECIALES AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603072136.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130603072136.pdf

06/05/2013 10/05/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES, FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100626.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513100626.docx

09/05/2013 10/05/2013 MALDONADO PALACIOS EDGAR REMIGIOJEFE DIVISION COMISIÓN DE SERVICIOS TALLER CAPACITACIÓN CONTROLADORES DE CIRCUITOGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606121430.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606121430.pdf

06/05/2013 10/05/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 SUPERVISION Y FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES, FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090615.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130513090615.docx

21/05/2013 22/05/2013 LARA BUENANO DANIEL ENRIQUE INGENIERO GEOGRAFO 1 SIGDE ASEGURAR QUE LA PRESENTACIÓN GEOPORTAL NACIONALCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130815033635.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130815033635.doc

13/05/2013 15/05/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 #¿NOMBRE? NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604024611.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130604024611.pdf

20/05/2013 22/05/2013 GOMEZ ALVAREZ VICENTA ANA MARIAESPECIALISTA CAPACITACIÓN EN LA APLIACIÓN DE LA LEY DE CONTRATACIÓN PÚBLICANUEVA LOJA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004115931.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004115931.pdf

08/05/2013 08/05/2013 LANDETA PANCHI RENE VICENTE TECNOLOGO 1 INSTALACIÓN EQUIPO DE MEDICIÓN DE SINOHIDRO CORPORATION DEL SUMINISTRO 1775047-KQUIJOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606075419.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130606075419.docx

27/05/2013 31/05/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 1.- ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620015354.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620015354.pdf

30/05/2013 30/05/2013 BEDON RIVAS DIEGO PAUL AYUDANTE OPERADOR RURALTRANSPPORTE DE MATERIALES DESDE BODEGA CUMBAYA A NANEGALITO, SECTOR LA ARMENIA, PARA TRABAJOS DEL ING. JAIME FREIRE CONTNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625080441.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625080441.pdf

21/05/2013 22/05/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 FISCALIZACION DE MATERIALES DE LOS PROYECTOS FERUM FISCALES CASCABEL 1 Y 2 ; REVISION DE LOS PROYECTOS FERUM BID :BY PASEL CHACO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715034523.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715034523.doc

12/06/2013 13/06/2013 VASCONEZ BELTRAN SERGIO RENETABLERISTA 5 PRUEBAS TP\\\\\\\'S, PARARRAYOS Y DISYUNTOR DE LA BAHIA DE 69 KV DE LA SUBESTACION SANTO DOMINGO - TRANSELECTRIC, L/T LOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xls

14/06/2013 16/06/2013 VASCONEZ BELTRAN SERGIO RENETABLERISTA 5 PRUEBAS RECONECTADOR EN SUBESTACIÓN PAYAMINO.  PERNOCTARAN VIERNES 14 Y SÁBADO 15, EN LA ZONA.FRANCISCO DE ORELLANA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084019.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084019.xls

14/06/2013 16/06/2013 PAUCAR ATAHUALPA MANUEL HOMEROTECNOLOGO 5 PRUEBAS RECONECTADOR EN SUBESTACIÓN PAYAMINO.  PERNOCTARAN VIERNES 14 Y SÁBADO 15, EN LA ZONA.FRANCISCO DE ORELLANA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621085845.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621085845.xls

12/06/2013 13/06/2013 PAUCAR ATAHUALPA MANUEL HOMEROTECNOLOGO 5 PRUEBAS TP\\\\\\\'S, PARARRAYOS Y DISYUNTOR DE LA BAHIA DE 69 KV DE LA SUBESTACION SANTO DOMINGO - TRANSELECTRIC, L/T LOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621090014.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621090014.xls

03/06/2013 07/06/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 EJECUTAR FISCALIZACIÓN DE CAMPO DE CLIENTES DE FACTURACIÓN EPECIAL Y DEPURACIÓN DE TRÁMITES PENDIENTES Y ACTUALIACIÓN DENUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619105338.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619105338.pdf

10/06/2013 14/06/2013 ARCOS PEREZ DIEGO RICARDO REVISOR 1 EJECUTAR FISCALIZACIÓN DE CAMPO EN PROYECTO DE REVISIÓN DE SUMINISTROS DE CLIENTES DE FACTURACIÓN ESPECIAL EN EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710123107.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710123107.pdf

03/06/2013 07/06/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 CAPACITACIÓN PROCESO DE FACTURACIÓN, SUBPROCESO LECTURAS, INGRESO, CRITICA, MONTOS ELEVADOS E IMPRESIÓN DE FACTURAS, ALFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617113630.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617113630.pdf

24/06/2013 28/06/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 ACTUALIZACIÓN DE NOVEDADES PREVIA AL PROCESO DE FACTURACIÓN, NOTIFICACIONES, CORTES Y RECONEXIONES.FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708071134.rarhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708071134.rar

17/06/2013 21/06/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 REGULACIÓN NOVEDADES DE FACTURACIÓN, INSPECCIÓN PROYECTOS NUEVOS, REVISIÓN Y ANÁLISIS TRAMITES PENDIENTES.FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708070504.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708070504.pdf

10/06/2013 14/06/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 REGULACIÓN NOVEDADES DE FACTURACIÓN: CAMBIOS, DESCONEXIONES, PROGRAMACIÓN DE MEDIDORES PARA INSTALACIÓN A SERVICIOS CONVFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624094946.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624094946.pdf

17/06/2013 17/06/2013 CARRILLO CALDERON CARLOS ANIBALDIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONTALLER SOBRE AVANCE DEL PROYECTO REDIE Y DEL SIGDECUENCA 57,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624111525.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624111525.pdf

26/06/2013 28/06/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE INFORME AVANCE LECTOFACTURACIÓN Y PRUEBASCUENCA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703034041.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703034041.pdf

18/06/2013 19/06/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE COMITE INTERINSTITUCIONAL, GUAYAQUILGUAYAQUIL 172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703033035.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703033035.doc

12/06/2013 13/06/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE COMITE TECNICO INTERINSTITUCIONALGUAYAQUIL 172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703032232.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703032232.doc

17/06/2013 17/06/2013 VILLEGAS CHECA MARIA JUDITH DIRECTOR DESARROLLO ORGANIZACIONALREUNIÓN SIGDE CUENCA 57,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619020116.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619020116.doc

17/06/2013 18/06/2013 FLOR FLORES JAIME GONZALO TECNICO DE HARDWARE 1 SIGDE CAPACITACIÓN POR PARTE DE CNEL MATRIZ EN EQUIPOS DE COMUNICACIONES A INSTALARSE Y EL SEGUIMIENTO DE LOS PROYECTOS,NUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130626023011.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130626023011.docx

02/06/2013 15/06/2013 ALEMAN PULUPA EDISON MARCELOELECTRICISTA RURAL 4 INSTALACIÓN DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619072039.odthttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619072039.odt

19/06/2013 22/06/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 INGRESO Y LIQUIDACIÓN DE TRÁMITES PENDIENTES DE LOS PROYECTOS DEL PROGRAMA ECUADOR ESTRÁTEGICONUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715034938.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715034938.pdf

17/06/2013 21/06/2013 ESPINOZA ARIAS MARCO ROBERTOELECTRICISTA RURAL 4 CORTES, RECONEXIONES, DEPURACIÓN DE CARTERA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y DE CAMPO. EN SUCUMBÍOS,NUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130726065544.pnghttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130726065544.png

06/06/2013 06/06/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 DISEÑOS DEL PROYECTO FERUM BID YAUCANA.EN LA AGENCIA DE QUIJOS SECTOR DE SARDINAS EN EL CHACO.EL CHACO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715034737.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715034737.doc

24/06/2013 28/06/2013 PAILLACHO PILA DANIEL GERMAN OFICINISTA BODEGUERO CORTES RECONEXIONES, DESCONEXIONES, LIQUIDACIÓN DE SERVICIOS, PLANES 10,11,12,13 LAGO AGRIO  PLAN RECUPERACIÓN DE CARTERNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729094032.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729094032.pdf

17/06/2013 21/06/2013 NAVARRETE CHAVEZ JOSE MANUELOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 4CORTES, RECONEXIONES, DEPURACIÓN DE CARTERA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y DE CAMPO. EN SUCUMBÍOS,NUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725034831.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725034831.pdf

06/06/2013 06/06/2013 CARVAJAL DAVALOS HUGO DAVID CHOFER 1 INSPECCIÓN, LEVANTAMIENTO, ESTACAMIENTO DE LOS SECTORES SALAHONDA - SONACO Y CUMANDÁ. T-91100REGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612015727.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612015727.doc

22/06/2013 23/06/2013 PORTILLA UNDA ALVARO SANTIAGOCHOFER 1 PARQUE PUELLARO, PERUCHO, SAN JOSE DE MINAS DE MANTENIMIENTO.SAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717044524.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717044524.pdf

15/06/2013 16/06/2013 LUNA MORENO CARLOS SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE AP NOROCCIDENTE P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710071247.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710071247.doc

08/06/2013 09/06/2013 PORTILLA UNDA ALVARO SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE AP EN CHACAPATA, LA DELICIA, SANTA ELENA, TANDAYAPA.  INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE AP.GUALEA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717041148.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717041148.pdf

01/06/2013 01/06/2013 FLORES ORBEA WILSON FERNANDOCHOFER 1 NOROCCIDENTE DE QUITO. RECLAMOS VARIOS DE LA AGENCIA PEDRO VICENTE MALDONADO.  AP.  CAMBIO DE ILUMINANCIAP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613105609.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613105609.pdf

27/06/2013 27/06/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE MATERIALES DE PAPELERIA,FACTURAS Y TRAER VALIJAS,MEDIDORES A LABORATORIOP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724084525.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724084525.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 30 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

12/06/2013 12/06/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS,MATERIAL DE PAPELERIA Y TRAER VALIJAS E RECAUDACIONP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621093151.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621093151.docx

10/06/2013 21/06/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 1.035,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704124603.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704124603.pdf

15/06/2013 16/06/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 VIAJE A SUCUMBIOS PARA TRASLADO DE PERSONLA DE TRANSPORTES PARA PROYECTO DE GEOCODIFICACION Y SUPERVISION Y CONTROL DE VFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722094441.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722094441.doc

24/06/2013 29/06/2013 VILLACRES MEDINA CARLOS FERNANDOCHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE COMERCIALIZACION PARA TRABAJOS DE GEOCODIFICACION EN CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722023053.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722023053.doc

24/06/2013 24/06/2013 CARVAJAL DAVALOS HUGO DAVID CHOFER 1 REVISIÓN DE PROYECTO PARTICULAR EN P. V. MALDONADO-URB. RURAL ARASHA.  T- 210725P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708073655.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708073655.doc

19/06/2013 19/06/2013 TAPIA CASILLAS NELSON RENE CHOFER 1 LEVANTAMIENTO, ESTACAMIENTO Y DISEÑO PROYECTOS SECTOR COSANGA. T- 199917REGION ORIENTAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130702075545.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130702075545.doc

01/06/2013 02/06/2013 PULLAS TAPIA OSWALDO PATRICIOCHOFER 1 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AP EN ATAHUALPA, CHAVEZPAMBA, PUELLARO, SAN JOSE DE MINAS, CALDERONSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613104502.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613104502.pdf

01/06/2013 01/06/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 TRASLADO DE PALLETS Y REFRIGERADORAS DEL PLAN RENOVA A SUBESTACION LOS BANCOSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617071427.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617071427.doc

21/06/2013 21/06/2013 ALDAS CHIRIBOGA DIEGO ALEJANDROCHOFER 1 REVISION DEL PROYECTO LA Y3 EN EL SECTOR DE PEDRO V. MALDONADO CAMINIO AL CISNE UNIDOS VENCEREMOS. T-132798P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717012526.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717012526.doc

22/06/2013 23/06/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 CAMBIO DE VEHICULO 1-454 QUE PRESTA SERVICIO A COMERCIALIZACION, POR VEHICULO 1-063 PARA REALIZAR TRAMITES DE REVISION VFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724123657.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724123657.doc

08/06/2013 09/06/2013 ROMERO SALAZAR VIDAL RIGOBERTOCHOFER 1 PEDRO VICENTE MALDONADO Y SAN MIGUEL DE LOS BANCOS, MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717042242.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717042242.pdf

01/06/2013 02/06/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL A SUCUMBIOS PARA QUE LABOREN CON EL GRUPO DE COMERCIALIZACION EN GEOCODIFICACION.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722094243.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722094243.doc

29/06/2013 30/06/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 TRASLADO DE CONDUCTOR PARA QUE TRANSPORTE A PERSONAL DE COMERCIALIZACION EN TRABAJOS DE GEOCODIFICACION EN CNEL SUCUMBIOFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722094636.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722094636.doc

01/06/2013 02/06/2013 GUAMANI TIPANQUIZA PABLO MANUELCHOFER 1 REALIZANDO INSPECCIONES EN NANEGAL SAN TADEO- LOS BANCOS- PVMP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613103218.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613103218.pdf

24/06/2013 28/06/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 TRATAMIENTO DE NOTIFICACIONES DE NOVEDADES EN EL SERVICIO ELÉCTRICO, ACTUALIZACIÓN DE MEDIDORES Y DEPURACIÓN  DE TRÁMITEFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710123539.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710123539.pdf

03/06/2013 07/06/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 CONTINUAR CON EL SEGUIMINTO DE PROGRAMAS DE APOYO. DEPURACIÓN DE TRÁMITES PENDIENTES PROYECTO NO. 5.FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717032844.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717032844.pdf

24/06/2013 05/07/2013 VALVERDE LOPEZ EDISON FABIAN OFICINISTA 1 EMPADRONAMIENTO, SECTORIZACIÓN, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACIÓN DE LOS SERVICIOS EN LA AGENCIA DE EL COCA DE LAS ZONAS URBFRANCISCO DE ORELLANA 1.035,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708102951.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708102951.pdf

25/06/2013 05/07/2013 GRANJA UTRERAS MARCO TULIO CODIFICADOR 1 EMPADRONAMIENTO, SECTORIZACIÓN, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACIÓN DE LOS SERVICIOS EN LA AGENCIA DE EL COCA DE LAS ZONAS URBFRANCISCO DE ORELLANA 945,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708101822.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708101822.pdf

25/06/2013 05/07/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 EMPADRONAMIENTO, SECTORIZACIÓN, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACIÓN DE LOS SERVICIOS EN LA AGENCIA DE EL COCA DE LAS ZONAS URBFRANCISCO DE ORELLANA 945,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708081445.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708081445.pdf

10/06/2013 21/06/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 1.035,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708082155.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708082155.pdf

03/06/2013 07/06/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708093828.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708093828.doc

10/06/2013 14/06/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708094314.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708094314.doc

02/06/2013 15/06/2013 RIVAS VERA MARCELO VINICIO CHOFER 3 INSTALACIÓN DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620065510.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620065510.docx

08/06/2013 09/06/2013 BALSECA FERNANDEZ CARLOS GIOVANNYELECTRICISTA 2 PEDRO VICENTE MALDONADO Y SAN MIGUEL DE LOS BANCOS, MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717042044.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717042044.pdf

02/06/2013 15/06/2013  BARBA KENYN HERIBERTO ELECTRICISTA RURAL 2 INSTALACIÓN DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618072715.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618072715.docx

25/06/2013 26/06/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO 1) PP 24440 REUBICACIÓN DE POSTES CON RED DE MV Y BV, TRABAJO PARA EL MUNICIPIO DE LOS BANCOS 2) PP 24306 REUBICACIÓN DESAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704101643.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704101643.pdf

21/06/2013 22/06/2013 MENDEZ MAFLA JORGE ARMANDO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT TRIFASICA Y MONTAJE DE CT EN  LOS BANCOS SERVICIOP PARA RIERA GALLARDO MANUEL :ID 16826SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715112800.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715112800.docx

19/06/2013 20/06/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO CON REDES DE MV Y BV, CAMBIO DE SECCION DE CONDUCTORNANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704101309.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704101309.pdf

05/06/2013 06/06/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE EN NANEGALITO, SECTOR SANTA ELENA.NANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704100355.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704100355.pdf

28/06/2013 28/06/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES EN MALES ESTADO CON REDES DE BV EN EL TABLERO Y SANTA ANA, SECTOR DE SAN JOSÉ DE MINASSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704101921.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704101921.pdf

18/06/2013 18/06/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE EN LA MERCED / MINASSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704101019.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704101019.pdf

12/06/2013 13/06/2013 VIVAS MOLINA JOSE LUIS AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE EN NANEGALITO, SECTOR SANTA ELENANANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704100723.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704100723.pdf

01/06/2013 01/06/2013 MACIAS TOAPANTA PEDRO SANTIAGOELECTRICISTA 1 NOROCCIDENTE DE QUITO. RECLAMOS VARIOS DE LA AGENCIA PEDRO VICENTE MALDONADO.  AP.  CAMBIO DE ILUMINANCIAP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613105414.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613105414.pdf

02/06/2013 02/06/2013 MACIAS TOAPANTA PEDRO SANTIAGOELECTRICISTA 1 RECLAMOS VARIOS DE LA AGENCIA DE PEDRO VICENTE MALDONADO. CAMBIO DE ILUMINACION EN VARIOS SITIOS.P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724030739.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724030739.pdf

15/06/2013 16/06/2013 PILLAJO CONDOR RICARDO VICENTEELECTRICISTA 1 ACTIVIDADES REALIZADAS  EN SAN JOSE DE MINAS, POR MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PÚBLICO.SAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717043726.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717043726.pdf

22/06/2013 23/06/2013 CHICAIZA MORALES FAUSTO CAMILOELECTRICISTA 1 PARQUE PUELLARO, PERUCHO, SAN JOSE DE MINAS DE MANTENIMIENTO.SAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717044412.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717044412.pdf

08/06/2013 09/06/2013 CHICAIZA MORALES FAUSTO CAMILOELECTRICISTA 1 MANTENIMIENTO DE AP EN CHACAPATA, LA DELICIA, SANTA ELENA, TANDAYAPA.  INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE AP.GUALEA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717040859.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717040859.pdf

01/06/2013 02/06/2013 MOLINA SANCHEZ WALTER RAMIROELECTRICISTA 1 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AP EN ATAHUALPA, CHAVEZPAMBA, PUELLARO, SAN JOSE DE MINAS, CALDERONSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613103847.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613103847.pdf

02/06/2013 15/06/2013 CAIZA PILICITA JORGE ARTURO ELECTRICISTA RURAL 1 INSTALACIÓN DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130622081648.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130622081648.docx

24/06/2013 28/06/2013 PORTILLA TORRES BOLIVAR EDUARDOELECTRICISTA RURAL 1 CORTES RECONEXIONES, DESCONEXIONES, LIQUIDACIÓN DE SERVICIOS, PLANES 10,11,12,13 LAGO AGRIO  PLAN RECUPERACIÓN DE CARTERNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130728080939.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130728080939.pdf

17/06/2013 21/06/2013 CACHAGO MOROCHO WILSON HERIBERTOELECTRICISTA RURAL 1 CORTES, RECONEXIONES, DEPURACIÓN DE CARTERA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y DE CAMPO. EN SUCUMBÍOS,NUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725113439.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725113439.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 31 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

02/06/2013 15/06/2013 PAUCAR PAUCAR HAMILTON FABIANELECTRICISTA 3 INSTALACIÓN DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620065211.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620065211.docx

02/06/2013 15/06/2013 VICENTE CONDOR JUAN VICENTE ELECTRICISTA 3 INSTALACIÓN DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620065418.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620065418.docx

02/06/2013 15/06/2013 PACHACAMA LOPEZ ANGEL EDUARDOELECTRICISTA 3 INSTALACIÓN DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624011238.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624011238.docx

24/06/2013 28/06/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS NUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716071530.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716071530.doc

17/06/2013 21/06/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625032007.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625032007.doc

24/06/2013 28/06/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708025312.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708025312.doc

17/06/2013 21/06/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS NUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627095446.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627095446.doc

13/06/2013 13/06/2013 VARGAS CARVAJAL SILVIA IRENE AGENTE JUDICIAL SIGDE ASESORIA COMITE GESTION DE TECNOLOGICA PARA LEVANTAMIENTO DEL PROCESO DE CONTRATACION DE CONSULTOR PARA EL CENTROGUAYAQUIL 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617115830.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617115830.doc

01/06/2013 01/06/2013 TOSCANO VALENCIA EDWIN PATRICIOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPONOROCCIDENTE DE QUITO. RECLAMOS VARIOS DE LA AGENCIA PEDRO VICENTE MALDONADO.  AP.  CAMBIO DE ILUMINANCIAP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613105220.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613105220.pdf

02/06/2013 02/06/2013 TOSCANO VALENCIA EDWIN PATRICIOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPORECLAMOS VARIOS DE LA AGENCIA DE PEDRO VICENTE MALDONADO. CAMBIO DE ILUMINACION EN VARIOS SITIOS.P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724030606.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724030606.pdf

29/06/2013 30/06/2013 JIMENEZ CISNEROS JUAN FERNANDOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOCAMBIO DE ILUMINACION Y RECLAMOS P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717051303.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717051303.pdf

22/06/2013 23/06/2013 JIMENEZ CISNEROS JUAN FERNANDOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOPEDRO VICENTE MALDONADO - LOS BANCOSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717045948.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717045948.pdf

15/06/2013 16/06/2013 SANTILLAN YAGUAL GEOVANNY VICENTEELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMANTENIMIENTO DE AP NOROCCIDENTE P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717045432.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717045432.pdf

08/06/2013 09/06/2013 MEDINA LLERENA HERMOGENES ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOPEDRO VICENTE MALDONADO Y SAN MIGUEL DE LOS BANCOS, MANTENIMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717041912.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717041912.pdf

03/06/2013 07/06/2013 ZURITA ALTAMIRANO ROSARIO YOLANDASUPERVISOR ADMINISTRATIVOCOORDINAR Y EJECUTAR ACTIVIDADES DEL PROCESO DE FACTURACION EN LA AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613102824.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130613102824.pdf

24/06/2013 28/06/2013 ZURITA ALTAMIRANO ROSARIO YOLANDASUPERVISOR ADMINISTRATIVOEMPADRONAMIENTO, SECTORIZACIÓN, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACIÓN DE LOS SERVICIOS EN LA AGENCIA DE EL COCA DE LAS ZONAS URBFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704092641.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704092641.pdf

09/06/2013 15/06/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOCONTROL TRABAJOS GRUPOS OPERATIVOS, REUNION DE TRABAJO LAGO AGRIO, CONTROL PROCESOS SACHA Y SHUSHUFINDIFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723075431.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723075431.pdf

25/06/2013 28/06/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOENTREGA Y RECECPIÓN DE VEHÍCULOS ASIGNADOS EN EL COCA, CONTROL DE MATERIALES DE LAS BODEGAS PARA COMERCIALIZACIÓN Y LIQUFRANCISCO DE ORELLANA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723093141.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723093141.docx

24/06/2013 27/06/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM SUPERVISOR ADMINISTRATIVOTRATAMIENTO DE NOTIFICACIONES DE NOVEDADES EN EL SERVICIO ELÉCTRICO, ACTUALIZACIÓN DE MEDIDORES Y DEPURACIÓN  DE TRÁMITEFRANCISCO DE ORELLANA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725042443.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725042443.pdf

18/06/2013 21/06/2013 MANOSALVAS PONCE FREDDY EDUARDOSUPERVISOR ADMINISTRATIVOTRABAJO DE COORDINACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA EN LOS PROCESOS DE MATRÍCULA Y ATENCIÓN AL CLIENTE.NUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723093054.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723093054.docx

17/06/2013 21/06/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703044512.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703044512.pdf

03/06/2013 07/06/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 1.- ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620015439.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620015439.pdf

24/06/2013 28/06/2013 SORIA SANCHEZ BYRON LEONEL SUPERVISOR INSTALACIÓN Y CAPACITACIÓN DE SOFTWARE EN MEDIDORES ELECTRÓNICOS MARCA ELSTER, ABB, LANDIS, EN LA CENEL DE ORELLANAFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708025543.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708025543.pdf

03/06/2013 07/06/2013 SORIA SANCHEZ BYRON LEONEL SUPERVISOR CAPACITACIÓN , INSTALACIÓN Y CREACIÓN DE PAQUETES DE SOTFWARE METERCAT Y LANDISNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617102356.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617102356.pdf

24/06/2013 28/06/2013 LARA PAZMINO MARCO RODRIGO JEFE AGENCIA RURAL 3 CORTES RECONEXIONES, DESCONEXIONES, LIQUIDACIÓN DE SERVICIOS, PLANES 10,11,12,13 LAGO AGRIO  PLAN RECUPERACIÓN DE CARTERNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724020701.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724020701.pdf

17/06/2013 21/06/2013 LARA PAZMINO MARCO RODRIGO JEFE AGENCIA RURAL 3 CORTES, RECONEXIONES, DEPURACIÓN DE CARTERA GESTIÓN ADMINISTRATIVA Y DE CAMPO. EN SUCUMBÍOS,NUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715090925.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715090925.pdf

11/06/2013 14/06/2013 LARA PAZMINO MARCO RODRIGO JEFE AGENCIA RURAL 3 COORDINAR LA  IMPLEMENTACION DE CAMPAÑA PUBLICITARIA  PARA CORTES, CREACION OPCIONES EN EL SIEQ, CODIGOS DE ELECTRICISTAFRANCISCO DE ORELLANA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715094724.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715094724.pdf

24/06/2013 28/06/2013 ORDONEZ BONILLA YIXSON EDDY DIGITADOR 1 ENCARGO Y APOYO DEL SIG EN SUCUMBIOS,NUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703085236.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703085236.pdf

18/06/2013 21/06/2013 ORDONEZ BONILLA YIXSON EDDY DIGITADOR 1 APOYO PROYECTO SCADA EN SUCUMBIOSNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703085109.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703085109.pdf

27/06/2013 28/06/2013 SALAZAR POLANCO MARIA ESPERANZAINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE PROYECTOS DE FACTURACIÓN ELECTRÓNICA Y LECTO-FACTURACIÓNGUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704014413.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130704014413.docx

17/06/2013 18/06/2013 SALAZAR ANDRADE OMAR RODRIGOINGENIERO DE SISTEMAS 1 INVITACIÓN AL TALLER DE TRABAJO \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\"MODERNIZACIÓN DE LA GESTCUENCA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709085318.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709085318.doc

05/06/2013 07/06/2013 BARRERA NAUPARI GABRIELA ALEXANDRAINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE PROVISION DE SISTEMA DE TOMA DE LECTURAS CON HANDHELDS EN PRODUCCIONGUAYAQUIL 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612124303.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612124303.docx

03/06/2013 07/06/2013 CADENA AGUIRRE ANGELO PATRICIOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE CAPACITACIÓN DESARROLLO Y CUSTOMIZACIÓN DE LOS GRÁFICOS DE ADMS Y DE SCADA LOCALCUENCA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130611120913.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130611120913.doc

26/06/2013 28/06/2013 SALAZAR ANDRADE OMAR RODRIGOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE PROYECTO SCADA, CUENCA CUENCA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709025347.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709025347.doc

12/06/2013 14/06/2013 SALAZAR POLANCO MARIA ESPERANZAINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE  INSTALACIÓN DEL SISTEMA DE TOMA DE LECTURAS CON EQUIPOS MÓVILES, DEL SIEEQ-COMERCIAL:CAPACITACIÓN A USUARIOS APLIGUAYAQUIL 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618015957.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618015957.docx

05/06/2013 07/06/2013 SALAZAR POLANCO MARIA ESPERANZAINGENIERO DE SISTEMAS 1 SI INSTALACIÓN DEL SISTEMA DE TOMA DE LECTURAS CON EQUIPOS MÓVILES, DEL SIEEQ-COMERCIAL:GDEGUAYAQUIL 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612010248.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130612010248.docx

17/06/2013 18/06/2013 TAMAYO ORTIZ ALEX ROBERTO INGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE CAPACITACIÓN POR PARTE DE CNEL MATRIZ EN EQUIPOS DE COMUNICACIONES A INSTALARSE Y EL SEGUIMIENTO DE LOS PROYECTOS,NUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625023253.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130625023253.doc

12/06/2013 14/06/2013 BARRERA NAUPARI GABRIELA ALEXANDRAINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE PROVISION DE SISTEMA DE TOMA DE LECTURAS CON HANDHELDS EN PRODUCCIONGUAYAQUIL 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618012840.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618012840.docx

27/06/2013 27/06/2013 GUAYASAMIN CALDERON EDUARDO GABRIELINGENIERO ELECTRICO 1 CAPACITACIÓN PLAN RENOVA BAEZA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725093043.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725093043.docx

10/06/2013 12/06/2013 PABON PLAZA FAUSTO DANIEL INGENIERO ELECTRICO 1 APERTURA Y CALIFICACIÓN DE OFERTAS DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS.NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708095216.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708095216.pdf

10/06/2013 12/06/2013 CAPITO VALLEJO CARLOS JULIO INGENIERO ELECTRICO 1 APERTURA Y CALIFICACIÓN DE OFERTAS DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS.NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619113211.xlsxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619113211.xlsx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 32 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

10/06/2013 12/06/2013 OCHOA ALBUJA GUSTAVO RENATOINGENIERO ELECTRICO 1 APERTURA Y CALIFICACIÓN DE OFERTAS DEL PROCESO DE CONTRATACIÓN DE SERVICIOS ESPECIALIZADOS.NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708101920.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708101920.pdf

12/06/2013 13/06/2013 FIALLOS CANAR ROBERTO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 PRUEBAS TP\\\\\\\'S, PARARRAYOS Y DISYUNTOR DE LA BAHIA DE 69 KV DE LA SUBESTACION SANTO DOMINGO - TRANSELECTRIC, L/T LOSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621092400.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621092400.xls

14/06/2013 16/06/2013 FIALLOS CANAR ROBERTO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 PRUEBAS RECONECTADOR EN SUBESTACIÓN PAYAMINO.  PERNOCTARAN VIERNES 14 Y SÁBADO 15, EN LA ZONA.FRANCISCO DE ORELLANA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621092619.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621092619.xls

24/06/2013 27/06/2013 OCHOA ALBUJA GUSTAVO RENATOINGENIERO ELECTRICO 1 VERIFICAR DOCUMENTACIÓN PRESENTADA POR ADMINISTRADOR PREVIO A LA LIQUIDACIÓN DE CONTRATO EN PROYECTO NO. 4 REVISIÓN Y CONUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130719024120.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130719024120.pdf

03/06/2013 07/06/2013 CALDERON CISNEROS FRANCISCO EDUARDOJEFE DEPARTAMENTO SIGDE CAPACITACIÓN GIS-BES, GUAYAQUILGUAYAQUIL 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614015358.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614015358.pdf

06/06/2013 07/06/2013 BRAVO BARRIGA GONZALO  ERNESTOJEFE DEPARTAMENTO RECORRIDO SUBESTACIONES SACHA Y CELSO CASTELLANOS, PARA DEFINIR LAS OBRAS CIVILES SUBTERRÁNEAS PARA LAS SALIDAS DE LOS PNUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722032059.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722032059.doc

25/06/2013 25/06/2013 RIVERA RUIZ FREDDY FERNANDO JEFE DEPARTAMENTO INSPECCION EQUIPOS BAHIA STO. DOMINGO-LOS BANCOSSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627124228.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627124228.doc

30/06/2013 02/07/2013 MARTINEZ MURILLO MARTHA DAMAYANTISECRETARIO GENERAL SIGDE SUBCOMITE GESTION DOCUMENTALCUENCA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709051758.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709051758.pdf

19/06/2013 22/06/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 INGRESO Y LIQUIDACIÓN DE TRÁMITES PENDIENTES DE LOS PROYECTOS DEL PROGRAMA ECUADOR ESTRÁTEGICONUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715100518.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715100518.pdf

06/06/2013 06/06/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 VERIFICACION DE AVANCE DE OBRAS DE PROYECTOS FERUM 2012 PROYECTO SILANCHE DISEÑOS ADICIONALESP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709124456.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709124456.doc

11/06/2013 12/06/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 REUNION DE COORDINACIÓN DE REGISTRO DE PROYECTOS EN BODEGA , VERFICACIÓN DE PROYECTOS FERUM  Y DE ECUADOR ESTRATEGICONUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715100723.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715100723.doc

02/06/2013 15/06/2013 ANDRADE  PABLO CRISTOBAL OFICINISTA 5 INSTALACIÓN DE ACOMETIDAS Y MEDIDORES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618031537.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130618031537.docx

17/06/2013 21/06/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716041707.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716041707.pdf

03/06/2013 07/06/2013 SALAZAR GUERRON GLADYS JANETHOFICINISTA 5 EJECUTAR FISCALIZACIÓN DE CAMPO DE CLIENTES DE FACTURACIÓN EPECIAL Y DEPURACIÓN DE TRÁMITES PENDIENTES Y ACTUALIACIÓN DENUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619110946.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619110946.pdf

03/06/2013 07/06/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 1.- ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716041352.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716041352.pdf

27/06/2013 28/06/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION SUCUMBIOS SOPORTE CONTABLE A SUCUMBIOS EN CNEL MATRIZGUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717104424.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717104424.doc

25/06/2013 25/06/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE INICIO DEL PROCESO DE ADQUISICIÓN DE LOS SISTEMAS EBS - BUS EMPRESARIAL DE DATOS Y BMP - MODELADOR EMPRESARIAL DEGUAYAQUIL 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130701012018.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130701012018.doc

12/06/2013 14/06/2013 CARRILLO VILLAGOMEZ ALFONSO ERMELJEFE DE SECCION SIGDE, COMITE CIS - CRM - MDM CUENCA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715105019.ziphttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715105019.zip

27/06/2013 28/06/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE REUNIÓN COMITE TECNOLOGICO CUENCA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130705080116.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130705080116.docx

05/06/2013 07/06/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION  CAPACITACION REGISTROS CONTABLES  NUEVO SISTEMA CG WEBNUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617111255.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617111255.doc

12/06/2013 15/06/2013 ORTIZ TULCAN BOLIVAR PATRICIO JEFE DE SECCION REVISIÓN SISTEMA TELEFONÍA PARA PROYECTO DE INTERCONEXIÓN CON EEQNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729092634.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729092634.docx

10/06/2013 13/06/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE COMITE TECNICO INTERINSTITUCIONALGUAYAQUIL 402,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624073120.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624073120.doc

25/06/2013 27/06/2013 CARRERA VILLAMARIN WALTER GERMANICOJEFE DE SECCION SIGDE COMITE DE INFRAESTRUCTURA DATA CENTER, CUENCACUENCA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130701093758.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130701093758.doc

18/06/2013 21/06/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION TRABAJO DE COORDINACIÓN Y ASISTENCIA TÉCNICA EN LOS PROCESOS DE MATRÍCULA Y ATENCIÓN AL CLIENTE.NUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627091710.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627091710.pdf

26/06/2013 28/06/2013 ORTIZ TULCAN BOLIVAR PATRICIO JEFE DE SECCION SEGUIMIENTO DE PROYECTOS NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729092745.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729092745.docx

10/06/2013 14/06/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION REUNION CON FUNCIONARIOS DE CNEL Y EEQ PARA DEFINICIÓN DE PROCESOS DE ADQUICISIÓN, REVISIÓN ADMINISTRATIVA Y TECNICA ELENUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617030517.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130617030517.pdf

10/06/2013 14/06/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 EJECUTAR FISCALIZACIÓN DE CAMPO EN PROYECTO DE REVISIÓN DE SUMINISTROS DE CLIENTES DE FACTURACIÓN ESPECIAL EN EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710122632.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710122632.pdf

18/06/2013 18/06/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDES1) SALOYA, CAMBIO DE POSTE CHOCADO CON RED DE BV. 2) PRESUPUESTO PAGADO N° 24170. CAMBIO DE POSTE DE MADERA EN MAL ESTADSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130629043635.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130629043635.pdf

19/06/2013 20/06/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESCAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO CON REDES DE MV Y BV, CAMBIO DE SECCION DE CONDUCTORNANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130629043757.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130629043757.pdf

25/06/2013 26/06/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDES1) PP 24440 REUBICACIÓN DE POSTES CON RED DE MV Y BV, TRABAJO PARA EL MUNICIPIO DE LOS BANCOS 2) PP 24306 REUBICACIÓN DESAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722024649.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722024649.pdf

05/06/2013 06/06/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESCAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE EN NANEGALITO, SECTOR SANTA ELENA.NANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130629043152.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130629043152.pdf

28/06/2013 28/06/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESCAMBIO DE POSTES EN MALES ESTADO CON REDES DE BV EN EL TABLERO Y SANTA ANA, SECTOR DE SAN JOSÉ DE MINASSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722024816.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722024816.pdf

12/06/2013 13/06/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDESCAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO CON REDES DE MEDIO Y BAJO VOLTAJE EN NANEGALITO, SECTOR SANTA ELENANANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130629043319.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130629043319.pdf

12/06/2013 15/06/2013 ARELLANO VARGAS PATRICIO RODRIGOINGENIERO ELECTRONICO 1LEVANTAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LA RED DE DATOSNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619121719.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130619121719.docx

12/06/2013 12/06/2013 ALBUJA VALVERDE ROSA ELENA ANALISTA 1 MUESTREO DE AGUA CONTAMINADA CON GRAFITO PROVENIENTE DE TÚNEL DE CONDUCCIÓNREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614102246.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614102246.docx

19/06/2013 21/06/2013 MUNOZ CORDERO VICTOR HUGO ANALISTA 1 REVISION NOVEDADES PAGOS REALIZADOS POR EEQ, TEMAS DE PERSONAL, CONSULTAS PROYECTOS.NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703124535.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130703124535.pdf

05/06/2013 05/06/2013 ALBUJA VALVERDE ROSA ELENA ANALISTA 1 INSPECCIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL POR CONTAMINACIÓN DE AGUAREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614102334.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614102334.docx

17/06/2013 19/06/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 SUPERVISIÓN DE LA EJECUCIÓN DEL PLAN DE MANEJO AMBIENTAL DE LA LÍNEA DE TRASMISIÓN CELSO CASTELLANOS - LUMBAQUI Y SUBESTNUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627090838.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130627090838.docx

06/06/2013 06/06/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 INSPECCIÓN DEL PROYECTO SAN FRANCISCO DE SILANCHE  UBICADO EN PUERTO QUITO ,P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130701032531.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130701032531.docx

03/06/2013 07/06/2013 ENRIQUEZ LOPEZ PABLO ROBERTOANALISTA 1 CONTINUAR CON EL SEGUIMINTO DE PROGRAMAS DE APOYO. DEPURACIÓN DE TRÁMITES PENDIENTES PROYECTO NO. 5.FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718075319.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130718075319.pdf

13/06/2013 14/06/2013 ACOSTA MARTINEZ IVAN GONZALOANALISTA 1 REUNIÓN DE TRABAJO PARA PLANIFICACIÓN DE CURSO DE CAPACITACIÓN PERSONAL DE LÍNEAS ENERGIZADAS EMPRESA ELÉCTRICA AMBATO.AMBATO 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710014351.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710014351.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 33 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

16/06/2013 17/06/2013 SOLANO GALLEGOS KARINA ISABELANALISTA 1 REUNION TALLER TRABAJO MODERNIZACION GESTION DE LA DISTRIBUCION ELECTRICAAZOGUEZ 105,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621091226.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621091226.docx

20/06/2013 21/06/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 COORDINACIÓN  PARA EVENTO PRESIDENCIAL ENLACE # 327  REALIZADO EN SAN JOSÉ DE MINASSAN JOSE DE MINAS 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130701030928.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130701030928.docx

11/06/2013 12/06/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 REUNION DE COORDINACIÓN DE REGISTRO DE PROYECTOS EN BODEGA , VERFICACIÓN DE PROYECTOS FERUM  Y DE ECUADOR ESTRATEGICONUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130702031004.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130702031004.docx

26/07/2013 26/07/2013 RUEDA RUIZ MANUEL LUIS DIRECTOR DE GENERACIONVISITA AL PROYECTO HIDROELÉCTRICO BAEZA PARA TÉRMINOS DE REFERENCIA.REGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130808073724.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130808073724.doc

16/07/2013 17/07/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 VISITA PROYECTO HIDROTOAPI, ANALIZAR PROCESOS DE EXCAVACION Y CICLOS DE PERFORACIÓN EN EL TUNEL.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905114649.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905114649.docx

26/07/2013 26/07/2013 VASCONEZ BELTRAN SERGIO RENETABLERISTA 5 TRABAJOS EN EL IED PARA LA BAHÍA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801032152.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801032152.xls

15/07/2013 15/07/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 VIAJE A LA CIUDAD DE ATUNTAQUI PARA REALIZAR PRUEBA DE POSTES EN LA FABRICA DE ZAVATOIBARRA 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905112035.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905112035.docx

18/07/2013 18/07/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 VIAJE A PAPALLACTA CON LOS DE CENAGUA CONSECION DE LAS AGUAS RIO CHALPI GRANDEREGION ORIENTAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905114523.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905114523.docx

22/07/2013 26/07/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 TRABAJOS DE TOPOGRAFIA PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA.REGION ORIENTAL Y OTROS 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114550.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114550.docx

15/07/2013 19/07/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 TRABAJOS DE TOPOGRAFIA PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114605.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114605.docx

01/07/2013 05/07/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114641.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114641.docx

29/07/2013 02/08/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA.REGION ORIENTAL Y OTROS 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114535.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114535.docx

08/07/2013 12/07/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 TRABAJOS DE TOPOGRAFIA EN EL PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114626.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114626.docx

14/07/2013 15/07/2013 LLERENA PAZMINO PAMELA LEONORANALISTA 4 VISITA A EMPRESAS PARTICIPANTES EN CONCURSO DE LUMINARIAS. VERIFICACION AGREGADO NACIONALGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130912091647.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130912091647.pdf

03/07/2013 05/07/2013 NORIEGA VELASQUEZ LUIS SANTIAGOANALISTA PROGRAMADOR 1SIGDE ACTIVIDADES PROYECTOS FACTURACIÓN ELECTRÓNICA Y LECTO-FACTURACIÓNGUAYAQUIL 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920084356.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920084356.doc

01/07/2013 05/07/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 CAPACITACIÓN PROCESO DE FACTURACIÓN EMISIÓN JUNIO, INGRESO, CRITICA, MONTOS ELEVADOS, REVISIÓN MAGNÉTICA E IMPRESIÓN DEFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715080417.rarhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715080417.rar

08/07/2013 12/07/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 REVISIÓN NOVEDADES DE FACTURACIÓN, ACTAS DE LOS  PROCESOS DE CLIENTES ESPECIALES, CONOCIMIENTO Y EVALUACIÓNFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722122829.rarhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722122829.rar

02/07/2013 02/07/2013 CHUQUITARCO CASA JOSE EDUARDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOREUBICACION DE EQUIPOS EN SUBESTACION PAPALLACTA HCJBPAPALLACTA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001091608.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001091608.doc

02/07/2013 02/07/2013 REDROBAN TORRES JOSE ALBERTOLINIERO 3 SUBJEFE DE TRANSMISION ENERGIZADOREUBICACION DE EQUIPOS EN SUBESTACION PAPALLACTA HCJBPAPALLACTA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001091127.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001091127.doc

30/07/2013 30/07/2013 RIVADENEIRA GUERRON GUIDO VINICIOGERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIEROREUNIÓN DE TRABAJO FUNCIONARIOS EEQ CON ALCALDE Y CONCEJALES DEL EL CHACO, PARA DEFINIR LA NUEVA AGENCIA EEQREGION ORIENTAL Y OTROS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130815111336.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130815111336.pdf

02/07/2013 04/07/2013 LOJA LLANOS MIGUEL ANGEL PROCURADOR ASISTENCIA AL EVENTO ECOSMART GALÁPAGOS UNA CIUDAD AUTO SOSTENIBLE (PROGRAMA REDES INTELIGENTES ECUADOR).PUERTO BAQUERIZO MORENO 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924104700.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924104700.doc

30/07/2013 30/07/2013 URRESTA BURBANO NELSON EDUARDODIRECTOR ZONA PERIFERICAREUNIÓN CON MUNICIPIO CHACO SOBRE AGENCIA EN DICHO CANTÓNEL CHACO 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814095816.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814095816.docx

10/07/2013 11/07/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE PROCESO CP-EEGEP-DA-01-13 DATA CENTERGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801033631.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801033631.pdf

22/07/2013 23/07/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE REUNIÓN SUB COMITÉ BI, GUAYAQUILGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801033751.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801033751.pdf

16/07/2013 17/07/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE REUNIÓN COMITE GESTIÓN TECNOLÓGICA, CUENCACUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801033712.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801033712.doc

04/07/2013 05/07/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE REUNIÓN  COMITE INTERINSTITUCIONALGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710111746.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130710111746.doc

29/07/2013 30/07/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE 2DA REUNIÓN COMISIÓN TÉCNICA ESB-BPMGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801041215.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801041215.doc

02/07/2013 03/07/2013 VILLEGAS CHECA MARIA JUDITH DIRECTOR DESARROLLO ORGANIZACIONALREUNIÓN COMITÉ DE GESTIÓN DOCUMENTALCUENCA 187,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715023303.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715023303.doc

15/07/2013 19/07/2013 JACOME CUJI DIEGO EFRAIN TECNICO DE HARDWARE 1 SUCUMBIOS VACACIONES ING. ORTIZ, COORDINADOR REDES Y COMUNICACIONES SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725092957.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725092957.docx

22/07/2013 26/07/2013 JIMENEZ SANCHEZ MAX MANUEL TECNICO DE HARDWARE 1 SUCUMBIOS COORDINACIÓN ENCARGO SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130816105504.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130816105504.pdf

01/07/2013 05/07/2013 ESPINOZA ARIAS MARCO ROBERTOELECTRICISTA RURAL 4 CORTES RECONECIONES LIQUIDACIONES DE CLIENTES PLANES 10 11 12 13 CON MOROSIDAD MAYOR A 9 MESESNUEVA LOJA 390,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130726070729.pnghttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130726070729.png

08/07/2013 13/07/2013 ALEMAN PULUPA EDISON MARCELOELECTRICISTA RURAL 4 CORTES  Y RECONEXIONES  PLANES 10, 11 , 12 Y  13  DE LAGO AGRIO  MOROSIDAD > 9 MESESNUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909080156.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909080156.pdf

22/07/2013 26/07/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 REVISIÓN DE  DOS CIENTOS SUMINISTROS PARA SER DADOS DE ALTA   DE LOS PROYECTOS ECUADOR ESTRÁTEGICO  E INSPECCIÓN DE LOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920085348.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920085348.pdf

15/07/2013 19/07/2013 ESPINOZA ARIAS MARCO ROBERTOELECTRICISTA RURAL 4 RECUPERACION DE  CARTERA EN LAGO AGRIO CORTES  Y RECONEXIONES PALNES 10,11.12 Y 13NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904021105.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904021105.pdf

29/07/2013 02/08/2013 ESPINOZA ARIAS MARCO ROBERTOELECTRICISTA RURAL 4 DEPURACION DE CARTERA MIGRADO POR ERROR DEL SISTEMA ANTERIOR CORTES,Y RECONEXIONES PLANES DE LAGOAGRIONUEVA LOJA 390,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130828080524.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130828080524.pdf

22/07/2013 26/07/2013 ALEMAN PULUPA EDISON MARCELOELECTRICISTA RURAL 4 RECUPERACION DE CARTERA  LAGO AGRIO  CORTES Y RECONMEXIONES PLANES 10 11 12 Y 13NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909075401.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909075401.pdf

08/07/2013 13/07/2013 PAILLACHO PILA DANIEL GERMAN OFICINISTA BODEGUERO CORTES  Y RECONEXIONES  PLANES 10, 11 , 12 Y  13  DE LAGO AGRIO  MOROSIDAD > 9 MESESNUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729094457.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729094457.pdf

22/07/2013 26/07/2013 PAILLACHO PILA DANIEL GERMAN OFICINISTA BODEGUERO RECUPERACION DE CARTERA  LAGO AGRIO  CORTES Y RECONMEXIONES PLANES 10 11 12 Y 13NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130829024751.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130829024751.pdf

29/07/2013 02/08/2013 HURTADO BALOY MAURO VINICIO OFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 1ACTIVIDADES DE SUBPROCESO MATRÍCULA, INGRESO DE CLIENTES NUEVOS, MANTENIMIENTO. Y ATENCIÓN AL CLIENTE.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009083026.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009083026.pdf

01/07/2013 05/07/2013 NAVARRETE CHAVEZ JOSE MANUELOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 4CORTES RECONECIONES LIQUIDACIONES DE CLIENTES PLANES 10 11 12 13 CON MOROSIDAD MAYOR A 9 MESESNUEVA LOJA 390,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724014613.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724014613.pdf

29/07/2013 02/08/2013 NAVARRETE CHAVEZ JOSE MANUELOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 4DEPURACION DE CARTERA MIGRADO POR ERROR DEL SISTEMA ANTERIOR CORTES,Y RECONEXIONES PLANES DE LAGOAGRIONUEVA LOJA 390,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130810023116.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130810023116.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 34 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

11/07/2013 12/07/2013 LARA BUENANO DANIEL ENRIQUE INGENIERO GEOGRAFO 1 SIGDE REVISIÓN DEL MODELO DE LA GEODATABASE NACIONALGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130815033519.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130815033519.doc

17/07/2013 19/07/2013 LARA BUENANO DANIEL ENRIQUE INGENIERO GEOGRAFO 1 SIGDE PARTICIPACIÓN EN EL REUNIONES DE PREPARACIÓN INFORMACIÓN SIG PARA PROYECTO SCAD/OMS/DMSCUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130815033451.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130815033451.doc

19/07/2013 20/07/2013 VACA ACUNA SHUBERT DAVID CHOFER 1 TRASLADO DE MATERIALES DESDE LAS BODEGAS DE LA EMPRESA ELECTRICA QUITO HASTA LAS BODEGAS DE CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130807072948.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130807072948.doc

12/07/2013 12/07/2013 ALDAS CHIRIBOGA DIEGO ALEJANDROCHOFER 1 REVISION PROYECTO E INSPECCIÓN, LEVANTAMIENTO Y ESTACAMIENTO DE ESCUELA DEL MILENIO- SANTA ROSA-EL CHACO Y GUATARINGO IIREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722084128.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722084128.doc

09/07/2013 13/07/2013 VITERI CONTRERAS OTTO DAVID CHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE COMERCIALIZACION EN CNEL SUCUMBIOS PARA TRABAJOS DE GEOCODIFICACION.FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715074530.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715074530.docx

09/07/2013 19/07/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 EMPADRODNAMIENTO, SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE LOS SERVICIOS DE LA AGENCIA EL COCA DE LA ZONA PERIFERFRANCISCO DE ORELLANA 1.110,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805031445.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805031445.pdf

30/07/2013 30/07/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 TRANSPORTANDO AL INGENIER NELSON URRESTA AL MUNICIPIO DEL CHACO PROVINCIA DEL NAPO A UNA REUNIONEL CHACO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920105921.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920105921.docx

13/07/2013 14/07/2013 LUNA MORENO CARLOS SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE AP EN EL NOROCCIDENTE INSTALACION LUMINARIAS.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724072541.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724072541.doc

05/07/2013 06/07/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 TRANSPORTE DE BOBINAS DE CABLE HASTA CNEL SUCUMBIOS (LAGO AGRIO)  DESDE QUITOFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130712090729.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130712090729.doc

27/07/2013 28/07/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 TRASLADO DE CONDUCTOR Y SUPERVISION DE VEHICULOS EN CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904104447.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904104447.doc

23/07/2013 24/07/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 TRASLADO DE VEHICULOS (CAMIONETA) PARA GERENCIA DE CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130731020025.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130731020025.docx

17/07/2013 17/07/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS DE PAPELERIA Y FACTURACION,TRAER MEDIDORES A LABORATORIO,VALIJAS A RECAUDACIONP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724085716.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724085716.docx

05/07/2013 06/07/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 TRASLADO DE PERSONAL A SUCUMBIOS, REVISION DE PARQUEADEROS Y CAMBIO DE LLANTAS PARA VEHICULO 5-609 CAMIONETA D-MAXFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722094955.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722094955.doc

19/07/2013 19/07/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 ATENCION A SINIESTRO DE VEHICULO 1-395 EN LOS BANCOS.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904110409.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904110409.doc

20/07/2013 21/07/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 REEMPLAZO DE CAMIONETA 1-063 POR PRESENTAR FALLAS MECANICAS POR LA CAMIONETA 1-094 EN CNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805010950.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805010950.doc

23/07/2013 02/08/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 ACTIVIDADES DE GEOCODIFICACIÓN Y ENRUTAMIENTO DE CLIENTES DE LA AG. COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 1.110,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805085815.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805085815.pdf

10/07/2013 13/07/2013 VILLACRES MEDINA CARLOS FERNANDOCHOFER 1 DESMONTAJE DE LOS SISTEMAS SOLARES EN PAÑACOCHA Y PLAYAS DE CUYABENOFRANCISCO DE ORELLANA 305,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722023331.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722023331.doc

10/07/2013 10/07/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS,TRAER VALIJAS PARA RECAUDACION,MEDIDORES A LABORATORIOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724085053.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724085053.docx

05/07/2013 06/07/2013 ROSERO  JAIME WALNERGYS CHOFER 1 TRANSPORTE DE BOBINAS DE CABLE HASTA CNEL SUCUMBIOS (LAGO AGRIO)  DESDE QUITOFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722084208.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722084208.docx

29/07/2013 29/07/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 RETIRO DE VEHICULO 1-395 RETENIDO EN LOS PATIOS DE LA POLICIA EN SAN MIGUEL DE LOS BANCOS.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904110256.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904110256.doc

05/07/2013 06/07/2013 PARRA ROSERO DARWIN GENARO CHOFER 1 TRANSPORTE DE BOBINAS DE CABLE HASTA CNEL SUCUMBIOS (EL COCA)  DESDE QUITOFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722085001.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722085001.docx

03/07/2013 06/07/2013 PILATAXI MOLINA JORGE WASHINGTONCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE AP EN SUCUMBIOS.  ENLACE SABATINO PRESIDENCIAL.FRANCISCO DE ORELLANA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723022707.odthttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723022707.odt

18/07/2013 18/07/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 ATENCION A SINIESTRO DE VEHICULO 1-395 EN LOS BANCOS.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904110342.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904110342.doc

19/07/2013 20/07/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 TRASLADO DE MATERIALES DESDE LAS BODEGAS DE LA EMPRESA ELECTRICA QUITO HASTA LAS BODEGAS DE CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130730072555.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130730072555.docx

01/07/2013 05/07/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 REUNIÓN CON EL COCA CODO SINCLAIR NUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130816093827.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130816093827.pdf

29/07/2013 02/08/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 CAPACITACIÓN A CONTRATISTAS EN SUCUMBÍOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130809034740.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130809034740.pdf

01/07/2013 05/07/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 CAPACITACIÓN EN EL TRATAMIENTO DE NOVEDADES AL SERVICIO  Y OTRAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS, A PERSONAL ADMINISTRATIVOFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725035704.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725035704.pdf

08/07/2013 12/07/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 LEVANTAMIENTO DE UNA BASE DE DATOS EN CAMPONUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715125459.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715125459.pdf

09/07/2013 19/07/2013 GRANJA UTRERAS MARCO TULIO CODIFICADOR 1 EMPADRODNAMIENTO, SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE LOS SERVICIOS DE LA AGENCIA EL COCA DE LA ZONA PERIFERFRANCISCO DE ORELLANA 1.110,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805031751.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805031751.pdf

23/07/2013 02/08/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 ACTIVIDADES DE GEOCODIFICACIÓN Y ENRUTAMIENTO DE CLIENTES DE LA AG. COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 1.110,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805083635.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805083635.pdf

04/07/2013 07/07/2013 MENDEZ MAFLA JORGE ARMANDO AUXILIAR LINIERO TREASLADO DEL PERSONAL DEL GRUPO N° 2 Y TRANSPORTE DE GRUPO DE GENERACION  A LA PROVINCIA DE SUNCUMBIOS; MONTAJE DE CT TNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917082234.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917082234.doc

01/07/2013 01/07/2013 CHAVEZ UNAPUCHA JAIRO PAUL ELECTROMECANICO 1 REVISIÓN DE LOS MEDIDORES EN LOS SUMINISTROS 1783707-9/1783685-4/1783705-2/1783703-6/1737528-8BAEZA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130812085142.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130812085142.pdf

04/07/2013 04/07/2013 JATIVA RIERA HUGO HERNAN ELECTROMECANICO 1 EN FÁBRICA ECUATRAN-AMBATO, REVISIÓN DE TRANSFORMADORES AVERIADOS TIPO PEDESTAL YYN0AMBATO 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716091021.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716091021.doc

29/07/2013 02/08/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 ACTIVIDADES DE SUBPROCESO MATRÍCULA, INGRESO DE CLIENTES NUEVOS, MANTENIMIENTO. Y ATENCIÓN AL CLIENTE.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923103614.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923103614.pdf

29/07/2013 02/08/2013 CACHAGO MOROCHO WILSON HERIBERTOELECTRICISTA RURAL 1 DEPURACION DE CARTERA MIGRADO POR ERROR DEL SISTEMA ANTERIOR CORTES,Y RECONEXIONES PLANES DE LAGOAGRIONUEVA LOJA 390,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130812073545.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130812073545.pdf

15/07/2013 19/07/2013 CACHAGO MOROCHO WILSON HERIBERTOELECTRICISTA RURAL 1 RECUPERACION DE  CARTERA EN LAGO AGRIO CORTES  Y RECONEXIONES PALNES 10,11.12 Y 13NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130903074129.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130903074129.pdf

22/07/2013 26/07/2013 PORTILLA TORRES BOLIVAR EDUARDOELECTRICISTA RURAL 1 RECUPERACION DE CARTERA  LAGO AGRIO  CORTES Y RECONMEXIONES PLANES 10 11 12 Y 13NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130728075149.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130728075149.pdf

01/07/2013 05/07/2013 CACHAGO MOROCHO WILSON HERIBERTOELECTRICISTA RURAL 1 CORTES  RECONECIONES LIQUIDACIONES  DE  CLIENTES PLANES 10 11 12 13 CON MOROSIDAD MAYOR A 9 MESESNUEVA LOJA 390,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725113753.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725113753.pdf

08/07/2013 13/07/2013 PORTILLA TORRES BOLIVAR EDUARDOELECTRICISTA RURAL 1 CORTES  Y RECONEXIONES  PLANES 10, 11 , 12 Y  13  DE LAGO AGRIO  MOROSIDAD > 9 MESESNUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130728074914.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130728074914.pdf

31/07/2013 02/08/2013 MARTINEZ ENRIQUEZ MARIA AUGUSTASECRETARIA 1 CAPACITACION PRIMEROS AUXILIOS PLANREP 2013NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130926094030.jpghttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130926094030.jpg

01/07/2013 05/07/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 SUCUMBIOS COORDINADOR ENCARGADO SIGNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916092415.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916092415.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 35 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

08/07/2013 12/07/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 SUCUMBIOS ENCARGO COORDINADOR GIS EN SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916093651.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916093651.doc

22/07/2013 26/07/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 SUCUMBIOS ENCARGO COORDINACIÓN SIG EN SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916093816.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916093816.doc

29/07/2013 02/08/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 ENCARGO GIS EN SUCUMBIOS NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916093852.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916093852.doc

15/07/2013 19/07/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 SUCUMBIOS ENCARGO GIS EN SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916093741.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916093741.doc

22/07/2013 26/07/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS EN CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130822105751.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130822105751.doc

15/07/2013 19/07/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS EN CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725084738.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725084738.doc

29/07/2013 02/08/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS EN CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130812082754.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130812082754.doc

12/07/2013 12/07/2013 CARRILLO DE LA TORRE RAMIRO RUBENCHOFER 4 VIAJE A SANTO DOMINGO CON DR. PASQUEL DE PROCURADURIA PARA ATENDER ASUNTOS LEGALES DE LA EMPRESA.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916073802.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916073802.doc

30/07/2013 01/08/2013 PACHACAMA TIPAN JOSE ALEJANDROOPERADOR L.ENERGIZADAS 3CAPACITACION PERSONAL SUCUMBIOS SOBRE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONALNUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130902015755.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130902015755.docx

22/07/2013 23/07/2013 VARGAS CARVAJAL SILVIA IRENE AGENTE JUDICIAL SIGDE REUNIÓN COMISIÓN TÉCNICA ESB-BPMGUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924092302.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924092302.doc

02/07/2013 04/07/2013 VARGAS CARVAJAL SILVIA IRENE AGENTE JUDICIAL ASISTENCIA AL EVENTO ECOSMART GALÁPAGOS UNA CIUDAD AUTO SOSTENIBLE (PROGRAMA REDES INTELIGENTES ECUADOR).PUERTO BAQUERIZO MORENO 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923020051.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923020051.doc

03/07/2013 06/07/2013 GAVILANEZ TAPIA JUAN CARLOS ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMANTENIMIENTO DE AP EN SUCUMBIOS.  ENLACE SABATINO PRESIDENCIAL.FRANCISCO DE ORELLANA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723022536.odthttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723022536.odt

02/07/2013 05/07/2013 ZURITA ALTAMIRANO ROSARIO YOLANDASUPERVISOR ADMINISTRATIVOANTENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801015424.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801015424.pdf

01/07/2013 01/07/2013 ALTAMIRANO CANAR LUIS ALFONSOTECNOLOGO 1 REVISIONES  DE LOS EQUIPOS DE MEDICION DE LOS SUMINISTROS SUMINISTROS:1783703-6/1737528-8/1783685-4/1783707-9/1783705-2BAEZA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130819072246.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130819072246.pdf

01/07/2013 01/07/2013 LANDETA PANCHI RENE VICENTE TECNOLOGO 1 TOMA LECTURAS PLAN 91. NONO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130912075749.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130912075749.docx

15/07/2013 15/07/2013 MONTALVO GALARRAGA MARCELO FERNANDOTECNOLOGO 1 VIAJE A LA CIUDAD DE ATUNTAQUI PARA REALIZAR PRUEBA DE POSTES EN LA FABRICA DE ZAVATOIBARRA 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814120419.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814120419.docx

18/07/2013 18/07/2013 MONTALVO GALARRAGA MARCELO FERNANDOTECNOLOGO 1 VIAJE A PAPALLACTA CON LOS DE CENAGUA CONSECION DE LAS AGUAS RIO CHALPI GRANDEREGION ORIENTAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814120919.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814120919.docx

13/07/2013 18/07/2013 TRUJILLO AVILES MOISES NIKOLAY AUDITOR GENERAL CONFERENCIA INTERNACIONAL DE AUDITORIA INTERNAESTADOS UNIDOS-OTRAS CIUDADES2.465,10 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805112849.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805112849.doc

08/07/2013 12/07/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 EMPADRODNAMIENTO, SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE LOS SERVICIOS DE LA AGENCIA EL COCA DE LA ZONA PERIFERFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805034243.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805034243.pdf

15/07/2013 19/07/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 ATENCIÓN AL CLIENTE Y RESOLUCIÓN DE CASOS DE FACTURACIÓN.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805034316.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805034316.pdf

29/07/2013 02/08/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 ACTIVIDADES DE ATENCIÓN AL CLIENTE Y FACTURACIÓN EN LA AGENCIA EL COCA, DE ACUERDO A PROGRAMACIÓN DE SUBPROCESO DE FACTUFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130828083652.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130828083652.pdf

22/07/2013 26/07/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 ACTIVIDADES DE ATENCIÓN AL CLIENTE Y RESOLUCIÓN DE CASOS DE FACTURACIÓN, ATENCIÓN Y SOLUCIÓN DE RECLAMOS Y REQUERIMIENTOFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805034350.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805034350.pdf

01/07/2013 05/07/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 ANTENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806100628.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806100628.pdf

27/07/2013 10/08/2013 GUEVARA MORA RONMEL FERNANDOAUDITOR 1 PROGRAMA DE MAESTRIA EN EVALUACION Y AUDITORIA EN SISTEMAS TECNOLOGICOSARGENTINA 3.111,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905114829.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905114829.doc

03/07/2013 06/07/2013 GALLARDO GRANJA MANUEL MESIASJEFE GRUPO LINEAS ENERGIZADASMANTENIMIENTO DE REDES Y MONTAJE DE TRANSFORMADORES, PARA EL ENLACE PRESIDENCIAL QUE SE REALIZARÁ EL SÁBADO 6 DE JULIO DNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801083013.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130801083013.pdf

12/07/2013 12/07/2013 ESCOBAR NARVAEZ JOSE IGNACIOSUPERVISOR VARIAS INSPECCIONES MICROPROYECTOS EN EL NOROCCIDENTE DE PICHINCHA. T: 198336, 210533, 208189, 208788, 153610P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823110219.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823110219.doc

24/07/2013 26/07/2013 SORIA SANCHEZ BYRON LEONEL SUPERVISOR INSTALACIÓN DE SOFTWARE DE MEDIDORES MARCA ABB, ELSTER Y LANDIS EN COMPUTADOR DE SUPERVISOR.NUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806072054.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806072054.pdf

17/07/2013 17/07/2013 ESCOBAR NARVAEZ JOSE IGNACIOSUPERVISOR INSPECCION Y TOMA DE PUNTOS GPS  DE PROYECTOS EN LA KONRRAD ADENAWER, PUERTO QUITO Y LOS BANCOSP.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823110204.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823110204.doc

01/07/2013 05/07/2013 LARA PAZMINO MARCO RODRIGO JEFE AGENCIA RURAL 3 CORTES RECONECIONES LIQUIDACIONES DE CLIENTES PLANES 10 11 12 13 CON MOROSIDAD MAYOR A 9 MESESNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724020851.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724020851.pdf

08/07/2013 13/07/2013 LARA PAZMINO MARCO RODRIGO JEFE AGENCIA RURAL 3 CORTES  Y RECONEXIONES  PLANES 10, 11 , 12 Y  13  DE LAGO AGRIO  MOROSIDAD > 9 MESESNUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724021024.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724021024.pdf

22/07/2013 26/07/2013 LARA PAZMINO MARCO RODRIGO JEFE AGENCIA RURAL 3 RECUPERACION DE CARTERA  LAGO AGRIO  CORTES Y RECONMEXIONES PLANES 10 11 12 Y 13NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130829103501.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130829103501.pdf

15/07/2013 19/07/2013 LARA PAZMINO MARCO RODRIGO JEFE AGENCIA RURAL 3 RECUPERACION DE  CARTERA EN LAGO AGRIO CORTES  Y RECONEXIONES PALNES 10,11.12 Y 13NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724021225.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130724021225.pdf

29/07/2013 02/08/2013 MALDONADO PALACIOS EDGAR REMIGIOJEFE DIVISION CAPACITACIÓN A CONTRATISTAS EN SUCUMBÍOSNUEVA LOJA 592,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827095242.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827095242.pdf

03/07/2013 04/07/2013 BERMEO GUERRERO ALVARO ANDRESESPECIALISTA RELACIONAMIENTO COMUNITARIO Y SOLUCION DE CONFLICTOS EN EL PRIMARIO STA ROSA SAN LUIS.EL CHACO 150,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924093828.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924093828.xls

30/07/2013 30/07/2013 CALLE ALTAMIRANO LENIN FERNANDOESPECIALISTA REUNIÓN DE TRABAJO FUNCIONARIOS EEQ CON ALCALDE Y CONCEJALES DEL EL CHACO, PARA DEFINIR LA NUEVA AGENCIA EEQREGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130815104449.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130815104449.pdf

04/07/2013 06/07/2013 VELASTEGUI RAMOS IVAN ESTUARDOGERENTE GENERAL ASISTENCIA A TALLER SOBRE ENERGÍA SOLARPUERTO BAQUERIZO MORENO 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008061605.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008061605.pdf

31/07/2013 02/08/2013 SALAZAR ANDRADE OMAR RODRIGOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE REUNIÓNCONTINUAR CON LAS ACTIVIDADES PLANIFICADAS EN EL MARCO DE LOS AJUSTES DEL MODELO DE DATOS DEL SIG Y LA PREPCUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823025448.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823025448.doc

04/07/2013 05/07/2013 SALAZAR ANDRADE OMAR RODRIGOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE PROYECTO SCADA/OMS-MWM/DMS, REVISIÓN DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS DEL GIS NACIONALSCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709032447.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130709032447.doc

11/07/2013 12/07/2013 PUGA CHAVEZ LAUREANO GERMANINGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE REVISIÓN DEL MODELO DE LA GEODATABASE NACIONALGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716122054.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716122054.pdf

17/07/2013 19/07/2013 PUGA CHAVEZ LAUREANO GERMANINGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE PARTICIPACIÓN EN EL REUNIONES DE PREPARACIÓN INFORMACIÓN SIG PARA PROYECTO SCAD/OMS/DMSCUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130726113808.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130726113808.pdf

14/07/2013 15/07/2013 SOSA RAMIREZ MARCO VINICIO INGENIERO ELECTRICO 1 VISITA A EMPRESAS PARTICIPANTES EN CONCURSO DE LUMINARIAS. VERIFICACION AGREGADO NACIONALGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729023459.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729023459.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 36 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

04/07/2013 07/07/2013 PADILLA CORONEL RICARDO MARCELOINGENIERO ELECTRICO 1 GABINETE ITINERANTE Y ENLACE SABATINOFRANCISCO DE ORELLANA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130730093615.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130730093615.doc

26/07/2013 26/07/2013 FIALLOS CANAR ROBERTO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 TRABAJOS EN EL IED PARA LA BAHÍA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805081707.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805081707.xls

14/07/2013 15/07/2013 PADILLA CORONEL RICARDO MARCELOINGENIERO ELECTRICO 1 VISITA A EMPRESAS PARTICIPANTES EN CONCURSO DE LUMINARIAS. VERIFICACION AGREGADO NACIONAL.GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729022227.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729022227.pdf

30/07/2013 02/08/2013 CARRILLO VILLAGOMEZ ALFONSO ERMELJEFE DEPARTAMENTO SIGDE REUNIÓN COMISIÓN TÉCNICA CIS-CRM-MDMCUENCA 462,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130813111730.ziphttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130813111730.zip

18/07/2013 19/07/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE COMISIÓN PARA REVISAR INTERFACES QUE PERMITAN A FUTURO LA IMPLEMENTACIÓN DE LA FACTURACIÓN ELECTRÓNICA A NIVEL NACLOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130820102833.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130820102833.doc

11/07/2013 11/07/2013 COBOS ANDRADE ALBERTO RODRIGOJEFE DEPARTAMENTO REUNIÓN EN GUAYAQUIL SUBCOMISIÓN CÁLCULO DE INTERES DE LOS DEPÓSITOS EN GARANTÍAGUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130816011938.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130816011938.pdf

30/07/2013 30/07/2013 LOPEZ RAZA SANDRA GERMANIA JEFE DEPARTAMENTO SIGDE REUNIÓN COMITÉ TÉCNICO INTERINSTITUCIONALGUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130808102310.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130808102310.pdf

09/07/2013 12/07/2013 ARAUJO VILLALBA MIGUEL DANILO JEFE DEPARTAMENTO SUCUMBIOS SOLUCIONAR PROBLEMAS DE COMUNICACIONES EN EQUIPOS Y PRUEBAS DE NUEVO SISTEMA VHS, ENLACE COMUNICACIONES CNEL SNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917031811.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917031811.doc

30/07/2013 30/07/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE REUNIÓN COMITÉ TÉCNICO INTERINSTITUCIONALGUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130820103535.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130820103535.doc

01/07/2013 04/07/2013 MERIZALDE MARTINEZ JUAN OSWALDOJEFE DEPARTAMENTO COORDINACION DE TRABAJOS CON PERSONAL DE AUDITORES COCA CODO.  PERNOCTARAN EN LA ZONA  3 DÍAS.NUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708083231.rtfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708083231.rtf

03/07/2013 05/07/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE ACTIVIDADES PROYECTOS FACTURACIÓN ELECTRÓNICA Y LECTO-FACTURACIÓNGUAYAQUIL 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130820101918.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130820101918.doc

04/07/2013 05/07/2013 LOPEZ RAZA SANDRA GERMANIA JEFE DEPARTAMENTO COMISION DE SERVICIOS. REUNION COMITE CTIGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130712100349.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130712100349.pdf

22/07/2013 26/07/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 REVISIÓN DE  DOS CIENTOS SUMINISTROS PARA SER DADOS DE ALTA   DE LOS PROYECTOS ECUADOR ESTRÁTEGICO  E INSPECCIÓN DE LOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130807102015.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130807102015.pdf

04/07/2013 04/07/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 COORDINACIÓN DE EVENTO EN COCA CODO SINCLAIR  SEÑOR VICEPRESIDENTE DE LA REPÚBLICA Y REVISIÓN DE PROYECTO FERUM BY PASSEL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715101612.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715101612.doc

31/07/2013 31/07/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 FISCALIZACIÓN DE LOS PROYECTOS FERUM BID SECTOR QUIJOS PROYECTO EL TAMBO, VINILLOS 2, VIA INTEROCEANICA BY PASSQUIJOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130922082559.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130922082559.doc

08/07/2013 12/07/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 EMPADRODNAMIENTO, SECTORIZACION, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACION DE LOS SERVICIOS DE LA AGENCIA EL COCA DE LA ZONA PERIFERFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805042917.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805042917.pdf

02/07/2013 04/07/2013 ALDAS GUERRERO ROSA FABIOLA OFICINISTA 5 SIGDE SUBCOMITE GESTION DOCUMENTALCUENCA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708105249.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130708105249.doc

15/07/2013 19/07/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 ATENCIÓN AL CLIENTE Y RESOLUCIÓN DE CASOS DE FACTURACIÓN.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806083036.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806083036.pdf

29/07/2013 02/08/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 ACTIVIDADES DE ATENCIÓN AL CLIENTE Y FACTURACIÓN EN LA AGENCIA EL COCA, DE ACUERDO A PROGRAMACIÓN DE SUBPROCESO DE FACTUFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806082005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806082005.pdf

22/07/2013 26/07/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 ACTIVIDADES DE ATENCIÓN AL CLIENTE Y RESOLUCIÓN DE CASOS DE FACTURACIÓN, ATENCIÓN Y SOLUCIÓN DE RECLAMOS Y REQUERIMIENTOFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806083524.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806083524.pdf

01/07/2013 05/07/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 ANTENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806103659.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806103659.pdf

09/07/2013 12/07/2013 ORTIZ TULCAN BOLIVAR PATRICIO JEFE DE SECCION SEGUIMIENTO DE PROYECTOS NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130826115155.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130826115155.docx

22/07/2013 27/07/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION COORDINACIÓN DE INFORMACIÓN DE PROYECTOS FERUM, FERUM BID, ECUADOR ESTRATÉGICO, PERSONAL CNEL SUCUMBÍOS Y EEQ.NUEVA LOJA 570,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130730085115.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130730085115.pdf

09/07/2013 12/07/2013 CADENA PINARGOTE ALVARO SANTIAGOJEFE DE SECCION SUCUMBIOS SOLUCIONAR PROBLEMAS DE COMUNICACIONES EN EQUIPOS Y PRUEBAS DE NUEVO SISTEMA VHS, ENLACE COMUNICACIONES CNEL SNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917032946.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917032946.doc

16/07/2013 17/07/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE REUNIÓN COMITE GESTIÓN TECNOLÓGICA, CUENCACUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806104059.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806104059.docx

29/07/2013 02/08/2013 RIVADENEIRA TORRES HERNAN CAMILOJEFE DE SECCION CAPACITACIÓN A PROVEEDORES DE SERVICIOS PLANREP 2013NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004121159.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004121159.pdf

30/07/2013 02/08/2013 ORTIZ TULCAN BOLIVAR PATRICIO JEFE DE SECCION 1. SEGUIMIENTO DE PROYECTOS NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130826084253.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130826084253.docx

08/07/2013 12/07/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION REVISIÓN DEL STOCK DE MATERIALES Y PROCESOS DE COMPRA, PARA PLANIFICACIÓN DE TRANSFERENCIA DE MATERIALES A CNEL EP SUCUMNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715014930.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130715014930.pdf

16/07/2013 17/07/2013 CARRERA VILLAMARIN WALTER GERMANICOJEFE DE SECCION SIGDE REUNIÓN COMITE GESTIÓN TECNOLÓGICA, CUENCACUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729100130.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729100130.doc

03/07/2013 05/07/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION SIGDE FINIQUITAR, LO INHERENTE A LAS INTERFACES COMERCIALES, CNEL MATRIZGUAYAQUIL 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717104521.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130717104521.doc

30/07/2013 31/07/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE REUNIÓN SUBCOMITE BI GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806075911.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130806075911.doc

30/07/2013 30/07/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION SIGDE REUNIÓN COMITÉ TÉCNICO INTERINSTITUCIONALGUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130903030102.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130903030102.doc

02/07/2013 05/07/2013 ORTIZ TULCAN BOLIVAR PATRICIO JEFE DE SECCION #¿NOMBRE? NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729092530.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130729092530.docx

29/07/2013 02/08/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION CAPACITACIÓN A CONTRATISTAS EN SUCUMBÍOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827094951.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827094951.pdf

01/07/2013 05/07/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 FISCALIZACION GENERAL DE LA TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROVICTORIAREGION ORIENTAL 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113643.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113643.docx

29/07/2013 02/08/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA.REGION ORIENTAL Y OTROS 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113756.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113756.docx

15/07/2013 19/07/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 TRABAJOS DE TOPOGRAFIA PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113721.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113721.docx

22/07/2013 26/07/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 TRABAJOS DE TOPOGRAFIA PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA.REGION ORIENTAL Y OTROS 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113740.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113740.docx

08/07/2013 12/07/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 TRABAJOS DE TOPOGRAFIA EN EL PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113702.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113702.docx

10/07/2013 11/07/2013 CABEZAS MORENO IVAN GUIDO AYUDANTE OPERADOR REDES1) LOS BANCOS. P.P 24206. REUBICACIÓN DE REDE DE MV. 2) GUALEA CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722024933.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130722024933.pdf

03/07/2013 06/07/2013 ANDRANGO SALAZAR JUAN GABRIELOPERADOR L.ENERGIZADAS 1MANTENIMIENTO DE REDES Y MONTAJE DE TRANSFORMADORES, PARA EL ENLACE PRESIDENCIAL QUE SE REALIZARÁ EL SÁBADO 6 DE JULIO DNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130719071545.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130719071545.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 37 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

03/07/2013 06/07/2013 SUAREZ VELASQUEZ EDWIN SANTIAGOOPERADOR L.ENERGIZADAS 1MANTENIMIENTO DE REDES Y MONTAJE DE TRANSFORMADORES, PARA EL ENLACE PRESIDENCIAL QUE SE REALIZARÁ EL SÁBADO 6 DE JULIO DNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130719082125.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130719082125.pdf

17/07/2013 19/07/2013 MUNOZ CORDERO VICTOR HUGO ANALISTA 1 REVISIÓN Y SEGUIMIENTO DE OPERACIÓN DEL CENTRO DE CONTROL EN CNEL UN SUCUMBÍOS.NUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130731025543.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130731025543.pdf

26/07/2013 26/07/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 BAJA DE TABLEROS EN LA AGENCIA NANEGALITONANEGALITO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805094844.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130805094844.doc

01/07/2013 04/07/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 REUNIÓN TÉCNICA Y SUPERVISIÓN DEL PLAN DE MANEJO AMBIENTAL DE LA LÍNEA DE SUBTRANSMISIÓN A 69 KV CELSOS CASTELLANO-LUMBANUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716031804.odthttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130716031804.odt

09/07/2013 11/07/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 CAPACITACIÓN: CUARTAS JORNADAS AMBIENTALES DEL SECTOR ELECTRICOMANTA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723080615.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130723080615.pdf

09/07/2013 11/07/2013 ALBUJA VALVERDE ROSA ELENA ANALISTA 1 CAPACITACIÓN: CUARTAS JORNADAS AMBIENTALES DEL SECTOR ELECTRICOMANTA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130712031553.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130712031553.docx

04/07/2013 04/07/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 COORDINACIÓN DE EVENTO EN COCA CODO SINCLAIR  SEÑOR VICEPRESIDENTE DE LA REPÚBLICA Y REVISIÓN DE PROYECTO FERUM BY PASSEL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725094816.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130725094816.docx

15/08/2013 16/08/2013 RUEDA RUIZ MANUEL LUIS DIRECTOR DE GENERACIONVERIFICACIÓN AGREGADO NACIONAL EMPRESA DELTA DELFINI EN GUAYAQUILGUAYAQUIL 172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130902025537.docx

27/08/2013 30/08/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES EN LA S/E LOS BANCOSOTROS L. SIERRA 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905111501.docx

12/08/2013 14/08/2013 VASCONEZ BELTRAN SERGIO RENETABLERISTA 5 AJUSTES Y PRUEBAS DE PROTECCIONES EN LA BAHÍA SANTO DOMINGO - LOS BANCOSSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130822022429.xls

20/08/2013 23/08/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 VIAJE A LA SUBESTACION LOS BANCOS A SUPERVISAR TRABAJOS CIVILESOTROS L. SIERRA 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905111534.docx

16/08/2013 16/08/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 VIAJE A LA CIUDAD DE ATUNTAQUI A REALIZAR PRUEBA DE POSTES EN LA FABRICA DE ZAVATOIBARRA 17,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905111758.docx

05/08/2013 05/08/2013 CALISPA PROANO RODRIGO PATRICIOTABLERISTA 5 VIAJE A LA CIUDAD DE ATUNTAQUI A REALIZAR PRUEBA DE POSTES EN LA FABRICA DE ZABATOIBARRA 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905112002.docx

05/08/2013 09/08/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO DE LOS TERRENOS PARA LA INSTALACION DE LA TUBERIA DE PRESIONREGION ORIENTAL Y OTROS 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814114423.docx

19/08/2013 21/08/2013 PAUCAR ATAHUALPA MANUEL HOMEROTECNOLOGO 5 CURSO DE TRANSFORMADORES DE POTENCIA EN LA CIUDAD DE AMBATO.AMBATO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130822023733.xls

07/08/2013 10/08/2013 ECHEVERRIA ZUMARRAGA PABLO AMADORINGENIERO ELECTRONICO 3INSPECCIÓN DE LA INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE RADIO DIGITAL EN CNEL SUCUMBÍOS.NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814125040.pdf

01/08/2013 07/08/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 SOPORTE Y APOYO PROCESO DE FACTURACIÓN EMISIÓN JULIO, INGRESO DE LECTURAS, CRITICA, MONTOS ELEVADOS, REVISIÓN MAGNÉTICAFRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130809034435.rar

16/08/2013 16/08/2013 SANCHEZ BAUTISTA PEDRO ORLANDOAUXILIAR LINERO DE TRANSMISION ENERGIZADORECORRIDO DE LINEA 138KV RECUPERADORA - BOSTER1-2 PARA DETERMINACION DE APERTURA DE LAZOS.PAPALLACTA 20,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930013403.doc

16/08/2013 16/08/2013 AYO BEDON JORGE AMILCAR LINIERO 2 DE TRANSMISION ENERGIZADORECORRIDO DE LINEA 138KV RECUPERADORA - BOSTER1-2 PARA DETERMINACION DE APERTURA DE LAZOS.PAPALLACTA 20,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930013003.doc

16/08/2013 16/08/2013 GUERRERO CASTILLO SAULO FERNANDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADORECORRIDO DE LINEA 138KV RECUPERADORA - BOSTER1-2 PARA DETERMINACION DE APERTURA DE LAZOS.PAPALLACTA 20,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930012349.doc

16/08/2013 16/08/2013 CHUQUITARCO CASA JOSE EDUARDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADORECORRIDO DE LINEA 138KV RECUPERADORA - BOSTER1-2 PARA DETERMINACION DE APERTURA DE LAZOS.PAPALLACTA 20,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930012822.doc

16/08/2013 16/08/2013 REDROBAN TORRES JOSE ALBERTOLINIERO 3 SUBJEFE DE TRANSMISION ENERGIZADORECORRIDO DE LINEA 138KV RECUPERADORA - BOSTER1-2 PARA DETERMINACION DE APERTURA DE LAZOS.PAPALLACTA 20,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930012605.doc

08/08/2013 08/08/2013 REDROBAN TORRES JOSE ALBERTOLINIERO 3 SUBJEFE DE TRANSMISION ENERGIZADORECORRIDO DE LINEA RECUPERADORA - PAPALLACTAPAPALLACTA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001091323.doc

30/08/2013 30/08/2013 RIVADENEIRA GUERRON GUIDO VINICIOGERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIEROREUNIÓN DE TRABAJO CON EL VICEALCALDE PARA GESTIONAR EL TERRENO DE LA EEQ EN SAN MIGUEL DE LOS BANCOSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130913073635.pdf

12/08/2013 14/08/2013 RIVADENEIRA GUERRON GUIDO VINICIOGERENTE ADMINISTRATIVO FINANCIEROPARTICIPACIÓN EN EVENTO DEFINICIÓN DE TDRS DE ERP: GESTIÓN DOCUMENTAL Y COMITÉ ESTRATÉGICO, PROYECTO SIGDE.CUENCA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130913080951.pdf

05/08/2013 06/08/2013 LOJA LLANOS MIGUEL ANGEL PROCURADOR REUNIÓN COMITÉ LEGAL NACIONAL PROYECTO SIGDE, PRESENTACIÓN CONTRATACIÓN CORPORATIVA CIS-CNEL-GUAYAQUILGUAYAQUIL 172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923111103.doc

16/08/2013 16/08/2013 URRESTA BURBANO NELSON EDUARDODIRECTOR ZONA PERIFERICAREVISIÓN PROCESO ADQUISICIÓN DE MD BIFÁSICOS EN CNEL MATRIZGUAYAQUIL 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916040824.docx

06/08/2013 07/08/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE CP-EEGEP-DA-01-13 PARA LA \\\\\\\"CONSULTORIA DE EVALUACIÓN Y DISEÑO DE LA SOLUCIÓN DEL CENTRO DE DATOS NACIONAL (GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924120331.pdf

12/08/2013 13/08/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE INICIO PILOTO LECTO FACTURACIÓN EMELNORTEIBARRA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924121935.doc

21/08/2013 24/08/2013 ALBUJA LOPEZ MARIA DE LOURDESAYUDANTE DE TESORERIA 5PAGO SERVIDUMBRE DE TRANSITO POR CRUCE LINEA DE SUBTRANSMISION \\\"CELSO CASTELLANOS\\\"LUMBQUINUEVA LOJA 385,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130902021510.doc

01/08/2013 03/08/2013 ALBUJA LOPEZ MARIA DE LOURDESAYUDANTE DE TESORERIA 5PAGO POR IMPOSICION DE SERVIDUMBRE DE LA LINEA A69KV CELSOS CASTELLANOS LUMBAQUINUEVA LOJA 295,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130819020934.doc

26/08/2013 30/08/2013 JACOME CUJI DIEGO EFRAIN TECNICO DE HARDWARE 1 1. INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE COMUNICACIÓN: ACCESS POINT, SWITCHES EN LAGO AGRIO Y EL COCA.NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909093226.docx

01/08/2013 01/08/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 FISCALIZACION DEFINITIVA DEL PROYECTO FERUM BID EL COYAGAL DE LA AGENCIA DE PUELLAROALOGUINCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920091837.doc

12/08/2013 16/08/2013 ESPINOZA ARIAS MARCO ROBERTOELECTRICISTA RURAL 4 DEPURACIÓN DE CARTERA MIGRADA POR ERROR DEL SISTEMA ANTERIROR, CORTES Y RECONEXIONES PLANES DE LAGO AGRIO.NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130910075424.pdf

05/08/2013 09/08/2013 ALEMAN PULUPA EDISON MARCELOELECTRICISTA RURAL 4 DEPURACIÓN DE CARTERA MIGRADA POR ERROR DEL SISTEMA ANTERIOR. CORTES Y RECONEXIONES PLANES 10,11,12 Y 13 DE LAGO AGRIO.NUEVA LOJA 390,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909073555.pdf

02/08/2013 02/08/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 FISCALIZACION DE LOS PROYECTOS FERUM BID  EL TAMBO, YAUCANA,VINILLOS 2 EN LA AGENCIA DE QUIJOSQUIJOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920093042.doc

26/08/2013 30/08/2013 ESPINOZA ARIAS MARCO ROBERTOELECTRICISTA RURAL 4 RECUPERACION DE CARTERA ACTIVA  Y DEPURACION DE CARTERA INACTIVANUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130910075043.pdf

07/08/2013 07/08/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 FISCALIZACION DEFINITIVA DEL PROYECTO FERUM BID LOS PINOS EN LA AGENCIA DE PEDRO VICENTE MALDONADOP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920093933.doc

31/08/2013 31/08/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 DISEÑOS DEL PROYECTO FERUM 2013 DE LA AGENCIA DE PEDRO VICENTE MALDONADO UBICADO EN PUERTO QUITO KM.126 SECTOR SILANCHE.P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920094815.doc

26/08/2013 27/08/2013 CRUZ APUNTE ROMEL GABRIEL INGENIERO MECANICO 1 VISITA A LAS PARROQUIAS PARA EL PROGRAMA DE ELECTRIFICACION RURAL CERO VIVIENDAS SIN LUZBAEZA 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130829023956.docx

19/08/2013 23/08/2013 PAILLACHO PILA DANIEL GERMAN OFICINISTA BODEGUERO RECUPERACION DE CARTERA  Y DEPURACION DE ACRTERA INACTIVA EN LAGO AGRIONUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130829015117.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 38 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

07/08/2013 08/08/2013 ACOSTA RIVERA GALO FABIAN ELECTROMECANICO 1 DE MANTTOREMONTAJE DEL GENERADOR DE LA CENTRAL OYACACHITENA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814071750.docx

07/08/2013 08/08/2013 MOLINA BAUTISTA CARLOS AUGUSTOELECTROMECANICO 1 DE MANTTOREMONTAJE DEL GENERADOR DE LA CENTRAL OYACACHITENA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814084049.pdf

06/08/2013 08/08/2013 CHANATAXI VIVAS JOSE PEDRO REVISOR DE OBRAS 1 REVISIÓN DE REMODELACIÓN DE PRIMARIOS SACHA 1 , 2, 3 Y LORETO EL COCANUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905073156.pdf

05/08/2013 09/08/2013 HURTADO BALOY MAURO VINICIO OFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 1REALIZAR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA LA INSTALACIÓN, REUBICACIÓN, CAMBIOS Y REPARACIONES DE ACOMETIDAS Y MEDIDORESFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009082912.pdf

21/08/2013 21/08/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 MONTAJE DE SECCIONADOR, INTERRUPTOR, MEDICIÓN DE RESISTIVIDAD DEL SUELO Y CONSTRUCCIÓN DE MALLA DE PUESTA A TIERRA.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130829081426.doc

12/08/2013 12/08/2013 IBARRA BERRONES EDINSON FREDICHOFER 1 CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO DE GERENCIA GENERAL A EMELNORTE-IBARRA.ASISTENCIA DE SR. GERENTE A REUNIÓN SOBRE PROCESO DE PRODUIBARRA 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130821075218.doc

11/08/2013 15/08/2013 VITERI CONTRERAS OTTO DAVID CHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE REORDENAMIENTO DE CABLES EN CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130816074135.doc

19/08/2013 24/08/2013 SOASTI VALENCIA MIGUEL GEOVANNYCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE AP EN EL CHACO.  FALTA DE PERSONAL EN EL AREA RURAL.EL CHACO 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925080855.doc

20/08/2013 20/08/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 MONTAJE DE SECCIONADOR, INTERRUPTOR, MEDICIÓN DE RESISTIVIDAD DEL SUELO Y CONSTRUCCIÓN DE MALLA DE PUESTA A TIERRA.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130829080929.doc

19/08/2013 20/08/2013 VILLACRES MEDINA CARLOS FERNANDOCHOFER 1 TRASLADO DE MEDIDORES DESDE LA BODEGA DE LAGO AGRIO AL COCA Y DESDE EL COCA A QUITO.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916114254.doc

08/08/2013 08/08/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 INSPECCION EN EL SECTOR DE LOS BANCOS(GUALLABELLA) CON EL ING .NELSON URRESTASAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920110425.docx

10/08/2013 11/08/2013 LOMAS RIVADENEIRA MARCO GIOVANNYCHOFER 1 TRASLADO DE PERSONAL A SUCUMBIOS, CONTROL Y SUPERVISION VEHICULAR.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904104353.doc

31/08/2013 06/09/2013 VELASCO LOPEZ EDWIN RAMIRO CHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE COMERCIALIZACION EN SUCUMBIOS PARA TRABAJOS DE GEOCODIFICACION.FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917084121.doc

14/08/2013 14/08/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS ,MATERIALES Y TRAER VALIJAS A RECAUDACIONNANEGALITO 12,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920110907.docx

14/08/2013 14/08/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 MONTAJE DE ESTRUCTURAS, SECCIONADORES Y TRANSFORMADORES DE MEDIDA.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130822024511.doc

26/08/2013 31/08/2013 VILLACRES MEDINA CARLOS FERNANDOCHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE COMERCIALIZACION PARA TRABAJOS DE GEOCODIFICAION EN CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916114436.doc

16/08/2013 16/08/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 MONTAJE DE ESTRUCTURAS, SECCIONADORES Y TRANSFORMADORES DE MEDIDA.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130822024710.doc

21/08/2013 21/08/2013 ALDAS CHIRIBOGA DIEGO ALEJANDROCHOFER 1 INSPECCIÓN, LEVANTAMIENTO Y ESTACAMIENTO DE LOS SECTORES: BERMEJO Y GUACAMAYOS-COSANGA-QUIJOSQUIJOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130906083315.doc

31/08/2013 01/09/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 TRASLADO DE CONDUCTORES A EL COCA Y CAMBIO DE VEHICULO EN LAGO AGRIO, ADEMAS DE TRANSPORTE DE MATERIAL DE BODEGA DE LAGOFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130911021313.doc

16/08/2013 16/08/2013 QUISHPE TERAN JORGE ARTURO CHOFER 1 RECORRIDO DE LINEA 138KV RECUPERADORA - BOSTER1-2 PARA DETERMINACION DE APERTURA DE LAZOS.PAPALLACTA 20,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930013632.doc

17/08/2013 18/08/2013 VILLACRES MEDINA CARLOS FERNANDOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE AP FALTA DE PERSONAL.  PVM MINDO LOS BANCOS.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916114907.doc

27/08/2013 30/08/2013 NICOLALDE ARAUJO HENRY GONZALOCHOFER 1 EXTENSION DE MT Y MONTAJE DE CT EN EN KM 100 RECINTO EL CHIPAL VIA A NUEVA AURORA LOS BANCOS ID 18090; MONTAJE DE CT ENSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916083831.doc

23/08/2013 23/08/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 MONTAJE DE SECCIONADOR, INTERRUPTOR, MEDICIÓN DE RESISTIVIDAD DEL SUELO Y CONSTRUCCIÓN DE MALLA DE PUESTA A TIERRA.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130829081227.doc

01/08/2013 01/08/2013 CARVAJAL DAVALOS HUGO DAVID CHOFER 1 CONTINUACIÓN DE DISEÑO, LEVANTAMIENTO Y ESTACAMIENTO SECTOR HUATARINGO II ETAPAREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130812075800.doc

12/08/2013 12/08/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 MONTAJE DE ESTRUCTURAS, SECCIONADORES Y TRANSFORMADORES DE MEDIDA.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130822024138.doc

28/08/2013 29/08/2013 REYES PINENLA GALO JULIO CHOFER 1 REUNIÓN PARA INICIAR UN PROYECTO DE REPARACIÓN DE LOS SISTEMAS FOTOVOLTAICOS ENTRE LAS EMPRESAS CNEL SUCUMBIOS,  IICA YNUEVA LOJA 192,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909125407.docx

10/08/2013 11/08/2013 LUNA MORENO CARLOS SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE AP EN EL SECTOR DEL NOROCCIDENTE.  FALTA  DE PERSONAL DE AP.SAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130829072457.doc

10/08/2013 16/08/2013 TAPIA CASILLAS NELSON RENE CHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE COMERCIALIZACION PARA TRABAJOS DE GEOCODIFICACION EN CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130906030904.doc

26/08/2013 06/09/2013 CASTILLO QUISHPE JUAN CARLOS CHOFER 1 VERIFICACIÓN EN EL CAMPO PARA ASIGNAR GEOCODIGOS A MEDIDORES QUE QUEDARON PENDIENTES LUEGO DE TERMINAR CON LOS EMPADRONAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130910023311.pdf

28/08/2013 30/08/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 ASISTIR TÉCNICAMENTE A LA INSPECCIÓN QUE REALIZARÁ EL MINISTERIO DEL AMBIENTE PARA LA APROBACIÓN DEL PLAN DE CORTA. DELENUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918070353.pdf

13/08/2013 16/08/2013 CANCHIGNIA MOSGUIDT DIEGO WLADIMIROFICINISTA 1 INSTALACIÓN DE GABINETE EN CENTRO DE CONTROLNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823113028.doc

01/08/2013 03/08/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 PAGO DE INDEMNIZACIONES POR CONCEPTO DE DAÑOS OCACIONES POR CONSTRUCCIÓN D ELA LINEA A 69 KV CELSO CASTELANO - LUMBAQUIREGION ORIENTAL 200,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130816093157.pdf

05/08/2013 09/08/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 INSPECCIÓN A PREDIOS PARA VERIFICACIÓN DE LINDEROSNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130816093428.pdf

19/08/2013 23/08/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 MEDIACIÓN CON PROPIETARIOS, FIRMA Y PAGO DE INDEMNIZACIONES, RECOPILACIÓN DE DOCUMENTOS LEGALES PARA ELABORACIÓN DE CONVNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918060954.pdf

19/08/2013 23/08/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 CAPACITACIÓN EN EL TRATAMIENTO DE NOVEDADES AL SERVICIO Y OTRAS ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS A LA SRTA. HEYDI GAVILÁNES OFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130913100428.pdf

06/08/2013 16/08/2013 GRANJA UTRERAS MARCO TULIO CODIFICADOR 1 EMPADRONAMIENTO, SECTORIZACIÓN, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACIÓN DE LOS SERVICIOS EN LA AGENCIA EL COCA DE LA ZONA PERIFÉRIFRANCISCO DE ORELLANA 1.110,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130919074116.pdf

06/08/2013 16/08/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 EMPADRONAMIENTO, SECTORIZACIÓN, ENRUTAMIENTO, GEOCODIFICACIÓN DE LOS SERVICIOS EN LA AGENCIA EL COCA DE LA ZONA PERIFÉRIFRANCISCO DE ORELLANA 1.110,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130826092358.pdf

26/08/2013 06/09/2013 GRANJA UTRERAS MARCO TULIO CODIFICADOR 1 VERIFICACIÓN EN EL CAMPO PARA ASIGNAR GEOCODIGOS A MEDIDORES QUE QUEDARON PENDIENTES LUEGO DE TERMINAR CON LOS EMPADRONAFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130919073903.pdf

01/08/2013 02/08/2013 QUIROGA CHANGOLUISA ANGEL MAURICIOAUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA VIA A LAS CAUCHERAS SERVICIO PARA SIERRA AZUL ID 21975BAEZA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917071719.doc

16/08/2013 16/08/2013 SEGOVIA SEGOVIA EDWIN VICENTEAUXILIAR LINIERO RECORRIDO DE LINEA 138KV RECUPERADORA - BOSTER1-2 PARA DETERMINACION DE APERTURA DE LAZOS.PAPALLACTA 20,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930013513.doc

08/08/2013 08/08/2013 SEGOVIA SEGOVIA EDWIN VICENTEAUXILIAR LINIERO RECORRIDO DE LINEA RECUPERADORA - PAPALLACTAPAPALLACTA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001091816.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 39 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

27/08/2013 30/08/2013 MENDEZ MAFLA JORGE ARMANDO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE MT Y MONTAJE DE CT EN EN KM 100 RECINTO EL CHIPAL VIA A NUEVA AURORA LOS BANCOS ID 18090; MONTAJE DE CT ENSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917080546.doc

06/08/2013 06/08/2013 RODRIGUEZ ABARCA HENRRY MAURICIOAUXILIAR LINIERO MONTAJE E INSTALACION DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA (LAS CAUCHERAS) (ID 23150)-(UCM-RD-13-130)BAEZA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095301.doc

27/08/2013 30/08/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE MT Y MONTAJE DE CT EN EN KM 100 RECINTO EL CHIPAL VIA A NUEVA AURORA LOS BANCOS ID 18090; MONTAJE DE CT ENSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130913092047.doc

14/08/2013 14/08/2013 SEGOVIA SEGOVIA EDWIN VICENTEAUXILIAR LINIERO INSPECCION DE LAS TORRES DONDE PODER ABRIR LAZOS EN 138KVPAPALLACTA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001092350.doc

27/08/2013 30/08/2013 RODRIGUEZ ABARCA HENRRY MAURICIOAUXILIAR LINIERO EXTENSION DE MT Y MONTAJE DE CT EN EN KM 100 RECINTO EL CHIPAL VIA A NUEVA AURORA LOS BANCOS ID 18090; MONTAJE DE CT ENSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916085322.doc

16/08/2013 16/08/2013 MENDEZ MAFLA JORGE ARMANDO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT TRIFASICOE  INSTALACION DE CT TRIFASICO EN PEDRO VICENTE MALDONADO VIA A PUERTO QUITO KM 125 SERVP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917081156.doc

27/08/2013 30/08/2013 QUIROGA CHANGOLUISA ANGEL MAURICIOAUXILIAR LINIERO EXTENSION DE MT Y MONTAJE DE CT EN EN KM 100 RECINTO EL CHIPAL VIA A NUEVA AURORA LOS BANCOS ID 18090; MONTAJE DE CT ENSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916085559.doc

06/08/2013 06/08/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO MONTAJE E INSTALACION DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA (LAS CAUCHERAS) (ID 23150)-(UCM-RD-13-130)BAEZA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916094539.doc

06/08/2013 06/08/2013 QUIROGA CHANGOLUISA ANGEL MAURICIOAUXILIAR LINIERO MONTAJE E INSTALACION DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA (LAS CAUCHERAS) (ID 23150)-(UCM-RD-13-130)BAEZA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916095150.doc

06/08/2013 06/08/2013 MENDEZ MAFLA JORGE ARMANDO AUXILIAR LINIERO MONTAJE E INSTALACION DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA (LAS CAUCHERAS) (ID 23150)-(UCM-RD-13-130)BAEZA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917081517.doc

01/08/2013 02/08/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA VIA A LAS CAUCHERAS SERVICIO PARA SIERRA AZUL ID 21975BAEZA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916100040.doc

01/08/2013 02/08/2013 RODRIGUEZ ABARCA HENRRY MAURICIOAUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA VIA A LAS CAUCHERAS SERVICIO PARA SIERRA AZUL ID 21975BAEZA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917071910.doc

19/08/2013 21/08/2013 CARRERA ANALUISA VICTOR DAVIDELECTROMECANICO 1 CURSO DE TRANSFORMADORES DE POTENCIA EN LA CIUDAD DE AMBATO.AMBATO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130828101604.docx

26/08/2013 30/08/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 REALIZAR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA LA INSTALACIÓN, REUBICACIÓN, CAMBIOS Y REPARACIONES DE ACOMETIDAS Y MEDIDORESFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923103934.pdf

19/08/2013 23/08/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 INGRESO DE INFORMACIÓN AL SISTEMA PROCESO MATRÍCULA Y ATENCIÓN A RECLAMO DE CLIENTEFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923103833.pdf

19/08/2013 24/08/2013 ROVALINO HIDALGO ANDRES RICARDOELECTRICISTA 1 MANTENIMIENTO DE AP EN EL CHACO.  FALTA DE PERSONAL EN EL AREA RURAL.EL CHACO 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925083807.doc

19/08/2013 24/08/2013 TAIPE CHACHA EDISON PATRICIO ELECTRICISTA 1 MANTENIMIENTO DE AP EN EL CHACO.  FALTA DE PERSONAL EN EL AREA RURAL.EL CHACO 275,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925085023.doc

05/08/2013 09/08/2013 PORTILLA TORRES BOLIVAR EDUARDOELECTRICISTA RURAL 1 DEPURACIÓN DE CARTERA MIGRADA POR ERROR DEL SISTEMA ANTERIOR. CORTES Y RECONEXIONES PLANES 10,11,12 Y 13 DE LAGO AGRIO.NUEVA LOJA 390,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080452.pdf

26/08/2013 30/08/2013 CACHAGO MOROCHO WILSON HERIBERTOELECTRICISTA RURAL 1 RECUPERACION DE CARTERA ACTIVA  Y DEPURACION DE CARTERA INACTIVANUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130919084613.pdf

20/08/2013 21/08/2013 LOPEZ ARIAS JACKELINE ALEXANDRASECRETARIA 1 SIGDE  PRIMERA REUNIÓN DEL SUBCOMITÉ DE SOPORTE SST, EN EL COMITÉ DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA,CUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827082955.pdf

01/08/2013 02/08/2013 QUISHPE QUISHPE MANUEL OSWALDOLINIERO 3 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA VIA A LAS CAUCHERAS SERVICIO PARA SIERRA AZUL ID 21975BAEZA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917071441.doc

27/08/2013 30/08/2013 PAREDES MALDONADO CARLOS ERNESTOLINIERO 3 EXTENSION DE MT Y MONTAJE DE CT EN EN KM 100 RECINTO EL CHIPAL VIA A NUEVA AURORA LOS BANCOS ID 18090; MONTAJE DE CT ENSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916084846.doc

27/08/2013 30/08/2013 QUISHPE QUISHPE MANUEL OSWALDOLINIERO 3 EXTENSION DE MT Y MONTAJE DE CT EN EN KM 100 RECINTO EL CHIPAL VIA A NUEVA AURORA LOS BANCOS ID 18090; MONTAJE DE CT ENSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916084702.doc

06/08/2013 06/08/2013 PAREDES MALDONADO CARLOS ERNESTOLINIERO 3 MONTAJE E INSTALACION DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA (LAS CAUCHERAS) (ID 23150)-(UCM-RD-13-130)BAEZA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916094825.doc

01/08/2013 02/08/2013 PAREDES MALDONADO CARLOS ERNESTOLINIERO 3 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA VIA A LAS CAUCHERAS SERVICIO PARA SIERRA AZUL ID 21975BAEZA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916100247.doc

05/08/2013 09/08/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 SUCUMBIOS COORDINACIÓN GIS EN SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916093937.doc

12/08/2013 15/08/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 ENCARGO COORDINACIÓN GIS SUCUMBÍOSNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916094041.doc

05/08/2013 09/08/2013 RAMIREZ NOGALES GABRIEL RICARDOBODEGUERO 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS EN CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130812083123.doc

26/08/2013 30/08/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS EN CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904032640.doc

01/08/2013 02/08/2013 VACA VELASQUEZ MARCO AUGUSTOCHOFER 4 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA VIA A LAS CAUCHERAS SERVICIO PARA SIERRA AZUL ID 21975BAEZA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917071610.doc

11/08/2013 15/08/2013 CARRILLO DE LA TORRE RAMIRO RUBENCHOFER 4 TRANSPORTE DE PERSONAL DE REORDENAMIENTO DE CABLES EN CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916073329.doc

27/08/2013 30/08/2013 VACA VELASQUEZ MARCO AUGUSTOCHOFER 4 EXTENSION DE MT Y MONTAJE DE CT EN EN KM 100 RECINTO EL CHIPAL VIA A NUEVA AURORA LOS BANCOS ID 18090; MONTAJE DE CT ENSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916085207.doc

19/08/2013 21/08/2013 MOYA ARIAS EDDY PATRICIO ELECTROMECANICO 3 CURSO DE TRANSFORMADORES DE POTENCIA EN LA CIUDAD DE AMBATO.AMBATO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130822081624.doc

01/08/2013 02/08/2013 IZA PAUCAR JOSE GALO LINIERO JEFE EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA VIA A LAS CAUCHERAS SERVICIO PARA SIERRA AZUL ID 21975BAEZA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916100159.doc

27/08/2013 30/08/2013 IZA PAUCAR JOSE GALO LINIERO JEFE EXTENSION DE MT Y MONTAJE DE CT EN EN KM 100 RECINTO EL CHIPAL VIA A NUEVA AURORA LOS BANCOS ID 18090; MONTAJE DE CT ENSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916083544.doc

06/08/2013 06/08/2013 IZA PAUCAR JOSE GALO LINIERO JEFE MONTAJE E INSTALACION DE CT EN EL SECTOR DE COSANGA (LAS CAUCHERAS) (ID 23150)-(UCM-RD-13-130)BAEZA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916094710.doc

05/08/2013 05/08/2013 MONTALVO GALARRAGA MARCELO FERNANDOTECNOLOGO 1 VIAJE A LA CIUDAD DE ATUNTAQUI A REALIZAR PRUEBA DE POSTES EN LA FABRICA DE ZABATOIBARRA 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814120343.docx

05/08/2013 09/08/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCA, ASISTENCIA AL PERSONAL QUE RESUELVE LOS TRÁMITES DE SEGUFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130828083745.pdf

12/08/2013 16/08/2013 OSORIO ROSERO WILLIAM MODESTOJEFE AGENCIA RURAL 1 ATENCIÓN DIREC TA A RECLAMOS  POR FACTURACION Y  ASISTENCIA AL PERSONAL QUE RESUELVE LOS TRÁMITES DE SEGUNDO NIVEL EN LAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130828083902.pdf

13/08/2013 13/08/2013 ESCOBAR NARVAEZ JOSE IGNACIOSUPERVISOR INSPECCION DE PROYECTOS PREVIOS : 18090 , ID: 23263P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823110136.doc

06/08/2013 06/08/2013 ESCOBAR NARVAEZ JOSE IGNACIOSUPERVISOR DEFINICION DE NUEVA RUTA DE LA RED DE EL SR. RODOLFO CARDENAS EN VIA LA KONRRAS ADEMAWERP.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823110149.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 40 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

26/08/2013 30/08/2013 LARA PAZMINO MARCO RODRIGO JEFE AGENCIA RURAL 3 RECUPERACION DE CARTERA ACTIVA  Y DEPURACION DE CARTERA INACTIVANUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130906090133.pdf

19/08/2013 23/08/2013 LARA PAZMINO MARCO RODRIGO JEFE AGENCIA RURAL 3 RECUPERACION DE CARTERA  Y DEPURACION DE ACRTERA INACTIVA EN LAGO AGRIONUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130829103846.pdf

30/08/2013 30/08/2013 CALLE ALTAMIRANO LENIN FERNANDOESPECIALISTA REUNIÓN DE TRABAJO CON EL VICEALCALDE PARA GESTIONAR EL TERRENO DE LA EEQ EN SAN MIGUEL DE LOS BANCOSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130910074431.pdf

12/08/2013 14/08/2013 CALLE ALTAMIRANO LENIN FERNANDOESPECIALISTA PARTICIPACIÓN EN EVENTO DEFINICIÓN DE TDRS DE ERP: GESTIÓN DOCUMENTAL Y COMITÉ ESTRATÉGICO, PROYECTO SIGDE.CUENCA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130820080106.pdf

28/08/2013 29/08/2013 CEVALLOS ARGOTI FAUSTO IVAN ESPECIALISTA REUNIÓN PARA INICIAR UN PROYECTO DE REPARACIÓN DE LOS SISTEMAS FOTOVOLTAICOS ENTRE LAS EMPRESAS CNEL SUCUMBIOS,  IICA YNUEVA LOJA 172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001110310.doc

11/08/2013 15/08/2013 REVELO RIVADENEIRA MANUEL MAURICIOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE SEMINARIO DEL ERP CUENCA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130903110212.docx

18/08/2013 20/08/2013 SEGOVIA MUNOZ EULALIA ELIZABETHINGENIERO DE SISTEMAS 1 SUCUMBIOS DIAGNÓSTICO PARA LA IMPLANTACIÓN DEL SISTEMA DENUEVA LOJA 255,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917092234.docx

01/08/2013 02/08/2013 SORIA RIERA ANA MARIA INGENIERO ELECTRICO 1 CAPACITACIÓN A PROVEEDORES DE SERVICIOS PLANREP 2013FRANCISCO DE ORELLANA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917102525.pdf

21/08/2013 23/08/2013 PUGA CHAVEZ LAUREANO GERMANINGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE CURSO PERFILES DE ENERGÍA CYME, (COCINAS INDUCCIÓN) CUENCA,CUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827093546.pdf

07/08/2013 09/08/2013 NUQUES OCHOA BYRON OMAR INGENIERO ELECTRICO 1 DEFINICIÓN ACTIVIDADES SCADA, ACTA DE TRABAJO NO. 1.  SE TRASLADARÁ DESDE EL MIÉRCOLES 7 HASTA EL VIERNES 9 DE AGOSTO, PNUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130813100438.pdf

16/08/2013 16/08/2013 ROMULO LOZANO RICARDO ALEJANDROINGENIERO ELECTRICO 1 RECORRIDO DE LINEA 138KV RECUPERADORA - BOSTER1-2 PARA DETERMINACION DE APERTURA DE LAZOS.PAPALLACTA 20,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130911080624.docx

26/08/2013 27/08/2013 BETANCOURT VASCO EDGAR EDUARDOINGENIERO ELECTRICO 1 VISITA A LAS PARROQUIAS PARA EL PROGRAMA DE ELECTRIFICACION RURAL CERO VIVIENDAS SIN LUZBAEZA 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130828122417.docx

12/08/2013 14/08/2013 FIALLOS CANAR ROBERTO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 AJUSTES Y PRUEBAS DE PROTECCIONES EN LA BAHÍA SANTO DOMINGO - LOS BANCOSSANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130822022824.xls

19/08/2013 21/08/2013 FIALLOS CANAR ROBERTO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 CURSO DE TRANSFORMADORES DE POTENCIA EN LA CIUDAD DE AMBATO.AMBATO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130822025425.xls

19/08/2013 21/08/2013 BARAHONA IZA SANDRA CATALINA INGENIERO ELECTRICO 1 CURSO DE TRANSFORMADORES DE POTENCIA EN LA CIUDAD DE AMBATO.AMBATO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130823023347.docx

22/08/2013 23/08/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE DESARROLLO DE LAS MODIFICACIONES AL SIEEQ-COMERCIAL, PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LA FACTURACIÓN ELECTRÓNICA,GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131010035909.doc

20/08/2013 22/08/2013 CORDOVA VACA SANTIAGO RUBEN JEFE DEPARTAMENTO SUCUMBIOS VISITA SE REALIZARÁ CON EL FIN DE CONOCER EN DETALLE EL ESTADO ACTUAL DE LA IMPLANTACIÓN DEL PROYECTO SIGDE YNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930015324.docx

27/08/2013 27/08/2013 COBOS ANDRADE ALBERTO RODRIGOJEFE DEPARTAMENTO VISITA A DISTINTAS INDUSTRIAS PARA ESTABLECER LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA, PARA EL PROCESO DE ADQUISICIÓN DE UNIDADES MÓVAMBATO 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916110930.pdf

11/08/2013 13/08/2013 RIVERA RUIZ FREDDY FERNANDO JEFE DEPARTAMENTO LEVANTAMIENTO DE REVISIÓN DE PROTECCIONES.NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130821071520.docx

15/08/2013 16/08/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO PROYECTO FACTURACIÓN ELECTRONICA GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130820104552.doc

15/08/2013 16/08/2013 CASTILLO PEREZ MEDARDO RUBENJEFE DEPARTAMENTO INSPECCIÓN S/E COCA CON FUNCIONARIOS DE CNEL-SUCUMBIOSREGION ORIENTAL 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827014925.doc

12/08/2013 13/08/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE INICIO PILOTO LECTO FACTURACIÓN EMELNORTEIBARRA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130820103914.doc

05/08/2013 06/08/2013 CARRILLO VILLAGOMEZ ALFONSO ERMELJEFE DEPARTAMENTO SIGDE, COMITE CIS, CRM, MDM GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130813111755.zip

31/08/2013 31/08/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 DISEÑOS PROYECTO NACIONES UNIDAS SECTOR PVMALDONADOP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130922082842.doc

12/08/2013 16/08/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 ATENCIÓN DIREC TA A RECLAMOS  POR FACTURACION Y  ASISTENCIA AL PERSONAL QUE RESUELVE LOS TRÁMITES DE SEGUNDO NIVEL EN LAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130826104149.pdf

05/08/2013 09/08/2013 GUTIERREZ SOSA GONZALO ANIBALOFICINISTA 5 ATENCIÓN DIRECTA A RECLAMOS POR FACTURACIÓN EN AGENCIA EL COCA, ASISTENCIA AL PERSONAL QUE RESUELVE LOS TRÁMITES DE SEGUFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130826102738.pdf

05/08/2013 09/08/2013 ANDRADE  PABLO CRISTOBAL OFICINISTA 5 REALIZAR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA LA INSTALACIÓN, REUBICACIÓN, CAMBIOS Y REPARACIONES DE ACOMETIDAS Y MEDIDORESFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916025328.pdf

10/08/2013 13/08/2013 ANDRADE  PABLO CRISTOBAL OFICINISTA 5 REALIZAR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA LA DEPURACIÓN DE TRÁMITES PENDIENTES, INSTALACIÓN, REUBICACIÓN, CAMBIOS Y REPAFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916025520.pdf

01/08/2013 02/08/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION SUCUMBIOS TRATAMIENTO DE INFORMACIÓN PARA FIDEICOMISONUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130903030427.doc

18/08/2013 21/08/2013 ORTIZ TULCAN BOLIVAR PATRICIO JEFE DE SECCION SUCUMBIOS COORDINACIÓN INFORMÁTICANUEVA LOJA 360,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130826082224.docx

21/08/2013 23/08/2013 DAVILA ARIAS RICARDO  ALEJANDROJEFE DE SECCION CURSO DE CAPACITACIÓN MÓDULO EPM DE CYMDIST, PARA ESTUDIOS DE COCINAS DE INDUCCIÓNCUENCA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905112736.pdf

22/08/2013 23/08/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE COMITE GESTION TECNOLÓGICO GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130902094639.doc

16/08/2013 16/08/2013 FRIAS HARO EDUARDO DOMINGO JEFE DE SECCION REVISIÓN PROCESO ADQUISICIÓN DE MD BIFÁSICOS EN CNEL MATRIZGUAYAQUIL 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917073306.docx

06/08/2013 09/08/2013 ORTIZ TULCAN BOLIVAR PATRICIO JEFE DE SECCION SUCUMBIOS COORDINACIÓN INFORMÁTICANUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130826083155.docx

06/08/2013 07/08/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE REUNIÓN DEL PROCESOD E ADQUSICIÓN DEL BPM ESBGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130820095839.doc

27/08/2013 28/08/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE REVISIÓN Y ANÁLISIS DE LA OFERTA EN EL PROCESO DE CONSULTORÍA DE LOS DATA CENTERSGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905034641.doc

26/08/2013 01/09/2013 SOLA NARANJO IVAN JAVIER JEFE DE SECCION FISCALIZACION INSTALACION TUBERIA DE PRESION PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 520,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920072146.pdf

05/08/2013 09/08/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION VERIFICACIÓN DE ACCIONES REALIZADAS EN FISCALIZACIÓN A PROYECTOS FERUM, FERUM BID, ECUADOR ESTRATÉGICO POR EL PERSONAL DNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130827025422.pdf

15/08/2013 16/08/2013 SOLA NARANJO IVAN JAVIER JEFE DE SECCION VERIFICACIÓN AGREGADO NACIONAL EMPRESA DELTA DELFINI EN GUAYAQUILGUAYAQUIL 172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920022045.pdf

22/08/2013 23/08/2013 CARRERA VILLAMARIN WALTER GERMANICOJEFE DE SECCION SIGDE COMITE GESTION TECNOLÓGICO GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130830093606.doc

07/08/2013 08/08/2013 MONTALVO SAA LEONARDO FABIANJEFE DE SECCION REMONTAJE DEL GENERADOR DE LA CENTRAL OYACACHITENA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130813025636.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 41 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

28/08/2013 30/08/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION VERIFICACIÓN DE ACCIONES REALIZADAS EN PLAN DE TRABAJO PARA ELIMINACIÓN DE PENDIENTES EN AG. EL COCA. REVISIÓN KITS DE MFRANCISCO DE ORELLANA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130911125602.pdf

05/08/2013 09/08/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO DE LOS TERRENOS PARA LA INSTALACION DE LA TUBERIA DE PRESIONREGION ORIENTAL Y OTROS 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130814113815.docx

12/08/2013 16/08/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 TRABAJOS DE TOPOGRAFIA Y MONTAJE TUBERIA DE PRESION PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 360,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015012035.docx

20/08/2013 23/08/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 TRABAJOS DE TOPOGRAFIA Y FISCALIZACION CONSTRUCCION OBRAS CIVILES PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 350,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015012014.docx

26/08/2013 30/08/2013 ARELLANO VARGAS PATRICIO RODRIGOINGENIERO ELECTRONICO 11. INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE COMUNICACIÓN: ACCESS POINT, SWITCHES EN LAGO AGRIO Y EL COCA.NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130926032551.docx

21/08/2013 21/08/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 NANEGALITO, TERMOGRAFÍA EN EL TRONCAL DEL PRIAMRIO D LOS BANCOSNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930035512.pdf

23/08/2013 23/08/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 TERMOGRAFÍA EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO D LOS BANCOS.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930035645.pdf

08/08/2013 08/08/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 NANEGALITO, TERMOGRAFÍA EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO A LOS BANCOS.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930035415.pdf

22/08/2013 22/08/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 NANEGALITO, TERMOGRAFÍA EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO D LOS BANCOS.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930035559.pdf

07/08/2013 07/08/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 NANEGALITO, TERMOGRAFÍA EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO A LOS BANCOSNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930035320.pdf

22/08/2013 23/08/2013 SANCHEZ QUIROZ CECILIA MATILDECONTROLADOR DE SISTEMAS 1SIGDE DESARROLLO DE LAS MODIFICACIONES AL SIEEQ-COMERCIAL, PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LA FACTURACIÓN ELECTRÓNICA,GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130902020432.docx

15/08/2013 16/08/2013 SANCHEZ QUIROZ CECILIA MATILDECONTROLADOR DE SISTEMAS 1PROYECTO FACTURACIÓN ELECTRONICA GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130821112708.docx

21/08/2013 23/08/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO DEL CONSULTOR AMBIENTAL PARA EL PROYECTO LÍNEA DE SUBTRANSMISIÓN A 69 KV CELSOS CASTELLANO-LUMBNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014051545.pdf

14/08/2013 16/08/2013 MUNOZ CORDERO VICTOR HUGO ANALISTA 1 SEGUIMIENTO COMPROMISO CENTRO DE CONTROLNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130911084853.pdf

07/08/2013 07/08/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 FISCALIZACIONES DE LOS  PROYECTOS BID FERUM LOS PINOS ID 18181 , SAN NFRANCISCO DE SILANCHE UBICADOS  PEDRO VICENTE MALDP.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918042841.docx

12/08/2013 14/08/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO DEL CONSULTOR AMBIENTAL PARA EL PROYECTO LÍNEA DE SUBTRANSMISIÓN A 69 KV CELSO CASTELLANOS - LUNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924123229.docx

02/08/2013 02/08/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 FISCALIZACIÓN DE PROYECTOS FERUM BID 2012 :EL TAMBO, YAUCANA , VIA INTEROCIANICA -BY PASSEL CHACO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918042740.docx

15/08/2013 16/08/2013 NACATO TORRES MARIA SOLEDAD ANALISTA 1 VERIFICACIÓN AGREGADO NACIONAL EMPRESA DELTA DELFINI EN GUAYAQUILGUAYAQUIL 172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130828095653.doc

02/09/2013 06/09/2013 ROSS SORNOZA EMIR EMILIO BODEGUERO 1 ADMINISTRACION BODEGAS CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130912072015.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130912072015.doc

03/09/2013 07/09/2013 NICOLALDE ARAUJO HENRY GONZALOCHOFER 1 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALACION DE CT (ID 23004) EN PEDRO VICENTE- CONRAD ADENAHUERP.V. MALDONADO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916082856.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916082856.doc

03/09/2013 07/09/2013 RODRIGUEZ ABARCA HENRRY MAURICIOAUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALACION DE CT (ID 23004) EN PEDRO VICENTE- CONRAD ADENAHUERP.V. MALDONADO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916083201.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916083201.doc

03/09/2013 07/09/2013 IZA PAUCAR JOSE GALO LINIERO JEFE EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALACION DE CT (ID 23004) EN PEDRO VICENTE- CONRAD ADENAHUERP.V. MALDONADO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909012034.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909012034.doc

07/09/2013 08/09/2013 LUNA MORENO CARLOS SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO ALUMBRADO PUBLICO AREA RURALATAHUALPA 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916071715.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916071715.doc

03/09/2013 07/09/2013 MENDEZ MAFLA JORGE ARMANDO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALACION DE CT (ID 23004) EN PEDRO VICENTE- CONRAD ADENAHUERP.V. MALDONADO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917080240.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917080240.doc

09/09/2013 13/09/2013 IMBAQUINGO SANTACRUZ FABIOLA ISABELEJECUTIVO DE CUENTA 5 SIGDE CAPACITACION PROCESO DE MATRICULA Y FACTURACION A CNEL GUAYAS, LOS RIOS, ESMERALDAS Y SANTA ELENAGUAYAQUIL 592,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130919074102.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130919074102.pdf

09/09/2013 13/09/2013 CARRILLO VILLAGOMEZ ALFONSO ERMELJEFE DEPARTAMENTO SIGDE CAPACITACION PROCESO DE MATRICULA Y FACTURACION A CNEL GUAYAS, LOS RIOS, ESMERALDAS Y SANTA ELENAGUAYAQUIL 592,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916093212.ziphttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916093212.zip

02/09/2013 06/09/2013 ALEMAN PULUPA EDISON MARCELOELECTRICISTA RURAL 4 RECUPERACION DE CARTERA ACTIVA Y DEPURACION DE CARTERA INACTIVA  CORTES  Y RECONEXIONES PLANES LAGO AGRIONUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131003074610.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131003074610.pdf

19/09/2013 20/09/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE REUNIÓN DE TRABAJO DEL COMITÉ DE GESTIÓN TECNOLÓGICA (CGT)CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924020923.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924020923.doc

04/09/2013 05/09/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE  PROCESO CP-EEGEP-DA-01-13 DATA CENTERGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924122817.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924122817.pdf

03/09/2013 07/09/2013 PAREDES MALDONADO CARLOS ERNESTOLINIERO 3 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALACION DE CT (ID 23004) EN PEDRO VICENTE- CONRAD ADENAHUERP.V. MALDONADO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909012438.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909012438.doc

03/09/2013 07/09/2013 QUISHPE QUISHPE MANUEL OSWALDOLINIERO 3 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALACION DE CT (ID 23004) EN PEDRO VICENTE- CONRAD ADENAHUERP.V. MALDONADO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909012307.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909012307.doc

19/09/2013 19/09/2013 URRESTA BURBANO NELSON EDUARDODIRECTOR ZONA PERIFERICAASISTENCIA A GUAYAQUI - INVITACION DE LA ECUACIER PARA ENTREGA RESULTADOS PROYECTO CIER 12 - RSC 2013 Y ENCUESTA SATISFAGUAYAQUIL 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925052259.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925052259.docx

16/09/2013 17/09/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE  PROCESO LICB-CNELCORP-002-13 \\\\\\\"ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE UNA SOLUCIÓN INFORMÁTICA PARA LACUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924020756.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924020756.doc

25/09/2013 27/09/2013 CHUQUITARCO CASA JOSE EDUARDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE  SEGURIDA DE LA LINEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  PERNOCTARAN EN LA ZONA, DOS DIAS.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930105425.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930105425.doc

02/09/2013 06/09/2013 MERINO BAUTISTA TANIA BEATRIZ JEFE AGENCIA RURAL 1 CAPACITACION ATENCIÓN AL CLIENTE PERSONAL NUEVO AGENCIA EL COCA´, ATENCIÓN AL CLIENTE, DIAGNOSTICO EN PROCESOS DE ATENCIFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918042558.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918042558.pdf

03/09/2013 04/09/2013 DAVILA ARIAS RICARDO  ALEJANDROJEFE DE SECCION REUNIÓN SOBRE LA IMPLENTACIÓN DE LAS COCINAS DE INDUCCIÓNGUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905112950.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130905112950.pdf

08/09/2013 14/09/2013 TRUJILLO LEMOS CESAR GIOVANNYELECTROMECANICO 4 CAPACITACIÓN DE PERSONAL DE CNEL SUCUMBÍOS Y PRUEBAS DE EN TRRANSFORMADORES DE DISTRIBUCIÓN RETIRADOS DE LA RED.NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131003085230.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131003085230.doc

16/09/2013 20/09/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 CAPACITACIÓN VALORACIÓN, CON LA NUEVA MODIFICACIÓN DE KITS DE MATERIALES AGENCIAS PACAYACU, TARAPOA, PUTUMAYO.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130929104152.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130929104152.pdf

16/09/2013 20/09/2013 MEDINA VELARDE RODOLFO ARMANDOELECTROMECANICO 1 CAPACITACIÓN VALORACIÓN, CON LA NUEVA MODIFICACIÓN DE KITS DE MATERIALES AGENCIAS PACAYACU, TARAPOA, PUTUMAYO.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924074505.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924074505.pdf

16/09/2013 20/09/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION CAPACITACIÓN VALORACIÓN, CON LA NUEVA MODIFICACIÓN DE KITS DE MATERIALES AGENCIAS PACAYACU, TARAPOA, PUTUMAYO.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923043920.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923043920.pdf

11/09/2013 13/09/2013 SALAZAR DIAZ CARLOS IVAN JEFE DEPARTAMENTO CAPACITACIÓN SDI, PROCEDIMIENTO DE OPERACIÓN DEL SISTEMA DE DISTRIBUCIÓN, INSTRUCTIVO DE ATENCIÓN DE REPARACIONES, COMUNNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924103415.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924103415.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 42 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

12/09/2013 13/09/2013 ECHEVERRIA ZUMARRAGA PABLO AMADORINGENIERO ELECTRONICO 3CAPACITACIÓN SDI, PROCEDIMIENTO DE OPERACIÓN DEL SISTEMA DE DISTRIBUCIÓN, INSTRUCTIVO DE ATENCIÓN DE REPARACIONES, COMUNNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917014401.pptxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917014401.pptx

25/09/2013 27/09/2013 CAJILEMA COFRE BYRON RAMIRO AUXILIAR LINERO DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE  SEGURIDA DE LA LINEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  PERNOCTARAN EN LA ZONA, DOS DIAS.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930110053.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930110053.doc

16/09/2013 20/09/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES E INSTALACION DE LA TUBERIA DE PRESIÓN DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015020857.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015020857.docx

03/09/2013 05/09/2013 LARA PAZMINO MARCO RODRIGO JEFE AGENCIA RURAL 3 RECUPERACION DE CARTERA ACTIVA Y DEPURACION DE CARTERA INACTIVA  CORTES  Y RECONEXIONES PLANES LAGO AGRIONUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923122504.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923122504.docx

02/09/2013 06/09/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 FISCALIZACION OBRAS CIVILES DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015020946.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015020946.docx

10/09/2013 10/09/2013 LOOR TORO ROSANNA XIMENA INGENIERO ELECTRICO 1 DELEGADA POR PARTE DEL GERENTE PLANIFICACIÓN Y DIRECTOR DE PLANIFICACIÓN PARA ASISTITR AL SEMINARIO-TALLER \\\\\\\\\\\\\GUAYAQUIL 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130919122614.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130919122614.pdf

02/09/2013 02/09/2013 PADILLA CORONEL RICARDO MARCELOINGENIERO ELECTRICO 1 INSPECCIONES PARA MICROPROYECTOS, TRÁMITES: 215511 EN PVM, 214252 EN PVM, 215038 EN PVM, 215040 VÍA SANTO DOMINGOP.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130910032628.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130910032628.doc

10/09/2013 12/09/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INTALCION DE CENTROS DE TRANFORMACION (ID 23148)-(UCM-RD-13-128) - (ID 23149)-(UCM-RDP.V. MALDONADO 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130913090600.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130913090600.doc

04/09/2013 04/09/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE  PROCESO CP-EEGEP-DA-01-13 DATA CENTERGUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004085349.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004085349.docx

13/09/2013 15/09/2013 PAREDES MALDONADO CARLOS ERNESTOLINIERO 3 DESMONTAJE DE POSTES DE FIBRA E INSTALACION DE POSTES TUBULARES (ID 21926)-(MCM-RD-13-025)BAEZA 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080924.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080924.doc

16/09/2013 17/09/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE  PROCESO LICB-CNELCORP-002-13 \\\\\\\"ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE UNA SOLUCIÓN INFORMÁTICA PARA LACUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925081022.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925081022.doc

09/09/2013 13/09/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 REALIZAR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS PARA LA INSTALACIÓN, REUBICACIÓN, CAMBIOS Y REPARACIONES DE ACOMETIDAS Y MEDIDORESFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130929104029.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130929104029.pdf

10/09/2013 13/09/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 SUCUMBIOS COORDINACIÓN ENCARGO, GIS EN SUCUMBIOSNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930103818.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930103818.doc

10/09/2013 12/09/2013 RODRIGUEZ ABARCA HENRRY MAURICIOAUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INTALCION DE CENTROS DE TRANFORMACION (ID 23148)-(UCM-RD-13-128) - (ID 23149)-(UCM-RDP.V. MALDONADO 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916082208.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916082208.doc

02/09/2013 06/09/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION CAPACITACIÓN VALORACIÓN, CON LA NUEVA MODIFICACIÓN DE KITS DE MATERIALES. COORDINACIÓN Y CAPACITACIÓN NUEVO PERSONAL FERNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909043651.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909043651.pdf

04/09/2013 04/09/2013 ALDAS CHIRIBOGA DIEGO ALEJANDROCHOFER 1 INSPECCIÓN Y ESTACAMIENTO EN MORADILLAS, SANTA ROSA, RIO NEGRO - EL CHACO - NAPO. T- 215701REGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131007023621.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131007023621.doc

25/09/2013 26/09/2013 CORDOVA VACA SANTIAGO RUBEN JEFE DEPARTAMENTO SIGDE DEFINIR LA METODOLOGÍA PARA EL CALCULO DE LA POTENCIA ACTIVA Y REACTIVA DE LOS CLIENTES PARA CUMPLIR CON LOS REQUECUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930111037.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930111037.docx

17/09/2013 18/09/2013 CARRILLO VILLAGOMEZ ALFONSO ERMELJEFE DEPARTAMENTO PROCESO ADQUISICION PRODUCTO MDMCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930091153.ziphttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930091153.zip

16/09/2013 20/09/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 SUCUMBIOS COORDINACIÓN (E) GIS EN SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930103941.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930103941.doc

30/09/2013 05/10/2013 BETANCOURT VASCO EDGAR EDUARDOINGENIERO ELECTRICO 1 ASISTENCIA AL SEMINARIO DE DIMENSIONAMIENTO DE SISTEMAS DE ALMACENAMIENTO DE ENERGÍA DISEÑO Y MANTENIMIENTO. EN GALAPAGOPUERTO BAQUERIZO MORENO 535,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131007114559.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131007114559.pdf

13/09/2013 15/09/2013 NICOLALDE ARAUJO HENRY GONZALOCHOFER 1 DESMONTAJE DE POSTES DE FIBRA E INSTALACION DE POSTES TUBULARES (ID 21926)-(MCM-RD-13-025)BAEZA 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080634.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080634.doc

13/09/2013 15/09/2013 MENDEZ MAFLA JORGE ARMANDO AUXILIAR LINIERO DESMONTAJE DE POSTES DE FIBRA E INSTALACION DE POSTES TUBULARES (ID 21926)-(MCM-RD-13-025)BAEZA 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917075809.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917075809.doc

13/09/2013 15/09/2013 VILLACRES MEDINA CARLOS FERNANDOCHOFER 1 DESMONTAJE DE POSTES DE FIBRA E INSTALACION DE POSTES TUBULARES (ID 21926)-(MCM-RD-13-025)BAEZA 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916072817.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916072817.doc

13/09/2013 15/09/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO DESMONTAJE DE POSTES DE FIBRA E INSTALACION DE POSTES TUBULARES (ID 21926)-(MCM-RD-13-025)BAEZA 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080051.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080051.doc

16/09/2013 17/09/2013 CHIMARRO MORALES DIEGO FABIANINGENIERO ELECTRICO 1 PROCESO ADQUISICION PRODUCTO MDMCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923092523.rarhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130923092523.rar

16/09/2013 17/09/2013 CADENA PINARGOTE ALVARO SANTIAGOJEFE DE SECCION SIGDE  PROCESO LICB-CNELCORP-002-13 \\\\\\\"ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE UNA SOLUCIÓN INFORMÁTICA PARA LACUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918082135.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918082135.doc

13/09/2013 15/09/2013 QUISHPE QUISHPE MANUEL OSWALDOLINIERO 3 DESMONTAJE DE POSTES DE FIBRA E INSTALACION DE POSTES TUBULARES (ID 21926)-(MCM-RD-13-025)BAEZA 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080247.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080247.doc

10/09/2013 12/09/2013 QUISHPE QUISHPE MANUEL OSWALDOLINIERO 3 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INTALCION DE CENTROS DE TRANFORMACION (ID 23148)-(UCM-RD-13-128) - (ID 23149)-(UCM-RDP.V. MALDONADO 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916081822.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916081822.doc

09/09/2013 12/09/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE CONTINUAR CON EL PROYECTO FACTURACIÓN ELECTRÓNICA EN GUAYAQUILGUAYAQUIL 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131010040646.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131010040646.doc

10/09/2013 12/09/2013 VILLACRES MEDINA CARLOS FERNANDOCHOFER 1 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INTALCION DE CENTROS DE TRANFORMACION (ID 23148)-(UCM-RD-13-128) - (ID 23149)-(UCM-RDP.V. MALDONADO 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916115228.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916115228.doc

03/09/2013 07/09/2013 VACA VELASQUEZ MARCO AUGUSTOCHOFER 4 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALACION DE CT (ID 23004) EN PEDRO VICENTE- CONRAD ADENAHUERP.V. MALDONADO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916083023.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916083023.doc

09/09/2013 13/09/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 SIGDE CAPACITACION PROCESO DE MATRICULA Y FACTURACION A CNEL GUAYAS, LOS RIOS, ESMERALDAS Y SANTA ELENAGUAYAQUIL 592,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918031044.rarhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918031044.rar

24/09/2013 27/09/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION CAPACITACIÓN VALORACIÓN, CON LA NUEVA MODIFICACIÓN DE KITS DE MATERIALES AGENCIAS COCA, SACHA, SHUSHUFINDI. ID DE SERVICFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001044258.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001044258.pdf

24/09/2013 27/09/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 CAPACITACIÓN VALORACIÓN, CON LA NUEVA MODIFICACIÓN DE KITS DE MATERIALES AGENCIAS COCA, SACHA, SHUSHUFINDI. ID DE SERVICFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004102059.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004102059.pdf

25/09/2013 29/09/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALCION DE CT EN EL SECTOR VIA A COSANGA- LAS CAUCHERAS (ID 21975)-(UCM-RD-13-032)BAEZA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930074744.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930074744.doc

26/09/2013 26/09/2013 PAUCAR ATAHUALPA MANUEL HOMEROTECNOLOGO 5 PRUEBAS DE RELES S/E LOS BANCOS SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014082254.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014082254.xls

09/09/2013 10/09/2013 DUQUE DOMINGUEZ NESTOR ARTUROJEFE DEPARTAMENTO SIGDE CAPACITACION PROCESO DE MATRICULA Y FACTURACION A CNEL GUAYAS, LOS RIOS, ESMERALDAS Y SANTA ELENAGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130911090432.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130911090432.pdf

16/09/2013 16/09/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 TRABAJOS PARA PUESTA EN SERVICIO DE LA SUBESTACIÓN LOS BANCOS.SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925082317.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925082317.doc

16/09/2013 17/09/2013 VILLEGAS CHECA MARIA JUDITH DIRECTOR DESARROLLO ORGANIZACIONALREVISIÓN DE PREGUNTAS DEL PROCESO DE ADQUISICIÓN DE BPM-ESB QUE REALIZA CNELCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930090750.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930090750.doc

25/09/2013 26/09/2013 VILLARREAL HERNANDEZ MYRIAM GABRIELAOFICINISTA DE ATENCION AL CLIENTE 1REUNIÓN SIGDE HOMOLOGACION TARIFAS Y RUBROS COMERCIALES CNEL MATRIZ 25 Y 26 DE SEPTIEMBRE 2013GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009035008.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009035008.pdf

30/09/2013 04/10/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES, LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA.REGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015011914.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015011914.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 43 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

30/09/2013 04/10/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 FISCALIZACION DE LAS OBRAS CIVILES, LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA.REGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015020604.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015020604.docx

25/09/2013 29/09/2013 GUAMANI TIPANQUIZA PABLO MANUELCHOFER 1 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALCION DE CT EN EL SECTOR VIA A COSANGA- LAS CAUCHERAS (ID 21975)-(UCM-RD-13-032)BAEZA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008070532.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008070532.doc

27/09/2013 27/09/2013 SORIA SANCHEZ BYRON LEONEL SUPERVISOR REVISIÓN Y REPROGRAMACIÓN DE MEDIDORES POR ACTUALIZACIÓN DE FIRMWARE DE LOS SIGUIENTES TRAMITES: 4916111, 4916112, 49161P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015022707.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015022707.doc

04/09/2013 06/09/2013 JACOME CUJI DIEGO EFRAIN TECNICO DE HARDWARE 1 SIGDE CONTINUAR CON LAS ACTIVIDADES EN SUCUMBÍOS  DIMENSIONAMIENTO DEL DATA CENTERNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909095741.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909095741.docx

10/09/2013 12/09/2013 MENDEZ MAFLA JORGE ARMANDO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INTALCION DE CENTROS DE TRANFORMACION (ID 23148)-(UCM-RD-13-128) - (ID 23149)-(UCM-RDP.V. MALDONADO 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917080120.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130917080120.doc

18/09/2013 20/09/2013 SALAZAR DIAZ CARLOS IVAN JEFE DEPARTAMENTO CAPACITACIÓN SDI, PROCEDIMIENTO DE OPERACIÓN DEL SISTEMA DE DISTRIBUCIÓN, INSTRUCTIVO DE ATENCIÓN DE REPARACIONES, COMUNNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924103559.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924103559.docx

26/09/2013 26/09/2013 ROMULO LOZANO RICARDO ALEJANDROINGENIERO ELECTRICO 1 PRUEBAS DE RELES S/E LOS BANCOS SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014084257.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014084257.xls

23/09/2013 27/09/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 SIGDE CAPACITACION MODULO DE FACTURACION Y MATRICULA A CNEL GUAYAS LOS RIOS, ESMERALDAS Y SANTA ELENAGUAYAQUIL 390,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131002082618.rarhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131002082618.rar

10/09/2013 12/09/2013 NICOLALDE ARAUJO HENRY GONZALOCHOFER 1 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INTALCION DE CENTROS DE TRANFORMACION (ID 23148)-(UCM-RD-13-128) - (ID 23149)-(UCM-RDP.V. MALDONADO 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916081700.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916081700.doc

13/09/2013 15/09/2013 IZA PAUCAR JOSE GALO LINIERO JEFE DESMONTAJE DE POSTES DE FIBRA E INSTALACION DE POSTES TUBULARES (ID 21926)-(MCM-RD-13-025)BAEZA 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080753.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080753.doc

19/09/2013 19/09/2013 CASTILLO PEREZ MEDARDO RUBENJEFE DEPARTAMENTO ASISTENCIA A TALLER DE RESULTADOS DE ENCUESTA DE LA SATISFACCIÓN DEL SERVICIO RESIDENCIAL 2013. PROYECTO CIER-12GUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930091741.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930091741.doc

10/09/2013 12/09/2013 PAREDES MALDONADO CARLOS ERNESTOLINIERO 3 EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INTALCION DE CENTROS DE TRANFORMACION (ID 23148)-(UCM-RD-13-128) - (ID 23149)-(UCM-RDP.V. MALDONADO 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916081953.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916081953.doc

25/09/2013 27/09/2013 MUNOZ CORDERO VICTOR HUGO ANALISTA 1 SEGUIMIENTO PENDIENTES CENTRO DE CONTROLNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014085946.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014085946.pdf

25/09/2013 30/09/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE APERTURA Y EVALUACIÓN OFERTAS PROCESOS ESB - BPMGUAYAQUIL 722,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009070745.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009070745.doc

25/09/2013 30/09/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE APERTURA Y EVALUACIÓN OFERTAS PROCESOS ESB - BPMGUAYAQUIL 722,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015025123.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015025123.doc

26/09/2013 26/09/2013 VASCONEZ BELTRAN SERGIO RENETABLERISTA 5 PRUEBAS DE RELES S/E LOS BANCOS SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014082900.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014082900.xls

11/09/2013 12/09/2013 ALBUJA LOPEZ MARIA DE LOURDESAYUDANTE DE TESORERIA 5PAGO SERVIDUMBRE DE TRANSITO POR CRUCE DE LINEA DE SUBTRANSMISION A 69KV \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\NUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004011353.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004011353.doc

18/09/2013 20/09/2013 QUISHPE TERAN JORGE ARTURO CHOFER 1 MANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD DE LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACIÓN DOS NOCHES EN LA ZONA.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924115704.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924115704.doc

18/09/2013 20/09/2013 SANCHEZ BAUTISTA PEDRO ORLANDOAUXILIAR LINERO DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD DE LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACIÓN DOS NOCHES EN LA ZONA.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924115400.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924115400.doc

23/09/2013 27/09/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 FISCALIZACION CONSTRUCCION OBRAS CIVILES, INSTALACION TUBERIA DE PRESION, TRABAJOS DE TOPOGRAFIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015020751.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015020751.docx

24/09/2013 27/09/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 FISCALIZACION CONSTRUCCION OBRAS CIVILES, INSTALACION TUBERIA DE PRESION, TRABAJOS DE TOPOGRAFIAREGION ORIENTAL Y OTROS 350,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015011949.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015011949.docx

18/09/2013 20/09/2013 AYALA NOBOA HERMAN GUSTAVO LINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD DE LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACIÓN DOS NOCHES EN LA ZONA.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924113126.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924113126.doc

17/09/2013 18/09/2013 ALBUJA LOPEZ MARIA DE LOURDESAYUDANTE DE TESORERIA 5GESTIÓN DE PAGO SERVIDUMBRE TRÁNSITO CRUCE DE LÍNEA SUBTRANSMISIÓN 69KV \\\"CELSO CASTELLANOS -LUMBAQUI\\\"NUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004011601.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131004011601.doc

09/09/2013 12/09/2013 NORIEGA VELASQUEZ LUIS SANTIAGOANALISTA PROGRAMADOR 1SIGDE CONTINUAR CON EL PROYECTO FACTURACIÓN ELECTRÓNICA EN GUAYAQUILGUAYAQUIL 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920095041.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130920095041.doc

19/09/2013 20/09/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO JEFE DE SECCION SIGDE REUNIÓN DE TRABAJO DEL COMITÉ DE GESTIÓN TECNOLÓGICA (CGT)CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925083127.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925083127.docx

25/09/2013 27/09/2013 GUERRERO CASTILLO SAULO FERNANDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE  SEGURIDA DE LA LINEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  PERNOCTARAN EN LA ZONA, DOS DIAS.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930105057.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930105057.doc

25/09/2013 27/09/2013 AYO BEDON JORGE AMILCAR LINIERO 2 DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE  SEGURIDA DE LA LINEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  PERNOCTARAN EN LA ZONA, DOS DIAS.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930105259.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930105259.doc

12/09/2013 12/09/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DEL TRANSFORMADOR DE FUERZA DE LA SUBESTACIÓN LOS BANCOS Y CALIBRACIÓN Y MONTAJE DE MECANISMOS DE OPERACIÓSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925081858.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925081858.doc

16/09/2013 20/09/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 PAGO DE INDEMNIZACIONES, ELABORACIÓN DE CONVENIOS Y INSPECCIÓN TÉCNICA PARA ELABORACIÓN DE CONVENIOS POR OBRAS DE COMPENNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924034310.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924034310.pdf

08/09/2013 11/09/2013 MAZA CAMPOVERDE VALERIO ADRIANOOFICINISTA 1 TALLER DE EVALUACIÓN SISTÉMICA DE LA ELECTRIFICACIÓN RURAL CON ENERGÍAS RENOVABLES DE LAS COMUNIDADES UBICADAS EN MORONAMACAS 265,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130913120930.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130913120930.doc

09/09/2013 20/09/2013 IZURIETA GONZALEZ LUIS MARCELOCODIFICADOR 1 VERIFICACIÓN EN EL CAMPO PARA ASIGNAR GEOCODIGOS A MEDIDORES SOBRANTES QUE QUEDARON PENDIENTES LUEGO DE TERMINAR CON LOSFRANCISCO DE ORELLANA 1.215,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925073109.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925073109.pdf

14/09/2013 20/09/2013 ALMEIDA BURBANO HENRY PATRICIOCHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE COMERCIALIZACION EN SUCUMBIOS PARA TRABAJOS DE GEOCODIFICACION.FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131007071228.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131007071228.docx

21/09/2013 28/09/2013 CHALA ESPINOZA HECTOR DANILO CHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE COMERCIALIZACION PARA TRABAJOS DE GEOCODIFICACION EN CNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 675,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008071621.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008071621.doc

18/09/2013 20/09/2013 JIMENEZ OCHOA ENRIQUE LINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD DE LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACIÓN DOS NOCHES EN LA ZONA.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924015607.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130924015607.doc

09/09/2013 13/09/2013 MERINO BAUTISTA TANIA BEATRIZ JEFE AGENCIA RURAL 1 CAPACITACION PERSONAL NUEVO EN ATENCIÓN AL CLIENTE, ATENCIÓN AL CLIENTE, DIAGNOSTICO Y REVISION DE TRAMITES PENDIENTES AFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918042651.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130918042651.pdf

07/09/2013 08/09/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 CONTROL VEHICULAR Y TRASLADO DE CONDUCTORES A CNEL SUCUMBIOS, TRASLADO DE MATERIAL DE BODEGA CNEL NUEVA LOJA HASTA QUITONUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131010021529.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131010021529.doc

14/09/2013 15/09/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 CONTROL VEHICULAR Y TRASLADO DE CONDUCTORES A CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001011204.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001011204.doc

05/09/2013 06/09/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 TRASALDO DE MATERIALES DE BODEGAS QUITO HASTA LAS BODEGAS DE CNEL SUCUMBIOS PARA COMERCIALIZACION.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131002020005.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131002020005.docx

19/09/2013 19/09/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALACION DE CT EN EL SECTOR DE CUYUJA (ID23388) (UCM-RD-13-148)BAEZA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925072951.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130925072951.doc

09/09/2013 13/09/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 FISCALIZACION OBRAS CIVILES Y TRABAJOS DE TOPOGRAFIA PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015020815.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015020815.docx

23/09/2013 27/09/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO DIBUJANTE 4 SUCUMBIOS CONTINUACIÓN, INTEREVENCION EN EL SIG-SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930104017.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930104017.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 44 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

19/09/2013 19/09/2013 MONTALVO GALARRAGA MARCELO FERNANDOTECNOLOGO 1 VIAJE A LA CIUDAD DE ATUNTAQUI A REALIZAR PRUEBAS DE POSTES EN LA FABRICA DE ZAVATOIBARRA 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015021627.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015021627.docx

13/09/2013 15/09/2013 RODRIGUEZ ABARCA HENRRY MAURICIOAUXILIAR LINIERO DESMONTAJE DE POSTES DE FIBRA E INSTALACION DE POSTES TUBULARES (ID 21926)-(MCM-RD-13-025)BAEZA 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080420.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916080420.doc

10/09/2013 12/09/2013 IZA PAUCAR JOSE GALO LINIERO JEFE EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INTALCION DE CENTROS DE TRANFORMACION (ID 23148)-(UCM-RD-13-128) - (ID 23149)-(UCM-RDP.V. MALDONADO 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916081530.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130916081530.doc

03/09/2013 04/09/2013 CORDOVA VACA SANTIAGO RUBEN JEFE DEPARTAMENTO SIGDE SEGUNDA REUNIÓN DENTRO DEL PROGRAMA DE COCCIÓN EFICIENTEGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930121842.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130930121842.pdf

16/09/2013 18/09/2013 MALDONADO PALACIOS EDGAR REMIGIOJEFE DIVISION EVENTO DE CAPACITACIÓN EN CONTROL DE PERDIDAS COMERCIALES SOLICITADA POR LA EMPRESA ELÉCTRICA DE GUAYAQUIL (AUTORIZADO PGUAYAQUIL 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008124516.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008124516.pdf

16/09/2013 18/09/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION EVENTO DE CAPACITACIÓN EN CONTROL DE PERDIDAS COMERCIALES SOLICITADA POR LA EMPRESA ELÉCTRICA DE GUAYAQUIL (AUTORIZADO PGUAYAQUIL 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008124058.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008124058.pdf

16/09/2013 20/09/2013 SALAZAR GUERRON GLADYS JANETHOFICINISTA 5 EVENTO DE CAPACITACIÓN EN CONTROL DE PERDIDAS COMERCIALES SOLICITADA POR LA EMPRESA ELÉCTRICA DE GUAYAQUIL (AUTORIZADO PGUAYAQUIL 592,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008111058.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008111058.pdf

21/09/2013 22/09/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE COMERCIALIZACION Y CONTROL VEHICULAR EN CNEL SUCUMBIOS PARA TRABAJOS DE GEOCODIFICACION.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001011342.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131001011342.doc

03/09/2013 07/09/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALACION DE CT (ID 23004) EN PEDRO VICENTE- CONRAD ADENAHUERP.V. MALDONADO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909011644.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130909011644.doc

21/10/2013 25/10/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 MEDIAR CON PROPIETARIOS EL INGRESO A LOS INMUEBLES PARA REALIZAR TRABAJOS DE ACUERDO A CRONOGRAMA DE TRABAJO SEMANAL, INNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126044822.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126044822.docx

14/10/2013 18/10/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 MEDIACIÓN CON PROPIETARIOS PARA EL INGRESO A LOS INMUEBLES PARA REALIZAR TRABAJOS DE ACUERDO A CRONOGRAMA DE TRABAJO SEMNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126044302.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126044302.docx

07/10/2013 11/10/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 MEDIACIÓN CON PROPIETARIOS INGRESO A INMUEBLES PARA TRABAJOS DE ACUERDO A CRONOGRAMA DE TRABAJO SEMANAL, INSPECCIONES ANUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126044134.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126044134.docx

28/10/2013 01/11/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 MEDIAR CON PROPIETARIOS EL INGRESO A LOS INMUEBLES PARA REALIZAR TRABAJOS DE ACUERDO A CRONOGRAMA DE TRABAJO SEMANAL, INNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126053527.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126053527.docx

02/10/2013 04/10/2013 VASCONEZ BELTRAN SERGIO RENETABLERISTA 5 PRUEBAS DE TRANSFORMADOR, TC\\\\\\\\\\\\\\\'S, TPS, DISYUNTORES, SECCIONADORES, PARARRAYOS DEL BAY A LA LÍNEA SANTO DOMISANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014083045.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014083045.xls

07/10/2013 11/10/2013 SOSA DIAZ FRANCISCO CAMILO AUXILIAR TOPOGRAFIA 5 FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES Y TRABAJOS DE TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROELECTRIO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015012507.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015012507.docx

02/10/2013 04/10/2013 PAUCAR ATAHUALPA MANUEL HOMEROTECNOLOGO 5 PRUEBAS DE TRANSFORMADOR, TC\\\\\\\\\\\\\\\'S, TPS, DISYUNTORES, SECCIONADORES, PARARRAYOS DEL BAY A LA LÍNEA SANTO DOMISANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014082530.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014082530.xls

21/10/2013 25/10/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO CORRESPONDIENTE AL PLANREP 2013 DE CNEL-SUCUMBÍOS.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204095051.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204095051.pdf

21/10/2013 25/10/2013 PADILLA VILLALVA HENRY GERMANREVISOR 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO CORRESPONDIENTE AL PLANREP 2013 DE CNEL-SUCUMBÍOS.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204100451.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204100451.pdf

07/10/2013 10/10/2013 PADILLA VILLALVA HENRY GERMANREVISOR 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO EN PROYECTOS NO.O. 3 Y 4 \"NORMALIZACIÓN Y CORRECTIOS DE ACOMETIDAS Y CFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129021648.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129021648.pdf

28/10/2013 01/11/2013 PADILLA VILLALVA HENRY GERMANREVISOR 1 APOYO AL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE CONTROL DE PÉRDIDAS DE CNEL. R. SUCUMBÍOS.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129021340.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129021340.pdf

14/10/2013 18/10/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO CORRESPONDIENTE AL PLANREP 2013 E CNEL-SUCUMBÍOS.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131101110334.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131101110334.pdf

28/10/2013 28/10/2013 GUERRERO MELO MONICA PATRICIADIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONTALLERES DE DISEÑO MACRO DE LA GESTIÓN COMERCIALGUAYAQUIL 72,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131221025557.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131221025557.doc

17/10/2013 18/10/2013 GUERRERO MELO MONICA PATRICIADIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONSESION DE TRABAJO COMISION TECNICA CIS, CRM Y MDM EN CUENCACUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131221030837.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131221030837.docx

17/10/2013 18/10/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE COMITÉ DE GESTIÓN TECNOLÓGICA (CGT)CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131023120345.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131023120345.doc

02/10/2013 03/10/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS SIGDE REUNIÓN BI GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009071828.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009071828.doc

07/10/2013 08/10/2013 VILLEGAS CHECA MARIA JUDITH DIRECTOR DESARROLLO ORGANIZACIONALPARTICIPAR EN REUNIÓN PARA LA EVALUACIÓN DE LASGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131023075339.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131023075339.doc

02/10/2013 04/10/2013 ROMULO LOZANO RICARDO ALEJANDROPROFESIONAL 3 PRUEBAS DE TRANSFORMADOR, TC\\\\\\\\\\\\\\\'S, TPS, DISYUNTORES, SECCIONADORES, PARARRAYOS DEL BAY A LA LÍNEA SANTO DOMISANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014084439.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014084439.xls

08/10/2013 10/10/2013 JIMENEZ CARRERA MARIA FERNANDAPROFESIONAL 2 VISITAS TECNICAS CON PERSONAL DE QUANTA A LAS EMPRESAS DISTRIBUIDORAS POR PROYECTO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA SCADA- DLOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131018115254.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131018115254.doc

25/10/2013 25/10/2013 JIMENEZ CARRERA MARIA FERNANDAPROFESIONAL 2 VISITA TECNICA CON PERSONAL DE QUANTA A CNEL-GUAYAS LOS RIOS POR PROYECTO DE IMPLEMENTACION DE SISTEMA SCADA- DMS/OMS.GUAYAQUIL 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131104020611.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131104020611.doc

14/10/2013 18/10/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO PROFESIONAL 1 SUCUMBIOS CONTINUIDAD DE MI INTERVENCIÓN EN LA UNIDAD GIS CNEL SUC.NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023644.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023644.doc

21/10/2013 25/10/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO PROFESIONAL 1 SUCUMBIOS CONTINUACIÓN  INTERVENCIÓN EN CNEL EP SUCUMBÍOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023728.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023728.doc

28/10/2013 01/11/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO PROFESIONAL 1 SUCUMBIOS CONTINUACIÓN COORDINACIÓN GIS EN CENEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023813.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023813.doc

17/10/2013 18/10/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO PROFESIONAL 1 SIGDE COMITÉ DE GESTIÓN TECNOLÓGICA (CGT)CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131031014303.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131031014303.docx

07/10/2013 10/10/2013 RAZA GUERRERO JAIME PATRICIO PROFESIONAL 1 SIGDE OFERTAS PROCESO DE ADQUISICIÓN DEL BPM-ESB.GUAYAQUIL 462,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131023074151.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131023074151.doc

07/10/2013 07/10/2013 AULESTIA LICTO CARLOS JULIO PROFESIONAL 1 REUNION EN CNEL MATRIZ - GERENCIA ADM. FINANCIERA, PARA REVISION DE PRESUPUESTO, ESTADOS FINANCIEROS Y COMPROMISOS PENDIGUAYAQUIL 115,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203121426.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203121426.docx

07/10/2013 10/10/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO PROFESIONAL 1 SUCUMBIOS CONTINUACIÓN DE INTERVENCIÓN EN UNIDAD GIS CNEL EP SUC.NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023448.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023448.doc

08/10/2013 10/10/2013 CERON CHAMORRO LILIANA PATRICIAJEFE TECNICO VISITAS TÉCNICAS A EMPRESAS DISTRIBUIDORAS QUE FORMAN PARTE DEL PROYECTO SCADA/OMS-MWM/DMS CON PERSONA DE QUANTA TECHNOLLOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129083945.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129083945.doc

25/10/2013 25/10/2013 CERON CHAMORRO LILIANA PATRICIAJEFE TECNICO VISITA TÉCNICA A LA EMPRESA ELÉCTRICA CNEL GUAYAS LOS RIOSGUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129083832.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129083832.docx

21/10/2013 22/10/2013 ALBUJA LOPEZ MARIA DE LOURDESAYUDANTE DE TESORERIA 5GESTION DE PAGO POR SERVIDUMBRE DE TRANSITO POR CRUCE LINEA SUBTRANSMISION A 69KV CELSO CASTELLANOS- LUMBAQUINUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131106074053.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131106074053.doc

15/10/2013 16/10/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 DISEÑOS DE LOS PROYECTOS FERUM 2013 EN LA AGENCIA DE PEDRO VICENTE MALDONADO .BOSQUES DE ORO 3 Y RECINTO NUESTRA PATRIA.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220123050.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220123050.doc

17/10/2013 18/10/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 DISEÑOS  Y REVISIONDE LOS PROYECTOS FERUM 2013 EN LA AGENCIA DE QUIJOS. SAN MARCOS-MACANA, CUSUMBE BAJO Y SAN MARCOS 2REGION ORIENTAL 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220123740.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220123740.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 45 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

26/10/2013 27/10/2013 DEFAS DIAZ HENRY GERMÁN CHOFER 1 TRASLADO DE CAMIONETAS HASTA AGENCIA DE CNEL EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131112065149.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131112065149.doc

28/10/2013 30/10/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 DIAGNÓSTICO Y DETERMINACIÓN DE TIEMPO Y PUESTA EN OPERACIÓN DEL TRANSFORMADOR DE LA S/E PAYAMINONUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125072355.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125072355.doc

10/10/2013 10/10/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 PUELLARO Y MINAS, CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO EN 2 TORRES DEL TRONCAL DEL PRIMARIO E POMASQUISAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082930.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082930.pdf

09/10/2013 09/10/2013 FUERTES CAIZA GERMAN ROBERTOCHOFER 1 INSPECCIONES SECTORES LOS LAURELES, I Y II EN P.V.MALDONADO Y RECORRIDO PRIMARIO C DE LA SUBESTACIÓN LOS BANCOS. T - 202P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227095055.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227095055.doc

30/10/2013 30/10/2013 FUERTES CAIZA GERMAN ROBERTOCHOFER 1 TRASPSO DE POSTES SOBRANTES LÍNEA SUBTRANSMISIÓN 46 KV RECTANGULARES 15 K Y 13.5M - 1600 KG, AL SR. JOSÉ REDROVAN, SOLAYSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227094044.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227094044.doc

24/10/2013 25/10/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 TRASLADO DE LUMINARIAS DESDE BODEGAS EEQ HASTA BODEGAS CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131107023606.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131107023606.docx

08/10/2013 11/10/2013 GRANJA PAEZ JULIAN HERIBERTO CHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE GERENCIA DE GENERACION Y SUBTRANSMISION, MEER, QUANTA PARA EL PROYECTO SCADA/OMS-MWM/DMS.LOJA 245,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131022070943.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131022070943.doc

03/10/2013 03/10/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 1) PUGSOCOCHA, CAMBIO DE POSTE DE MADERA ROTO CON REDES DE MV.SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230083056.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230083056.pdf

31/10/2013 31/10/2013 RAMIREZ NOBOA WILLIAM OSWALDOCHOFER 1 REVISIÓN PRIMARIO SAN LUIS - EL REVENTADOR, PROVINCIA DE NAPO. T  217759REGION ORIENTAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217112117.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217112117.doc

01/10/2013 01/10/2013 GUATO CHIRIBOGA SEGUNDO PEDRO PABLOCHOFER 1 PUGZUCOCHA, CORTE DE ÁRBOLES Y RAMAS EN LA RED DE MV Y BV. EL SR. GUATO TRABAJA CON LOS OPERADORES DE AG. PERUCHOSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211104447.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211104447.docx

31/10/2013 31/10/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV  SECTOR DE CHIRIMOYOSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082545.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082545.pdf

08/10/2013 08/10/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 PREVIO PARA EL CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO E 57SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230042343.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230042343.pdf

07/10/2013 07/10/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA 5-545 EN AGENCIA PEDRO VICENTE MALDONADO.P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131028112052.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131028112052.doc

24/10/2013 24/10/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 PRESUPUESTO PAGADO 25496 REUBICAR POSTES CON RED DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN MONOFÁSICO, CAMBIO DE TRANSFORMADP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082703.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082703.pdf

24/10/2013 25/10/2013 GUAMANI TIPANQUIZA PABLO MANUELCHOFER 1 TRANSPORTE DE LUMINARIAS DESDE BODEGAS EEQ HASTA BODEGAS CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131107024005.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131107024005.docx

03/10/2013 04/10/2013 VELASCO LOPEZ EDWIN RAMIRO CHOFER 1 TRASLADO DE POSTES DE HORMIGON DESDE BODEGAS EEQ HASTA BODEGAS CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131021022208.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131021022208.doc

14/10/2013 14/10/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 APLOMAR POSTE DE HORMIGÓN CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PUELLARO , RETIRO DE UN VANO RED DE MV Y TRANSFORMADOR TRIFÁSICOPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230041631.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230041631.pdf

24/10/2013 24/10/2013 VASCONEZ PAUCAR DIEGO ANDRESCHOFER 1 INSPECCIÓN A MINDO Y SAN MIGUEL DE LOS BANCOS PARA ATENDER LOS TRÁMITES 216579 Y 205011MINDO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106013508.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106013508.doc

22/10/2013 23/10/2013 VILLACRES MEDINA CARLOS FERNANDOCHOFER 1 TRASLADO DE MATERIALES PARA ALUMBRADO PUBLICO DESDE BODEGAS EEQ HASTA BODEGAS CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131113020803.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131113020803.doc

26/10/2013 26/10/2013 IBARRA BERRONES EDINSON FREDICHOFER 1 INSPECCIÓN OBRAS PROYECTO VICTORIAREGION ORIENTAL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105080340.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105080340.docx

08/10/2013 08/10/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 PREVIO PARA EL CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO E 57SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230083004.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230083004.pdf

24/10/2013 24/10/2013 VILLACRES MEDINA CARLOS FERNANDOCHOFER 1 ATENCION A DR. PACO TIPAN DE PROCURADURIA PARA REALIZAR GESTIONES EN PEDRO VICENTE MALDONADO.P.V. MALDONADO 12,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131113021215.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131113021215.doc

02/10/2013 02/10/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS YTRAER VALIJAS A RECAUDACION,MEDIDORES A LABORATORIOSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 12,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105120545.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105120545.docx

09/10/2013 09/10/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE DOCUMENTOS Y TRAER VALIJAS A RECAUDACIONNANEGALITO 12,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105120820.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105120820.docx

04/10/2013 04/10/2013 CARVAJAL DAVALOS HUGO DAVID CHOFER 1 VISITA TECNICA CENTRALES HIDROELECTRICAS AGOYAN Y SAN FRANCISCOOTROS LUGARES DE LA SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131113093057.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131113093057.doc

22/10/2013 22/10/2013 GUATO CHIRIBOGA SEGUNDO PEDRO PABLOCHOFER 1 SE COLABORA CON LOS COMAPÑEROS DE LA AGENCIA DE PERUCHO EN EL TRASLADO Y PARADA   DE POSTE PLASTICO  AL SECTOR DE JATUMPPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106044743.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106044743.docx

31/10/2013 31/10/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 LEVANTAMIENTO DEL CABLEADO DE LOS TRANSFORMADORES DE LA S/E PAYAMINO.NUEVA LOJA 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125072906.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125072906.doc

05/10/2013 06/10/2013 LUNA MORENO CARLOS SANTIAGOCHOFER 1 MANTENIMIENTO DE AP PVM.  FALTA DE PERSONAL DE AP EN EL AREA RURAL.P.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105020944.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105020944.doc

25/10/2013 25/10/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN EN LOS SECTORES DE CHAVEZPAMBASAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082628.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082628.pdf

31/10/2013 31/10/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV  SECTOR DE CHIRIMOYOSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230041600.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230041600.pdf

31/10/2013 31/10/2013 ESPIN MORALES CARLOS RAUL CHOFER 1 MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORTE DE RAMAS CERCA DE LA RED DE MV Y BV  EN SAN JOSÉ DE MINAS, EL CHIRIMOYOSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226015906.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226015906.pdf

16/10/2013 16/10/2013 CATAGÑA MALES JOSE ELICIO CHOFER 1 ENTREGA DE MATERIALES ,DOCUMENTOS Y TRAER MEDIDORES A LABORATORIO, VALIJAS A RECAUDACIONP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105121059.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105121059.docx

26/10/2013 27/10/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 TRASLADO DE CAMIONETAS HASTA AGENCIA DE CNEL EL COCA.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204020154.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204020154.doc

28/10/2013 02/11/2013 VASCONEZ CAIZA EDISON FABIAN CHOFER 1 MONTAJE DE RECONECTADORES EN ALIMENTADORES DE LA SUBESTACIÓN PAYAMINOFRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127124136.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127124136.pdf

03/10/2013 04/10/2013 TERAN ANALUISA ROMMEL ABELARDOCHOFER 1 TRASLADO DE POSTES DE HORMIGON DESDE BODEGAS EEQ HASTA BODEGAS CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131021071411.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131021071411.docx

03/10/2013 04/10/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 TRASLADO DE POSTES DE HORMIGON DESDE BODEGAS EEQ HASTA BODEGAS CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131021070717.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131021070717.docx

19/10/2013 20/10/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 TRASLADO DE MATERIALES PARA BODEGA DE CNEL SUCUMBIOS Y RETIRO DE VEHICULO 1-620 PARA MANTENIMIENTO PREVENTIVO.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204020438.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204020438.doc

01/10/2013 01/10/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 NANEGALITO, PRESUPUESTO PAGADO 25276, REUBICACIÓN DE LA RED DE BV DEL INTERIOR DEL INTERIOR DEL CPP.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230043219.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230043219.pdf

01/10/2013 01/10/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 NANEGALITO, PRESUPUESTO PAGADO 25276, REUBICACIÓN DE LA RED DE BV DEL INTERIOR DEL INTERIOR DEL CPP.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230083138.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230083138.pdf

07/10/2013 10/10/2013 BONILLA VALENCIA ERICK EFRAIN OFICINISTA 1 CAPACITACIÓN AL PERSONAL DE CONTROL DE PÉRDIDAS DE CNEL-SUCUMBÍOS EN GENERACIÓN Y EMISIÓN DE ÓRDENES DE TRABAJO.NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131023020227.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131023020227.pdf

28/10/2013 31/10/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 ELABORACIÓN DE INDICES COCA CODO SINCLAIR, ELABORACIÓN DE CONVENIOS Y FICHAS DE VALORACIÓNNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203113641.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203113641.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 46 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

28/10/2013 01/11/2013 BAYAS LEDESMA SASKYA XIMENA OFICINISTA 1 APOYO AL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE CONTROL DE PÉRDIDAS DE CNEL. R. SUCUMBÍOS.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122024150.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122024150.pdf

14/10/2013 18/10/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 LIBERACIÓN DE TRAMOS E209 HASTA LA E234, FESTIÓN EN OBRAS DE COMPENSACIÓN.NUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131114043754.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131114043754.pdf

28/10/2013 01/11/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS EN CNEL SUCUMBIOSFRANCISCO DE ORELLANA 475,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131115014110.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131115014110.doc

21/10/2013 25/10/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACION BODEGAS CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 475,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131101094118.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131101094118.docx

14/10/2013 18/10/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACIÓN DE BODEGAS EN CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 475,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131101091010.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131101091010.doc

03/10/2013 03/10/2013 CRIOLLO CRUZ SEGUNDO OSWALDOLINIERO 1 1) PUGSOCOCHA, CAMBIO DE POSTE DE MADERA ROTO CON REDES DE MV.SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131224110032.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131224110032.pdf

01/10/2013 01/10/2013 CRIOLLO CRUZ SEGUNDO OSWALDOLINIERO 1 NANEGALITO, PRESUPUESTO PAGADO 25276, REUBICACIÓN DE LA RED DE BV DEL INTERIOR DEL INTERIOR DEL CPP.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131224105428.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131224105428.pdf

31/10/2013 31/10/2013 CRIOLLO CRUZ SEGUNDO OSWALDOLINIERO 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV  SECTOR DE CHIRIMOYOSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225070600.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225070600.pdf

10/10/2013 10/10/2013 CRIOLLO CRUZ SEGUNDO OSWALDOLINIERO 1 PUELLARO Y MINAS, CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO EN 2 TORRES DEL TRONCAL DEL PRIMARIO E POMASQUISAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225085705.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225085705.pdf

25/10/2013 25/10/2013 CRIOLLO CRUZ SEGUNDO OSWALDOLINIERO 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN EN LOS SECTORES DE CHAVEZPAMBASAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225070216.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225070216.pdf

17/10/2013 17/10/2013 CRIOLLO CRUZ SEGUNDO OSWALDOLINIERO 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV Y BV EN EL SECTOR DE TULIPE Y APLOMAR POSTE DE HORMIGÓN CON RED DNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225063940.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225063940.pdf

08/10/2013 08/10/2013 CRIOLLO CRUZ SEGUNDO OSWALDOLINIERO 1 PREVIO PARA EL CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO E 57SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225084424.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225084424.pdf

14/10/2013 14/10/2013 CRIOLLO CRUZ SEGUNDO OSWALDOLINIERO 1 APLOMAR POSTE DE HORMIGÓN CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PUELLARO , RETIRO DE UN VANO RED DE MV Y TRANSFORMADOR TRIFÁSICOPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225065724.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225065724.pdf

24/10/2013 24/10/2013 CRIOLLO CRUZ SEGUNDO OSWALDOLINIERO 1 PRESUPUESTO PAGADO 25496 REUBICAR POSTES CON RED DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN MONOFÁSICO, CAMBIO DE TRANSFORMADP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225065204.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225065204.pdf

05/10/2013 05/10/2013 CRIOLLO CRUZ SEGUNDO OSWALDOLINIERO 1 TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA PERUCHO EN REEMPLAZO DEL SR. PINOS. EL SR. CRIOLLO TRABAJA CON EL SR. PPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225083408.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131225083408.pdf

07/10/2013 13/10/2013 MAYLA MAILA HENRRY MAURICIO AUXILIAR LINIERO TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA NANEGALITO EN REEMPLAZO DEL SR. COLLAGUAZONANEGALITO 325,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131107081225.htmhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131107081225.htm

25/10/2013 25/10/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN EN LOS SECTORES DE CHAVEZPAMBASAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052855.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052855.pdf

25/10/2013 25/10/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN EN LOS SECTORES DE CHAVEZPAMBASAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090242.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090242.pdf

12/10/2013 13/10/2013 PALACIOS CARRENO ROBERTO CARLOSAUXILIAR LINIERO TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA P.V. MALDONADO. EL SR. PALACIOS TRABAJA CON EL SR. GUANOPATÍNP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073403.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073403.pdf

01/10/2013 01/10/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO NANEGALITO, PRESUPUESTO PAGADO 25276, REUBICACIÓN DE LA RED DE BV DEL INTERIOR DEL INTERIOR DEL CPP.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226121229.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226121229.docx

28/10/2013 30/10/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO EXTENSION DE RED DE MT Y MONTAJE E INSTALACION DE CT SECTOR LOS BANCOS (ID 23626) VIA COPERATIVA SANTA FE - RIO MACASSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131210122834.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131210122834.doc

14/10/2013 14/10/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO APLOMAR POSTE DE HORMIGÓN CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PUELLARO , RETIRO DE UN VANO RED DE MV Y TRANSFORMADOR TRIFÁSICOPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022447.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022447.docx

24/10/2013 24/10/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO PRESUPUESTO PAGADO 25496 REUBICAR POSTES CON RED DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN MONOFÁSICO, CAMBIO DE TRANSFORMADP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227015436.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227015436.pdf

10/10/2013 10/10/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO PUELLARO Y MINAS, CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO EN 2 TORRES DEL TRONCAL DEL PRIMARIO E POMASQUISAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053517.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053517.pdf

31/10/2013 31/10/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV  SECTOR DE CHIRIMOYOSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022545.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022545.docx

24/10/2013 24/10/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO PRESUPUESTO PAGADO 25496 REUBICAR POSTES CON RED DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN MONOFÁSICO, CAMBIO DE TRANSFORMADP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022412.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022412.docx

24/10/2013 24/10/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO PRESUPUESTO PAGADO 25496 REUBICAR POSTES CON RED DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN MONOFÁSICO, CAMBIO DE TRANSFORMADP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053003.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053003.pdf

24/10/2013 24/10/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO PRESUPUESTO PAGADO 25496 REUBICAR POSTES CON RED DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN MONOFÁSICO, CAMBIO DE TRANSFORMADP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090406.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090406.pdf

10/10/2013 10/10/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO PUELLARO Y MINAS, CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO EN 2 TORRES DEL TRONCAL DEL PRIMARIO E POMASQUISAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226121437.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226121437.docx

10/10/2013 10/10/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO PUELLARO Y MINAS, CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO EN 2 TORRES DEL TRONCAL DEL PRIMARIO E POMASQUISAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227091048.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227091048.pdf

10/10/2013 10/10/2013 PALACIOS CARRENO ROBERTO CARLOSAUXILIAR LINIERO PUELLARO Y MINAS, CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO EN 2 TORRES DEL TRONCAL DEL PRIMARIO E POMASQUISAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073453.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073453.pdf

03/10/2013 03/10/2013 PALACIOS CARRENO ROBERTO CARLOSAUXILIAR LINIERO 1) PUGSOCOCHA, CAMBIO DE POSTE DE MADERA ROTO CON REDES DE MV.SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073555.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073555.pdf

19/10/2013 20/10/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA DE NANEGALITO EN REEMPLAZO DEL SEÑOR H.  MAYLANANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226085806.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226085806.pdf

17/10/2013 17/10/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV Y BV EN EL SECTOR DE TULIPE Y APLOMAR POSTE DE HORMIGÓN CON RED DNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090539.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090539.pdf

26/10/2013 26/10/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO  AGENCIA DE PERUCHO PERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022218.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022218.docx

14/10/2013 14/10/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO APLOMAR POSTE DE HORMIGÓN CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PUELLARO , RETIRO DE UN VANO RED DE MV Y TRANSFORMADOR TRIFÁSICOPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090349.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090349.pdf

03/10/2013 03/10/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO 1) PUGSOCOCHA, CAMBIO DE POSTE DE MADERA ROTO CON REDES DE MV.SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227091419.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227091419.pdf

14/10/2013 14/10/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO APLOMAR POSTE DE HORMIGÓN CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PUELLARO , RETIRO DE UN VANO RED DE MV Y TRANSFORMADOR TRIFÁSICOPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052929.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052929.pdf

31/10/2013 31/10/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV  SECTOR DE CHIRIMOYOSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227014920.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227014920.pdf

25/10/2013 25/10/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN EN LOS SECTORES DE CHAVEZPAMBASAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227015149.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227015149.pdf

25/10/2013 25/10/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV , BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN EN LOS SECTORES DE CHAVEZPAMBASAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022517.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022517.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 47 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

03/10/2013 03/10/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO 1) PUGSOCOCHA, CAMBIO DE POSTE DE MADERA ROTO CON REDES DE MV.SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053700.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053700.pdf

17/10/2013 17/10/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV Y BV EN EL SECTOR DE TULIPE Y APLOMAR POSTE DE HORMIGÓN CON RED DNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227015610.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227015610.pdf

17/10/2013 17/10/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV Y BV EN EL SECTOR DE TULIPE Y APLOMAR POSTE DE HORMIGÓN CON RED DNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022341.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022341.docx

08/10/2013 08/10/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO PREVIO PARA EL CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO E 57SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227091326.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227091326.pdf

08/10/2013 08/10/2013 PALACIOS CARRENO ROBERTO CARLOSAUXILIAR LINIERO PREVIO PARA EL CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO E 57SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073532.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073532.pdf

08/10/2013 08/10/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO PREVIO PARA EL CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO E 57SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131231072557.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131231072557.pdf

08/10/2013 08/10/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO PREVIO PARA EL CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO E 57SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053602.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053602.pdf

14/10/2013 14/10/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO APLOMAR POSTE DE HORMIGÓN CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PUELLARO , RETIRO DE UN VANO RED DE MV Y TRANSFORMADOR TRIFÁSICOPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227015307.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227015307.pdf

31/10/2013 31/10/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV  SECTOR DE CHIRIMOYOSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052825.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052825.pdf

31/10/2013 31/10/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV  SECTOR DE CHIRIMOYOSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090215.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090215.pdf

17/10/2013 17/10/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV Y BV EN EL SECTOR DE TULIPE Y APLOMAR POSTE DE HORMIGÓN CON RED DNANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053141.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053141.pdf

08/10/2013 08/10/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO PREVIO PARA EL CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON REDES DE MV EN EL TRONCAL DEL PRIMARIO E 57SAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226121354.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226121354.docx

02/10/2013 06/10/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA NANEGALITO. EL SR. ALAJO REEMPLAZA AL SR. MAYLA.NANEGALITO 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226121310.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226121310.docx

01/10/2013 01/10/2013 PALACIOS CARRENO ROBERTO CARLOSAUXILIAR LINIERO NANEGALITO, PRESUPUESTO PAGADO 25276, REUBICACIÓN DE LA RED DE BV DEL INTERIOR DEL INTERIOR DEL CPP.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073631.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073631.pdf

01/10/2013 01/10/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO NANEGALITO, PRESUPUESTO PAGADO 25276, REUBICACIÓN DE LA RED DE BV DEL INTERIOR DEL INTERIOR DEL CPP.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227091521.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227091521.pdf

21/10/2013 25/10/2013 MEDINA VELARDE RODOLFO ARMANDOELECTROMECANICO 1 EMISIÓN DE INFORMES DE LABORATORIO A TRAVÈS DEL SIEQQFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209023024.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209023024.pdf

07/10/2013 11/10/2013 MEDINA VELARDE RODOLFO ARMANDOELECTROMECANICO 1 CAPACITACIÓN VALORACIÓN, CON LA NUEVA MODIFICACIÓN DE KITS DE MATERIALES AGENCIAS CASCALES, LUMBAQUI, REVENTADOR. ID DEFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131016081328.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131016081328.pdf

07/10/2013 11/10/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 CAPACITACIÓN VALORACIÓN, CON LA NUEVA MODIFICACIÓN DE KITS DE MATERIALES AGENCIAS CASCALES, LUMBAQUI, REVENTADOR. ID DEFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131028125716.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131028125716.pdf

15/10/2013 18/10/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 ASESORAMIENTO Y TRATAMIENTO DE PENDIENTES EN LA AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131128124904.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131128124904.docx

21/10/2013 25/10/2013 GALLO GUTIERREZ NELSON EDMUNDODISENADOR 1 COORDINACIÒN DE TRABAJOS CON LA ING. TANIA MERINO DEL PROCESO DE MATRICULA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131128124925.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131128124925.docx

28/10/2013 30/10/2013 MOYA ARIAS EDDY PATRICIO ELECTROMECANICO 3 DIAGNÓSTICO Y DETERMINACIÓN DE TIEMPO Y PUESTA EN OPERACIÓN DEL TRANSFORMADOR DE LA S/E PAYAMINONUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105010800.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105010800.pdf

14/10/2013 16/10/2013 VILLARREAL HERNANDEZ MYRIAM GABRIELASUPERVISOR ADMINISTRATIVOANÁLISIS DE LA FACTURACIÓN MENSUAL EN CNEL SUCUMBIOS Y SU AFECTACIÓN EN INDICADOR DE PÉRDIDAS DE ENERGÍA.NUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202105246.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202105246.docx

17/10/2013 18/10/2013 VILLARREAL HERNANDEZ MYRIAM GABRIELASUPERVISOR ADMINISTRATIVOREUNIÓN DE COMITÉ DE HOMOLOGACIÓN DE TARIFAS Y CONCEPTOS COMERCIALES EN LA CIUDAD DE CUENCA SIGDE, REVISIÓN DE HOMOLOGACCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140102101300.ziphttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140102101300.zip

21/10/2013 21/10/2013 ALTAMIRANO CANAR LUIS ALFONSOTECNOLOGO 1 SUMINISTRO:1807278-5 REGION ORIENTAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203101632.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203101632.docx

03/10/2013 03/10/2013 MONTALVO GALARRAGA MARCELO FERNANDOTECNOLOGO 1 REALIZACIÓN DE POSTES EN LA FABRICA DE ZAVATO EN ATUNTAQUIIBARRA 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015021558.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015021558.docx

28/10/2013 01/11/2013 MERINO BAUTISTA TANIA BEATRIZ JEFE AGENCIA RURAL 1 PLANIFICACIÓN DE TRABAJOS, REVISIÓN DE TRÁMITES PENDIENTES, DESIGNACIÓN DE ACTIVIDADES EN LA AGENCIA SACHA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125121504.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125121504.docx

14/10/2013 18/10/2013 MERINO BAUTISTA TANIA BEATRIZ JEFE AGENCIA RURAL 1 REVISION DEL AVANCE DE LA COMPRA DE ENTREGA DE MATERIALES.NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125121221.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125121221.docx

07/10/2013 10/10/2013 MERINO BAUTISTA TANIA BEATRIZ JEFE AGENCIA RURAL 1 DIAGNOSTICO DE LAS ACTIVIDADES DE LOS PROCESOS DE MATRICULA, FACTURACION, RECAUDACION Y ATENCION AL CLIENTENUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125114441.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125114441.docx

22/10/2013 25/10/2013 MERINO BAUTISTA TANIA BEATRIZ JEFE AGENCIA RURAL 1 GESTIÒN, REVISIÒN Y PLANIFICACIÒN DE TRABAJOS EN AGENCIA SACHA, COORDINACIÒN CON GRUPOS DE MATRÌCULA Y PÈRDIDAS PARA ATEFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125121307.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125121307.docx

28/10/2013 01/11/2013 CRUZ ROCHE EVELYN FERNANDA JEFE SUCURSAL 1 COORDINACIÓN DE TRABAJOS PARA LA ATENCIÓN DE MEDIDORES SOBRANTES EN LAGO AGRIO Y EL COCANUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202024906.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202024906.docx

14/10/2013 18/10/2013 CRUZ ROCHE EVELYN FERNANDA JEFE SUCURSAL 1 ANÁLISIS DE FACTURACION EN EL BALANCE DE ENERGÍANUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202024656.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202024656.docx

07/10/2013 10/10/2013 CRUZ ROCHE EVELYN FERNANDA JEFE SUCURSAL 1 DIAGNOSTICO DE LAS ACTIVIDADES DE LOS PROCESOS DE MATRICULA, FACTURACION, RECAUDACION Y ATENCION AL CLIENTENUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202024551.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202024551.docx

22/10/2013 25/10/2013 CRUZ ROCHE EVELYN FERNANDA JEFE SUCURSAL 1 COORDINACIÒN Y SEGUMIENTO DE TRABAJOS EN EL LABORATORIO DE MEDIDORES.NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202024749.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202024749.docx

24/10/2013 28/10/2013 CASTRO CHAVEZ GLADYS ALICIA ENFERMERA CURSO DE CAPACITACION PREHOSPITAL TRAUMA LIFE SUPPORT - PHTLSLOJA 385,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131030011828.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131030011828.doc

28/10/2013 02/11/2013 SANTILLAN ALVAREZ MARX LENIN JEFE GRUPO LINEAS ENERGIZADASMONTAJE DE RECONECTADORES EN ALIMENTADORES DE LA SUBESTACIÓN PAYAMINOFRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127123502.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127123502.pdf

25/10/2013 25/10/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR SE REALIZA INSPECCIÓNES  CON LOS SEÑORES DE FISCALIZACIÓN, A LOS NUEVOS PROYECTOS A REALIZARSE EN LA ZONA  EN LOS SECTORP.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228114822.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228114822.doc

08/10/2013 08/10/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR INSPECCIÓN Y COORDINACION PARA LA EJECUCIÓN DEL CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO EN EL SECTOR DE PERUCHO Y SAN JOSÉ DE MINSAN JOSE DE MINAS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228122828.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228122828.doc

04/10/2013 04/10/2013 SORIA SANCHEZ BYRON LEONEL SUPERVISOR ´REVISIÓN DE MEDIDOR, TRAMITE 4920231P.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015022244.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015022244.doc

24/10/2013 24/10/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR SE REALIZA INSPECCIONES CON EL DOCTOR TIPAN DE LA PROCURADURIA DE LA EEQ.  AL SECTOR DE LOS BANCOSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226030839.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226030839.doc

09/10/2013 09/10/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR LOS BANCOS, INSPECCIÓN PARA LA REUBICACIÓN DE LA RED DEL TRONCAL DEL PRIMARIO B Y C LOS BANCOSSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228121832.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228121832.doc

17/10/2013 17/10/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR SE REALIZO INSPECCIÓN AL TRAMITE 218311, SOLICITAN EL CAMBIO DE  6 POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV Y BV, ENNANEGALITO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228120205.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228120205.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 48 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

26/10/2013 27/10/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA DE NANEGALITO EN REEMPLAZO DEL SEÑOR BYRON LARANANEGALITO 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228115636.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228115636.pdf

10/10/2013 10/10/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR PUELLARO, CAMBIO DE POSTES EN MAL ESTADO DE UNA TORRE DEL PRIMARIO E POMSAQUI.PERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228121959.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228121959.doc

12/10/2013 13/10/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA NANEGALITO. SR. VELOZ TRABAJA CON EL SR. MAYLANANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228122302.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228122302.pdf

01/10/2013 01/10/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR NANEGALITO, PRESUPUESTO PAGADO 25276, REUBICACIÓN DE LA RED DE BV DEL INTERIOR DEL INTERIOR DEL CPP.NANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228124506.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228124506.doc

01/10/2013 02/10/2013 CEVALLOS ARGOTI FAUSTO IVAN ESPECIALISTA INSTALACION DE EQUIPOS DEL PROGRAMA EURO-SOLAR PUYO 192,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105124039.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105124039.docx

16/10/2013 16/10/2013 CEVALLOS ARGOTI FAUSTO IVAN ESPECIALISTA VISITA SITIO DE POSIBLE IMPLANTACIÓN DE UNA MICRO CENTRAL HIDROELECTRICA NIEBLIAREA DE CONCESION 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105124524.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105124524.doc

22/10/2013 25/10/2013 LEON ALBUJA JASMINA DE LOURDESESPECIALISTA CAPACITACIÓN AL PERSONAL DE CNEL SUCUMBÍOS SOBRE SISTEMAS DE RECURSOS HUMANOSNUEVA LOJA 462,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129021152.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129021152.doc

04/10/2013 04/10/2013 MERIZALDE MARTINEZ JUAN OSWALDOGERENTE DE PROYECTOS VISITA TECNICA CENTRALES HIDROELECTRICAS AGOYAN Y SAN FRANCISCOOTROS LUGARES DE LA SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009034813.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009034813.doc

26/10/2013 26/10/2013 VELASTEGUI RAMOS IVAN ESTUARDOGERENTE GENERAL INSPECCIÓN OBRAS PROYECTO VICTORIAREGION ORIENTAL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131031042145.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131031042145.pdf

20/10/2013 22/10/2013 SEGOVIA MUNOZ EULALIA ELIZABETHINGENIERO DE SISTEMAS 1 SUCUMBIOS CAPACITACIÓN RECURSOS HUMANOS EN CENEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131022100159.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131022100159.docx

22/10/2013 25/10/2013 SEGOVIA MUNOZ EULALIA ELIZABETHINGENIERO DE SISTEMAS 1 CAPACITACION RRHH CNEL SUCUMBIOS NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105124210.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105124210.doc

02/10/2013 03/10/2013 ALEMAN CASTRO JORGE ARMANDOINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE REUNIÓN BI GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131007094904.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131007094904.doc

21/10/2013 22/10/2013 CALDERON OLIVO JUAN GABRIEL INGENIERO ELECTRICO 1 INSTALACIÓN DE RECONECTADORES NUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209125019.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209125019.doc

17/10/2013 18/10/2013 PADILLA CORONEL RICARDO MARCELOINGENIERO ELECTRICO 1 INSPECCIONES PARA MICROPROYECTOS EN EL NOROCCIDENTE, TRÁMITES: 217103, 210904, 217240, 217147, 217248, 217250, 200558, 2P.V. MALDONADO 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131030121823.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131030121823.doc

28/10/2013 31/10/2013 CALDERON OLIVO JUAN GABRIEL INGENIERO ELECTRICO 1 COORDINACIÓN INSTALACION DE RECONECTADORES Y LUMINARIASNUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209114344.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209114344.doc

23/10/2013 24/10/2013 TORRES MARMOL DIEGO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE  TALLER PARA IMPLEMENTACIÓN DEL NUEVO MODELO HOMOLOGADO SIG Y PARA LA ENERGIZACIÓN DE LOS ALIMENTADORESCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131028071046.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131028071046.doc

02/10/2013 03/10/2013 TORRES MARMOL DIEGO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 SIGDE DEFINIR EL DICCIONARIO DE DATOS DE LA GEODATABASE NACIONAL HOMOLOGADA CON MIRAS A LA ESTANDARIZACIÓN DE CONCEPTOSCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131025025733.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131025025733.doc

02/10/2013 04/10/2013 FIALLOS CANAR ROBERTO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 PRUEBAS DE TRANSFORMADOR, TC\\\\\\\\\\\\\\\'S, TPS, DISYUNTORES, SECCIONADORES, PARARRAYOS DEL BAY A LA LÍNEA SANTO DOMISANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014083718.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131014083718.xls

22/10/2013 24/10/2013 GARCES BARRIGA MARIBEL DEL CARMENANALISTA 2 PLAN DE CAPACITACION SUCUMBIOS, ANALISIS INTERNO Y EXTERNONUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226122446.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226122446.doc

30/10/2013 01/11/2013 GARCES BARRIGA MARIBEL DEL CARMENANALISTA 2 IDENTIFICACION DE NECESIDADES INSTITUCIONALES PARA PLAN DE CAPACITACION CNEL  EP SUCUMBIOSNUEVA LOJA 295,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226123019.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226123019.doc

29/10/2013 01/11/2013 GALLARDO CASTELLANOS RODRIGO PATRICIOINGENIERO ELECTRICO 3 PARTICIPAR EN LA CIUDAD DE CUENCA, EN LA SUBCOMICION DE POSTES SOLICITADA POR EL MEERCUENCA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105123024.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105123024.pdf

31/10/2013 31/10/2013 LOPEZ RAZA SANDRA GERMANIA JEFE DEPARTAMENTO TALLERES DE DISEÑO MACRO DE LA GESTION COMERCIALGUAYAQUIL 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131108082138.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131108082138.pdf

09/10/2013 12/10/2013 RIVERA RUIZ FREDDY FERNANDO JEFE DEPARTAMENTO PRUEBAS Y PUESTA EN SERVICIO DE RECONECTADORES EN LORETO, PROVINCIA DE SUCUMBIOS.  PERNOCTARÁN EN LA ZONA.NUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203010740.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203010740.docx

29/10/2013 30/10/2013 COBOS ANDRADE ALBERTO RODRIGOJEFE DEPARTAMENTO TALLERES DE DISEÑO MACRO DE LA GESTION COMERCIALGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131106095853.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131106095853.docx

03/10/2013 04/10/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE PRESENTACIÓN REUNIÓN DE TRABAJO SUBSIDIOS Y REFACTURACIONESGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131010041217.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131010041217.doc

03/10/2013 04/10/2013 MENA BASSANTES FRANCISCO JOSEJEFE DEPARTAMENTO SIGDE REUNIÓN REFACTURACIÓN GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131010041138.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131010041138.doc

31/10/2013 01/11/2013 BARROSO BAÑO JUAN FRANCISCO JEFE DEPARTAMENTO COMISION HOMOLOGACION MATERIALES Y EQUIPOS PROYECTO SIGDE MEERCUENCA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131108111215.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131108111215.pdf

14/10/2013 16/10/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO ANÁLISIS DE LA FACTURACIÓN MENSUAL EN CNEL SUCUMBIOS Y SU AFECTACIÓN EN INDICADOR DE PÉRDIDAS DE ENERGÍA.NUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131111084223.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131111084223.pdf

17/10/2013 18/10/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO REUNIÓN DE COMITÉ DE HOMOLOGACIÓN DE TARIFAS Y CONCEPTOS COMERCIALES EN LA CIUDAD DE CUENCA SIGDE, REVISIÓN DE HOMOLOGACCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220013145.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220013145.pdf

02/10/2013 04/10/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 DISEÑOS PROYECTOS FERUM 2013 AGENCIA NANEGALITO PROYECTO BUENOS AIRES.   SECTOR PACTOPACTO 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131124103518.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131124103518.doc

15/10/2013 18/10/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 DISEÑOS PROYECTO FERUM 2013 EL CHACO 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131124103340.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131124103340.doc

29/10/2013 01/11/2013 TORRES MARMOL PABLO VICENTE OFICINISTA 4 SEGUIMIENTO A TRÁMITES PENDIENTES. NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204120503.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204120503.docx

02/10/2013 03/10/2013 TORRES MARMOL PABLO VICENTE OFICINISTA 4 SIGDE DEFINIR EL DICCIONARIO DE DATOS DE LA GEODATABASE NACIONAL HOMOLOGADA CON MIRAS A LA ESTANDARIZACIÓN DE CONCEPTOSCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127105425.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127105425.doc

22/10/2013 25/10/2013 TORRES MARMOL PABLO VICENTE OFICINISTA 4 ATENCION DE 375 TRAMITES PENDIENTES EN LABORATORIO DE LAGO AGRIONUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204120954.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204120954.docx

28/10/2013 01/11/2013 ERAZO AYALA PABLO ABRAHAM JEFE DE SECCION SEGUIMIENTO DE AVANCE DE PROYECTOS PLANREP 2013 CNEL. R. SUCUMBÍOS.NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122124752.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122124752.pdf

17/10/2013 18/10/2013 BENAVIDES CAJO CARLOS MANUELJEFE DE SECCION SIGDE COMITÉ DE GESTIÓN TECNOLÓGICA (CGT)CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131030100219.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131030100219.pdf

23/10/2013 25/10/2013 PINEDA ABARCA ANA IRENE JEFE DE SECCION COMISION  HOMOLOGACION CUENTAS CONTABLES  EMPRESAS DE DISTRIBUCION -MEERGUAYAQUIL 295,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131031030650.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131031030650.pdf

14/10/2013 15/10/2013 LARREA YANEZ PEDRO PABLO JEFE DE SECCION REVISIÓN DE DATOS PARA REALIZAR EL BALANCE DE ENERGÍA  DE CNEL SUCUMBÍOSNUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131018085024.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131018085024.doc

30/10/2013 01/11/2013 ROSERO PAZ VICTOR HUGO JEFE DE SECCION REUNION EN CUENCA COMISION DE HOMOLOGACION DE UNIDADES DE PROPIEDAD, PROYECTO SIGDECUENCA 220,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131107122946.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131107122946.pdf

28/10/2013 30/10/2013 LARREA YANEZ PEDRO PABLO JEFE DE SECCION REVISIÓN DE DATOS PARA REALIZAR EL BALANCE DE ENERGÍA  DE CNEL SUCUMBÍOSNUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105104725.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105104725.doc

29/10/2013 30/10/2013 MENDOZA MINO RAUL MAURICIO JEFE DE SECCION TALLERES DE DISEÑO MACRO DE LA GESTION COMERCIALGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203033040.rarhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203033040.rar

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 49 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

07/10/2013 09/10/2013 PINEDA ABARCA ANA IRENE JEFE DE SECCION SIGDE COMITE HOMOLOGACION, SUBCOMISIÓN CUENTAS CONTABLESCUENCA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131016124211.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131016124211.pdf

16/10/2013 16/10/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION SIGDE COBRO FACTURA X MANTENIMIENTO DE EMELNORTEIBARRA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131023014501.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131023014501.doc

02/10/2013 03/10/2013 BENAVIDES CAJO CARLOS MANUELJEFE DE SECCION SIGDE REUNIÓN BI GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009052621.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131009052621.pdf

07/10/2013 11/10/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION CAPACITACIÓN VALORACIÓN, CON LA NUEVA MODIFICACIÓN DE KITS DE MATERIALES AGENCIAS CASCALES, LUMBAQUI, REVENTADOR. ID DEFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015033926.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015033926.pdf

02/10/2013 03/10/2013 SALAZAR ANDRADE OMAR RODRIGOJEFE DE SECCION SIGDE DEFINIR EL DICCIONARIO DE DATOS DE LA GEODATABASE NACIONAL HOMOLOGADA CON MIRAS A LA ESTANDARIZACIÓN DE CONCEPTOSCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131010030931.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131010030931.doc

09/10/2013 10/10/2013 CADENA PINARGOTE ALVARO SANTIAGOJEFE DE SECCION SUCUMBIOS NUEVO SISTEMA DE RADIOS DIGITALES VHF, ASI COMO VERIFICAR LA CONECTIVIDAD HACIA LAS SUBESTACIONES  JIVINO Y PANUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203033734.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203033734.pdf

23/10/2013 24/10/2013 LARA BUENANO DANIEL ENRIQUE JEFE DE SECCION SIGDE  TALLER PARA IMPLEMENTACIÓN DEL NUEVO MODELO HOMOLOGADO SIG Y PARA LA ENERGIZACIÓN DE LOS ALIMENTADORES CON LA ACTCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131030092740.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131030092740.docx

10/10/2013 13/10/2013 SOLA NARANJO IVAN JAVIER JEFE DE SECCION PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA: DESARROLLO EN EL CAMPO DE PROCEDIMIENTOS PARA MONTAJE DE TUBERIA DE PRESION (CRUCE POLREGION ORIENTAL Y OTROS 280,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131021075447.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131021075447.pdf

07/10/2013 11/10/2013 MORILLO GARCIA BYRON OSWALDOAUXILIAR TOPOGRAFIA 1 FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES Y TRABAJOS DE TOPOGRAFIA DEL PROYECTO HIDROELECTRIO VICTORIAREGION ORIENTAL Y OTROS 450,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015011823.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131015011823.docx

15/10/2013 15/10/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 VIAJE A ÑA CIUDAD DE ATUNTAQUI A REALIZAR PRUEBA DE POSTES EN LA FABRICA DE ZAVATOIBARRA 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205080110.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205080110.doc

04/10/2013 04/10/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 VISITA TECNICA CENTRALES HIDROELECTRICAS AGOYAN Y SAN FRANCISCOOTROS LUGARES DE LA SIERRA 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205080026.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205080026.doc

14/10/2013 18/10/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO CORRESPONDIENTE AL PLANREP 2013 E CNEL-SUCUMBÍOS.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131101110532.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131101110532.pdf

28/10/2013 01/11/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 APOYO AL PERSONAL ADMINISTRATIVO DE CONTROL DE PÉRDIDAS DE CNEL. R. SUCUMBÍOS.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122024524.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122024524.pdf

07/10/2013 10/10/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO EN PROYECTOS NO.O. 3 Y 4 \"NORMALIZACIÓN Y CORRECTIOS DE ACOMETIDAS Y CFRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131101110627.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131101110627.pdf

07/10/2013 10/10/2013 JEREZ APOLINARIO WASHINTON ENRIQUEBODEGUERO 4 ADMINISTRACION DE BODEGAS EN CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 385,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131114104911.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131114104911.doc

28/10/2013 02/11/2013 CALUPINA ALDAZ JUAN JOSE OPERADOR L.ENERGIZADAS 1MONTAJE DE RECONECTADORES EN ALIMENTADORES DE LA SUBESTACIÓN PAYAMINOFRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127124842.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127124842.pdf

09/10/2013 09/10/2013 MINA RIVERA OSCAR WLADIMIR OPERADOR L.ENERGIZADAS 11) TRABAJO SOLICITADO POR FISCALIZACIÓN, INSTAÑACIÓN DE CRUCETA ENVOLADO Y SUBIDA DE RED MONOFÁSICA. 2) REVISIÓN DEL EQUSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131111082804.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131111082804.pdf

28/10/2013 02/11/2013 GUTIERREZ CHANGOLUISA DANILO JAVIEROPERADOR L.ENERGIZADAS 1MONTAJE DE RECONECTADORES EN ALIMENTADORES DE LA SUBESTACIÓN PAYAMINOFRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127124703.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127124703.pdf

28/10/2013 02/11/2013 ONA ONA JUAN CARLOS OPERADOR L.ENERGIZADAS 1MONTAJE DE RECONECTADORES EN ALIMENTADORES DE LA SUBESTACIÓN PAYAMINOFRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127123714.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127123714.pdf

28/10/2013 28/10/2013 ALBUJA VALVERDE ROSA ELENA ANALISTA 1 IDENTIFICAR IMPACTOS AMBIENTALES GENERADOR POR LA INSTALACIÓN DE LA TUBERÍA DE PRESIÓNREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131104022415.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131104022415.docx

28/10/2013 28/10/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 LEVANTAMIENTO DE INFORMACION DE IMPACTOS AMBIENTALES PROVOCADOS POR LA INSTALACION DE LA TUBERIA DE PRESIONREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131104030054.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131104030054.docx

15/10/2013 17/10/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 SUPERVISIÓN DEL CONTRATO DEL CONSULTOR AMBIENTAL PARA EL PROYECTO LÍNEA DE SUBTRANSMISIÓN A 69 KVNUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105123202.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131105123202.pdf

07/10/2013 07/10/2013 BALSECA VIRACOCHA IVAN ANDRESCONTADOR 1 REUNION EN CNEL MATRIZ - GERENCIA ADM. FINANCIERA, PARA REVISION DE PRESUPUESTO, ESTADOS FINANCIEROS Y COMPROMISOS PENDIGUAYAQUIL 115,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203115937.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203115937.docx

18/11/2013 22/11/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 INSPECCIONES A PROPIEDADES AFECTADAS CON EL CRUCE DE LA L/ST CELSO CASTELLANOS - LUMBAQUI, PARA VERIFICAR Y CUNTIFICAR LNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129061508.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129061508.docx

04/11/2013 08/11/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 MEDIAR CON PROPIETARIOS EL INGRESO A LOS INMUEBLES PARA REALIZAR TRABAJOS DE ACUERDO A CRONOGRAMA DE TRABAJO SEMANAL, INNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127031847.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127031847.docx

25/11/2013 28/11/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 INSPECCIONES A PROPIEDADES AFECTADAS CON EL CRUCE DE LA L/ST CELSO CASTELLANOS - INSPECCIÓN CON LA COMPAÑÍA CONTRATISTANUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203110542.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203110542.docx

11/11/2013 15/11/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 REVISAR INFORMACIÓN DE DAÑOS ADICIONALES A LAS PROPIEDADES POR DONDE CRUZA LA L/ST CELSO CASTELLANOS - LUMBAQUI, CON REGNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127032010.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127032010.docx

29/11/2013 30/11/2013 GUANA GARCIA JULIO CESAR TABLERISTA 5 RECORRIDO DE RECONOCIMIENTO Y VERIFICACIÓN QUE LAS OBSERVACIONES HAN SIDO SOLUCIONADAS, ESTE RECORRIDO SE REALIZARÁ  ENNUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203110708.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203110708.docx

01/11/2013 01/11/2013 BOADA SUNTAXI ESTEBAN MAURICIOAYUDANTE REVISOR ESPECIALTOMA LECTURAS PLAN 91 EL CHACO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131206041811.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131206041811.doc

30/11/2013 30/11/2013 BOADA SUNTAXI ESTEBAN MAURICIOAYUDANTE REVISOR ESPECIALCAMBIO EQUIPO DE MEDICION PARA PASO CONTROL C.E. SUMINISTRO 882805-9PERUCHO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227045135.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227045135.docx

06/11/2013 08/11/2013 ECHEVERRIA ZUMARRAGA PABLO AMADORINGENIERO ELECTRONICO 3SUCUMBIOS NUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129124427.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129124427.pdf

11/11/2013 15/11/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO CORRESPONDIENTE AL PLANREP 2013 EN LA CIUDAD DE ORELLANA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223093519.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223093519.pdf

11/11/2013 15/11/2013 PADILLA VILLALVA HENRY GERMANREVISOR 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO CORRESPONDIENTE AL PLANREP 2013 EN LA CIUDAD DE ORELLANA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223095139.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223095139.pdf

25/11/2013 29/11/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO CORRESPONDIENTE AL PLANREP 2013 EN LA CIUDAD DE ORELLANA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223093652.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223093652.pdf

18/11/2013 22/11/2013 PADILLA VILLALVA HENRY GERMANREVISOR 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO  CORRESPONDIENTE AL PLANREP 2013 EN LA CIUDAD DE ORELLANA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223034132.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223034132.pdf

25/11/2013 29/11/2013 PADILLA VILLALVA HENRY GERMANREVISOR 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO CORRESPONDIENTE AL PLANREP 2013 EN LA CIUDAD DE ORELLANA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223093845.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223093845.pdf

04/11/2013 08/11/2013 FLORES SANCHEZ CARLOS ALBERTOREVISOR 1 APOYO E INDUCCIÓN EN EL MANEJO DE OPCIONES DEL SIEEQ COMERCIAL AL DIGITADOR DE CONTRATISTA DE PROYECTO NO.1FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122025059.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122025059.pdf

18/11/2013 22/11/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 LIQUIDACIÓN INFRACCIONES, CAMBIOS DE MEDIDOR, DESCONEXIONES, FACTURACIÓN EXTRAORDINARIA, TRANSFERENCIAS DE CONTROL FACTUFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126102153.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126102153.pdf

20/11/2013 22/11/2013 SANCHEZ BAUTISTA PEDRO ORLANDOAUXILIAR LINERO DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD EN LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACIÓN EN LA ZONA.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211103220.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211103220.doc

13/11/2013 15/11/2013 GALARZA VINUEZA JOSE LUIS LINIERO 1 DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD EN LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACION EN LA ZONASANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119094240.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119094240.doc

13/11/2013 15/11/2013 AYO BEDON JORGE AMILCAR LINIERO 2 DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD EN LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACION EN LA ZONASANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119094052.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119094052.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 50 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

20/11/2013 22/11/2013 AYO BEDON JORGE AMILCAR LINIERO 2 DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD EN LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACIÓN EN LA ZONA.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211102838.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211102838.doc

20/11/2013 22/11/2013 CHUQUITARCO CASA JOSE EDUARDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD EN LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACIÓN EN LA ZONA.SANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211101650.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211101650.doc

13/11/2013 15/11/2013 AYALA NOBOA HERMAN GUSTAVO LINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD EN LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACION EN LA ZONASANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119093639.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119093639.doc

13/11/2013 15/11/2013 GUERRERO CASTILLO SAULO FERNANDOLINIERO 3 DE TRANSMISION ENERGIZADOMANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD EN LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACION EN LA ZONASANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119093418.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119093418.doc

14/11/2013 15/11/2013 GUERRERO MELO MONICA PATRICIADIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONCONFORMACION COMITÉ NEGOCIOS BI GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131221025005.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131221025005.docx

11/11/2013 14/11/2013 JIMENEZ CARRERA MARIA FERNANDAPROFESIONAL 2 TALLER  SOBRE PROCESOS DE OPERACION DEL PROYECTO EMIG  POR PARTE DE LA PRICE EN GUAYAQUIL.GUAYAQUIL 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131128101437.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131128101437.doc

25/11/2013 29/11/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO PROFESIONAL 1 COORDINACION GIS EN CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129024104.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129024104.doc

04/11/2013 08/11/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO PROFESIONAL 1 COORDINACIÓN SISTEMA GIS CNEL SUCUMBÍOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023955.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023955.doc

18/11/2013 22/11/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO PROFESIONAL 1 SUCUMBIOS COORDINACION GIS CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129024031.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129024031.doc

11/11/2013 15/11/2013 BERMUDEZ MERA FRANCISCO PROFESIONAL 1 COORDINACIÓN GIS EN CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023918.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129023918.doc

20/11/2013 22/11/2013 MUNOZ CORDERO VICTOR HUGO COORDINADOR GENERAL REVISIÓN CONSISTENCIA DE INFORMACIÓN EN SISTEMA GIS.NUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129093410.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129093410.pdf

27/11/2013 28/11/2013 NUQUES OCHOA BYRON OMAR COORDINADOR GENERAL VERIFICAR EN EL SITIO DE LOCALIZACIÓN DE LA SUBESTACIÓN MOVILFRANCISCO DE ORELLANA 172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131216032045.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131216032045.docx

06/11/2013 08/11/2013 NUQUES OCHOA BYRON OMAR COORDINADOR GENERAL RECORRIDO DE LA LÍNEA CELSO CASTELLANO LAGO AGRIONUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131112125525.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131112125525.docx

22/11/2013 25/11/2013 NUQUES OCHOA BYRON OMAR COORDINADOR GENERAL REMPLAZO DE TRANSFORMADOR DE 10/12,5 MVA, POR UN TRANSFORMADOR DE 12/16MVA, EN LA SUBESTACIÓN PAYAMINO, A PARTIR DEL VIEFRANCISCO DE ORELLANA 402,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131216031925.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131216031925.docx

06/11/2013 08/11/2013 ALBUJA LOPEZ MARIA DE LOURDESAYUDANTE DE TESORERIA 5GESTION DE PAGO SERVIDUMBRE TRANSITO CRUCE LINEA SUBTRANSMISION 60KV\\\"CELSO CASTELLANOS-LUMBQUI\\\"NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119082148.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119082148.doc

28/11/2013 29/11/2013 ALBUJA LOPEZ MARIA DE LOURDESAYUDANTE DE TESORERIA 5PAGOS POR SERVIDUMBRE CRUCE L/T CELSO CASTELLANOS - LUMBAQUINUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205114349.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205114349.xls

19/11/2013 19/11/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 REVISIONES DE LOS PROYECTOS FERUM 2013 FRANCISCO  TRAMAROLLO,Y CUMANDA EN LA AGENCIA DE QUIJOSREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220124512.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220124512.doc

07/11/2013 09/11/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 DISEÑOS DE LOS PROYECTOS FERUM 2013 EN LA AGENCIA DE PEDRO VICENTE MALDONADO, 15 DE MAYO  SECTOR 1 .- 15 DE MAYO SECTORP.V. MALDONADO 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220124133.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220124133.doc

19/11/2013 19/11/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV  SECTOR DE MINDO Y EL CAMBIO DE TRANSFORMADORES  MONOFÁSICOS  ENP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230041428.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230041428.pdf

19/11/2013 19/11/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV  SECTOR DE MINDO Y EL CAMBIO DE TRANSFORMADORES  MONOFÁSICOS  ENP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082402.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082402.pdf

07/11/2013 07/11/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV  Y LA INSTALACIÓN  DE UN POSTE TENSOR SECTOR DE NANEGALITO LA PENANEGAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230041526.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230041526.pdf

02/11/2013 03/11/2013 LUNA MORENO CARLOS SANTIAGOCHOFER 1 FALTA DE PERSONAL EN EL AREA RURAL.  MANTENIMIENTO DE AP EN SAN JOSE DE MINAS, PUELLARO, PERUCHOSAN JOSE DE MINAS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131112065450.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131112065450.doc

26/11/2013 26/11/2013 RAMIREZ NOBOA WILLIAM OSWALDOCHOFER 1 VISITA A LA FABRICA HOLVIPLAST VIA BAÑOSAMBATO 35,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107112955.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107112955.doc

15/11/2013 15/11/2013 FUERTES CAIZA GERMAN ROBERTOCHOFER 1 VIAJE A PEDRO VICENTE MALDONADO, NANEGALITO, PUELLARO, MANTENIMIENTO DE BIOMETRICOS CON EL SR JUAN CORDERO EMPLEADO DE DP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227092909.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227092909.doc

07/11/2013 07/11/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV  Y LA INSTALACIÓN  DE UN POSTE TENSOR SECTOR DE NANEGALITO LA PENANEGAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082439.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082439.pdf

14/11/2013 14/11/2013 FUERTES CAIZA GERMAN ROBERTOCHOFER 1 INSPECCIÓN, LEVANTAMIENTO, ESTACAMIENTO DE MORADILLAS, GONZALO DIAZ DE PINEDA-EL CHACO. T 215701REGION ORIENTAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227093540.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227093540.doc

30/11/2013 01/12/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 CAMBIO DE VEHICULO 1-067 POR VEHICULO 1-094 POR MANTENIMIENTO EN CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226012701.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226012701.doc

12/11/2013 13/11/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV ,  BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN  SECTOR DE PALMA REALNANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230042047.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230042047.pdf

12/11/2013 13/11/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV ,  BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN  SECTOR DE PALMA REALNANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082755.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082755.pdf

11/11/2013 11/11/2013 DEFAS DIAZ HENRY GERMÁN CHOFER 1 TRANSPORTE  A DR. PACO TIPAN DE PROCURADURIA HASTA PEDRO VICENTE MALDONADO.P.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205071423.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205071423.doc

05/11/2013 08/11/2013 GUATO CHIRIBOGA SEGUNDO PEDRO PABLOCHOFER 1 ATENCION A TRABAJOS DE OPERACION Y MANTENIMIENTO, EN LA ZONA DEL NOROCCIDENTE (NANEGALITO, LOS BANCOS Y PEDRO VICENTE MAP.V. MALDONADO 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211103514.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211103514.docx

22/11/2013 25/11/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 REMPLAZO DE TRANSFORMADOR DE 10/12,5 MVA, POR UN TRANSFORMADOR DE 12/16MVA, EN LA SUBESTACIÓN PAYAMINO, A PARTIR DEL VIEFRANCISCO DE ORELLANA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106083305.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106083305.doc

22/11/2013 22/11/2013 FUERTES CAIZA GERMAN ROBERTOCHOFER 1 CONDUCCION Y TRASLADO DR. PACO TIPAN A LA FISCALIA DE PEDRO VICENTE MALDONADOP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131224013948.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131224013948.doc

14/11/2013 15/11/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 TRASLADO DE POSTES DESDE BODEGAS DE ZABATO EN QUITO HASTA BODEGAS DE CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129022345.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129022345.docx

07/11/2013 07/11/2013 RAMIREZ NOBOA WILLIAM OSWALDOCHOFER 1 DISEÑO DE REDES PARA ATENDER A LOS SECTORES MIRAFLORES Y LAS PALMAS EN SAN MIGUEL DE LOS BANCOS. TRAMITE 209599SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217111552.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217111552.doc

13/11/2013 15/11/2013 QUISHPE TERAN JORGE ARTURO CHOFER 1 MANTENIMIENTO DE LA FRANJA DE SEGURIDAD EN LA LÍNEA SANTO DOMINGO - LOS BANCOS.  CON PERNOCTACION EN LA ZONASANTO DOMINGO DE LOS COLORADOS175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119093748.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119093748.doc

14/11/2013 15/11/2013 VACA ACUNA SHUBERT DAVID CHOFER 1 TRASLADO DE POSTES DESDE BODEGAS DE ZABATO EN QUITO HASTA BODEGAS DE CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219070954.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219070954.doc

14/11/2013 15/11/2013 GRANJA PAEZ JULIAN HERIBERTO CHOFER 1 TRASLADO DE POSTES DESDE BODEGAS DE ZABATO EN QUITO HASTA BODEGAS DE CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204015456.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204015456.doc

30/11/2013 01/12/2013 LUNA MORENO CARLOS SANTIAGOCHOFER 1 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN MIDO, MANTENIMIENTO DE AP EN EL NOROCCIDENTE.MINDO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217025501.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217025501.doc

18/11/2013 24/11/2013 LEGNA COLUMBA CARLOS ALBERTOCHOFER 1 INTERVENCION EN SUCUMBIOS.  MANTENIMIENTO PREVENTIVO HC DD 206879. FALTA DE PERSONAL EN EL AREA RURALNUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106032537.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106032537.pdf

23/11/2013 24/11/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 CAMBIO DE VEHICULO 1-612 POR VEHICULO 1-555 EN CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205070413.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205070413.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 51 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

27/11/2013 28/11/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 TRASLADO DE MATERIALES HASTA CNEL SUCUMBIOS SOLICITADOS POR DEPARTAMENTO DE BODEGAS.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205100623.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205100623.docx

11/11/2013 17/11/2013 VELASCO LOPEZ EDWIN RAMIRO CHOFER 1 MEMOR. AAG 13-071 DE 2013-10-08.  TRAMITE 206879.  MOVILIZACION PERSONAL DE AP A SUCUMBIOS.  GRUPO 1.NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106030956.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106030956.pdf

24/11/2013 30/11/2013 GUZMAN CHUQUIMARCA ORLANDO VINICIOCHOFER 1 REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA Y MANTENIMIENTO DE REDES EN EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205071714.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205071714.doc

17/11/2013 23/11/2013 DEFAS DIAZ HENRY GERMÁN CHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE CLIENTES ESPECIALES EN CNEL SUCUMBIOS PARA TRABAJOS DE INDUCCION.FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204015757.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131204015757.doc

16/11/2013 17/11/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 TRASLADO DE TRANSFORMADORES DESDE BODEGAS DE QUITO HASTA BODEGAS DE CNEL SUCUMBIOS.NUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205070206.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205070206.doc

11/11/2013 15/11/2013 BONILLA VALENCIA ERICK EFRAIN OFICINISTA 1 CAPACITACIÓN AL PERSONAL DE CONTROL DE PÉRDIDAS DE CNEL-SUCUMBÍOS. GENERAR ÓRDENES DE REVISIÓN SEGÚN ANÁLISIS ÓPTIMO Y ENUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131128082332.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131128082332.pdf

07/11/2013 08/11/2013 VASQUEZ GUERRERO WILSON ANDRESOFICINISTA 1 TALLER BIODIGESTORES EN SAN MIGUEL DE LOS BANCOSMINDO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131114080455.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131114080455.doc

11/11/2013 15/11/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 INSPECCIÓN DE CAMPO PARA DEFINIR DAÑOS ADICIONALES POR CONSTRUCCIÓN DE LA LÍNEA A 69 KV CELSO CASTELLANOS  - LUMBAQUI. NUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131115115055.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131115115055.pdf

04/11/2013 08/11/2013 BONILLA VALENCIA ERICK EFRAIN OFICINISTA 1 CAPACITACIÓN AL PERSONAL DE CONTROL DE PÉRDIDAS DE CNEL-SUCUMBÍOS EN GENERACIÓN, ANÁLISIS Y SUBIDA DE INFORMACIÓN AL SIENUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126083047.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126083047.pdf

18/11/2013 22/11/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 ELABORACION DE CONVENIOS, RECOPILACIÓN DE DOCUMENTOS LEGALES, REUNIÓN CON COCA CODO SINCLAIR  PRESENTACIÓN DE INDICESNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203113216.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203113216.pdf

12/11/2013 15/11/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS EN SUCUMBIOSNUEVA LOJA 385,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202113803.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202113803.doc

04/11/2013 08/11/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 475,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202113614.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202113614.doc

18/11/2013 22/11/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACION DE BODEGAS EN CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 475,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202113838.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202113838.doc

25/11/2013 29/11/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACION BODEGAS CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 475,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107123156.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107123156.doc

25/11/2013 29/11/2013 SALAZAR GALLO MAURICIO BOLIVARPEON CAMPAMENTO RECORRIDO DE LA LINEA CELSO CASTELLANOS EN EL SECTOR ORIENTE DE LA PROVINCIA DEL NAPONUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226012939.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226012939.docx

18/11/2013 24/11/2013 CRUZ ANDRADE MARCO ANTONIO ELECTRICISTA 2 INTERVENCION EN SUCUMBIOS.  MANTENIMIENTO PREVENTIVO HC DD 206879. FALTA DE PERSONAL EN EL AREA RURALNUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106032327.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106032327.pdf

07/11/2013 09/11/2013 SOTOMAYOR VEGA JOSE LUIS ELECTRICISTA 2 V CONGRESO NACIONAL DE ELECTRICIDAD Y ENERGIAS ALTERNATIVASCUENCA 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122075552.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122075552.doc

19/11/2013 19/11/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV  SECTOR DE MINDO Y EL CAMBIO DE TRANSFORMADORES  MONOFÁSICOS  ENP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052619.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052619.pdf

19/11/2013 19/11/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV  SECTOR DE MINDO Y EL CAMBIO DE TRANSFORMADORES  MONOFÁSICOS  ENP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226085846.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226085846.pdf

07/11/2013 07/11/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV  Y LA INSTALACIÓN  DE UN POSTE TENSOR SECTOR DE NANEGALITO LA PENANEGAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226085957.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226085957.pdf

01/11/2013 01/11/2013 SUÁREZ CHAMBA JULIO ANTONIO AUXILIAR LINIERO MONTAJE E INSTALACION DE CT TRIFASICO Y EXTENCION DE BT EN EL SECTOR VIA A PUERTO QUITO (ID 23618)-(UCM-RD-13-165)SAN MIGUEL DE LOS BANCOS 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131210123259.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131210123259.doc

19/11/2013 19/11/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV  SECTOR DE MINDO Y EL CAMBIO DE TRANSFORMADORES  MONOFÁSICOS  ENP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022653.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022653.docx

07/11/2013 07/11/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV  Y LA INSTALACIÓN  DE UN POSTE TENSOR SECTOR DE NANEGALITO LA PENANEGAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227014216.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227014216.pdf

12/11/2013 13/11/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV ,  BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN  SECTOR DE PALMA REALNANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131231072219.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131231072219.pdf

12/11/2013 13/11/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV ,  BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN  SECTOR DE PALMA REALNANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022314.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022314.docx

12/11/2013 13/11/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV ,  BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN  SECTOR DE PALMA REALNANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053224.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053224.pdf

12/11/2013 13/11/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV ,  BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN  SECTOR DE PALMA REALNANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090649.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090649.pdf

07/11/2013 07/11/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV  Y LA INSTALACIÓN  DE UN POSTE TENSOR SECTOR DE NANEGALITO LA PENANEGAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022613.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022613.docx

16/11/2013 17/11/2013 ALAJO QUIROGA HENRY BLADIMIR AUXILIAR LINIERO TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO, EN LA AGENCIA DE NANEGALITO , EN REEMPLAZO DEL SEÑOR BYRON LARANANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226021703.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226021703.docx

12/11/2013 13/11/2013 PALACIOS CARRENO ROBERTO CARLOSAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV ,  BV Y CENTRO DE TRANSFORMACIÓN  SECTOR DE PALMA REALNANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073247.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073247.pdf

07/11/2013 07/11/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV  Y LA INSTALACIÓN  DE UN POSTE TENSOR SECTOR DE NANEGALITO LA PENANEGAL 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052749.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052749.pdf

19/11/2013 19/11/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO CON RED DE MV  SECTOR DE MINDO Y EL CAMBIO DE TRANSFORMADORES  MONOFÁSICOS  ENP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227014029.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227014029.pdf

17/11/2013 23/11/2013 CUNAS CAJAS DANNY IVAN AUXILIAR LINIERO REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA S/E PAYAMINO Y ATENCIÓN DE NOVEDADES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213094235.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213094235.docx

16/11/2013 16/11/2013 PALACIOS CARRENO ROBERTO CARLOSAUXILIAR LINIERO TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO  EN LA AGENCIA DE PERUCHO, EN REEMPLAZO DEL SEÑOR  DARWIN PINOSPERUCHO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073157.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073157.pdf

11/11/2013 15/11/2013 MEDINA VELARDE RODOLFO ARMANDOELECTROMECANICO 1 EMISIÓN DE INFORMES DE LABORATORIOFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219093246.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219093246.doc

25/11/2013 29/11/2013 HIDALGO DIAZ CARLOS ALBERTO ELECTROMECANICO 1 EMISIÓN DE INFORMES DE LABORATORIOFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219093238.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219093238.pdf

04/11/2013 08/11/2013 MEDINA VELARDE RODOLFO ARMANDOELECTROMECANICO 1 EMISIÓN DE INFORMES DE LABORATORIO E IMPLEMENTACIÓN DE LA ACTIVIDAD DE REPARACIÓN DE MEDIDORES EN LA AGENCIA EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209023435.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209023435.pdf

18/11/2013 24/11/2013 ROVALINO HIDALGO ANDRES RICARDOELECTRICISTA 1 INTERVENCION EN SUCUMBIOS.  MANTENIMIENTO PREVENTIVO HC DD 206879. FALTA DE PERSONAL EN EL AREA RURALNUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106031925.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106031925.pdf

25/11/2013 01/12/2013 ORTEGA CARDENAS EDISON PATRICIOCHOFER 4 TRABAJOS DE ALUMBRADO PUBLICO EN SUCUMBIOS. TRAMITE 206879. PEDIDO  ADMINISTRADOR CONVENIO SUCUMBIOS.NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107025901.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107025901.pdf

17/11/2013 23/11/2013 PROANO MOLINA FRANKLIN DANILOOPERADOR L.ENERGIZADAS 3REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA S/E PAYAMINO Y ATENCIÓN DE NOVEDADES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213093728.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213093728.docx

24/11/2013 30/11/2013 TOBAR ALFARO MARCO STALIN OPERADOR L.ENERGIZADAS 3REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA Y MANTENIMIENTO DE REDES EN EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213091805.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213091805.docx

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 52 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

07/11/2013 09/11/2013 HARO VILLACRES MILTON EDUARDOELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOV CONGRESO NACIONAL DE ELECTRICIDAD Y ENERGIAS ALTERNATIVASCUENCA 175,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122075956.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122075956.doc

25/11/2013 01/12/2013 BUSTOS TIPAZ PEPE JAVIER ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOTRABAJOS DE ALUMBRADO PUBLICO EN SUCUMBIOS. TRAMITE 206879. PEDIDO  ADMINISTRADOR CONVENIO SUCUMBIOS.NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106033833.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106033833.pdf

11/11/2013 17/11/2013 ARCOS ARCOS VICTOR HUGO ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOMEMOR. AAG 13-071 DE 2013-10-08.  TRAMITE 206879.  MOVILIZACION PERSONAL DE AP A SUCUMBIOS.  GRUPO 1.NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106030134.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106030134.pdf

14/11/2013 15/11/2013 VILLARREAL HERNANDEZ MYRIAM GABRIELASUPERVISOR ADMINISTRATIVOEXPOSICIÓN DE BI EN EMPRESA ELÉCTRICA DE GUAYAQUILGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227110938.ziphttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227110938.zip

01/11/2013 01/11/2013 VILLARREAL HERNANDEZ MYRIAM GABRIELASUPERVISOR ADMINISTRATIVOPRESENTACIÓN BI EN EMELNORTE IBARRA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202110229.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202110229.pdf

06/11/2013 07/11/2013 VILLARREAL HERNANDEZ MYRIAM GABRIELASUPERVISOR ADMINISTRATIVOEXPOSICIÓN DE BI EN UNIDAD DE NEGOCIOS SUCUMBIOSNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202012211.ziphttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202012211.zip

18/11/2013 19/11/2013 VILLARREAL HERNANDEZ MYRIAM GABRIELASUPERVISOR ADMINISTRATIVOTALLER DE EXPLICACION DE CAMBIOS EN SISDAT  TRA130 Y TRA210 DISPUESTOS POR EL CONELEC, A ED\\\\\\\'S QUE TIENE SIEEQGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202101350.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202101350.pdf

17/11/2013 23/11/2013 LANDETA PANCHI RENE VICENTE TECNOLOGO 1 VERIFICACIÓN, REVISIÓN E INSTALACIÓN DE EQUIPOS DE MEDICIÓN INDIRECTA EN MEDIA Y EN BAJA TENSIÓN.FRANCISCO DE ORELLANA 690,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131218091444.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131218091444.pdf

30/11/2013 30/11/2013 LANDETA PANCHI RENE VICENTE TECNOLOGO 1 CAMBIO EQUIPO DE MEDICION PARA PASO CONTROL C.E. SUMINISTRO 882805-9PERUCHO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219083411.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219083411.docx

04/11/2013 08/11/2013 MERINO BAUTISTA TANIA BEATRIZ JEFE AGENCIA RURAL 1 PLANIFICACIÓN DE TRABAJOS, REVISIÓN DE TRÁMITES PENDIENTES, DESIGNACIÓN DE ACTIVIDADES EN LAS AGENCIA SACHA Y SHUSHUFINDFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125121854.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125121854.docx

11/11/2013 15/11/2013 MERINO BAUTISTA TANIA BEATRIZ JEFE AGENCIA RURAL 1 PLANIFICACION DE TRABAJOS,  ANALISIS Y TRATAMIENTO DE 180 MEDIDORES RETIRADOS NO INFORMADOS AGENCIA SHUSHUFINDINUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125122049.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125122049.docx

11/11/2013 15/11/2013 CRUZ ROCHE EVELYN FERNANDA JEFE SUCURSAL 1 COORDINACIÓN Y SEGUIMIENTO PARA EL TRATAMIENTO DE LOS CONSUMOS CERONUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202025408.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202025408.docx

18/11/2013 22/11/2013 CRUZ ROCHE EVELYN FERNANDA JEFE SUCURSAL 1 REVISIÓN DE 900 SUMINISTROS CON CONSUMOS CERO NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217063124.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217063124.docx

04/11/2013 08/11/2013 CRUZ ROCHE EVELYN FERNANDA JEFE SUCURSAL 1 ACTIVIDADES PARA ATENDER EL INCREMENTO DE SONSUMOS CERO Y ESTIMADOS EN LAGO AGRIO Y EL COCANUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202024950.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202024950.docx

25/11/2013 29/11/2013 CRUZ ROCHE EVELYN FERNANDA JEFE SUCURSAL 1 REVISIÓN DE 800 SUMINISTROS CON CONSUMOS CERO NUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217063025.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217063025.docx

17/11/2013 23/11/2013 RUNDO SANCHEZ LUIS EDUARDO JEFE GRUPO LINEAS ENERGIZADASREMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA S/E PAYAMINO Y ATENCIÓN DE NOVEDADES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213092629.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213092629.docx

24/11/2013 30/11/2013 RAMIREZ BASTIDAS FELIX MARCELOJEFE GRUPO LINEAS ENERGIZADASREMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA Y MANTENIMIENTO DE REDES EN EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213084920.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213084920.docx

15/11/2013 15/11/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR INSPECCIONES  CON EL ING. MARTÍN RÍOS Y ING. J. CHASIPANTA  A TRABAJOS  A REALIZARSE EN LA SUBESTACIÓN LOS BANCOS, Y ELP.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228121719.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228121719.doc

23/11/2013 24/11/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA DE NANEGALITO EN REEMPLAZO DEL SEÑOR HENRRY MAYLANANEGALITO 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228115856.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228115856.pdf

29/11/2013 29/11/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR INSPECCIONES  CON LOS COMPAÑEROS DE CONSTRUCCION DE REDES PARA  TRABAJOS A REALIZARSE  EN MINDO, TAMBIEN SE VERIFICO ENP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226031713.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226031713.doc

19/11/2013 19/11/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR INSPECCIONES  PARA  TRABAJOS A REALIZARSE EN EL SECTOR DE LA CELICA, EN EL CAMBIO DE SECCIÓN DE CONDUCTORP.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228114713.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228114713.doc

09/11/2013 10/11/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO EN LA AGENCIA DE NANEGALITO EN REEMPLAZO DEL SEÑOR H. MAYLANANEGALITO 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228120103.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228120103.pdf

07/11/2013 07/11/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR SE REALIZA INSPECCION EN LA SUBESTACIÓN LOS BANCOS;PARA LA REUBICACIÓN DE UN TENSOR , Y EN EL SECTOR DE SILANCHI  PARA LP.V. MALDONADO 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228120304.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131228120304.doc

11/11/2013 12/11/2013 CALLE ALTAMIRANO LENIN FERNANDOESPECIALISTA REUNION EN GUAYAQUIL REVISION DE PLIEGOS ERPGUAYAQUIL 172,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131118094922.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131118094922.pdf

13/11/2013 15/11/2013 LEON ALBUJA JASMINA DE LOURDESESPECIALISTA IMPLEMENTACION SISTEMA DE RECURSOS HUMANOS: CAPACITACION DE MODULOS DEL SISTEMA, REVISIÓN DE INFORMACION INGRESO Y VALIDNUEVA LOJA 357,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129022018.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131129022018.doc

18/11/2013 22/11/2013 MERIZALDE MARTINEZ JUAN OSWALDOGERENTE DE PROYECTOS REUNIÓN DE LA COMISIÓN DE HOMOLOGACIÓN DE UNIDADES DE PROPIEDAD DE SUBESTACIONES Y LÍNEAS DE SUBTRANSMISIÓN DEL MEERCUENCA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125072516.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125072516.pdf

12/11/2013 14/11/2013 VELASTEGUI RAMOS IVAN ESTUARDOGERENTE GENERAL V ENCUENTRO DE AUTORIDADES DEL SECTOR ELECTRICOCUENCA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119121403.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119121403.pdf

04/11/2013 07/11/2013 CALDERON OLIVO JUAN GABRIEL INGENIERO ELECTRICO 1 INSTALACIÓN DE RECONECTADORES E INSPECCIÓN PARA REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNANUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209103058.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209103058.doc

12/11/2013 14/11/2013 CALDERON OLIVO JUAN GABRIEL INGENIERO ELECTRICO 1 INSPECCIÓN DE TRABAJOS PARA EJECUTAR CON GRUPO DE LINEAS ENERGIZADASFRANCISCO DE ORELLANA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209092056.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209092056.doc

18/11/2013 20/11/2013 CALDERON OLIVO JUAN GABRIEL INGENIERO ELECTRICO 1 REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA S/E PAYAMINO Y ATENCIÓN DE NOVEDADES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209085635.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209085635.doc

25/11/2013 28/11/2013 CALDERON OLIVO JUAN GABRIEL INGENIERO ELECTRICO 1 REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA Y MANTENIMIENTO DE REDES EN EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209082701.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209082701.doc

27/11/2013 29/11/2013 GARCES BARRIGA MARIBEL DEL CARMENANALISTA 2 `PLAN DE CAPACITACION: IDENTIFICACION BRECHAS DE DESEMPEÑO:  RECOPILACION DE INFORMACIONNUEVA LOJA 295,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226124337.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226124337.xls

19/11/2013 22/11/2013 GARCES BARRIGA MARIBEL DEL CARMENANALISTA 2 IDENTIFICACION DE BRECHAS DE DESEMPEÑO. CHARLAS Y REUNIONES CON ALTA DIRECCION Y MANDOS MEDIOSNUEVA LOJA 385,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226123931.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226123931.xls

12/11/2013 15/11/2013 GARCES BARRIGA MARIBEL DEL CARMENANALISTA 2 ACTIVIDAD 4: IDENTIFICACION DE BRECHAS DE DESEMPEÑONUEVA LOJA 385,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226123446.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226123446.xls

11/11/2013 15/11/2013 GALLARDO CASTELLANOS RODRIGO PATRICIOINGENIERO ELECTRICO 3 SIGDE REUNIÓN DE TRABAJO DE LA SUB-COMISIÓN DE HOMOLOGACIÓN DE POSTES A REALIZARSE EN LA INSTALACIONES DE LA EMPRESA ELÉGUAYAQUIL 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119070401.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119070401.pdf

22/11/2013 25/11/2013 RIVERA RUIZ FREDDY FERNANDO JEFE DEPARTAMENTO REMPLAZO DE TRANSFORMADOR DE 10/12,5 MVA, POR UN TRANSFORMADOR DE 12/16MVA, EN LA SUBESTACIÓN PAYAMINO, A PARTIR DEL VIEFRANCISCO DE ORELLANA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203125036.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203125036.docx

14/11/2013 15/11/2013 CARRILLO VILLAGOMEZ ALFONSO ERMELJEFE DEPARTAMENTO REVISIÓN DE LA NUEVA ESTRUCTURA DE PLIEGOS CIS/CRMCUENCA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205075958.ziphttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205075958.zip

28/11/2013 29/11/2013 BARROSO BAÑO JUAN FRANCISCO JEFE DEPARTAMENTO COMISION DE HOMOLOGACIÓN DE MATERIALES Y EQUIPOS - PROYECTO SIGDEGUAYAQUIL 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202123940.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202123940.pdf

27/11/2013 28/11/2013 RIVERA RUIZ FREDDY FERNANDO JEFE DEPARTAMENTO REVISIÓN DE PROTECCIONES, DISPONIBILIDAD Y EQUIPAMIENTO DE LA SUBESTACIÓN MÓVILESMERALDAS 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203012816.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203012816.docx

14/11/2013 15/11/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO EXPOSICIÓN DE BI EN EMPRESA ELÉCTRICA DE GUAYAQUILGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220015413.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220015413.pdf

06/11/2013 07/11/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO EXPOSICIÓN DE BI EN UNIDAD DE NEGOCIOS SUCUMBIOSNUEVA LOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220084532.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220084532.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 53 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

18/11/2013 19/11/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO TALLER DE EXPLICACION DE CAMBIOS EN SISDAT  TRA130 Y TRA210 DISPUESTOS POR EL CONELEC, A ED\\\\\\\'S QUE TIENE SIEEQGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220084944.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220084944.pdf

01/11/2013 01/11/2013 CASTELLANOS PEREZ EDISON PATRICIOJEFE DEPARTAMENTO PRESENTACIÓN BI EN EMELNORTE IBARRA 60,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220084441.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220084441.pdf

07/11/2013 09/11/2013 GUTIERREZ LLUMIQUINGA ORLANDO VINICIOELECTRICISTA RURAL 3 DISEÑOS PROYECTOS FERUM 2013 P.V. MALDONADO 125,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131124103122.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131124103122.doc

21/11/2013 22/11/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION SIGDE REUNION REVISION DE LOS SISTEMAS COMERCIALES VS INFORMACION CONTABLEGUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223110959.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223110959.doc

26/11/2013 29/11/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION REVISIÓN ADMINISTRATIVA Y TÉCNICA  DE LOS TRABAJOS REALIZADOS POR LA CÍA. ELECTROTOPON PARA PAGO DE LA PLANILLA NO 5.FRANCISCO DE ORELLANA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203093328.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131203093328.pdf

20/11/2013 21/11/2013 SOLA NARANJO IVAN JAVIER JEFE DE SECCION LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO Y FISCALIZACION OBRAS CIVILES, INSTALACION TUBERIA DE PRESION Y EQUIPAMIENTO DEL PROYECTO HIDRREGION ORIENTAL Y OTROS 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125104731.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131125104731.pdf

06/11/2013 06/11/2013 SOLA NARANJO IVAN JAVIER JEFE DE SECCION FISCALIZACION A TRABAJOS REALIZADOS POR COANDES EN LA FABRICACION DE LA TUBERIA DE PRESIONREGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119121250.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119121250.pdf

11/11/2013 11/11/2013 SOLA NARANJO IVAN JAVIER JEFE DE SECCION LEVANTAMIENTO TOPOGRAFIA DE TUNEL Y TUBERIA DE PRESION DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA.REGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119121524.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119121524.pdf

14/11/2013 15/11/2013 BENAVIDES CAJO CARLOS MANUELJEFE DE SECCION SIGDE TALLER PARA SOCIALIZACIÓN BI EN EEPG Y CONFORMACIÓN COMITÉ NEGOCIO COMERCIALGUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220035854.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220035854.pdf

28/11/2013 29/11/2013 CARRERA VILLAMARIN WALTER GERMANICOJEFE DE SECCION SIGDE CONTINUAR CON LA ELABORACIÓN DEL PLAN DE GESTIÓN DE LA CAPACIDAD (CAPACITY PLANING) Y LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA (GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131210125033.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131210125033.doc

07/11/2013 08/11/2013 SOLA NARANJO IVAN JAVIER JEFE DE SECCION CALIFICACION DE PROCEDIMIENTO DE SOLDADURAS PARA LA TUBERIA DE PRESION DEL PROYECTO HIDROELECTRICO VITORIA.REGION ORIENTAL Y OTROS 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119121334.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119121334.pdf

04/11/2013 08/11/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION SUCUMBIOSINICIÓ UN PROCESO DE REVISIÓN DE LA INFORMACIÓN DE LOS SISTEMAS COMERCIALES Y SU REGISTRO CONTABLE MEDIANTE LANUEVA LOJA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126092238.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126092238.doc

14/11/2013 15/11/2013 SOLA NARANJO IVAN JAVIER JEFE DE SECCION PROYECTO HIDROELECTRICO VICTORIA - FISCALIZACION DE OBRAS CIVILES Y SOLDADURA DE LA TUBERIA DE PRESIONREGION ORIENTAL Y OTROS 120,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119121606.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131119121606.pdf

19/11/2013 19/11/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 VIAJE A LA CIUDAD DE ATUNTAQUI PARA REALIZAR PRUEBAS DE POSTES EN LA FABRICA ZAVATOIBARRA 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205080145.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131205080145.doc

18/11/2013 22/11/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 SUPERVISIÓN DE LABORES DE FISCALIZACIÓN DE CAMPO  CORRESPONDIENTE AL PLANREP 2013 EN LA CIUDAD DE ORELLANA.FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223033714.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131223033714.pdf

04/11/2013 08/11/2013 ENDARA LOPEZ EDISON MARCELO REVISOR ESPECIAL 1 APOYO E INDUCCIÓN EN EL MANEJO DE OPCIONES DEL SIEEQ COMERCIAL AL DIGITADOR DE CONTRATISTA DE PROYECTO NO.1FRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122024903.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131122024903.pdf

04/11/2013 09/11/2013 VILATUÑA CHAVEZ JORGE MAURICIOOPERADOR L.ENERGIZADAS 1MONTAJE DE RECONETADORES EN ALIMENTADORES DE LA SUB. JIVINO Y PAYAMINO (COCA)NUEVA LOJA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131121073829.rtfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131121073829.rtf

04/11/2013 09/11/2013 FAJARDO  LUIS FERNANDO OPERADOR L.ENERGIZADAS 1MONTAJE DE RECONETADORES EN ALIMENTADORES DE LA SUB. JIVINO Y PAYAMINO (COCA)NUEVA LOJA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202112652.rtfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131202112652.rtf

04/11/2013 09/11/2013 MALDONADO OSCULLO LUIS MIGUELOPERADOR L.ENERGIZADAS 1MONTAJE DE RECONETADORES EN ALIMENTADORES DE LA SUB. JIVINO Y PAYAMINO (COCA)NUEVA LOJA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131201022933.rtfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131201022933.rtf

17/11/2013 23/11/2013 PALACIOS LUNA RUBEN DARIO OPERADOR L.ENERGIZADAS 1REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA S/E PAYAMINO Y ATENCIÓN DE NOVEDADES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213094507.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213094507.docx

04/11/2013 09/11/2013 MINA RIVERA OSCAR WLADIMIR OPERADOR L.ENERGIZADAS 1MONTAJE DE RECONETADORES EN ALIMENTADORES DE LA SUB. JIVINO Y PAYAMINO (COCA)NUEVA LOJA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131121073403.rtfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131121073403.rtf

24/11/2013 30/11/2013 VELASQUEZ SIMBA PABLO JAVIER OPERADOR L.ENERGIZADAS 1REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA Y MANTENIMIENTO DE REDES EN EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213091405.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213091405.docx

24/11/2013 30/11/2013 MAILA LOGACHO FRANKLIN OMAR OPERADOR L.ENERGIZADAS 1REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA Y MANTENIMIENTO DE REDES EN EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213090448.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213090448.docx

24/11/2013 30/11/2013 MORENO MANOSALVAS DIEGO FERNANDOOPERADOR L.ENERGIZADAS 1REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA Y MANTENIMIENTO DE REDES EN EL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213090729.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213090729.docx

17/11/2013 23/11/2013 PIARPUEZÁN MORENO WILSON JAVIEROPERADOR L.ENERGIZADAS 1REMODELACIÓN PRIMARIO PUCUNA S/E PAYAMINO Y ATENCIÓN DE NOVEDADES EN LA CIUDAD DEL COCAFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213093857.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131213093857.docx

01/11/2013 01/11/2013 ALBUJA VALVERDE ROSA ELENA ANALISTA 1 LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN PARA REALIZAR LA FICHA AMBIENTAL DE LA MINI CENTRAL HIDROELÉCTRICA OYACACHIOYACACHI 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131104030039.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131104030039.docx

19/11/2013 19/11/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 REVISIONES DE LOS PROYECTOS FERUM 2013 FRANCISCO  TRAMAROLLO,Y CUMANDA EN LA AGENCIA DE QUIJOSREGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106114157.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106114157.docx

01/11/2013 01/11/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN PARA REALIZAR LA FICHA AMBIENTAL DE LA MINICENTRAL HIDROELÉCTRICA OYACACHIOYACACHI 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131104032245.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131104032245.docx

09/12/2013 13/12/2013 VALENCIA CORDOVA WLADIMIR ALEJANDROEJECUTIVO DE CUENTA 4 LIQUIDACIÓN INFRACCIONES, DESCONEXIÓN, CAMBIOS DE MEDIDOR, FACTURACIÓN EXTRAORDINARIA, TRANSFERENCIAS DE CONTROL, REPORTFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226081347.rarhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226081347.rar

11/12/2013 13/12/2013 URRESTA BURBANO NELSON EDUARDODIRECTOR ZONA PERIFERICAVERIFICACIÓN OFERTAS PROCESO LICBS-EEQ-GC010-2013, TRES ITEMS, PARA CNEL SUCUMBÍOSFRANCISCO DE ORELLANA 332,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140102043128.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140102043128.docx

26/12/2013 27/12/2013 GUERRERO MELO MONICA PATRICIADIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONREUNIÓN DE TRABAJO EN LA CENTROSURCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140108090213.rarhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140108090213.rar

23/12/2013 24/12/2013 GUERRERO MELO MONICA PATRICIADIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONREUNIÓN DE TRABAJO EN LA CENTROSURCUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140108090148.rarhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140108090148.rar

19/12/2013 20/12/2013 GUERRERO MELO MONICA PATRICIADIRECTOR CLIENTES ESPECIALES Y TELEMEDICIONREUNIÓN DE TRABAJO CENTROSUR CUENCA 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140108090119.rarhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140108090119.rar

10/12/2013 12/12/2013 NUQUES OCHOA BYRON OMAR COORDINADOR GENERAL 1.- SUPERVISIÓN DE LAS PRUEBAS EN CELSO CASTELLANOS Y LUMBAQUI. 2.-REUNIÓN COCA CODO: TEMAS OBRAS DE COMPENSACIÓNFRANCISCO DE ORELLANA 287,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103043307.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103043307.docx

17/12/2013 23/12/2013 NUQUES OCHOA BYRON OMAR COORDINADOR GENERAL CONTINUACIÓN DE TRABAJOS DE PRUEBA EN LA SUBESTACIÓN CELSO CASTELLANO Y LUMBAQUIFRANCISCO DE ORELLANA 747,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103043542.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103043542.docx

13/12/2013 13/12/2013 NUQUES OCHOA BYRON OMAR COORDINADOR GENERAL SUPERVISIÓN DE LAS PRUEBAS EN CELSO CASTELLANOS Y LUMBAQUIFRANCISCO DE ORELLANA 57,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103043436.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103043436.docx

03/12/2013 04/12/2013 SALAZAR TUSA ARCENIO TOMAS ELECTRICISTA RURAL 4 DISEÑOS DE LOS PROYECTOS FERUM 2013 SAN FRANCISCO EN LA AGENCIA DE NANEGALITO Y SECTOR MONTE REAL EN SAN MIGUEL DE LOS BSAN MIGUEL DE LOS BANCOS 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220124756.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220124756.doc

13/12/2013 13/12/2013 VACA SARRIA JUAN PABLO INGENIERO MECANICO 1 INSTALACION SISTEMAS SOLARES FOTOVOLTAICOS PROGRAMA CERO VIVIENDAS SIN LUZ CHIRIBOGAAREA DE CONCESION 50,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103035911.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103035911.doc

18/12/2013 18/12/2013 VACA SARRIA JUAN PABLO INGENIERO MECANICO 1 INSTALACION SISTEMAS SOLARES FOTOVOLTAICOS PROGRAMA CERO VIVIENDAS SIN LUZ CHIRIBOGAAREA DE CONCESION 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103040230.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103040230.doc

17/12/2013 23/12/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 CONTINUACIÓN DE TRABAJOS DE PRUEBA EN LA SUBESTACIÓN CELSO CASTELLANO Y LUMBAQUIFRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106084048.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106084048.doc

14/12/2013 15/12/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 CAMBIO DE VEHICULOS EN SUCUMBIOS (CAMIONETA 1-555 POR CAMIONETA 1-612)NUEVA LOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226013137.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226013137.doc

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 54 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

08/12/2013 13/12/2013 MARTINEZ CONSTANTE OSCAR VINICIOCHOFER 1 PRUEBAS DE PROTECCIÓN, MEDIADS Y CONTROL DE LA SUBESTACIÓN LUMBAQUI Y CELSO CASTELLANOSFRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106083838.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106083838.doc

14/12/2013 14/12/2013 RAMIREZ NOBOA WILLIAM OSWALDOCHOFER 1 INSPECCIÓN PROYECTOS A FINANCIAR ECUADOR ESTRATÉGICO Y PROYECTOS A FINANCIAR COCA CODO SINCLAIR. T-187632REGION ORIENTAL 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103083311.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103083311.doc

04/12/2013 04/12/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PALMA REAL,  CORTE DE RAMAS Y REGULAR RED DE MV ENANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230042152.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230042152.pdf

11/12/2013 12/12/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA Y HORMIGON EN MAL ESTADO CON RED DE MV  Y CENTRO DE TRANSFROMACIÓN, EN LOS SECTORES DE TULIPEP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082233.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082233.pdf

06/12/2013 07/12/2013 ZAMBRANO  LUIS EDUARDO CHOFER 1 TRASLADO DE VEHICULO SINIESTRADO 1-063 DESDE CNEL SUCUMBIOS HASTA QUITO.FRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226013023.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226013023.doc

10/12/2013 12/12/2013 GARZON FIGUEROA LENIN RIGOBERTOCHOFER 1 TRANSPORTE DE MATERIAL DE BODEGAS EEQ HASTA BODEGAS DE CNEL SUCUMBIOS PARA GERENCIA DE COMERCIALIZACION.NUEVA LOJA 225,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220075341.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131220075341.docx

02/12/2013 08/12/2013 SOASTI VALENCIA MIGUEL GEOVANNYCHOFER 1 VIATICOS PARA TRABAJOS DE ALUMBRADO PUBLICO EN SUCUMBIOS.  TRAMITE 206879.NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106034949.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106034949.pdf

03/12/2013 03/12/2013 VASCONEZ PAUCAR DIEGO ANDRESCHOFER 1 REVISIONES: FLORES DE LA COLINA FLODECOL 2 Y FLODECOL1 SUM: 1432047-4, 1432053-9. EQUIPAMIENTO: TORRES SANCHEZ JAIME SUMCHAVEZPAMBA 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106012937.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106012937.doc

04/12/2013 04/12/2013 RAMIREZ NOBOA WILLIAM OSWALDOCHOFER 1 CONDUCCION Y TRASLADO DR. PACO TIPAN DILIGENCIA LUGAR DE LOS HECHOSFALLECIMIENTO MENOR LUIS PONCE ERAZO EN LA FISCALIA DP.V. MALDONADO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103083916.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103083916.doc

09/12/2013 14/12/2013 DEFAS DIAZ HENRY GERMÁN CHOFER 1 TRANSPORTE DE PERSONAL DE CLIENTES ESPECIALES EN CNEL SUCUMBIOS.FRANCISCO DE ORELLANA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226013435.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226013435.doc

04/12/2013 04/12/2013 TOAPANTA ZHUMI CESAR FERNANDOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PALMA REAL,  CORTE DE RAMAS Y REGULAR RED DE MV ENANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082832.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230082832.pdf

05/12/2013 05/12/2013 FUERTES CAIZA GERMAN ROBERTOCHOFER 1 VISITA TECNICA DE LA EMPRESA ENERFUSA AL PROYECTO HIDROELECTRICO HIDROMUNDO.IBARRA 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131224012713.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131224012713.doc

11/12/2013 12/12/2013 GUIJARRO GARZON DIEGO FRANCISCOCHOFER 1 CAMBIO DE POSTES DE MADERA Y HORMIGON EN MAL ESTADO CON RED DE MV  Y CENTRO DE TRANSFROMACIÓN, EN LOS SECTORES DE TULIPEP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230041318.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131230041318.pdf

02/12/2013 05/12/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 ELABORACIÓN DE CONVENIOS DE LIQUIDACIÓN LINEA CELSO CASTELLANOS LUMBAQUINUEVA LOJA 315,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217112905.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217112905.pdf

13/12/2013 13/12/2013 MAZA CAMPOVERDE VALERIO ADRIANOOFICINISTA 1 INSTALACION SISTEMAS SOLARES FOTOVOLTAICOS PROGRAMA CERO VIVIENDAS SIN LUZ CHIRIBOGAAREA DE CONCESION 70,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103031824.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103031824.doc

09/12/2013 13/12/2013 CALVOPINA VEINTIMILLA GRACE GUADALUPEOFICINISTA 1 LIQUIDACIÓN DE FICHAS, LINES CELSO CASTELLANOS - LUMBAQUINUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131224094005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131224094005.pdf

18/12/2013 18/12/2013 MAZA CAMPOVERDE VALERIO ADRIANOOFICINISTA 1 INSTALACION SISTEMAS SOLARES FOTOVOLTAICOS PROGRAMA CERO VIVIENDAS SIN LUZ CHIRIBOGAAREA DE CONCESION 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103031741.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103031741.doc

02/12/2013 05/12/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACION DE BODEGA CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 385,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107123727.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107123727.doc

16/12/2013 20/12/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACION BODEGAS CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 475,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107124253.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107124253.doc

09/12/2013 13/12/2013 HERRERA QUIROZ ANA DE LOURDESAYUDANTE DE BODEGA 1 ADMINISTRACION BODEGA CNEL SUCUMBIOSNUEVA LOJA 475,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107124141.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107124141.doc

02/12/2013 07/12/2013 SALAZAR GALLO MAURICIO BOLIVARPEON CAMPAMENTO RECORRIDO DE LA LINEA CELSO CASTELLANOS EN EL SECTOR ORIENTE DE LA PROVINCIA DEL NAPONUEVA LOJA 495,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226012837.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226012837.docx

16/12/2013 20/12/2013 SALAZAR GALLO MAURICIO BOLIVARPEON CAMPAMENTO LEVANTAMIENTO DE INCONFORMIDADES ENCONTRADAS DURANTE EL RECORRIDO DE LA LINEANUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226011835.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226011835.docx

09/12/2013 13/12/2013 SALAZAR GALLO MAURICIO BOLIVARPEON CAMPAMENTO RECORRIDO FINAL DE LA LINEA CELSO CASTELLANOS EN EL SECTOR ORIENTE DE LA PROVINCIA DEL NAPO PARA VERIFICACIÓN DE NOVEDADNUEVA LOJA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226012520.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226012520.docx

11/12/2013 12/12/2013 PALACIOS CARRENO ROBERTO CARLOSAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA Y HORMIGON EN MAL ESTADO CON RED DE MV  Y CENTRO DE TRANSFROMACIÓN, EN LOS SECTORES DE TULIPEP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073133.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073133.pdf

04/12/2013 04/12/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PALMA REAL,  CORTE DE RAMAS Y REGULAR RED DE MV ENANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053333.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229053333.pdf

11/12/2013 12/12/2013 MORA CUSICAGUA ALEXANDER OMARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA Y HORMIGON EN MAL ESTADO CON RED DE MV  Y CENTRO DE TRANSFROMACIÓN, EN LOS SECTORES DE TULIPEP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052530.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229052530.pdf

11/12/2013 12/12/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA Y HORMIGON EN MAL ESTADO CON RED DE MV  Y CENTRO DE TRANSFROMACIÓN, EN LOS SECTORES DE TULIPEP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226085612.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226085612.pdf

04/12/2013 04/12/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PALMA REAL,  CORTE DE RAMAS Y REGULAR RED DE MV ENANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131231072331.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131231072331.pdf

11/12/2013 12/12/2013 TAPIA QUIGUANGO MANUEL BOLIVARAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA Y HORMIGON EN MAL ESTADO CON RED DE MV  Y CENTRO DE TRANSFROMACIÓN, EN LOS SECTORES DE TULIPEP.V. MALDONADO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227013244.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227013244.pdf

04/12/2013 04/12/2013 PILATAXI CAUJA ROGELIO DAVID AUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PALMA REAL,  CORTE DE RAMAS Y REGULAR RED DE MV ENANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090745.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226090745.pdf

04/12/2013 04/12/2013 PALACIOS CARRENO ROBERTO CARLOSAUXILIAR LINIERO CAMBIO DE POSTES DE MADERA EN MAL ESTADO  CON RED DE MV Y BV SECTOR DE PALMA REAL,  CORTE DE RAMAS Y REGULAR RED DE MV ENANEGALITO 25,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073340.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131229073340.pdf

02/12/2013 06/12/2013 HIDALGO DIAZ CARLOS ALBERTO ELECTROMECANICO 1 EMISIÓN DE INFORMES DE LABORATORIOFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219092521.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219092521.pdf

09/12/2013 13/12/2013 HIDALGO DIAZ CARLOS ALBERTO ELECTROMECANICO 1 EMISIÓN DE INFORMES DE LABORATORIOFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219092257.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219092257.pdf

18/12/2013 18/12/2013 CRUZ FLORES EDISON ANDRES ELECTROMECANICO 1 MEDICIÓN DE PUESTA A TIERRA EN PROYECTO HIDROVICTORIA.REGION ORIENTAL Y OTROS 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022225.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022225.pdf

02/12/2013 08/12/2013 ROVALINO HIDALGO ANDRES RICARDOELECTRICISTA 1 VIATICOS PARA TRABAJOS DE ALUMBRADO PUBLICO EN SUCUMBIOS.  TRAMITE 206879.NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106034519.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106034519.pdf

02/12/2013 08/12/2013 GAVILANES TAPIA JUAN CARLOS ELECTRICISTA 4 JEFE DE GRUPOVIATICOS PARA TRABAJOS DE ALUMBRADO PUBLICO EN SUCUMBIOS.  TRAMITE 206879.NUEVA LOJA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106035346.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106035346.pdf

09/12/2013 14/12/2013 LANDETA PANCHI RENE VICENTE TECNOLOGO 1 VERIFICACION E INSTALACION EQUIPOS DE MEDICION EN MT. Y BT. CLIENTES ESPECIALES. INDUCCION AL PERSONAL DE C.E.FRANCISCO DE ORELLANA 585,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131218090058.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131218090058.pdf

09/12/2013 13/12/2013 CRUZ ROCHE EVELYN FERNANDA JEFE SUCURSAL 1 COORDINAR CON LOS DUEÑOS DE LOS PROCESOS PARA LIQUIDAR DEFINITIVAMENTE LOS 400 SUMINISTROSFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217062830.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217062830.docx

03/12/2013 06/12/2013 CRUZ ROCHE EVELYN FERNANDA JEFE SUCURSAL 1 REVISIÓN DE 300 SUMINISTROS CON CONSUMOS CERO NUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217062940.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217062940.docx

09/12/2013 13/12/2013 SORIA SANCHEZ BYRON LEONEL SUPERVISOR REFORZAR LOS CONOCIMIENTOS EN LA PARAMETRIZACIÓN DE LOS EQUIPOS DE MEDICIÓN ESPECIAL DE LA PROVINCIA DE ORELLANA, MANEJOFRANCISCO DE ORELLANA 480,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227124327.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131227124327.pdf

07/12/2013 08/12/2013 VELOZ FERNANDEZ JORGE GUSTAVOSUPERVISOR TURNO DE OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO  EN LA AGENCIA DE NANEGALITO , EN REEMPLAZO DEL SEÑOR  HENRRY MAYLANANEGALITO 75,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226020538.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226020538.pdf

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 55 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

02/12/2013 05/12/2013 PROANO BALLADARES ROBINSON BAYARDODIGITADOR 1 SUCUMBIOS PLAN DE AYUDA A ESA REGIONAL PARA LA EVALUACIÓN Y CORRECCIÓN DE INFORMACIÓN DEL SIGNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131210115822.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131210115822.docx

02/12/2013 05/12/2013 ORDONEZ BONILLA YIXSON EDDY DIGITADOR 1 SUCUMBIOS PLAN DE AYUDA A ESA REGIONAL PARA LA EVALUACIÓN Y CORRECCIÓN DE INFORMACIÓN DEL SIGNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209112309.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131209112309.doc

02/12/2013 05/12/2013 VEGA MORAN ESTEBAN DANIEL DIGITADOR 1 SUCUMBIOS PLAN DE AYUDA A ESA REGIONAL PARA LA EVALUACIÓN Y CORRECCIÓN DE INFORMACIÓN DEL SIGNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131210115225.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131210115225.docx

02/12/2013 05/12/2013 SOLANO LIMA JIMMY PATRICIO DIGITADOR 1 SUCUMBIOS PLAN DE AYUDA A ESA REGIONAL PARA LA EVALUACIÓN Y CORRECCIÓN DE INFORMACIÓN DEL SIGNUEVA LOJA 375,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211073858.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131211073858.docx

18/12/2013 19/12/2013 SALAZAR POLANCO MARIA ESPERANZAINGENIERO DE SISTEMAS 1 SIGDE TALLER CON USUARIOS COMERCIALES ANALIZAR EL TRABAJO A DESARROLLAR Y DEFINIR CRONOGRAMA DE DESARROLLO.GUAYAQUIL 202,50 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107075250.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107075250.docx

10/12/2013 12/12/2013 TORRES MARMOL DIEGO JAVIER INGENIERO ELECTRICO 1 SUCUMBIOS TRABAJO A REALIZAR: INSTALACIÓN SIG, EVALUACIÓN DE RECURSOS INFORMÁTICOS Y DE COMUNICACIONES NECESARIOS PARA ENUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217115929.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217115929.doc

19/12/2013 20/12/2013 FREIRE PASTOR CARLOS ROBERTOJEFE DEPARTAMENTO VISITA TÉCNICA A LA CENTRAL EÓLICA VILLONACO. FAVOR INCLUIR GASTOS DE HOSPEDAJE Y MOVILIZACIÓN DESDE AEROPUERTOS TABABELLOJA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226051900.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226051900.docx

11/12/2013 13/12/2013 QUIROGA CHICAIZA BAYRON ORLANDOJEFE DE SECCION REVISIÓN FISICA DE LAS OFERTAS DE PROVEEDORES DE SERVICIOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE AFRANCISCO DE ORELLANA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219101917.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131219101917.pdf

10/12/2013 12/12/2013 SALAZAR ANDRADE OMAR RODRIGOJEFE DE SECCION SUCUMBIOS TRABAJO A REALIZAR: INSTALACIÓN SIG, EVALUACIÓN DE RECURSOS INFORMÁTICOS Y DE COMUNICACIONES NECESARIOS PARA ENUEVA LOJA 270,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217111102.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131217111102.doc

19/12/2013 20/12/2013 JACOME GONZALEZ PAOLA ALEXANDRAJEFE DE SECCION VISITA TÉCNICA A LA CENTRAL EÓLICA VILLONACO, FAVOR INCLUIR TRANSPORTE DE IDA Y REGRESO EN AMBOS CASOSLOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022135.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226022135.docx

18/12/2013 19/12/2013 PALACIOS QUIROZ MANUEL ELICIO JEFE DE SECCION SIGDE REUNION COMITE INTERINSTITUCIONAL.GUAYAQUIL 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103035718.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140103035718.pdf

09/12/2013 13/12/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 PRUEBAS DE PROTECCIÓN, MEDIADS Y CONTROL DE LA SUBESTACIÓN LUMBAQUI Y CELSO CASTELLANOSFRANCISCO DE ORELLANA 405,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107083303.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107083303.doc

09/12/2013 10/12/2013 CACUANGO TOAPANTA JORGE RAMIROOPERADOR RURAL 1 TERMOGRAFÍA EN LA SUBESTACIÓN PAYAMINOFRANCISCO DE ORELLANA 135,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226102952.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226102952.pdf

18/12/2013 18/12/2013 VEGA RON JOSE JACINTO ANALISTA 1 FISCALIZACION PREVIA DEL PROYECTO FERUM BOSQUE DE ORO 3 Y REVISION DE ADICIONALES. EN EL SECTOR DE PUERTO QUITOAREA DE CONCESION 40,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106115138.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140106115138.docx

19/12/2013 20/12/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 VISITA TÉCNICA AL PROYECTO VILLONACOLOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226110016.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226110016.docx

19/12/2013 20/12/2013 ALBUJA VALVERDE ROSA ELENA ANALISTA 1 VISITA TÉCNICA A LA CENTRAL EÓLICA VILLONACO. FAVOR INCLUIR TRANSPORTE AL AEROPUERTO EN QUITO Y TRANSPORTE DEL AEROPUERTLOJA 165,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226110517.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226110517.docx

08/12/2013 13/12/2013 VIZCAINO GUZMAN VERONICA ESPERANZAANALISTA 1 REVISIÓN DE LAS S/E Y L/T CELSO CASTELLANOS - LUMBAQUI DE PARTE DE LA UNIDAD DE GESTIÓN AMBIENTAL, ESTE TRABAJO SE REALINUEVA LOJA 570,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226110442.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131226110442.pdf

13/12/2013 13/12/2013 BETANCOURTH ROSERO NANCY MARIBELANALISTA 1 TRÁMITE CONTRATO SIE-EEQ-GD-C221-2013 GPLGUAYAQUIL 45,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140102114500.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140102114500.doc

23/02/2013 02/03/2013 MONTALUISA MONTALUISA CARLOS VINICIOJEFE DEPARTAMENTO JEFE DEPARTAMENTO ALEMANIA 2.326,40 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130308045946.doc

20/03/2013 24/03/2013 MELENDEZ LOPEZ TERESA ELIZABETHSECRETARIA 5 CONGRESO INTERNACIONAL DE SECRETARIAS Y ASISTENTES EJECUTIVAS GERENCIALESCOLOMBIA-OTRAS CIUDADES 1.158,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328122117.pdf

20/03/2013 23/03/2013 CARRERA ARREGUI GUSTAVO XAVIERASESOR DE GERENCIA PASANTÍA EN EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLÍNCOLOMBIA-OTRAS CIUDADES 1.082,40 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412013743.docx

20/03/2013 23/03/2013  HERRERA MARCO VINICIO JEFE DEPARTAMENTO PASANTÍA EN EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLÍNCOLOMBIA-OTRAS CIUDADES 1.082,40 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130405084951.doc

20/03/2013 23/03/2013 VILLEGAS CHECA MARIA JUDITH DIRECTOR DESARROLLO ORGANIZACIONALPASANTÍA EN EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLÍNCOLOMBIA-OTRAS CIUDADES 1.082,40 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130401083753.doc

20/03/2013 24/03/2013 FLORES MONTENEGRO CARMITA ESPERANZASECRETARIA DE GERENCIA CONGRESO INTERNACIONAL DE SECRETARIAS Y ASISTENTES EJECUTIVAS GERENCIALESCOLOMBIA-OTRAS CIUDADES 1.158,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130401030531.pdf

20/03/2013 24/03/2013 MINO GALVEZ PATRICIA GERMANIA SECRETARIA 5 CONGRESO INTERNACIONAL DE SECRETARIAS Y ASISTENTES EJECUTIVAS GERENCIALESCOLOMBIA-OTRAS CIUDADES 1.158,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130320110736.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130328111440.pdf

01/04/2013 03/04/2013 CRUZ RODRIGUEZ MARIO ALEJANDROADMINISTRADOR INVITACION REALIZADA POR LA CIER PARA REUNION 02 ABRIL 2013URUGUAY 693,75 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130927092546.pdf

03/04/2013 06/04/2013 AYO BEDON JORGE AMILCAR LINIERO 2 DE TRANSMISION ENERGIZADOVISITA TÉCNICA A OBRAS DE SOTERRAMIENTO DE REDES DE LA EMPRESA EMCALI ENERGIA. (CALI - COLOMBIA).COLOMBIA-OTRAS CIUDADES 956,80 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008013846.doc

03/04/2013 06/04/2013 QUILACHAMIN MUNOZ EDGAR PATRICIOINGENIERO CIVIL 1 VISITA TÉCNICA A OBRAS DE SOTERRAMIENTO DE REDES DE LA EMPRESA EMCALI ENERGIA. (CALI - COLOMBIA).COLOMBIA-OTRAS CIUDADES 956,80 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506122516.doc

14/04/2013 18/04/2013 CASILLAS PENA GERMAN ISRAEL INGENIERO ELECTRICO 1 CURSO DE CAPACITACION DE REDES INTELIGENTES SMART GRID SAO PAULO BRASILBRASIL 1.440,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130423125356.docx

14/04/2013 20/04/2013 LEMA LARA PABLO XAVIER JEFE DEPARTAMENTO CURSO DE CAPACITACION FORMACION INSTRUCTOR COMPETENTE EN TRABAJOS Y RESCATE EN ALTURASESTADOS UNIDOS-OTRAS CIUDADES1.977,90 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130412103005.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130506032936.doc

05/05/2013 12/05/2013 COYAGO CRUZ NUVIA ALEXANDRA JEFE DE SECCION CURSO INTERNACIONAL \\\\\\\"TRABAJOS CON TENSION Y SEGURIDAD EN TRANSMISION Y DISTRIBUCION DE ENERGIA ELECTICAARGENTINA 2.259,20 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520032302.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130520032302.doc

12/06/2013 15/06/2013 BARRIGA ORDONEZ JULIO CESAR DIRECTOR DE SUBTRANSMISIONVISITA TECNICA INSTALACIONES DEL METRO DE SANTIAGO DE CHILE.CHILE 984,20 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620073937.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620073937.xls

09/06/2013 11/06/2013 BARRIGA ORDONEZ JULIO CESAR DIRECTOR DE SUBTRANSMISIONVISITA TECNICA A LAS INSTALACIONES DEL  TREN ELEVADO DE LIMA -PÉRU.PERU-LIMA 704,85 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620074041.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130620074041.xls

03/06/2013 08/06/2013 MORALES CARDOSO JORGE ARTURODIRECTOR TICS INVITACIÓN TRABAJO IBM EXECUTIVE BRIEFING A BRASILBRASIL 1.554,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614022850.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614022850.doc

03/06/2013 08/06/2013 GARCIA VENEGAS SANTIAGO JAVIERINGENIERO DE SISTEMAS 1 INVITACIÓN TRABAJO IBM EXECUTIVE BRIEFING A BRASILBRASIL 1.554,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614022555.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130614022555.doc

12/06/2013 15/06/2013 BARAHONA IZA SANDRA CATALINA INGENIERO ELECTRICO 1 VISITA TECNICA INSTALACIONES DEL METRO DE SANTIAGO DE CHILE.CHILE 984,20 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624111611.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130624111611.docx

09/06/2013 11/06/2013 BARAHONA IZA SANDRA CATALINA INGENIERO ELECTRICO 1 VISITA TECNICA A LAS INSTALACIONES DEL  TREN ELEVADO DE LIMA -PÉRU.PERU-LIMA 704,85 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621045329.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621045329.docx

03/08/2013 10/08/2013 BENAVIDES CAJO CARLOS MANUELINGENIERO DE SISTEMAS 2 VISITA TECNICA EMPRESAS DUKE ENERGY, ONCOR ESTADOS UNIDOSESTADOS UNIDOS-OTRAS CIUDADES2.486,80 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130816125834.docx

26/08/2013 31/08/2013 SALAZAR DIAZ CARLOS IVAN JEFE DEPARTAMENTO METERING SMART GRIDS TRANSMISION Y DISTRIBUCIONBRASIL 1.954,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130904033946.doc

VIATICOS INTERNACIONALES   -  ENERO - DICIEMBRE 2013

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 56 16/01/2014



FECHA  

INICIO 

FECHA  

FINALIZA

CIÓN 

NOMBRES Y APELLIDOS

DENOMINACIÓN DEL 

PUESTO QUE OCUPA 

MOTIVO DEL VIAJE

DESTINO DEL VIAJE 

INCLUIDAS 

VALOR 

ECONÓMICO 

ORIGEN DE 

LOS 

FONDOS 

LINK 

JUSTIFICACI

ON

LINK PARA DESCARGAR EL 

INFORME DE TRABAJO

Viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de la Empresa Eléctrica Quito

26/08/2013 31/08/2013 DUQUE DOMINGUEZ NESTOR ARTUROJEFE DEPARTAMENTO METERING SMART GRIDS TRANSMISION Y DISTRIBUCIONBRASIL 1.954,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130621084506.xlshttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130902083830.pdf

02/09/2013 09/09/2013 MERIZALDE MARTINEZ JUAN OSWALDOJEFE DEPARTAMENTO PRUEBAS FAT EN TRANSFORMADORES CONTRATO SG-002-2013, EN LA EMPRESA ABB, Y VISITA A EMPRESA EBSCOLOMBIA-OTRAS CIUDADES 2.013,60 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130912020004.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130912020004.doc

14/09/2013 22/09/2013 NUQUES OCHOA BYRON OMAR INGENIERO ELECTRICO 1 AUDITORIA DE VERIFICACIÓN DEL DISEÑO DE UN TRANSFORMADOR DE 100 (MVA)HONG KONG 3.278,60 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008080535.docxhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131008080535.docx

05/09/2013 11/09/2013 CASTILLO PEREZ MEDARDO RUBENJEFE DEPARTAMENTO CURSO EXCELENCIA SERVICIO DE DISTRIBUCION Y RELACIONAMIENTO CON CLIENTESCOLOMBIA-OTRAS CIUDADES 1.699,40 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130912040029.dochttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130912040029.doc

06/09/2013 11/09/2013 CRUZ RODRIGUEZ MARIO ALEJANDROADMINISTRADOR EXCELENCIA SERVICIO DE DISTRIBUCION Y RELACIONAMIENTO CON CLIENTESCOLOMBIA-BOGOTA 1.598,60 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20130927084843.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20130927084843.pdf

07/10/2013 12/10/2013 LOJA LLANOS MIGUEL ANGEL PROCURADOR GRADUACION CURSO \\\\\\\"DERECHO DE LA CONTRATACION PUBLICA\\\\\\\"ESPANA 2.620,60 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131029113832.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131029113832.pdf

07/10/2013 12/10/2013 CELA ORTIZ RODMAN FABRICIO PROCURADOR GRADUACION CURSO \\\\\\\"DERECHO DE LA CONTRATACION PUBLICA\\\\\\\"ESPANA 2.620,60 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126095332.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131126095332.pdf

07/10/2013 12/10/2013 VARGAS CARVAJAL SILVIA IRENE AGENTE JUDICIAL GRADUACION CURSO \\\\\\\"DERECHO DE LA CONTRATACION PUBLICA\\\\\\\"ESPANA 2.620,60 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127075220.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20131127075220.pdf

25/11/2013 30/11/2013 CARRERA ARREGUI GUSTAVO XAVIERGERENTE DE COMERCIALIZACION48 REUNION DE ALTOS EJECUTIVOS DE LA CIER \\\\\\\"DESAFIOS DE LA INDUSTRIA ELECTRICA PARA LA SEGURIDAD ENERGETICA Y EL DBRASIL 2.748,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140102032816.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140102032816.pdf

25/11/2013 30/11/2013 VELASTEGUI RAMOS IVAN ESTUARDOGERENTE GENERAL 48 REUNION DE ALTOS EJECUTIVOS DE LA CIER \\\\\\\"DESAFIOS DE LA INDUSTRIA ELECTRICA PARA LA SEGURIDAD ENERGETICA Y EL DBRASIL 2.748,00 Presupuesto http://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107094458.pdfhttp://201.218.12.99/upload/viaticos/20140107094458.pdf

31 de DICIEMBRE de 2013

Anual

Dpto. de Presupuesto E.E.Q

Jorge Martínez

jmartinez@eeq.com.ec

23964700  -  Ext-2427

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL g):
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL g):
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

3 Detalle de Viaticos Enero-Dcbre 2013 57 16/01/2014

mailto:jmartinez@eeq.com.ec

